

क्र.सं.	नाम	सदस्यता नं.
१	शिवप्रसाद सिटौला	०००००१३२
२	चेतना खरेल	०००१९२२०
३	राजु जयसवाल	००००७३९३
४	बिष्णु बहादुर थापा	०००११३९५
५	गुरुभक्त मैनाली	००००३२२५
६	माया मैनाली	०००१७२८४
७	रोशन कुमार घिमिरे	०००५००३६
८	रेखा रानी अग्रवाल	०००५००४६
९	यमलाल शर्मा	०००१०५८१
१०	प्रमिता अवले	०००२१८२१
११	खिला कुमारी भट्टराई	०००५१८६४
१२	तारा देवी महर्जन	०००५१०७२
१३	पुष्पलाल श्रेष्ठ	०००१७२०५
१४	लेख बहादुर कार्की	००००००७२
१५	शारदा खरेल	०००००२३४
१६	सुशील सिटौला	०००२४५७६
१७	राहुल राँनियार	०००३६०७६
१८	बन्दना थपलिया	०००३३६८३
१९	चिनी माया लामा	००००७२९७
२०	बिष्णु कुमार श्रेष्ठ	०००००७५५
२१	रमा श्रेष्ठ	०००५०६०१
२२	गोकुल चौलागाईं	०००४३२७१
२३	कल्पना दाहाल	०००४९३८७
२४	जानूका नेपाल	०००४९७३८
२५	शिव प्रसाद खकुरेल	०००३५७४९
२६	नवराज नेपाल	०००२४७९०
२७	रास नारायण प्रसाद	०००३५९६५
२८	टिकाराम पंगेनी	०००५२०९७
२९	रनचिता ढकाल	०००३१४२३

३०	उमेश पराजुली	००००१६०५
३१	पुष्पा महर्जन	०००१६२४५
३२	नविन गोयल	०००५२५१७
३३	गोपाल थापा	०००१२६२१
३४	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	०००१२७२९
३५	संगीता मैनाली	०००४९८८२
३६	पवित्रा गुरुङ	०००५१४७०
३७	जानूका कँडेल	०००१९९१४
३८	निर्मला सेढाई	०००२४५८५
३९	सबिना ढकाल	०००४८८३७
४०	बिष्णु कला सोती पण्डित	०००४७६००
४१	समा ेक श्रेष्ठ	०००५२५२२
४२	विजया लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००१५३६४
४३	मञ्जु ढकाल	००००७१११
४४	श्री भगवान शाह बानियाँ	०००१५५०२
४५	प्रतिमा देवी राँनियार	०००२१८६०
४६	विश्वराम विद्याधर	००००६२०६
४७	राजकुमार सेदाई	०००३२४९३
४८	गणेश बहादुर भण्डारी	०००४७८४४
४९	गोविन्द बहादुर रानाभाट	०००५२५९५
५०	सुजन बुढा श्रेष्ठ	०००३२०९३
५१	रेशा त्रिखत्री	०००४७६०९
५२	फुलमाया सार्की	०००५०५३६
५३	प्रमिला घिमिरे	०००२४४०५
५४	हान बहादुर कार्की	०००१२३६४
५५	हरि भुसाल	०००३५६०२
५६	मनिन्द्र लाल श्रेष्ठ	०००५१८०३
५७	हेमा कोइराला	०००५२२१०
५८	रमा पाण्डे	०००४७४०७
५९	कुलप्रसाद पाण्डे	०००४८१५३

६०	रोशनी पराजुली	०००५१४००
६१	दुर्गा कुमारी	०००५१३८१
६२	बिन्दिरा चक्रधर	०००१०३४५
६३	सान्त बहादुर तामाङ	००००२९०५
६४	विश्वमणी पाण्डे	०००२१४२१
६५	जनार्दन नेपाल	०००४९६४९
६६	समा ्रझना अछामी	०००११९९७
६७	नरेश खड्गी	०००३६१२३
६८	मन कुमारी भुजेल	०००४८८५२
६९	सुनिता खड्गी (विश्वकर्मा)	०००४८५२५
७०	भोला प्रसाद पाण्डे	०००१९०६६
७१	पहल सिंह तामाङ्ग	०००२०५६३
७२	सिमा अग्रवाल	०००४७४८४
७३	रजकिशोर शाह	००००९७९४
७४	आनन्द कुमार शाह	०००१८४९६
७५	बिशाल श्रेष्ठ	०००४९१७२
७६	सन्तोष सुवेदी	०००२४४४१
७७	सरिता कुमारी श्रेष्ठ	०००४९४७४
७८	रामकृष्ण कार्की	००००९२३१
७९	दिपेन्द्र राउत	०००५२५१५
८०	शर्मिला पाण्डे	०००४७९२२
८१	राजेन्द्र प्रसाद पन्त	०००४८०१०
८२	बिष्णु केसरी बासुकला	०००१५३९५
८३	भेष बहादुर कार्की	००००३७५०
८४	ज्ञान माया कुमारी पुडासैनी	०००५०२३०
८५	उद्धव शिवाकोटी	०००२८०२०
८६	मदन गुप्ता	००००२१८९
८७	सुन्दर तामाङ	०००५२२४८
८८	बिमला खड्गी	००००८२५३
८९	राकेश खड्गे	०००१३६०४

९०	दिनेश दङ्गाल	०००५२१५८
९१	सूर्यभक्त श्रेष्ठ	०००३९६७८
९२	सुनिल केसरी	०००२१५८२
९३	सुरेन्द्र बहादुर तामाकार	०००३६८९४
९४	धन माया श्रेष्ठ (महर्जन)	०००३५३१५
९५	सरिता महर्जन	०००४७८५५
९६	बुद्धि पुरकुटी नेपाली	००००१७७२
९७	दुर्गा बहादुर कार्की	०००२१६४०
९८	हरिप्रसाद पाण्डे	०००१९०६५
९९	लक्ष्मण विद्याधर	००००३७२९
१००	अर्दिप मान संगत	०००४९०६५
१०१	सन्तोष टन्डन	०००१७९८३
१०२	सीता गुरुङ	०००२४३७३
१०३	प्रदीप कुमार अग्रवाल	०००४३५१०
१०४	प्रबिन कुमार अग्रवाल	०००४७८३४
१०५	राजेश कुमार अग्रवाल	०००४७८३५
१०६	श्रीमती निर्मला महर्जन	००००००७८
१०७	मुक्तिनाथ लामिछाने	०००१८०२८
१०८	ज्ञानु बराल	०००४९९९७
१०९	सजना महर्जन	०००५२६९२
११०	पद्मनिधि आचार्य	०००४८२७८
१११	गणेश बहादुर मगर	०००१२१५८
११२	रामप्रसाद सेढाई	०००२०१७४
११३	सुरेश रुपाखेती	००००६७४६
११४	दीपक प्रसाद मैनाली	०००१९०७२
११५	गमला अछामी (मिजार)	०००२४४६४
११६	सबिता उप्रेती	००००८५०६
११७	सुनिता महर्जन	०००४७९२१
११८	सीता राई	००००९५४६
११९	विद्या शाक्य	०००४३५४७

१२०	श्याम कृष्ण डंगोल	००००४५०१
१२१	बिष्णु माया कार्की	००००८६४४
१२२	पूर्ण नारायण अवले	००००३८६१
१२३	रामेश्वरी डंगोल	०००५२०७३
१२४	दीपक कुमार काफले	०००४१२९८
१२५	मिन बहादुर तामाङ	०००५१९८३
१२६	नरप्रसाद उप्रेती	०००५२२२९
१२७	पशुपति कुमारी बस्नेत	०००१४२०९
१२८	अन्जाना बास्तोला	०००५०३६५
१२९	शिला देवी गुरुङ	००००२७६४
१३०	रेनुका तामाकार	०००४३२६०
१३१	सिता देवि पौडेल	०००१२८१३
१३२	अम्बर बहादुर बस्नेत	०००१७०४४
१३३	पवन घिमिरे	०००२५०३३
१३४	पुनम अग्रवाल	०००२४४८७
१३५	कुमार श्रेष्ठ	०००३७१३१
१३६	किरण श्रेष्ठ	०००४९०९७
१३७	आशा श्रेष्ठ	०००५१७८७
१३८	संजिता मैनाली	०००४७८८४
१३९	गोपी अछामी	०००१९०९३
१४०	जानूका कार्की	०००१०४८४
१४१	निशा टिबडेवाला	०००५२१८८
१४२	सन्तोष खत्री	०००३५८५८
१४३	बिष्णु कुमारी गुरुङ	०००१५३५०
१४४	सन्तोष गुरुङ	०००५१७०७
१४५	सबिता गुरुङ	०००५२५७०
१४६	चारु लोहनी	०००४८४८९
१४७	अमर बहादुर राई	०००२८२०६
१४८	पार्वती सेढाई	०००२१९७६
१४९	श्रीष्टी कुँवर	०००५२४४९

१५०	अनिता अग्रवाल	०००५०६६४
१५१	माला कुमारी रौनियार	०००४७६६१
१५२	दीपक राज पाठक	०००१३५६७
१५३	भगवती बास्कोटा	०००५२१८३
१५४	बिभूषण भट्टराई	०००२०१२६
१५५	काशीनाथ पन्त	०००३८८५१
१५६	अन्जना तिवारी	०००१२१८७
१५७	राजेश शाक्य	००००१५२१
१५८	साबित्री शाक्य	०००१७२४५
१५९	संजित दास	०००१७३१४
१६०	उषा देवी तिमलसिना	०००१८७५३
१६१	उपमा पौडेल	०००४९७५८
१६२	दीपक कुमार श्रेष्ठ	०००४८९१९
१६३	रोशनी ढकाल भट्टराई	००००७८३४
१६४	नारायण धिताल	०००००४०४
१६५	सुशीला सिलवाल	०००४८०५९
१६६	मेघा जजोदिया	०००५०७६०
१६७	हेम लता अग्रवाल	०००५१२३३
१६८	गोमा पिठा मगर राई	०००५११३८
१६९	गणेश बहादुर ढकाल	०००३१४२२
१७०	कृतिका राजभण्डारी	०००४९५९६
१७१	राधेश्याम नगरकोटी	०००४८७९२
१७२	रत्नमाया बुढाथोकी भट्टराई	०००५०५७०
१७३	विश्वराज जोशी	०००३५६२६
१७४	नमराज श्रेष्ठ	०००३५०५४
१७५	रोमी काफले	०००३५१९६
१७६	विजय कुमार खेमका	०००४८९६६
१७७	माया देवी भट्टराई	०००२४९९२
१७८	अन्जु देवी	०००५१००४
१७९	बिमल सिंह थापा	०००५२३२६

१८०	ब्रिन्दा देवी अधिकारी	०००२४८७४
१८१	रूपक खकुराल	०००५२१५६
१८२	प्रियंका रौनियार	०००३७०९६
१८३	शशी रौनियार	०००४७७९६
१८४	राजकुमार प्रसाद शाह	०००४७८४२
१८५	भगवती देवी शाह	०००५१०६०
१८६	आर्यन अग्रवाल	०००५२६८६
१८७	मञ्जु कुमारी श्रेष्ठ	०००४७५४०
१८८	दिल कुमार श्रेष्ठ	०००२५८६२
१८९	सरोजा कुमारी रौनियार	०००२५८८६
१९०	सागर डंगोल	०००३९७३८
१९१	करिश्मा रौनियार	०००३७०९७
१९२	शान्ता श्रेष्ठ	०००३७७९८
१९३	प्रीति पोद्दार	०००४७७८८
१९४	अन्नना श्रेष्ठ	०००५२६८८
१९५	विश्वराज खरेल	०००४३५७९
१९६	बोधराज थपलिया	०००२७७६९
१९७	इन्दिरा देवी महर्जन	०००३३४०८
१९८	नानिमाया प्रधान	०००४८१९६
१९९	निरज पौडेल	०००५००७७
२००	नबराज पौडेल	०००२७९८६
२०१	मिलन खरेल	०००४७६९७
२०२	विनोद अधिकारी	०००१८०४७
२०३	सिद्धांत न्यौपाने	०००५२३२७
२०४	टेक बहादुर मगर	०००४०३१२
२०५	कमला न्यौपाने	००००७७०४
२०६	राधिका सिंह	०००२६२०२
२०७	सानु कान्छी तामाङ्ग	०००१३२९९
२०८	शेख फिरोज	०००३३७०८
२०९	दीपक गुप्ता	०००११०१२

२१०	उत्तम प्रसाद उपाध्याय दुलाल	००००९३४२
२११	विनोद कुमार लालकर्ण	०००४१५०४
२१२	राहुल मस्कारा	०००३४२६३
२१३	किशोर कुमार बस्नेत	०००५१०००
२१४	सबिता कँडेल	०००३३६२०
२१५	नवराज श्रेष्ठ	०००१५१५०
२१६	मथुरा न्यौपाने	०००२१८४१
२१७	शिवा थापा	०००५२४१२
२१८	गणेश विश्वकर्मा	०००१४६१९
२१९	सदिप श्रेष्ठ	०००५०६६२
२२०	प्रमिला कुमारी साहा	०००१८७६७
२२१	प्रकाश श्रेष्ठ	००००२७३१
२२२	श्रीष्टि उप्रेती	०००४८८८७
२२३	तेन्जिन डोलमा लामा एडी	०००३३६००
२२४	राजु लोपचन	०००३३६२३
२२५	सरजु प्रसाद मारवाडी	०००२५४५९
२२६	सरजु प्रसाद + सन्तोष अग्रवाल	०००२६९६२
२२७	प्रीति कुमारी मारवाडी	०००४७८३६
२२८	सरजु प्रसाद + राकेश कुमार मारवाडी	०००४७७९५
२२९	ललित कुमार अग्रवाल	०००५१०५०
२३०	रमेश बस्ताकोटी	००००९०८०
२३१	सुमित प्रसाद दास	०००५२८०४
२३२	डिल्ली राम सुवेदी	००००१२४२
२३३	राजु राम श्रेष्ठ	०००४७७६६
२३४	शुभद्रा देवी रौनियार	०००४९४३०
२३५	शारदा मैनाली	०००४७८४९
२३६	सुरेश गुरुङ	०००५११३६
२३७	महेन्द्र लाल श्रेष्ठ	०००३५८९४
२३८	तुलसीराम रेग्मी	०००१८६१८
२३९	धनेश्वर चौधरी	०००३२४२९

२४०	निखिल अग्रवाल	०००५२२९३
२४१	साबित्री नगरकोटी राई	०००१३९२०
२४२	लीलाबती भट्टराई	०००३३६२९
२४३	मोहन प्रसाद बराल	०००५०१८४
२४४	मञ्जु लामिछाने	०००५००३१
२४५	ठूली कान्छी तामाङ्ग	०००२१९३०
२४६	चण्डादेवी माली भण्डारी	००००१०५६
२४७	सुबर्ण महर्जन	००००२५७१
२४८	सूर्य बहादुर मगर थापा	०००१७७६०
२४९	सुभद्रा पन्त (मैनाली)	०००२१७५९
२५०	कल्पना थापा मगर	०००४९०६६
२५१	हरिप्रसाद ओझा	०००५१७७९
२५२	देवी कुमारी राई	००००५४१६
२५३	हरिन्द्र ठाकुर हजाम	००००८२८५
२५४	धनबहादुर तामाङ	०००५२५७५
२५५	देवी बि.का.	०००५०४१६
२५६	रामबहादुर पुरकुटी मिजार	०००११६२१
२५७	योगेश गोयल	०००५१९९०
२५८	गोमा आले	०००५०८३१
२५९	निशान्त अग्रवाल	०००५०८६९
२६०	राधिका पनेरु	०००५०७७९
२६१	स्वेता पोखरेल	०००५२८१७
२६२	पुष्पा के.सी.	०००५०६७३
२६३	निशा अग्रवाल	०००३३६२५
२६४	रोजी गुरुङ	०००५२९१८
२६५	किशोर खकुरेल	०००३९४६०
२६६	राजिन डंगोल	०००५२९६१
२६७	धर्मरत्न खड्गी	०००१७२०६
२६८	बन्दना कुमारी खनाल	०००५०७८४
२६९	अरुणा रिमाल	०००२२०५९

२७०	एम बहादुर सुन्दास	०००५२२५८
२७१	प्रशान्त कुमार अग्रवाल	०००३५७३१
२७२	राकेश लाल कर्ण	०००५०४९४
२७३	जीना श्रेष्ठ	०००५०५१३
२७४	रविराज अधिकारी	०००५१६८३
२७५	संगीता कुमारी साहा	०००४९६६५
२७६	महेन्द्र सिंह बि क	००००१९८८
२७७	बरुण शाही	०००५१९२७
२७८	शर्मिला शाही	०००४४०४९
२७९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००५१७१३
२८०	मिमिला कुमारी वन्त	०००२५३७०
२८१	रोशन / कुमार लामा	०००१३८८२
२८२	पुजन कोइराला भट्टराई	०००१८५६६
२८३	सुशीला शाही	०००५२२१६
२८४	बिजिता सेढाई	०००२०१७१
२८५	बिशाल कँडेल	०००५१६७५
२८६	पासाङ ल्हामु शेर्पा	०००५०५६२
२८७	राजन चौलागाईं	०००३०७१९
२८८	सुमन प्रसाद सुवेदी	०००४४६७७
२८९	सरस्वती बुढाथोकी (खत्री)	०००५०८१४
२९०	बुद्धि बहादुर सापकोटा	०००१९०७३
२९१	प्रीति तुलाचन	०००५०४२९
२९२	किसन अग्रवाल	०००५२८३३
२९३	मनोज कुमार सेढाई	०००४७८५४
२९४	बद्री सेढाई	०००१८७२१
२९५	खिलनाथ घिमिरे	०००१९०६४
२९६	लक्ष्मी पराजुली	०००१९०८४
२९७	इन्दिरा थपलिया	०००१९६९५
२९८	बिमला देवी सिटौला पाण्डे	०००२००४२
२९९	नारायण प्रसाद गौतम	०००२०३३१

३००	कृष्ण सपाकोटा	०००४०५९०
३०१	गोथी माया राई	०००५०१४५
३०२	श्याम डंगोल	०००००३७६
३०३	देबा कुमारी थपलिया	०००२५४७१
३०४	अश्लेषा श्रेष्ठ	०००५०७५७
३०५	फातिमा थामे	०००४३४९९
३०६	किर्तबहादुर बिस्ट	०००१८५४३
३०७	कबिता नेपाली	०००५२२००
३०८	इशान गुप्ता	०००४३४९८
३०९	सौगत श्रेष्ठ	०००५१८०४
३१०	अनिश अमात्य	०००२५२७८
३११	रामप्रसाद दाहाल	०००३७१००
३१२	तुल बहादुर खत्री (पौड्याल)	०००४४४४१
३१३	कल्पना तामाङ	०००४८०२२
३१४	ज्ञानु भण्डारी	०००३६०२३
३१५	गौरी थापा मगर	०००४९९६३
३१६	कृष्ण माया नकर्मि (दाङ)	०००१७४९७
३१७	हिक्मत सिंह कथायात	०००२१७९३
३१८	किरण देवी दास	०००५२८८०
३१९	सन्तु देउला	०००५०४०९
३२०	श्रीराम घिमिरे	०००२१६६०
३२१	अनिश मान शाक्य	०००३४५३८
३२२	उमेश शंकर विश्वकर्मा	०००३७८०७
३२३	राशा मैया श्रेष्ठ	०००२६०१७
३२४	अमृता श्रेष्ठ	०००५१७१४
३२५	सीता थापा	००००५७३७
३२६	श्याम नकर्मि	००००७३३४
३२७	राम नकर्मि	०००११३५८
३२८	रीता राई	०००५२६३८
३२९	उत्तम राम रञ्जित	०००३७७८

३३०	दिलु राई	००००२९५५
३३१	माया देवी बज्राचार्य	०००२०२६७
३३२	गंगा प्रसाद पोखरेल	०००१६७९४
३३३	प्रकाश मैनाली	०००५१९६७
३३४	हंस देवी तोदी	०००५२३९१
३३५	पशुपति प्रसाद शाह	०००३२७७०
३३६	शालिकराम ढुङ्गाना	०००५२३२३
३३७	लेखा माया राखल मगर	०००१८१८६
३३८	टिका राम पन्त	०००३३५७०
३३९	सोनम गुरुङ	०००३३६७३
३४०	सनत कुमार सुवेदी	०००४७८८१
३४१	रञ्जना कुमारी दाहाल	०००३७७३४
३४२	बिमला सेढाई	०००२००२१
३४३	सुलभ नेपाल	०००५२०८१
३४४	किरण शर्मा	०००५२८५६
३४५	मञ्जु प्रजापति	०००३३७८४
३४६	आइएमए दार्लामी	०००५२८५४
३४७	डम्बर बहादुर गाहा	०००५२८५३
३४८	सुशान महर्जन	०००३६२०३
३४९	नवराज त्रिपाठी	०००४७८८५
३५०	धनबहादुर गिरी	०००३५८४३
३५१	चन्द्र बबहादुर श्रेष्ठ	०००२१५३७
३५२	ओम प्रसाद रिमाल	०००४९२६१
३५३	नेत्रप्रसाद खतिवडा	०००३७७१५
३५४	श्रेया चालिसे	०००२६४३१
३५५	गणेश प्रसाद रौनियार	०००२६४३२
३५६	बलराम चालिसे	०००१७७६३
३५७	मतिना महर्जन	०००५२०७७
३५८	लालमाया तामाङ	०००२४४७७
३५९	रोशन नारल	०००५२६६८

३६०	महेश मान सिंह	०००४९६५४
३६१	अञ्जली खत्री क्षेत्री	०००५२६५६
३६२	ममता कुमारी ठाकुर	०००५१०१९
३६३	मोहन चन्द्र राज कर्णिका	०००११०९५
३६४	ममिता गुरुङ	०००३३७६८
३६५	रामकुमार महातो	०००३६००४
३६६	सीता बज्राचार्य	००००३१५८
३६७	प्रदीप बानिया क्षेत्री	०००२१५९२
३६८	हिरकाजी महर्जन	०००५०५९१
३६९	चिरञ्जीवी पराजुली	०००४४९३५
३७०	श्रीजना खतिवडा / केशरी लमिन	०००५१०९८
३७१	शिटल पौडेल	०००३६०१९
३७२	सिंह बहादुर तामाङ	०००३३६९८
३७३	देवी कार्की	०००२४३६३
३७४	सरिता अछामे	०००२०६०५
३७५	बिमु के.सी.	०००५१४५२
३७६	समा ुङना डंगोल	०००२४४४२
३७७	शान्ति लामा	०००५२५७४
३७८	अर्जुन कुमार पन्त	०००१०७५९
३७९	सुदर्शन ढकाल	००००६४३९
३८०	सुदर्शन + सुमन ढकाल	०००१९०५२
३८१	गणेश कार्की	०००४८३२०
३८२	बिना बज्राचार्य	०००४४८४४
३८३	धन्मय प्रजापति	०००००७९८
३८४	रुपेन्द्र खड्गी	०००१७७६५
३८५	बिन्दु त्रिपाठी	०००५२६६६
३८६	माया देवी नगरकोटी	०००४२५९२
३८७	रञ्जन डंगोल	००००१०४५
३८८	गोविन्द प्रसाद अर्याल	०००५०८०३
३८९	उत्तम कुमार सत्याल	०००३५२२२

३९०	दिपेश सेढाई	०००५१६८२
३९१	ठाकुर सेढाई	०००२४८०४
३९२	प्रभात बानियाँ	०००३५६८८
३९३	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	०००३२७१७
३९४	श्रीजाना सिग्देल	००००८९०४
३९५	अनिल पोद्दार	०००५००४४
३९६	होसियार सिंह खदायत	०००२१६६८
३९७	मंगलप्रसाद पोड	०००३३६५९
३९८	पशुपति अग्रवाल	०००४९७५९
३९९	झुनु देवी पोखरेल	०००५२१९१
४००	दिपक बस्नेत	०००५२४९३
४०१	दिलराम घिमिरे	०००१४२२१
४०२	देबेन्द्र भण्डारी	००००१३२८
४०३	सरस्वती तामाङ	०००१४५३९
४०४	निर्मला खरेल	०००२२१२६
४०५	मसिना श्रेष्ठ	०००५२९६४
४०६	बिकुलाल श्रेष्ठ	००००२३९२
४०७	तारा खत्री के.सी.	०००३४६१८
४०८	कार्शाङ लामा	०००३५९०२
४०९	बन्दना श्रेष्ठ	०००४८४१९
४१०	पूर्णिमा महर्जन डंगोल	००००००७५
४११	गोमा देवी केसी	००००६२३७
४१२	धर्मानन्द भट्ट	०००५२०८३
४१३	बाल्देव गामाल	०००२१७०४
४१४	कबिता मैया गमाल	०००५०२९४
४१५	शिवलक्ष्मी प्रजापति	०००१४७६९
४१६	सुमन कोइराला	०००३६१४७
४१७	कुमार कोइराला	०००२८१०५
४१८	अन्नजना त्रिपाठी पाण्डे	०००४९२२१
४१९	दिपेन्द्र अधिकारी	०००३३७०४

४२०	मिलन जंग थापा	०००३३७००
४२१	दुर्गा देवी शाही	०००३०८६५
४२२	गणेश थापा क्षेत्री	०००३२७७२
४२३	कमला थापा	०००२८७४८
४२४	पूर्ण बहादुर संगत	००००३१३९
४२५	सबिता श्रेष्ठ	०००२४४३६
४२६	शोभना शाक्य	०००३३६४२
४२७	सञ्जु लामा	०००५१३५७
४२८	मेनुका देवी तामाकार	०००१९१४२
४२९	नारायण पौडेल	०००२९११६
४३०	यादव कृष्ण त्रिपाठी	०००१५७०७
४३१	राजेश कुमार रौनियार	०००४७७७१
४३२	मैया राखल मगर	०००१८७०८
४३३	श्रीजाना तामाङ	०००२१८९०
४३४	गीता कार्की	०००१४७६५
४३५	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	०००३५६३३
४३६	कान्छा तामाङ	०००१११३१
४३७	मिथिलेश प्रसाद सरफ	०००२०८२५
४३८	मछिन्द्र रिजाल	०००४८२६८
४३९	बद्री भुजेल	०००४७९६१
४४०	पवन प्रसाद खतिवडा	०००५२४५०
४४१	संगीता पाण्डे	०००५१६१६
४४२	धुर्बप्रसाद सुवेदी	०००३३७३४
४४३	अर्जुन कार्की	०००४९२८९
४४४	नारायण बहादुर गुरुङ	०००३३५९७
४४५	बिबेक तामाङ	०००४७७९६
४४६	विनोद कुमार सेढाई	०००१९०८८
४४७	राजु घाजु	०००४९८८१
४४८	जमन सिंह गुरुङ	०००३३६४९
४४९	गीता ढकाल	०००४८८९९

४५०	सुनिल के शाह	००००६५५३
४५१	ममिता शाक्य	०००२७३७१
४५२	चण्डिका चालिसे	०००५२०६३
४५३	मायादेवी थापा	०००२४५०५
४५४	रानी देवी गुप्ता	०००३०४३२
४५५	चन्द्रकला राई	०००५२०२८
४५६	दीपक गहतराज	०००३४३६४
४५७	सुमिरा घिमिरे	०००२४२९१
४५८	बिबेक बज्राचार्य	०००३७२१३
४५९	बिमला श्रेष्ठ	०००२५९८१
४६०	राजु मान श्रेष्ठ	०००४७७०३
४६१	केशव प्रसाद तिमलसिना	०००५२३२५
४६२	बिष्णु प्रसाद कुङ्केल	००००७२६३
४६३	तारा राज रेगामी	०००१५९७५
४६४	चमेली बैध्या	०००५२७५०
४६५	रीता देवी दुलाल चौलागाईं	०००५२१८७
४६६	चन्द्र तामाङ	०००५१७०२
४६७	सरोज कुमार श्रेष्ठ	०००१३९०८
४६८	नारायण ओझा	०००२८४८१
४६९	राजु पौड्याल	०००३५६४१
४७०	रञ्जु कुमारी	०००१७४५७
४७१	बिन्दा कुमारी श्रेष्ठ	०००५२४६१
४७२	सुजिता बुढाथोकी	०००१७१८३
४७३	भीम बहादुर बिष्ट	०००१७९७१
४७४	दीपक आचार्य	०००१८३६८
४७५	पदम बहादुर बस्नेत	०००५०२३७
४७६	रीता देवी शाह	०००३६२३५
४७७	सुन्तली कुमारी श्रेष्ठ	०००५१३०२
४७८	कैलाश लामिछाने मगर	०००५०३१६
४७९	पुनम कुमारी चौधरी	०००१८०४८

४८०	सरोज जयसवाल	००००९४२१
४८१	सानु महर्जन	०००४९०८३
४८२	पार्वती नेपाली	०००१७४७७
४८३	रमेश श्रेष्ठ	००००४३१८
४८४	दुर्गा पन्त मैनाली	०००२१८०५
४८५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	०००५०४३६
४८६	अनुराधा खकुरेल	००००७७९५
४८७	फालम तामाङ	०००२४४८४
४८८	पूर्णबहादुर माझी	०००३१७३४
४८९	मेहरमान अधिकारी	०००५१५०४
४९०	मिना रेग्मी (खरेल)	००००१५९६
४९१	अचुत प्रसाद मैनाली	०००३७७८६
४९२	अन्जु खरेल	०००२४४५५
४९३	दुर्गा माया सेन्डाङ	०००४९४६१
४९४	भुवन थापा	०००५२५९४
४९५	जगत बहादुर बि क	०००११०५९
४९६	दिवाकर चौलागाईं	०००३५६६०
४९७	सीमा कुमारी	०००५१२६०
४९८	तारा सुवेदी	०००४४८६३
४९९	सानिता न्यौपाने	०००३६१६७
५००	तुलसी अग्रवाल	०००४७६८१
५०१	सबिना अछामी	०००२०४७३
५०२	जानुका श्रेष्ठ	०००३५१४४
५०३	रीता श्रेष्ठ	०००४८९०२
५०४	सनत रुपाखेती	०००५२३२२
५०५	अनुप रिमाल	०००४७७४८
५०६	राजेश्वरी भेले	०००५१२९४
५०७	यादव प्रसाद खकुराल	०००२६६०५
५०८	शैलेन्द्रमान सिंह	०००३४२१५
५०९	पंकज कुमार अग्रवाल	०००२६९५१

५१०	सुरेन्द्र महर्जन	०००२९६५३
५११	सुभाष श्रेष्ठ	०००५०७९७
५१२	नमराज डंगोल	०००२४७५१
५१३	रवीन्द्रराज श्रेष्ठ	०००३११०२
५१४	साबित्री रिजाल	०००३५९९८
५१५	गान्धी प्रसाद पोखरेल	०००४२४८३
५१६	कृष्ण गौतम	०००५१८८०
५१७	रमेली शाही	०००४७६२९
५१८	मुकेश बानिया	०००४९४५९
५१९	मैया थपलिया	०००३६४८३
५२०	रूपकमान सिंह	०००४७७२५
५२१	दिबेश जैन	०००२८२४९
५२२	अनिता देवी मैनाली	०००२४५८४
५२३	मनोज पाण्डे	०००५२५०६
५२४	प्रबिन थपलिया	०००४८०७७
५२५	बिन्दु भुसाल	०००४७५३८
५२६	निराजन पराजुली	०००१४६७१
५२७	कुष्मा पन्थ (पाठक)	०००३४३६६
५२८	सिता टन्डन	०००५१९७६
५२९	राजन कृष्ण पन्त	०००४५२०९
५३०	राजन पुडासैनी	०००५२२७७
५३१	रीता तिमलसिना	०००५११८९
५३२	राजन तिमलसिना	०००३५७७६
५३३	ज्ञानेन्द्र पोखरेल	०००२७२३२
५३४	सीता थपलिया	०००५०२५६
५३५	डिल्ली बहादुर कटुवाल	०००५२२६१
५३६	दिल रत्न शाक्य	०००४३५८०
५३७	मेनुका श्रेष्ठ	०००२६९८३
५३८	तुका माया गाहा	०००४७८७६
५३९	सुमित्रा खड्का ढकाल	०००१७३१५

५४०	प्रविन कुमार केडिया	०००५०५७२
५४१	शिव प्रसाद केडिया	०००५१६२४
५४२	हरि चन्द्र त्रिपाठी	०००४८३६७
५४३	चित्रकला बजागाईं	०००४९६६२
५४४	अर्जुन बहादुर थापा मगर	००००३२५६
५४५	बबिता खड्का	०००५२४६६
५४६	सरला बिस्ट	०००५२२२६
५४७	तेज कुमारी बिस्ट	०००५१०८३
५४८	बेग बहादुर खनाल	०००२४४१८
५४९	कल्पना कटुवाल लिम्बु	०००२४३५५
५५०	गोपी कृष्ण बादल	०००१३७८२
५५१	रूपा गिरी	०००२४२८८
५५२	बलराम घले	०००५०९३२
५५३	शहीद आलेम	०००२६८७६
५५४	बिष्णु पराजुली	०००३४२५९
५५५	दिपेन्द्र खरेल	०००५१७२५
५५६	मणिकर्ण के.सी.	०००२५७४६
५५७	राजन श्रेष्ठ	०००२९२९९
५५८	भारत शंकर	०००३८७९३
५५९	कपिल खनाल	०००३४०७८
५६०	बिमला श्रेष्ठ	०००२४५१०
५६१	मञ्जुर खान	०००३०९४४
५६२	सरस्वती मैनाली	०००५०१८२
५६३	सुमित नारल	०००४३६७०
५६४	तीर्थमाया डंगोल	०००१९४२४
५६५	यज्ञ मूर्ति बस्याल	०००५०१९५
५६६	रोहिणी थपलिया	०००२१७३१
५६७	सबिना तामाङ	०००१०८४१
५६८	छबी लाल आले	०००५०२४९
५६९	दुर्गा तामाङ	०००१३४००

५७०	अस्मिता थपलिया	०००५२४४६
५७१	हास्टे लामा	००००९००५
५७२	उर्मिला पोखरेल	०००२१५०६
५७३	जमुना श्रेष्ठ	०००३३७४६
५७४	लक्ष्मी देवी थापा	०००४७६०६
५७५	शालिकराम पौडेल	००००७९८१
५७६	सूर्य बहादुर तामाङ	०००१३५१३
५७७	बोज बहादुर मगर	०००१७७८३
५७८	बटुक प्रसाद रिजाल	०००३७७९३
५७९	रवीन्द्र अधिकारी	०००४४६४४
५८०	कल्पना लामा	०००४९७१४
५८१	बासुदेव रंजितकर	००००१९३४
५८२	रेणु खत्री	०००२०६१३
५८३	दीपक श्रेष्ठ	०००२०८५०
५८४	पुनम मालाकार (महर्जन)	०००१८०६५
५८५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००१६०७०
५८६	नीलम अग्रवाल	०००३६१४८
५८७	छत्रबहादुर शशङ्कर	०००३४४५४
५८८	मनिका कुमारी साह	०००३४३६९
५८९	मनोज कुमार श्रेष्ठ	०००१३४८८
५९०	सुन्दर कार्की	०००११२२३
५९१	पुनम यादव	०००२४४४५
५९२	कपिल कृष्ण वैद्य	००००८७५९
५९३	जीवन कुमार श्रेष्ठ	०००४७३०४
५९४	मिस प्रतिमा मल्ल	०००५०९७९
५९५	दुर्गा खकुरेल	०००२५४९६
५९६	नीलम देवी प्रधान	०००४३२१३
५९७	गीता सापकोटा	०००३४०११
५९८	रमा श्रेष्ठ	०००३४८२९
५९९	सुजन रिमाल	०००४४५४२

६००	सीता घिसिड	०००५२६४७
६०१	प्रमोद कुमार शर्मा	०००५०४७०
६०२	हरिकृश्न श्रेष्ठ	०००५११६५
६०३	प्रल्हाद ढुङ्गाना	०००४८५०९
६०४	रोशन तामाङ	०००५२६२३
६०५	फुलमती रुम्बास्या	०००३५०७३
६०६	चुन्डी लामा	०००१८७३१
६०७	कृष्ण कुमारी घले	०००१०४९०
६०८	सीता सापकोटा	०००१४७०९
६०९	बिपाना न्यौपाने बराल	०००२११७३
६१०	भीम बहादुर कार्की	००००६९१९
६११	घनश्याम प्रसाद कलवार	०००२९३०१
६१२	मेलिशा बानिया	०००५२१४२
६१३	भोलानाथ आचार्य	०००१७५३१
६१४	नेहा गुप्ता	०००४३५२५
६१५	गंगा देवी खरेल	०००४८५९९
६१६	नयना लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००३३७५१
६१७	राजेश रौनियार	०००२६८४९
६१८	गोपाल बहादुर खत्री	०००५१३९०
६१९	श्याम प्रसाद तिमलसिना	०००५०५२९
६२०	श्रीजाना भण्डारी	०००५०९९३
६२१	समा िता खड्गी	०००२४४७२
६२२	बिनिता महर्जन	०००१६७१२
६२३	कमला गुरुङ	०००४८९४४
६२४	जनक हरि घिमिरे	०००४७८६०
६२५	यशोदा अर्याल	०००३७५७६
६२६	राजकुमार चौधरी	०००१०११३
६२७	युवराज सेढाई	०००५२४८०
६२८	साबित्रा शेर्मा	०००४७३५६
६२९	चेतन खनाल	०००२९५२३

६३०	राजेश सिंह खड्गी (शाही)	०००५२५१६
६३१	दिनेश कुमार तामाङ	००००३३९१
६३२	निर्मला पाण्डे	००००९९६२
६३३	नन्दी केशर रिजाल	०००३७६२९
६३४	महेश थपलिया	०००२७५३६
६३५	गोविन्द प्रसाद थपलिया	०००४९९९६
६३६	सुमन बहादुर मल्ल	०००१०६६४
६३७	ध्यान बहादुर तामाङ	०००५२६५०
६३८	सर्मिला कुमारी	०००५१८७२
६३९	अभिशान्त सत्याल	०००५२६७०
६४०	विजया तण्डुकार	०००२५८२८
६४१	रमा देवी चिमोरिया	०००५१४६६
६४२	मैया महर्जन	०००५२२७४
६४३	कुष्मा गैरे	००००२२३५
६४४	बिष्णुहरी कोइराला	०००२९५८४
६४५	दीक्षा पराजुली	००००९३३४
६४६	कमला हुमागाईं	०००५०३७७
६४७	सोफिया लामा	०००१७१३५
६४८	कविता कुमारी	०००५०५२१
६४९	सुनिता रेग्मी	०००५२६५७
६५०	राधा महर्जन	०००३६०९०
६५१	रुद्रेश्वरी श्रेष्ठ	०००४७४९७
६५२	अभिषेक गुप्ता	०००५२६८५
६५३	अम्बिका खनाल	०००४९९१५
६५४	श्रीराम रामटेल	०००१३४१८
६५५	कौशल्य नेपाल	०००४९७६०
६५६	तबासुम बानु	०००५१३७८
६५७	गौतम डंगोल	०००३५८८४
६५८	आरती खड्गी	०००१६८८६
६५९	अनिता मैनाली	०००२०२७८

६६०	तुलिमाया तामाङ	०००१७९५९
६६१	गणेश प्रसाद मैनाली	०००००९३३
६६२	जगत बहादुर गुरुङ	०००५०१४८
६६३	सुका घले	०००२४५२१
६६४	विजय कुमार श्रेष्ठ	०००१६८२६
६६५	संजिप कुमार लामा	००००४५५४
६६६	भवानी उप्रेती	०००४८१५९
६६७	सुन कुमारी राई	०००५०२३९
६६८	मीरा मगर	०००२०९१२
६६९	सुभाष मैनाली	०००३३५८०
६७०	खगेन्द्रप्रसाद ओली	०००५१२५३
६७१	ऋषि श्रेष्ठ	०००२९४५८
६७२	बालकृष्ण भुजेल	०००४०५१३
६७३	रामप्रसाद उपाध्याय थपलिया	०००१९८५५
६७४	भुवनेश्वरी थपलिया	०००२२०२४
६७५	रामनाथ प्रसाद गुप्ता	०००००१६९
६७६	ओम प्रकाश चौधरी	०००१६६७८
६७७	मीरा थपलिया	०००५०३२९
६७८	किरण बहादुर तामाङ	०००५२३६६
६७९	मनरोज ब्याञ्जु	०००४३७६०
६८०	शंकर बहादुर पराजुली	००००१८१९
६८१	रामप्रसाद दाहाल	०००४८२९०
६८२	प्रमेश्वर राज तण्डुकर	०००२५०९२
६८३	जगन्नाथ विश्वकर्मा	०००४९००३
६८४	सुनिता थापामगर	००००६२६३
६८५	आशा शाही	००००८५४३
६८६	पुरुषोत्तम न्यौपाने	०००१५३९६
६८७	बिष्णु प्रसाद भण्डारी	०००२०३१३
६८८	धनमाया सिग्जाली	०००४९०२७
६८९	राधा बादल	००००४३७५

६९०	सपना कौचा (बस्नेत)	०००१७८८९
६९१	अनुराधा श्रेष्ठ	०००५०८३७
६९२	दिल कुमारी राई	०००००४१९
६९३	सोनु नापित	०००५०८९०
६९४	बिमला त्रिखत्री	०००४७५२०
६९५	हरि प्रसाद ढकाल	०००१७९११
६९६	आशिष लोहानी	०००५२३४८
६९७	सुकुमाया तामाङ	०००२४४७९
६९८	पासाङ तामाङ	०००४९४३४
६९९	मधुसुदन थापा	०००१९६४६
७००	प्रमोद पोखरेल	०००५१२८७
७०१	रामप्रसाद सिग्देल	०००५२३८२
७०२	सुरेश कुमार अग्रवाल	०००४७७२९
७०३	बन्दना अग्रवाल	०००५२५४५
७०४	खुस्बु अग्रवाल	०००४८०२९
७०५	राज कुमारी चामर परियार	०००४९३००
७०६	ज्योत्सना पन्त	०००५२६८२
७०७	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	०००४९६०७
७०८	ओम बहादुर बिश्वकर्मा	०००२४३६५
७०९	गायत्री भट्टराई	०००४८९९६
७१०	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	०००४४७२०
७११	सोम बहादुर श्रेष्ठ	००००२७६८
७१२	सन्तामन महर्जन	०००११६६७
७१३	हरिरम खड्का	०००११२३९
७१४	बिनिता थपलिया	०००२४३४७
७१५	सरोज कुमार खड्गी	०००५२२६५
७१६	राम नरेश ठाकुर	०००३२७८४
७१७	बिमला जोशी	०००२१८९६
७१८	भद्र कुमारी खत्री	०००२१६९७
७१९	कमला ढकाल	०००५०८५०

७२०	शर्मिला खत्री (पौड्याल)	०००४४९०३
७२१	नरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	०००१३६७४
७२२	नृप बहादुर कँडेल	०००१४३३२
७२३	सुकर बुढा	०००२४४३४
७२४	नानिमैया बस्नेत	०००५२५७८
७२५	संगीता सैंजु	०००४९८६५
७२६	सीता अर्याल	०००४७५६०
७२७	दिल बहादुर कार्की	०००५२१५०
७२८	गौरव कुमार अग्रवाल	०००५२८४६
७२९	अनु भण्डारी	०००५२३८१
७३०	प्रदीप नेपाल	००००९३७४
७३१	यासोदा नेपाल	०००५१८७३
७३२	रीता श्रेष्ठ	०००४९६३७
७३३	पुष्पा नेपाल	०००२०९०६
७३४	देवी लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००४८०६५
७३५	रस्मिता श्रेष्ठ	०००१४००२
७३६	फाड सिन श्रेष्ठ	०००१७९३७
७३७	उपेन्द्र ठाकुर हजाम	०००२०९३३
७३८	कृष्ण नकर्मि	००००१४९९
७३९	आमोड देवी कर्ण (कायस्थ)	०००४८२६३
७४०	विनोद श्रेष्ठ	०००५०९७६
७४१	मिनबहादुर श्रेष्ठ	०००५१५३९
७४२	बसन्त फुयाल	०००५००५७
७४३	नारा बहादुर गुरुङ	०००५००२९
७४४	समा ला शशङ्कर	०००४७५३२
७४५	गौरी खत्री	०००३३४५४
७४६	राजेन्द्र उप्रेती	०००३३६३३
७४७	शान्ता माया तामाङ	०००५०५६०
७४८	ममता देवी अग्रवाल	०००४७५२६
७४९	विद्या शाह	०००१९८८९

७५०	सुस्मिता बाराही	०००४९०३२
७५१	रकी तामाङ	०००५०३६१
७५२	सेलिना तामाङ	०००५०५७१
७५३	गम्भीर नेपाली	००००२४४५
७५४	चुडा कुमारी ठोकर	०००५२०४५
७५५	समा ीर श्रेष्ठ	०००१३२५८
७५६	बिमला खड्का	०००२४३०५
७५७	श्रीजाना तामाङ	०००१३८७३
७५८	मीना अधिकारी	०००१५५४६
७५९	श्रीराम राई	०००४९६४१
७६०	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	०००५१७९०
७६१	सुरेन्द्र जोशी	०००१२८६८
७६२	पुस्कर न्यौपाने	०००१८८९८
७६३	बिना बोहरा	०००५१५५०
७६४	मधुकर प्रसाद सिंह	०००५२०९६
७६५	मिना कुमारी प्रधान	०००२१७३३
७६६	साहिमा खातुन	०००३३७४४
७६७	गीता पाठक	०००१५९८२
७६८	केशर बहादुर बुढाथोकी	००००२८१०
७६९	सुदर्शन सिग्देल	०००३३६७०
७७०	आशा माया तामाङ	०००२४३६८
७७१	राजकुमार बहादुर पहाडी	०००१४८१२
७७२	ठुली लामा	०००२४४२९
७७३	दीपराज कुलुङ राई	०००५२१३४
७७४	दुर्गा बहादुर कार्की	०००१५३४७
७७५	तुलसी राम काफ्ले	००००८७४९
७७६	कालिका घले गुरुङ	०००४९५१३
७७७	बबिता महर्जन	०००५१०२७
७७८	नवराज लोपचन	०००४७७८
७७९	इश्वरी बस्नेत	०००२११८९

७८०	आरोही निरौला	०००५१७५५
७८१	आशी निरौला	०००५१७७३
७८२	समा ीर साई खड्गी	०००२८०८५
७८३	रुपा बोहरा	०००३४३८६
७८४	निरु लामा	००००९५४९
७८५	गीता कुँवर	०००५२६७९
७८६	सुशीला नारल	०००३३०४४
७८७	मदन कुमार अधिकारी	०००४९१३१
७८८	पशुपति राई	०००५०६८९
७८९	मिना देवी	०००४७४७९
७९०	शुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००२७०४५
७९१	रवीन्द्र पराजुली	०००५११७८
७९२	कृष्ण चन्द्र श्रेष्ठ	०००२७०४६
७९३	रबिन थापा मगर	००००८८६८
७९४	धनकुमार तामाङ	०००५२८६०
७९५	सुशील संगत	००००६७५२
७९६	गुरुप्रसाद सिटौला	०००५२०५८
७९७	सरिता पुलामी मगर	०००००६६६
७९८	कबिता बराल	०००२४३१५
७९९	दुर्गा सापकोटा	०००५२२३७
८००	गीता देवी मण्डल	०००३२४५०
८०१	संगम मैनाली	०००५२८०२
८०२	विकास कुमार तामाङ	०००२४७००
८०३	गम बहादुर तामाङ	०००२४४४६
८०४	उर्मिला पुरी	०००४४७९०
८०५	जानेन्द्र भट्टराई	०००५१६४९
८०६	दुर्गा बहादुर गुरुङ	०००१८०८१
८०७	शेष कुमारी श्रेष्ठ	००००६१९८
८०८	भगवती पौडेल	०००३०८१९
८०९	इन्द्रा कुमारी गुरुङ	०००५१५२१

८१०	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	०००५१५०५
८११	श्रीया कँडेल	०००१९९३३
८१२	सक्षम कँडेल	०००१९५१५
८१३	मिश्रा श्रेष्ठ	०००१७४१४
८१४	कृष्ण बहादुर कार्की	०००५२०२४
८१५	संजु थापा मगर	०००५१७९४
८१६	नरबहादुर भुजेल	०००१८३१८
८१७	लक्ष्मी तिमिल्सिना	०००५०७९९
८१८	सेर बहादुर लिम्बु	०००५२२६३
८१९	सरिता थापा	००००६०६१
८२०	बालकृष्ण अधिकारी	०००४४४७१
८२१	राजु स्थापित	०००११८९४
८२२	कल्पना थापा	०००१३०१८
८२३	लक्ष्मी देवी दाहाल	०००४७६७१
८२४	बिना कुमारी थपलिया	०००३३७५८
८२५	रामप्रसाद पराजुली	००००१७९८
८२६	सुरेश/रिकेन/सुरन/सुशन महर्जन	०००४४९०९
८२७	रजुत्तम श्रेष्ठ	०००३२९२९
८२८	पंकज कुमार अग्रवाल	०००४७७८२
८२९	शारदा देवी श्रेष्ठ	०००४७४१०
८३०	मीरा महर्जन	०००५०५५०
८३१	भोला कुमार तण्डुकर	०००१७१०१
८३२	शोभना बज्राचार्य	०००४७६०८
८३३	नबराज गौतम	०००५१६२१
८३४	सुशीला परियार	००००४११६
८३५	दया बहादुर श्रेष्ठ	०००४३३०४
८३६	तेजमाया अधिकारी	०००३६८९२
८३७	खगिन्द्र आले	०००५२६९८
८३८	फणीन्द्र त्रिपाठी	०००२९२५०
८३९	लामु शेर्पा	०००४४७६३

८४०	न्योक्पा तामाङ	०००११०३२
८४१	लाल बहादुर तामाङ	०००५०७०३
८४२	राम कुमारी श्रेष्ठ	०००४९२७५
८४३	नवराज घिमिरे	०००५१९५४
८४४	राहुल अग्रवाल	०००५१९३०
८४५	रामा राई	०००२४४६३
८४६	पूर्ण बहादुर लामिछाने	०००३२२३७
८४७	नीलिमा नकर्म	०००४८५७८
८४८	तारा डंगोल	०००१९३०१
८४९	महालक्ष्मी थपलिया	०००४७६४२
८५०	तिरा देवी खत्री	०००४३९९४
८५१	सानो कान्छो शिवाकोटी	०००२१२१०
८५२	नीर कुमारी घटाने	०००३५९३७
८५३	सन्तोष प्रसाद साह तेली	०००३४१९१
८५४	सीता थापा	००००२४००
८५५	टिका घिमिरे	०००५१०८९
८५६	राम काजी खाडगी	०००२४४५४
८५७	सुशीला गुरुङ	०००४९६९१
८५८	नेत्रलाल पाण्डे	०००१९५४६
८५९	रवि कुमार श्रेष्ठ	०००३५५७१
८६०	सूर्यलक्ष्मी महाजन	०००४२१३५
८६१	बासु थपलिया	०००२९४२५
८६२	रबिना शाक्य	०००४३४०३
८६३	शशिकला देवी राया	०००२०६२०
८६४	लोक बहादुर श्रेष्ठ	०००३२८५२
८६५	गीता दाहाल श्रेष्ठ	००००७३२१
८६६	राजेन्द्र मानन्धर	०००२०१४७
८६७	सुरेश सार्की	००००१५५१
८६८	लक्ष्मी सार्की	०००१४२५८
८६९	सुमिता श्रेष्ठ	०००१८००७

८७०	नेत्र बहादुर गौतम	०००४९४२३
८७१	भक्त बहादुर बस्ताकोटी	०००२४३०९
८७२	अर्जुन घिमिरे	०००४८०६४
८७३	जिवरिल मिया	०००२७४०६
८७४	रबिनु शाही	०००४९४७३
८७५	कृष्ण माया तामाङ	०००५२८१५
८७६	महेश र प्रमिला गोयल	०००१८६९८
८७७	शुक्रबहादुर घिसिङ	००००३३९०
८७८	राज्यशोरी गुरुङ	०००५१८७९
८७९	सुनिता तण्डुकर	०००५०१७६
८८०	अनिल कुमार मण्डल	००००६८१८
८८१	शारदा लुङ्टेल	०००४८८२०
८८२	तुलसीमाया शाही	०००२४३७७
८८३	सुस्मिता दवाडी	०००४८६९०
८८४	राहुल जयस्वाल	०००५२३८७
८८५	सुरेन्द्र सिद्धि बज्राचार्य	०००३६४५५
८८६	श्रीजाना गुरुङ	००००९२३५
८८७	यादव कुमार पौडेल	०००३१४९१
८८८	ब्रिज किशोर बैठा	०००४८४९०
८८९	रोहिणी बहादुर रोक्का	०००३५४९५
८९०	सुनिल थपलिया	०००३६२०६
८९१	अमृत बहादुर गजुरेल	०००३३१०६
८९२	त्रिरत्न महर्जन	०००३६९५४
८९३	शान्ता बहादुर मूल	०००४७८२२
८९४	दिपक राई	०००२४३५८
८९५	सुलोचना देवी ताम्रकार	०००१९६८५
८९६	भोजनारायण श्रेष्ठ	००००२९६०
८९७	जयदेवी प्रधान	००००९९५८
८९८	बिक्रम श्रेष्ठ	०००१७०६७
८९९	मुने सारी यादवनी	०००१८८२६

९००	मिडमार लामा	०००२५००८
९०१	प्रेरणा भट्ट	०००२२०२८
९०२	जयन्ती बिमाली	०००५१९७८
९०३	नील कुमारी थापा	०००५०१६७
९०४	सरिता माझी	०००१३१६४
९०५	सानु मैया महर्जन	०००४३४८५
९०६	भुवनेश्वरी सेधाई (श्रेष्ठ)	०००३७०२७
९०७	निडमार तामाङ	०००४४०८४
९०८	मीना श्रेष्ठ	०००४५००३
९०९	मिना राया क्षेत्री	०००२४३०८
९१०	मीनु सिंह बस्न्यात	०००५२५०५
९११	जानूका सेदाई	०००३६२०७
९१२	शिव शरण थापा	०००५१७८३
९१३	भागती खड्का	०००४७३९४
९१४	प्रमोद जयसवाल	००००६४४९
९१५	नयन दीप रिजाल	०००४०५७३
९१६	महेश रेग्मी	०००३४८५४
९१७	गीता देवी त्रिपाठी	०००५२६६४
९१८	मनोज कुमार शाह	००००६२२२
९१९	सल्मा वाग्ले	०००२१७६५
९२०	रामहरी प्रसाई	०००१३५६९
९२१	हेम कुमारी कदरिया	०००५००००
९२२	टाकुर नाथ पराजुली	०००५०१५८
९२३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	०००१८५००
९२४	मञ्जु न्यौपाने	०००२१६४२
९२५	क्रिस्टिना पहारी	०००२५३६२
९२६	रिचल श्रेष्ठ	०००५१७३९
९२७	चाँदनी श्रेष्ठ	०००५१३३६
९२८	शिव हरि घिमिरे	०००५१२६१
९२९	उमा देवी खरेल	०००५२४४७

९३०	अनिषा सापकोटा	०००२४७०५
९३१	सारदा बजागाईं	००००४५५९
९३२	प्रल्हाद मैनाली	०००५१६११
९३३	रबी लामा तामाङ	०००१९०७५
९३४	रोशिका चुहान	०००५२७८०
९३५	सुशील उप्रेती	०००२४३३५
९३६	संगीता पन्त	०००१२१६०
९३७	दुर्गा कुमार बस्नेत	०००५०१४७
९३८	जगन्नाथ खत्री	०००१८७९९
९३९	राजेन्द्र खड्गी	०००४३७१९
९४०	रोजिना मैनाली	०००५०६२४
९४१	नेत्रा बहादुर निरौला	०००२४३३२
९४२	शान्ति महर्जन	०००५११२०
९४३	कल्पना शिवाकोटी	००००९५८६
९४४	इन्द्र कमल सेवाचार्य	०००१७७५७
९४५	प्रमिला पाण्डे	०००३३३७६
९४६	रामहरी अधिकारी	०००३३७६६
९४७	बासु अधिकारी	०००३३७७३
९४८	नलिना योन्जान	०००५१९८८
९४९	दीपा शर्मा चिमौरिया	०००४९२१६
९५०	निहारिका पौडेल	०००१८२२४
९५१	रोशना श्रेष्ठ	०००२५१९६
९५२	शर्मिला खड्गी	०००४०३५५
९५३	उत्तम खड्गी	०००३९४६७
९५४	हरिशरण ढकाल	०००२४४७८
९५५	बेलकुमारी श्रेष्ठ	०००४९८१५
९५६	सुनिता पन्त के.सी.	०००५१७७७
९५७	पबिता पन्त	०००५०६१२
९५८	कमला मगर थापा	०००२१४३१
९५९	प्रफुल्ल कुमार मल्ल	००००५०४६

९६०	राम कृष्ण श्रेष्ठ	०००२७८५१
९६१	सानुमाया श्रेष्ठ	०००१३९६२
९६२	सुन्दर लामा	०००४९५७८
९६३	धनमाया पौडेल	००००४९३४
९६४	अशोक कुमार चुडाल	०००१७८००
९६५	रञ्जु तामाङ	०००५२७७४
९६६	संजु खड्का	०००२४३८५
९६७	सुमित खड्गी	०००३४३५४
९६८	निराजन कार्की	०००५२०७५
९६९	बिष्णु माया तामाङ	०००४९३२१
९७०	सञ्जीव नकर्म/आशमा न्यौपाने नकर्म	००००९७३३
९७१	मछेनारायण महर्जन	०००५१६७८
९७२	कुमार पोट्रेल	०००३४३४३
९७३	केदार खड्का	०००५०७९६
९७४	डिम प्रसाद पराजुली	०००३५९१८
९७५	बिमला अधिकारी नेपाल	०००५२८५१
९७६	समा र बहादुर कार्की	०००५१९०९
९७७	मीना शर्मा (अधिकारी)	००००७५०१
९७८	सनम कुमारी हमाल ठाकुर	०००२११३४
९७९	ललित बहादुर भुजेल	०००३४३६०
९८०	बिनिता ब्लोन	०००२४३११
९८१	लस्करी तामाङ्ग नी	००००५२११
९८२	चन्द्रकान्त निरौला	०००१८०८७
९८३	सबाल खड्गी	०००५२५१३
९८४	कुमार श्रेष्ठ	०००५२५७२
९८५	कासिम मिया अन्सारी	०००१६२७३
९८६	पार्वती खरेल (पन्त)	०००१६४३४
९८७	रोजन खातुन	०००१२४३९
९८८	सुवानी पुरकुटी	०००११२४०
९८९	गोकुल कार्की	०००४८८४७

९९०	समा ्बर बहादुर रोका	०००३४२५५
९९१	भिमसेन बिडारी	००००८७४७
९९२	पोषण थापा क्षेत्री	०००५०१९१
९९३	कविता मिश्र अधिकारी	०००१८२८०
९९४	शिला संगत	०००४९२७६
९९५	उर्मिला लामा (तामाङ)	०००४९५५०
९९६	चिर माई तामाङ	०००५११७४
९९७	विद्या लक्ष्मी बज्राचार्य	०००००५६८
९९८	बिष्णु बहादुर तामाङ	०००५२७१७
९९९	बिमला कुमारी कँडेल	०००३४९६३
१०००	मनु दियाली	०००४७५६६
१००१	नारायण दियाली	०००३८११३
१००२	बुद्धिमय तामाङ्ग् ्गनी	०००२४३०२
१००३	भोजमै तिमलसीना हुमागाई	०००५२८०६
१००४	राधिका दानवर	०००२४३५६
१००५	अशोक गुनी	०००१६६५१
१००६	किशोर कुमार शर्मा ज्वाली	०००५१७००
१००७	सुदर्शन सिग्देल	०००५१२०६
१००८	सुचन घिमिरे	००००७५६३
१००९	प्रमोद नेपाल	०००२०३६५
१०१०	शारदा देवी श्रेष्ठ	०००२४३३९
१०११	शर्मिला श्रेष्ठ	०००२४३३१
१०१२	श्रीजन चौलागाई	०००२७१९१
१०१३	तिल माया काफ्ले	००००४७८९
१०१४	बिना खड्गे	०००२१०९७
१०१५	राधा पाण्डे	०००४३३४७
१०१६	बाबु राम कार्की	०००२७८५२
१०१७	बबिता अग्रवाल	०००५२८२१
१०१८	तिलक बहादुर बरैली	०००४१७३८
१०१९	राम हरि पौडेल	०००१२५३५

१०२०	किरण श्रेष्ठ	००००३६७७
१०२१	यशोदा पाण्डे	०००१९४८९
१०२२	केशर बहादुर जोगी	०००२४४१०
१०२३	लक्ष्मी बानियाँ	०००२४४१४
१०२४	अमृता चापागाई	०००१७०५४
१०२५	पूर्णलक्ष्मी शाह (खाडगी)	०००३८५३७
१०२६	जीवन हुमागाई	०००४९५७९
१०२७	सिता बस्नेत	०००५०८४९
१०२८	खिमया गुरुङ	०००५२६७२
१०२९	रामेश्वर संगत	०००११६८५
१०३०	रूपा थापा	०००२७०७७
१०३१	नारायणमान सिंह बस्न्यत	०००४८३८४
१०३२	धुब प्रसाद सापकोटा	००००७२४२
१०३३	अच्युत पराजुली	०००५२८५०
१०३४	दिल कुमारी शर्मा	०००१७०३०
१०३५	गोमा रुपाखेती	०००१७५६७
१०३६	बिमल पौडेल	०००३३५७४
१०३७	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	०००५२६४५
१०३८	माधु मालती श्याङतान	०००४९०३८
१०३९	राजेन्द्र प्रसाद सेधाई/चपला पोखरेल	०००२१३३२
१०४०	दिपेन्द्र कुमार रे	०००५२४१३
१०४१	पद्मिनी कर्माचार्य	०००४९५५५
१०४२	बद्री बहादुर थापा	०००२४२९९
१०४३	बमबहादुर काफ्ले खत्री क्षेत्री	०००४९७६६
१०४४	चित्रा कुमारी दमाई	००००३६८५
१०४५	राम बहादुर खड्का	००००५५००
१०४६	बिन्दु तण्डुकर जोशी	००००१६५३
१०४७	शशी श्रेष्ठ	०००१५५४५
१०४८	संजु देवी चौधरी	००००४५०६
१०४९	कमला कुमारी श्रेष्ठ	०००१५७२२

१०५०	कल्पना न्यौपाने	०००५१०१८
१०५१	रामराज खकुरेल	०००५१५८४
१०५२	कुशेश्वर प्रसाद चौधरी	००००३०६६
१०५३	प्रकृति कार्की	०००५१५१९
१०५४	राजेश कुमार शाही	०००५२७५७
१०५५	अस्मिता श्रेष्ठ	०००५२१०२
१०५६	विद्या मानन्धर	०००३६५६९
१०५७	माइला लामा	०००३५९८३
१०५८	कबिता धिताल	०००५२८४२
१०५९	ममता राणा / मन्दीप बस्नेत	०००५२८२५
१०६०	डल्ले ब्रम्हा सखा	०००३५०६२
१०६१	मनमाया तामाङ	०००४९८५७
१०६२	सिमा थपलिया	०००१६४५६
१०६३	सलिना भण्डारी	०००५२०२९
१०६४	लक्की शेर्पा	०००२४५१५
१०६५	गोमा पोखरेल	०००२४५३६
१०६६	दिपा डंगोल	०००१७७८६
१०६७	प्रमिला टन्डन	०००४९१९३
१०६८	गीता टन्डन	०००४९१९४
१०६९	दुर्गा थापा	०००३९८५५
१०७०	सुजाना बराल झा	०००३३२८२
१०७१	रमेश गिरी	००००१५३४
१०७२	राजकुमार कार्की	०००५१७१५
१०७३	प्रिशा खनाल	०००३५१३६
१०७४	शंकर बहादुर श्रेष्ठ	०००१९५२७
१०७५	श्रृष्टि खड्का	०००४९१५४
१०७६	टेक बीडी राखल	०००१३०७०
१०७७	अजय कुमार झा	०००४९९५९
१०७८	शैलेश सुवेदी	०००१८८४२
१०७९	रजत रौनियार	०००३४९२७

१०८०	पवन शाही	०००५०४१९
१०८१	कृष्ण प्रसाद सेदाई	०००२४४०७
१०८२	शिव माया थापा	०००४९३५२
१०८३	रमेश दिवाली	०००३३६३९
१०८४	कमला पराजुली	०००१९१०१
१०८५	साबित्री देवी श्रेष्ठ	०००२४४०३
१०८६	भैरजा डंगोल	०००५१४८३
१०८७	नारायण बाबु कँडेल	०००४७९२५
१०८८	ज्योति राई	०००२४३९८
१०८९	ज्योति भट्टचन	०००२४४५३
१०९०	नीना हमाल (भण्डारी)	०००१३४७७
१०९१	हरिप्रसाद डोटेल	०००२४४१२
१०९२	राधा क्षेत्री कार्की	००००११८६
१०९३	यज्ञ खड्का	०००११९३४
१०९४	ज्ञानी महर्जन	०००३६८११
१०९५	कान्छा महर्जन	०००४७३४८
१०९६	सोहन कुमार राई	०००२८१९५
१०९७	सोमी कुमारी राई	०००४७५२२
१०९८	अन्जु कुमारी राई	०००४७५९७
१०९९	अन्जना कुमारी राई	०००४७५९८
११००	केशव प्रसाद मैनाली	०००५२०२३
११०१	चन्द राई	०००५२२५६
११०२	सुष्मा प्रधान	०००४७५००
११०३	राजश्री बज्राचार्य	००००३०९१
११०४	नङ्गेश्वरी शिवा	०००४९४५५
११०५	निरुमाया तामाङ	०००५२७४२
११०६	टेक बहादुर नेवार	०००५०५८१
११०७	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	०००१५०९८
११०८	राधिका श्रेष्ठ	०००२६९३७
११०९	रमिता श्रेष्ठ	०००३४२६२

१११०	प्रशन्न राजोपाध्याय	०००३५२५०
११११	स्वेता महर्जन	०००२५३२६
१११२	बद्री प्रधान	०००१३२३४
१११३	सारी नारायण चौधरी	०००१५१४४
१११४	प्रतिभा कुमारी माउवर	०००३५९४०
१११५	किशोर कुमार कुडकेल	०००३७८४९
१११६	गंगा देवी महर्जन	०००२४७४५
१११७	बासुधा घिमिरे	०००२७२३०
१११८	मैया देवी कर्माचार्य	०००३८२६५
१११९	बिमला देवी पन्त	०००४७३५२
११२०	मोहन लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००२५४३३
११२१	गायत्री कुमारी कँडेल	०००४७३२९
११२२	रुपेन्द्र श्रेष्ठ	०००४८८३९
११२३	सुरेन्द्र अग्रवाल	०००४३५४३
११२४	आस्मा त्रिपाठी	०००३६७४०
११२५	जगदीश प्रसाद अग्रवाल	०००४३५६३
११२६	रुक्मिणी श्रेष्ठ	०००३२०२३
११२७	रेनुका पराजुली	०००२८५३७
११२८	कुमार त्रिपाठी	०००४८४२०
११२९	ज्ञानेन्द्रराज कोजु	०००४९३९७
११३०	आभा रिमाल	०००२६०२८
११३१	जित कुमार स्थापित	०००४३१७३
११३२	कल्पना थापा मगर	०००४७९२०
११३३	सबिता देवी पाठक	०००३४१७४
११३४	सुमी गुरुङ (पाउडेल)	०००१८५२६
११३५	मीरा महर्जन	०००३००४८
११३६	बिष्णु कुमारी बस्नेत	०००४८७११
११३७	सूर्य बहादुर राई	००००७५६०
११३८	अन्जु न्यौपाने	०००११२१०
११३९	श्री राम थापा	०००१५८१८

११४०	उमा कार्की	०००४९०७२
११४१	सीता देवी रेग्मी	०००५०१६५
११४२	सदीक्षा श्रेष्ठ उदास	०००५२०४२
११४३	दमाई सिङ तामाङ्	०००१४३२२
११४४	नारायण प्रसाद खकुरेल	०००१३५४७
११४५	नारायण गुरुङ	००००३४३०
११४६	सुनिल काजी श्रेष्ठ	०००१७४०९
११४७	ज्ञानुका कुमारी श्रेष्ठ	०००३८१०४
११४८	हरि सिंह तामाङ	०००४४५०७
११४९	शंकर श्रेष्ठ	०००२०३२५
११५०	धन मगर	०००५१३८९
११५१	नारायणकाजी श्रेष्ठ	०००१९०८७
११५२	बिमला कुमारी पौडेल	०००४८४५५
११५३	हरि प्रसाद अधिकारी	०००३५१७४
११५४	सिताराम बस्नेत	०००२४३६०
११५५	शर्मिला थापा	०००५१५९७
११५६	सिता पन्त	०००३६२१२
११५७	मुरारी पाण्डे	०००१९०७६
११५८	रित कुमारी भण्डारी	०००५२२७६
११५९	रोमियो श्रेष्ठ	०००३४३५८
११६०	अमिता संगत	०००२०२०७
११६१	साहिल खड्गी	०००५२८०७
११६२	पबिता नेपाली	०००२४४२७
११६३	अलिशा तण्डुकर	०००३४३४९
११६४	साबित्रा बिस्ट+केदार कुमार	०००३४९३१
११६५	सविता सेन्चुरी	०००१६७९८
११६६	निरोज कुमार श्रेष्ठ	०००१८०८८
११६७	रोजन बिस्ट	०००४९५०२
११६८	रेखा खड्गी	०००१२८८४
११६९	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	००००२६७२

११७०	मीना श्रेष्ठ	००००५३९७
११७१	भीम कुमार श्रेष्ठ	०००५२३७७
११७२	खदानन्द गौतम	०००१३६९२
११७३	मिना कुमारी भण्डारी (ढाक)	००००६६७३
११७४	बिन्दुकुमारी श्रेष्ठ	०००२४४३३
११७५	यशोदा शर्मा दुवाडी	०००००६६८
११७६	गुप्ता बहादुर राना मगर	०००१९०७८
११७७	तिलक प्रसाद जोशी	०००५०००६
११७८	लक्ष्मण प्रसाद दाहाल	०००४७८५८
११७९	बिरसाना गन्धर्व	०००१५५०१
११८०	सुरजा माया महर्जन	०००४०४२९
११८१	सरस्वती मैनाली	०००५२८६५
११८२	सुरेन्द्र थापा	०००१८०२४
११८३	राम बाबु कँडेल	०००५००७०
११८४	गिरेन्द्र बिक्रम कार्की	०००५२८१९
११८५	बम बहादुर याखा	००००७२६९
११८६	कबिता थापा	०००१४५१२
११८७	बिनोद प्रसाद सापकोटा	०००१९०८५
११८८	रवीन्द्र प्रसाद भट्टराई	०००४९३८८
११८९	भुवन प्रसाद गैरे	०००१९०९४
११९०	निर्मल वीर श्रेष्ठ	०००४८३२१
११९१	सुनिल स्याङ्तान	०००३३७३८
११९२	बल राम रौनियार	०००२७३८६
११९३	टिना घिमिरे	०००२४३८०
११९४	तीर्थनारायण महाजन	०००३२७७८
११९५	उदय बहादुर तामाङ	०००३१६३१
११९६	शकीरा भण्डारी	०००४४४०४
११९७	मुस्लिम सुनार	०००३४१४५
११९८	टिकलक्ष्मी मैनाली	०००५२७८४
११९९	मुना त्रिपाठी	०००४९३६९

१२००	अनिता भण्डारी	०००५२७७२
१२०१	कुलचन्द्र शाक्य	०००२६५३२
१२०२	पुरुषोत्तम आचार्य	०००३२९८८
१२०३	गोकुलेन्द्र बिक्रम कार्की	०००१३४२८
१२०४	रामलाल कृमारय	०००४७३०५
१२०५	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	०००३७६६६
१२०६	गोपाल दाहाल	००००५९१४
१२०७	योग प्रसाद त्रिपाठी	०००५२२०७
१२०८	नकुल भण्डारी	०००३१५५२
१२०९	राजिव मावर	०००५२५३७
१२१०	सीताशमा उपाध्याय	०००४४१९९
१२११	नितेश महर्जन	०००५२५५५
१२१२	राजु श्रेष्ठ	०००५१४७६
१२१३	डेउ म्यान शेर्मा	०००१६४१६
१२१४	गंगा श्रेष्ठ	०००११४०३
१२१५	दीपक श्रेष्ठ	०००४८८३०
१२१६	आदन रिजाल	०००१८४९४
१२१७	रोजिना बुढाथोकी	०००२४३९३
१२१८	हरिमया निरौला	०००२४४२६
१२१९	रवीन्द्रराज सिपाखन	०००१३९५३
१२२०	शान्ता कुमारी बुढाथोकी	०००३३६८८
१२२१	खड्ग बहादुर खत्री	०००३७१३५
१२२२	खेम प्रसाद मिश्रा	०००१८२६२
१२२३	शोभा बारिया	०००१३८३०
१२२४	सुनिता रिसाल	०००४८५३९
१२२५	सरिता राई	०००५१३६३
१२२६	धुब कुमार घिमिरे	०००५१७९९
१२२७	डोल प्रसाद लामिछाने	०००३२९८४
१२२८	सकुनतला थापा मगर	०००५२०००
१२२९	वीर बहादुर सार्की	०००१६९४४

१२३०	सुनिल रौनियार	०००४९३१२
१२३१	लिलामाया राई	०००४९३६३
१२३२	लीला कुमारी खत्री	०००४८३१४
१२३३	यमुना महर्जन	००००२५०५
१२३४	रेखा कुमारी मगर	००००४१७२
१२३५	कमला तामाङ	०००१७७९०
१२३६	राजु मान तामाङ	०००१८७२२
१२३७	नवराज गोतामे (खत्री) °	००००२३३३
१२३८	मोहन माया बिन्दुकर	०००१४३२३
१२३९	जमुना राजभण्डारी	०००१७२४२
१२४०	राम कुमार खड्का	०००१८२२६
१२४१	लुमान अन्सारी	०००३२२६९
१२४२	पूर्ण बहादुर अधिकारी	०००५०३२०
१२४३	तुलसी मान तामाङ	०००५२५१२
१२४४	सुदर्शन संगत	०००५२५२६
१२४५	हिमा देवी पौडेल	०००५२५७३
१२४६	मनित कुमार शाह	०००१५४८८
१२४७	गोमा लुइटेल (नेपाल)	०००१३४४९
१२४८	मेघदत्त रिजाल	०००१७८१६
१२४९	करुणा ढकाल	०००५२९१६
१२५०	दीपक डंगोल	०००००१८९
१२५१	जीना थापा	०००२४५५१
१२५२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००४९१५१
१२५३	रीता थापा	०००२४५५५
१२५४	राजेश भण्डारी	०००११३९२
१२५५	प्रवेश क्षेत्री रोक्का	००००३१०५
१२५६	बालबहादुर सुनचुरी	०००३४४९१
१२५७	कृष्ण बहादुर राना मगर	०००४७८६८
१२५८	मुकुन्द राज पाण्डे	०००००२३३
१२५९	सन्देश जवाली	०००५२८१०

१२६०	रबि कोइराला	०००१६९००
१२६१	खड्ग बहादुर बिशोकर्मा	०००१३०५४
१२६२	पवित्रा पाण्डे	०००२०१५७
१२६३	अप्सरा बोगाटी	०००५१७६९
१२६४	कल्पना राई	००००५०६५
१२६५	सरस्वती तण्डुकार	०००१९९३६
१२६६	शान्ति देवी तुलाधर	०००४६६०४
१२६७	बिष्णु मान राजभण्डारी	०००४३१२३
१२६८	दीपक कुमार अग्रवाल	०००४७६९९
१२६९	अनु घिमिरे	०००५१६०९
१२७०	शैलेन्द्र रजकर्णीकर	०००४९७७३
१२७१	जगत बहादुर बिशोकर्मा	०००२४५२४
१२७२	मन्दिरा पोखरेल	०००२१११७
१२७३	शुसिला दुलाल	००००१३०५
१२७४	धावा तामाङ	०००१२१०६
१२७५	रामानन्द राय	०००३७२०४
१२७६	केशरी श्रेष्ठ	०००४७४१६
१२७७	शान्ता लक्ष्मी शाही	०००४७४८१
१२७८	शान्ता लामा	०००३४२९५
१२७९	सुशीला रिमाल	००००४७४१
१२८०	साबिर मान वैद्य	०००४९५५८
१२८१	करुणा उप्रेती	०००५२४०३
१२८२	विद्या वैद्य	००००२०६०
१२८३	रोजल मान बज्राचार्य	०००१४०४०
१२८४	कान्छी मैया श्रेष्ठ	०००१७४८२
१२८५	अन्नजना खड्गी	०००४८३०६
१२८६	शंकर शाह सुदी	०००१३९३९
१२८७	दिल कुमारी कार्की	००००११३८
१२८८	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	०००१००३४
१२८९	कमला खत्री	०००४९३६४

१२९०	कोपिला बास्तोला	०००१५८७७
१२९१	आरती श्रेष्ठ	०००२१९३८
१२९२	संचित बज्राचार्य	०००५१५३०
१२९३	खड्गा कुमारी चमलागाई	०००३८३००
१२९४	श्रीमती साबित्री अधिकारी	०००१८०३९
१२९५	सुलोचना बारिया	०००२१८३५
१२९६	रचना देवी श्रेष्ठ	०००३३६६७
१२९७	राजेन्द्र के सी	०००२४२९४
१२९८	सोम माया बि.क	०००५१११६
१२९९	लक्ष्मण कपर	०००२४४३८
१३००	सोछेन्द्र हमाल	०००४९७२९
१३०१	सरोज घिसिङ	०००२४४५७
१३०२	दयाराम श्रेष्ठ	०००५२२५९
१३०३	खिलनाथ प्रसाङ	०००१८२९८
१३०४	चन्द्र माया खड्का	०००१८३९२
१३०५	कल्पना राई	०००५११९०
१३०६	बिक्रम खतिवडा	०००४७४८२
१३०७	डोल कुमारी कार्की	०००५०७२०
१३०८	सुदिप गुरुङ	०००३२१११
१३०९	बद्री सेढाङ	०००५२८२९
१३१०	सुजाना बज्राचार्य	०००५२८२८
१३११	संजिका पाण्डे	०००४९४५८
१३१२	श्रेया मैनाली	०००२५६३५
१३१३	एप्सिता मैनाली	०००२५६४७
१३१४	मुकुन्द प्रसाद मैनाली	०००४७८११
१३१५	रेखा शाक्य	०००४२८९५
१३१६	सुनिता श्रेष्ठ	०००४३०९५
१३१७	कृष्ण राम मकजु	०००२८८९१
१३१८	राधाकृष्ण थापा	०००४८८८५
१३१९	कुमारी लामा	००००२४२४

१३२०	मान बहादुर श्रेष्ठ	००००७०८९
१३२१	कमला श्रेष्ठ	०००१००४२
१३२२	सबिना खड्गी	०००३१९०५
१३२३	पवन महर्जन	०००५१०८६
१३२४	रचना श्रेष्ठ	०००५२०४४
१३२५	प्रशान्त श्रेष्ठ	०००५२६२५
१३२६	विनोद खनाल	०००५१७७१
१३२७	गोविन्द कोइराला	०००००५१०
१३२८	रामचन्द्र खतिवडा	००००५५४९
१३२९	शिवप्रसाद पन्त	०००२११३५
१३३०	नरेश कुमार शाह	००००२६५३
१३३१	अमिश प्रजापति	००००३९७२
१३३२	सुमित्रा महर्जन	००००९८६१
१३३३	धनबहादुर सुवेदी	०००१३४२९
१३३४	कान्छी ट्याङ्गले	०००५१७९२
१३३५	गमवीर बहादुर थापा मगर	०००५१८०७
१३३६	जीव राज बस्नेत	०००५२३८६
१३३७	लक्ष्मी खड्गी	००००३६३३
१३३८	गोपाल प्रसाद हुमागाई	०००००९०४
१३३९	निराजन तिमलसेना	००००६७२४
१३४०	बिमलनाथ मिश्रा	००००७०४४
१३४१	बिष्णु प्रसाद दाहाल	००००८२८७
१३४२	रमा थापा	००००५९८०
१३४३	फुलमाया नेपाली	००००९३५८
१३४४	रमा खरेल	०००५००९९
१३४५	पुस्पा घिमिरे	०००५२४५३
१३४६	आशिष नेपाली	०००१६१८९
१३४७	पुनम नापित	०००५२०५४
१३४८	युवान रोक्का	०००५२६३४
१३४९	प्रकाश थापा	०००१८८२०

१३५०	बिनोद नेपाली	००००९१७७
१३५१	सानु नेपाली	०००१५३९३
१३५२	सरोज खत्री	०००५२०१९
१३५३	गोपीनी गौतम	००००५२९८
१३५४	केदारनाथ धिताल	०००००५०२
१३५५	बद्री प्रसाद नेपाल	०००१८३०२
१३५६	रीता राई	०००२४४६१
१३५७	गोमा किला श्रेष्ठ (बिस्ट)	०००४८७७८
१३५८	बद्री भुसाल	०००१४४४८
१३५९	यशोदा गौतम	०००४९११४
१३६०	दिच्छा घिमिरे	०००५२०८२
१३६१	उमेश कुमार सिंह	०००५११६०
१३६२	जमुना पोडेनी	०००१७२९५
१३६३	सुमन्ता पौडेल	००००९०६६
१३६४	जयन्ती सापकोटा	०००४७९५१
१३६५	जानूका देवी पाण्डे	०००२१७४६
१३६६	बिष्णु माया तामाङ	०००५२९०८
१३६७	मनिषा देवी	०००५००६०
१३६८	मिनु माया गुरुङ	०००५२३११
१३६९	सागरवती राजवंशी	०००२०८०८
१३७०	दुर्गा माया पुरी	०००२४३४६
१३७१	विकास दुलाल	०००२०३४३
१३७२	डोल्मो लामा	०००५११९५
१३७३	फणीन्द्र श्रेष्ठ	०००५२२९२
१३७४	जानूका अर्याल	०००५११४७
१३७५	मन्दिरा गौतम	०००५२६३७
१३७६	जगतलक्ष्मी डंगोल	०००००२०६
१३७७	अनिता डंगोल	०००२१७६२
१३७८	राजन महर्जन डंगोल	०००५०९२२
१३७९	सरिता तामाङ	००००९४१५

१३८०	पार्वती कार्की	०००१२२०१
१३८१	राधा शाही ठाकुरी	०००१४७१७
१३८२	सीता बानिया	०००४८७३५
१३८३	उमादेवी राई	०००४९५२३
१३८४	सुरेश बहादुर पहाडी	०००४९६५८
१३८५	रेणुका यादव	०००५२६३५
१३८६	रबि प्याकुरेल	०००५२६०५
१३८७	सीता खड्की	०००००५२४
१३८८	तर्नी प्रसाद यादव	०००००९०६
१३८९	अमिता रञ्जितकर श्रेष्ठ	०००११२००
१३९०	सितु मानन्धर	०००१७५७०
१३९१	रीना कुमारी यादव	०००४८१३५
१३९२	सरस्वती बिध्यादर	०००१५३३७
१३९३	इन्द्रबहादुर मिजार	००००१५६३
१३९४	रिवाज श्रेष्ठ	००००१९८१
१३९५	आर्य पौडेल	०००१९०४६
१३९६	निर्मल पाठक	०००१८०७२
१३९७	विजया काफले	०००३४७२९
१३९८	शारदा पन्त	००००७७४३
१३९९	बिनोद बि.सी.	०००४८४४५
१४००	दिल कुमारी राई	०००१७०४९
१४०१	विजय धोज थापा	०००१९४९६
१४०२	माधव प्रसाद चौलागाई	०००१७३२७
१४०३	पद्मकला पौडेल	०००५२१८४
१४०४	लक्ष्मी कुमारी शाही खड्गी	००००१८२१
१४०५	रामशरण मिजार	००००७३७२
१४०६	शीर्ष बहादुर खड्का	०००५१४०९
१४०७	सुजन श्रेष्ठ	०००५२८००
१४०८	टिका राम भट्टराई	००००१३३९
१४०९	देवराज ढकाल	००००५४५१

१४१०	मुना तामाङ	०००२४२९७
१४११	राम देवी नकर्मि	०००५१४०४
१४१२	राजेश कुमार श्रेष्ठ	०००२०८६७
१४१३	जैसेका सुब्बा	०००२०४९१
१४१४	सुनिता बज्राचार्य	०००५२१९८
१४१५	समा रीना मगर	०००१८९४३
१४१६	सरस्वती तामाङ	०००५१७६३
१४१७	रत्नबहादुर तामाङ	०००२४३७०
१४१८	मदन प्रसाद मल्ल	०००१८२१६
१४१९	राशु कार्की	००००६२७४
१४२०	सरस्वती भण्डारी रेग्मी	०००५२२४५
१४२१	विनोद प्रसाद शाह	०००३४४११
१४२२	सरिता महर्जन	०००४७६४५
१४२३	संगीता डंगोल+सुनिता महर्जन	०००३५९७८
१४२४	सानु केशरी महर्जन	०००४४९४५
१४२५	याचु महर्जन	०००५१४५९
१४२६	श्याम शाही	०००००९२८
१४२७	दुर्गा गिरी	०००११२९९
१४२८	राम सोभित नायक	०००२१६७०
१४२९	सबिता कुमारी महातो (नया)	०००२१८६८
१४३०	निर्मला श्रेष्ठ	०००४९२३१
१४३१	रबिना महर्जन	०००५१६५८
१४३२	बिमला सिङ्ताङ तामाङ	००००१४९२
१४३३	सुभाष हुमागाई	०००५२५०८
१४३४	कृष्ण प्रसाद हुमागाई	००००५७५५
१४३५	बिनोद बराल	००००८९२४
१४३६	सपना कार्की बस्नेत	०००५१५३६
१४३७	संजीव श्रेष्ठ	०००२०७६५
१४३८	शिवा शंकर राउत	०००१८४०६
१४३९	चुरामणी पोखरेल	०००४२८२२

१४४०	संजीव महर्जन	०००३२२७५
१४४१	रञ्जना पाण्डे	०००२१९५५
१४४२	राजनारायण मण्डल	०००१६२१८
१४४३	इन्दु सिंह	०००५११३१
१४४४	भीम कुमारी बजगाई	०००५२७५५
१४४५	शान्ता+बिशाल शाही	०००३६०२०
१४४६	पूर्ण कुमारी कार्की	०००४१३३६
१४४७	कल्पना घिमिरे	०००३४३९३
१४४८	दुधी कुमारी लामा	०००२४४६९
१४४९	राधिका चौलागाई	०००२४४९१
१४५०	धनकला पौडेल	०००२४३६६
१४५१	जितेन्द्र श्रेष्ठ	०००१७७२७
१४५२	दिल कुमारी मगर	०००५२६२९
१४५३	सुभद्रा अधिकारी	०००३४३६३
१४५४	भावना श्रेष्ठ	०००१८६३१
१४५५	शिवप्रसाद गौतम	०००५१४३९
१४५६	हेरा देवी महर्जन	०००४९३५०
१४५७	यम कुमारी श्रेष्ठ	०००२०५४८
१४५८	लक्ष्मी गहतराज	०००४८८४८
१४५९	रमा कुमारी भुसाल	०००५०८७६
१४६०	मैया सार्की	०००५२६००
१४६१	गायत्रा देवी विश्वकर्मा	०००५०९७५
१४६२	अमिता महर्जन	०००२६६२९
१४६३	रौसन खातुन	०००५००४५
१४६४	आभास श्रेष्ठ	०००५२७०७
१४६५	साजन आचार्य	०००५२४८३
१४६६	डोल लक्ष्मी तिमलसिना	०००५२७०३
१४६७	टिका दत्ता बस्ताकोटी	०००४९९४६
१४६८	भवना जोशी चौलागाई	०००५१७३०
१४६९	अनिता बल	०००२४३७४

१४७०	धुर्ब बहादुर खड्का	०००५०६००
१४७१	राम बहादुर खत्री	०००२४५३३
१४७२	छत्र बहादुर कार्की	०००३४३१३
१४७३	प्रेम कुमारी गुरुङ तामाङ	०००२४३५१
१४७४	भगवती थापा (पौडेल)	०००१९४०६
१४७५	मातृका प्रसाद पन्त	०००१९७१२
१४७६	श्रीदेवी खड्गी	०००५२६५४
१४७७	राम बहादुर थिंग (तामाङ्ग)	०००१८२६३
१४७८	कामोड झा	०००२६९७४
१४७९	अनिल अर्याल	०००५२८६७
१४८०	अमीर लामा वाइबा	०००५१०५९
१४८१	दुर्गा घिमिरे	०००१९९६६
१४८२	उत्सव पाण्डे	०००२०१२५
१४८३	आस्था पाण्डे	०००५१९७०
१४८४	टिका राम गौतम	००००९८८०
१४८५	सुमित्रा लामा	०००००१८१
१४८६	कालुमान तामाङ	०००५१४९२
१४८७	ईश्वरी नेपाल	०००५१४६३
१४८८	गोमा भुजेल	०००५१७२३
१४८९	लेमी शेर्पा	०००४८८२१
१४९०	केशर बहादुर नगरकोटी	०००२४४७०
१४९१	सबिना बज्राचार्य	०००५२८७०
१४९२	मिलन शिवाकोटी	०००३५६७४
१४९३	सन्ध्या थापा	०००१९९०४
१४९४	प्रेम बहादुर खड्का	०००५११६३
१४९५	शिव मंगल ठाकुर	०००५१८९६
१४९६	रीता पन्त मैनाली	०००२१९५९
१४९७	गणेश प्रसाद / निर्मला थपलिया	०००४८८३६
१४९८	भरत प्रसाद ढकाल	०००५०९१५
१४९९	शान्ति ढकाल	०००५०९१७

१५००	रीता त्रिपाठी	०००४८८६५
१५०१	अन्जु शर्मा श्रेष्ठ	०००१७५८९
१५०२	विष्णुकुमारी पन्त	००००६०७७
१५०३	देव कुमारी पन्त	०००२००७७
१५०४	अन्जिता क्षेत्री	०००१५२३८
१५०५	मञ्जु सापकोटा	०००१७१४२
१५०६	शोभा जोशी	०००१८४३०
१५०७	बसन्त जोशी	०००२१५९३
१५०८	तेन्जिङ्ग शेर्पा	०००५२६३०
१५०९	निरा कुमारी श्रेष्ठ	०००५२६४२
१५१०	रमेश श्रेष्ठ	०००५२७२१
१५११	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	०००५२७२४
१५१२	रञ्जना श्रेष्ठ	०००५२७२५
१५१३	कुमार राई	०००५०१७७
१५१४	सपना श्रेष्ठ	०००४९५६१
१५१५	बलराम पौडेल	०००२४४७५
१५१६	बिना कार्की	०००२४४०८
१५१७	पवित्रा गुरुङ	०००४९८६१
१५१८	ईश्वर श्रेष्ठ	०००२४५६२
१५१९	कृष्ण फुयाल	०००३३६७५
१५२०	निशा सुवेदी	०००४७७३३
१५२१	निश्चल गिरी	०००४९८५४
१५२२	मिता प्रजापति	०००३१८९२
१५२३	चन्द्र माया चौलागाई	०००५१४५८
१५२४	निशान मालाकार	००००८९७५
१५२५	मनोज कुमार रौनियार	०००४७७००
१५२६	नेहा मालाकार	००००८९७४
१५२७	आश्मा न्यौपाने नकर्मि	०००५२७०१
१५२८	गीता जी.सी.	०००२०११२
१५२९	इन्दु देवी अधिकारी	०००४९८७०

१५३०	नुना कुमारी घिमिरे	०००२४४३२
१५३१	तिल बहादुर दियाली	०००५२४४०
१५३२	सानु छोरी श्रेष्ठ	०००१८२५८
१५३३	रेशम बहादुर खत्री	०००५२१८६
१५३४	विजय कुमार तामाङ	०००४९१५२
१५३५	सुप्रिना लामा	०००५२७५९
१५३६	गायत्री देवी अग्रवाल	०००२१३५८
१५३७	गीता कुमारी राई	०००१८४०४
१५३८	चेङ्गा तामाङ	०००२४४८३
१५३९	सुबर्ण लता दुलाल	०००५२५३३
१५४०	कृष्ण झा	०००४९२५९
१५४१	जीनत लामा	०००५२०८४
१५४२	राजेन्द्र मल्ल	०००३३५८९
१५४३	पूर्णकुमारी खड्गी	०००००३५०
१५४४	मिना श्रेष्ठ तिमलसिना	०००२७३२५
१५४५	उत्तम खनाल	०००५१७१२
१५४६	कोमल प्रसाद न्यौपाने	००००६००६
१५४७	बिनिता देवी ठाकुर	०००४४४१४
१५४८	मोनिशा कौशिक सिंह	०००२४४६५
१५४९	निता कुमारी चौधरी	०००२१६६१
१५५०	भुमिराज थापा मगर	०००२४४२४
१५५१	पवित्रा दर्जी	०००२४४७४
१५५२	अरुण श्रेष्ठ	०००५०३४५
१५५३	निरु महर्जन	०००३५९७४
१५५४	रत्नदेवी महर्जन	०००४२१३२
१५५५	साबित्री श्रेष्ठ	०००४७४२२
१५५६	गायत्री लामिछाने	००००५५८८
१५५७	मनलक्ष्मी श्रेष्ठ (प्रधान)	००००५८४३
१५५८	सीता खतिवडा	०००१२३७२
१५५९	गौरी ढकाल	०००५२६०७

१५६०	रिना देवी दास	०००५२७४४
१५६१	अमर श्रेष्ठ	०००४९७५६
१५६२	भीम प्रसाद पौडेल	०००१५६५२
१५६३	सुष्मा श्रेष्ठ	०००२४५०८
१५६४	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	०००१६४३१
१५६५	बिनिता लामा	०००२४५५६
१५६६	सहदेव नेपाली	०००४९९३३
१५६७	रिनामया तामाङ	०००५००९३
१५६८	मेनुका सापकोटा भट्टराई	०००२४५६५
१५६९	पदम बहादुर बलामी	०००२६११०
१५७०	मिथुमाया खड्का	०००२४५५३
१५७१	बिना तामाङ	०००३४२५४
१५७२	माया देवी महर्जन	०००२५८७४
१५७३	भीमप्रसाद मैनाली	०००५१६५०
१५७४	बिबेक अधिकारी	०००५११४०
१५७५	पुष्पलाल श्रेष्ठ	००००६२८४
१५७६	केशब बि.क	०००२४५५२
१५७७	कपलेश्वर सरबरिया	०००४४९५१
१५७८	कुमार मगर	००००८१६४
१५७९	रवीन्द्र सिटौला	०००२०१८३
१५८०	मलिका डंगोल	०००४३५८१
१५८१	बिटु जैन	०००५०२१६
१५८२	दिलीप कुमार जलान	०००२१६२१
१५८३	निशा डंगोल	०००५२४४१
१५८४	डिल्ली बहादुर बुढाथोकी	०००५२८२३
१५८५	दिल कुमारी भट्टराई	०००३०३२६
१५८६	दुर्गा मानन्धर	००००२२३८
१५८७	कल्पना राई	०००१२३६२
१५८८	प्रबिन तामाङ	०००५२५६३
१५८९	मंगल प्रसाद कर्माचार्य	०००३४४९४

१५९०	अच्युत नेपाल	०००५०८१९
१५९१	प्रेम बहादुर घिसिङ	०००११३२१
१५९२	राधिका देवी शर्मा	०००२४४८१
१५९३	सावित्री पनेरु	००००५७५४
१५९४	कृष्ण शोभा प्रजापति	०००१८५११
१५९५	योजना श्रेष्ठ	०००२९३५२
१५९६	ऋतिका अग्रवाल	०००५२२४६
१५९७	सदाकत मिया धुनिया	०००४३९३०
१५९८	वीरेन्द्र कुमार रौनियार	०००४७८३०
१५९९	शान्ति महर्जन	०००५००४७
१६००	पार्वती पाठक (मैनाली)	०००५२७८८
१६०१	सदानन्द दास	०००२०६७४
१६०२	सर्मिला तामाङ	०००५२७८६
१६०३	मोनिका शाही	०००२६८५७
१६०४	छाया शाक्य	०००४७४५४
१६०५	बजरंग लाल तोदी	०००४९०४७
१६०६	रिया शाही	०००४९९८६
१६०७	विकास तोदी	०००५१२२७
१६०८	किशोर तोदी	०००५१३०१
१६०९	तुलसी कुमार राणा	०००२६६६२
१६१०	बिनोद सिग्देल	०००२४४९८
१६११	सुमन देवी तुलाधर	०००३३४३७
१६१२	ढाकेश्वर पराजुली+यमलाल पोखरेल	०००३५१०६
१६१३	शारदा रिमाल राजोपाध्याय	०००४७६४३
१६१४	हीरा देवी महर्जन	०००५१४६४
१६१५	नारायण देवी डंगोल	०००५२३४९
१६१६	संजु महर्जन	०००१२७८०
१६१७	अनिश श्रेष्ठ	०००२४८२५
१६१८	रूपेश राज पाठक	०००४९९९५
१६१९	देवेन्द्रकुमार गौतम	०००५११८६

१६२०	क्षितिज गौतम	०००५१२२५
१६२१	मोहन प्रसाद पोखरेल	०००५१३१९
१६२२	भोला भण्डारी	०००५२६२६
१६२३	राहुल गुप्ता	०००४७६८७
१६२४	रामकुमार पौडेल	०००२८२३९
१६२५	जानी महर्जन	०००४२१३४
१६२६	सुशीला श्रेष्ठ	०००२७६८८
१६२७	सरोज कुमार अधिकारी	०००३५८०९
१६२८	खिमानन्द पराजुली	०००४२६६८
१६२९	ऋषभ सुवेदी	०००४३४४५
१६३०	मंगल देवी महर्जन	०००५१२०३
१६३१	राजकुमार तामाङ	०००३९२४९
१६३२	दिव्यलक्ष्मी श्रेष्ठ	००००२०५०
१६३३	कृष्ण देवी महर्जन	०००५२३२८
१६३४	अनिता श्रेष्ठ	०००५२७७७
१६३५	सुशीला अधिकारी	०००४७५७२
१६३६	सुनिता अधिकारी	०००४७५९२
१६३७	लक्ष्मी गजुरेल	०००३४२०४
१६३८	शिव प्रसाद तिमलसिना	००००५७८४
१६३९	मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	०००२५९९५
१६४०	बुद्धिरत्न मानन्धर	०००४८४४९
१६४१	चण्डिका सुवेदी	०००४७६१९
१६४२	कृष्ण माया पराजुली	०००५०५२७
१६४३	सन्दीप सरावगी	०००५१०१०
१६४४	राजिव कुमार चौधरी	०००५१४२३
१६४५	कबिता कार्की	०००५२७७५
१६४६	काली मिजार	०००५२७९०
१६४७	मछिन्द्र खकुरेल	०००४८०३३
१६४८	इन्द्र शोभा बज्राचार्य	०००५१९८०
१६४९	चन्द्रप्रसाद मैनाली	०००१७१२०

१६५०	गीता श्रेष्ठ	०००५२७८५
१६५१	सरोज महर्जन	०००४९५०८
१६५२	सलोनी बज्राचार्य	०००३००७३
१६५३	इन्द्र माया महर्जन	०००४८४२७
१६५४	सबिता अधिकारी	०००४९८४९
१६५५	बिमला लामा	०००५००८२
१६५६	विकास तामाङ	०००१७२२४
१६५७	महेन्द्रराज बज्राचार्य	०००१३६१८
१६५८	एक बहादुर तुमसिंह मगर	०००३३६०६
१६५९	प्रमिला कँडेल	०००३३८७४
१६६०	कृपा मास्के	०००५०४४९
१६६१	मेनुका बस्नेत	०००५०९३१
१६६२	इन्द्रा लक्ष्मी थपलिया	०००५२२७१
१६६३	अनिषा खड्का	०००४४०५१
१६६४	चिरञ्जीवी अधिकारी	०००५०४९८
१६६५	कान्छा माझी	०००५२९०९
१६६६	स्वराज लामा	०००४३५२३
१६६७	केशव / अम्बिका खत्री	०००१९५४३
१६६८	शौरवशन ढुंगेल	०००५०१८३
१६६९	सुनिता कामी गजमेर	०००५२३७८
१६७०	सेती तामाङ	०००३५९४८
१६७१	वर्षा खड्गी	०००५२८६३
१६७२	सुन्दर श्रेष्ठ	०००५०२४१
१६७३	रेनुका खत्री	०००५१६३१
१६७४	देवशी गोयल	०००१९९७४
१६७५	योग प्रसाद थपलिया	०००१२७७९
१६७६	पार्वती थपलिया	०००२१०१९
१६७७	बबिता श्रेष्ठ	०००२४३९१
१६७८	सूर्य कुमार ठोकर	०००१३९३७
१६७९	बिरमन श्रेष्ठ	०००१४१४४

१६८०	बाबुराम रिजाल	०००१५८०३
१६८१	यादव प्रसाद पाण्डे	०००१८८३८
१६८२	महेश कुमार अधिकारी	००००७७६०
१६८३	टिकेन्द्र राई	०००१७०५५
१६८४	रजकिशोर ठाकुर	०००५२३७३
१६८५	शोभा प्रसाई	०००५१०२४
१६८६	मैया महर्जन	०००५२२५१
१६८७	उर्मिला श्रेष्ठ	०००२४५००
१६८८	रामकृष्ण घिमिरे	०००३२६५९
१६८९	राम देवी ब्यान्जु	०००४३३५३
१६९०	धर्मरत्न महर्जन	०००३९५२३
१६९१	पद्मा घिमिरे	०००१८७०७
१६९२	जसोदा देवी पाण्डे	०००५१६९९
१६९३	राजबाबु चौरसिया	०००५२७५४
१६९४	कृष्ण कुमार साह	०००५२७९८
१६९५	सुकमाया डंगोल	००००३२५२
१६९६	राकेश श्रेष्ठ	०००१८८२४
१६९७	कृष्ण बहादुर खड्गे	०००१९४४१
१६९८	गीता सुवेदी	००००३५३१
१६९९	सुमन सुवेदी	०००५१७४५
१७००	गम्भीरमान नकर्मि	०००५०८८२
१७०१	केशरी देवी त्रिपाठी	०००५१३३०
१७०२	सीता देवी श्रेष्ठ	००००८४५७
१७०३	सबिना महर्जन	०००५२८०८
१७०४	नवराज खरेल	०००५०६३७
१७०५	ईश्वरी पन्त	०००५१६१८
१७०६	निर्मला ढुंगेल	०००५२७९६
१७०७	पद्मा देवी उपाध्याय पाण्डे	०००२२०६०
१७०८	राजीव पाण्डे	०००१५९३३
१७०९	धनलक्ष्मी सेढाई	०००४३४८३

१७१०	पूर्णमान श्रेष्ठ	०००५०५७५
१७११	दिल बहादुर शाही	०००४८४०६
१७१२	लक्ष्मी महर्जन	०००२८४१७
१७१३	कृष्ण शर्मा	०००५०६३३
१७१४	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ	०००२५२२३
१७१५	शान्ता लाल श्रेष्ठ	०००३६७४९
१७१६	नीलम श्रेष्ठ	०००४८७४९
१७१७	मधु माला थापा	०००२०८३०
१७१८	श्याम मुनिकार	०००००७४०
१७१९	रेणुका पन्त (मैनाली)	०००१६५५०
१७२०	रीता उप्रेती	०००४८९१८
१७२१	सरस्वती उपाध्याय	०००४९३७७
१७२२	प्रकाश बस्नेत	०००२४४२३
१७२३	सुभाष थपलिया	०००१९९७५
१७२४	गीता शिवाकोटी	०००४८११९
१७२५	लक्ष्मी खकुरेल	०००४९७०६
१७२६	शान्ता के.सी.	००००१३००
१७२७	सरस्वती डंगोल	०००१५०१८
१७२८	दुर्गा शाही	०००५०२८६
१७२९	श्याम्बाबु प्रसाद साह तेली	०००३१८८६
१७३०	सबिता श्रेष्ठ	०००४८५७४
१७३१	सावन चौधरी	०००५२५५१
१७३२	सुमन राज ख्वाँजु	०००१६६९७
१७३३	दुर्गा देवी ख्वाँजु	०००१५३९२
१७३४	कल्पना पाकुर	०००५०९३४
१७३५	सुनिता दाहाल	०००५२९२१
१७३६	पार्वती श्रेष्ठ	०००४८६४८
१७३७	बिना कुमारी रौनियार	०००४९२७१
१७३८	सुशीला कोइराला	०००३०४१८
१७३९	गीता शर्मा	०००२१९६५

१७४०	नारायण पन्त	०००३४३१९
१७४१	शंकर प्रसाद मैनाली	०००४९११९
१७४२	सरिता भण्डारी	०००५०६६१
१७४३	अजिता शर्मा	०००१९७५८
१७४४	बिन्दु कुमारी चन्द मल्ल	०००५०५९६
१७४५	निर्मला माझी	०००५२६५१
१७४६	लक्ष्मी बुढाथोकी	०००५२८०३
१७४७	भक्त बहादुर सार्की	०००५२८१३
१७४८	जमुना चौधरी गिरी	०००५२८१६
१७४९	समा ुझना पुडासैनी	०००४९०४१
१७५०	निर्मला कायस्थ श्रेष्ठ	०००३६४९३
१७५१	देवी बहादुर बस्नेत	०००३१०६०
१७५२	तारा देवी निरौला	०००३४३३३
१७५३	निर्मला बादल	०००५२७७१
१७५४	भगवती झा	०००३६५१३
१७५५	रचना बज्राचार्य	०००४३५५३
१७५६	सुमित्रा सार्की	०००५२८१२
१७५७	लक्ष्मी महर्जन	०००५२३००
१७५८	चामु संगत	०००५०७३७
१७५९	राधा देवी पौडेल	०००५१२७०
१७६०	मोहन बहादुर क्यापछाकी मगर	०००३९९८७
१७६१	प्रबिन कुमार पन्त	०००४९१८९
१७६२	रिया बज्राचार्य	०००२२७०३
१७६३	सूर्य बहादुर तामाङ	०००५२७४५
१७६४	निर्मला मानन्धर	०००५२९१०
१७६५	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	०००१३५९९
१७६६	छत्रकला भुजेल	०००५२९२६
१७६७	वर्षा अग्रवाल	०००५२१३८
१७६८	ईश्वरी प्रसाद काफले	०००५२९२७
१७६९	नितिन उपाध्याय	०००५२९५२

१७७०	योगमाया शिवाकोटी	०००१८३१०
१७७१	मनु गुरुङ	०००५१५००
१७७२	सुजन सिटौला	०००५२०८६
१७७३	बिमला महर्जन	०००४७६८४
१७७४	जानूका कुमारी तामाङ्ग	०००५१९३६
१७७५	रमेश न्यौपाने	०००३७०५१
१७७६	रबिना श्रेष्ठ	०००२४५६३
१७७७	भगवती ओली	०००५१५६१
१७७८	जलत देवी खड्का	०००५१६३६
१७७९	सञ्जीव कुमार प्रधान	०००३४२४९
१७८०	प्रतिमा सुनुवार	०००२४५५४
१७८१	शुशीला भण्डारी	०००१९३६२
१७८२	सुरेश भण्डारी	०००३४१४३
१७८३	बिदुर प्रसाद भण्डारी	०००३४१७८
१७८४	भोज बहादुर लामा	०००३४२३५
१७८५	शोभा खकुरेल	०००३४२०२
१७८६	गीता श्रेष्ठ	०००५११८५
१७८७	जानुका ी कोइराला	०००१४१७९
१७८८	इन्द्र बहादुर खड्गी	०००१८०५२
१७८९	सुशीला पाण्डे	०००२०३३०
१७९०	बटु कृष्ण कोइराला	०००४८८८०
१७९१	अशोक धन तुलाधर	०००३३९३९
१७९२	सुलोचना देवी सिटौला	०००५२३८८
१७९३	श्याम सुन्दर महर्जन	०००१४६६२
१७९४	कल्पना पोखरेल	०००४८३२६
१७९५	छोरी मैया मुनिकार	०००२६२३५
१७९६	सुशीला पराजुली	००००८२६०
१७९७	रामप्रसाद पाण्डे	०००५२३१९
१७९८	पदम परियार	०००२४३१६
१७९९	राम कृष्ण अर्याल	०००४७८५३

१८००	सुस्मिता खड्का बोगटी	०००५२४०६
१८०१	गीता देवी श्रेष्ठ	०००३३६५५
१८०२	सुदर्शन त्रिपाठी	०००२७८८९
१८०३	सुनिल उप्रेती	०००३६०२२
१८०४	राम कुमार मगर	०००४९३२८
१८०५	मोहनलाल श्रेष्ठ	०००४९९२४
१८०६	कन्हैया मित्तल	०००२८०६७
१८०७	रूपा कुमारी अग्रवाल	०००५२५८४
१८०८	राधा देवी कोइराला	०००५१२५७
१८०९	सुशान्ता कोइराला	०००५२८३१
१८१०	मुना आचार्य	०००५१३१३
१८११	योगेन्द्र योन्जन	०००२४३१७
१८१२	श्रीराम खनाल	०००५२८३२
१८१३	निर्मला जोशी	०००३०२४४
१८१४	दुर्गा प्रसाद बजगाई	०००१५७४३
१८१५	पोष्ट कुमारी खत्री	०००५२८४३
१८१६	गोपालभक्त जोशी	०००५१९७९
१८१७	नवराज कार्की	०००५२८४४
१८१८	शिव प्रसाद सेढाई	०००५२८७८
१८१९	कमल चौधरी	०००२४५५९
१८२०	राजन नेपाल	०००३३७२७
१८२१	सरिता देवभण्डारी	०००४३४६१
१८२२	पवन कुमार श्रेष्ठ	०००२०००९
१८२३	बाबुराम कोइराला	००००९१००
१८२४	शिवकृष्ण थपलिया	०००१९८३१
१८२५	मीनु बस्न्यात (कार्की)	०००१९९४२
१८२६	नन्द कुमारी पन्त	०००२१९८१
१८२७	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	०००५२५३०
१८२८	ज्ञान कुमारी राई	०००५२९१३
१८२९	निता सापकोटा	०००५२९३१

१८३०	नील कुमारी श्रेष्ठ	०००५२९२४
१८३१	युवराज भुसाल	०००५१९८४
१८३२	चण्डिका शिवाकोटी (मैनाली)	०००१७९८६
१८३३	रोशन कार्की	०००५२८६८
१८३४	छत्र बहादुर बि क	०००५२९४४
१८३५	कबिता श्रेष्ठ	०००५२७०२
१८३६	इन्द्रराज गुरुङ	०००५१४४२
१८३७	निमा याङजिन स्याम्बो तामाङ	०००२४५५८
१८३८	इन्द्रा खड्का	०००५२५०४
१८३९	चन्द्र बहादुर राई	०००५२९९०
१८४०	चन्द्रकला पौडेल	०००२१७९८
१८४१	अशोक कुमार कँडेल	०००३५९१४
१८४२	चिनी मैया शिलाकर	०००३८०१४
१८४३	डीना गुरुङ	०००१०६६६
१८४४	लक्ष्मण भण्डारी	०००२७३७५
१८४५	बिन्दुमती भण्डारी	०००५०२२३
१८४६	देव प्रसाद खनाल	०००५०६५१
१८४७	कान्छी तामाङ्ग नी	०००२४३२१
१८४८	खड्ग कुमारी अधिकारी	०००२४४६०
१८४९	कल्पना सेढाई	०००१५१८२
१८५०	पुस्कर थापा	०००३४३३८
१८५१	सबिता महर्जन	०००३३५४१
१८५२	पार्वती थापा मगर	०००२४३५७
१८५३	गीता देवी पाण्डे	०००१७९२४
१८५४	सुदिन ढकाल	०००१९०५३
१८५५	महेश कुमार पराजुली	०००२००६३
१८५६	तिलका बादल	०००२१८१२
१८५७	सुन्तली मैया श्रेष्ठ	०००५०९५२
१८५८	पुरुषोत्तम अधिकारी	०००५२५९१
१८५९	राजकुमारी राना मगर	०००५२७३२

१८६०	सूर्य कुमारी श्रेष्ठ	०००५२८४१
१८६१	दिनेश पाण्डे	०००२७८६३
१८६२	धन माया थापा (लामा)	०००१०२५०
१८६३	रुकेश खड्गी	०००१८४८१
१८६४	ठाकुर प्रसाद रिमाल	०००१०१७३
१८६५	बिनोद नेपाल	०००१३२६५
१८६६	ध्रुव प्रसाद सेढाई	०००१८०४०
१८६७	माइली सापकोटा	०००१८३७०
१८६८	सीता देवी पौडेल	०००१९८०३
१८६९	महालक्ष्मी सेढाई	०००१९८०८
१८७०	लक्ष्मी थपलिया	०००५०६२९
१८७१	रेवती भण्डारी	०००५०७९४
१८७२	गीता श्रेष्ठ	०००४७४८६
१८७३	दुर्गा गुरुङ	०००५२८३९
१८७४	रामशरण अधिकारी	०००३८६२८
१८७५	बिशन महर्जन	०००२६२१८
१८७६	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००२७९०९
१८७७	मनीष मान सिंह डंगोल	०००२६८४१
१८७८	गायत्री अधिकारी	०००३०७३८
१८७९	उमा श्रेष्ठ तामाङ	०००५११२१
१८८०	अमन श्रेष्ठ	०००३५८७३
१८८१	ज्ञानु माया श्रेष्ठ	०००३५६६३
१८८२	राजन थापा	०००३४२२८
१८८३	कन्या तामाङ	०००३५९२६
१८८४	पुनम कुमारी झा	०००५०९४८
१८८५	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	००००२८२१
१८८६	भवानी थपलिया, कृष्ण	०००२१७६१
१८८७	बिष्णुहरी प्रसाई	००००६२८३
१८८८	जय गुप्ता	०००३४२०५
१८८९	यम कुमारी श्रेष्ठ	०००५०८१३

१८९०	रीता तामाङ (मगर)	०००५२९७५
१८९१	उर्मिला गिरी	००००९७१४
१८९२	रबिना पुडासैनी	०००४८४१२
१८९३	हीरा तुलाधर	०००५१४३७
१८९४	चन्द्र बहादुर तामाङ	०००१५२४३
१८९५	नरेन्द्र प्रकाश सुवेदी	०००४२८५६
१८९६	छबिलाल उप्रेती	०००३३६५७
१८९७	रवीन्द्र नारायण श्रेष्ठ	०००४९७६३
१८९८	गौरी बादल	०००३३७७२
१८९९	सुनैना देवी ठाकुर	०००५१०६८
१९००	टेक बहादुर गुरुङ	०००५०१५०
१९०१	अम्बिर बास्कोटा	०००५२८३४
१९०२	आशिष खड्का	०००५२७९३
१९०३	बजिर मान कपाली	०००२००८०
१९०४	राजेश कुमार महर्जन (डंगोल)	०००१४१२७
१९०५	आस्ता कपाली	०००१६०५७
१९०६	रामकुमार पोखरेल	००००१५२८
१९०७	सरिता श्रेष्ठ	०००२०१९७
१९०८	ललिता कामी	०००४९१११
१९०९	दुर्गा बहादुर थापा	०००२८३७६
१९१०	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००५२५८३
१९११	तिउकी माया लामा	०००१४४२०
१९१२	गिनिता महर्जन	०००१९८०५
१९१३	भेषराज पाण्डेय	०००४८४२२
१९१४	कुसुम पौडेल	०००५०४११
१९१५	तारा बहादुर गजमेर	०००५१२३५
१९१६	सबिना गिरी	०००५१२५१
१९१७	बिष्णु माया श्रेष्ठ	०००५२६१८
१९१८	धुब न्यौपाने	००००४४६२
१९१९	विजया सुनार	०००४८४४३

१९२०	सुशीला कार्की	०००५२५६२
१९२१	महेश महर्जन	०००३९१८७
१९२२	जनक बहादुर भोमजन	०००५२८९२
१९२३	अमित अग्रवाल	०००४७७२१
१९२४	श्रीराम श्रेष्ठ	०००५२८८२
१९२५	हेमांशी गोयल	०००१९९९०
१९२६	सनुराजा श्रेष्ठ	००००२४८४
१९२७	अनु श्रेष्ठ	०००११०९१
१९२८	उर्मिला कार्की	०००१५६०६
१९२९	सीता पाठक	०००२०१५१
१९३०	राम लाल सिटौला	०००२१३९०
१९३१	अमित कनौजिया	०००५१९०१
१९३२	गीता कनौजिया	०००५१९०२
१९३३	सुनिता तामाङ	०००४९९४०
१९३४	सुनिता श्रेष्ठ	०००१५७८१
१९३५	सपना श्रेष्ठ हुमागाई	०००२१७०९
१९३६	कैलाश चन्द्र अग्रवाल	०००५२९६३
१९३७	सुनील चाकुबाजी श्रेष्ठ	०००३५७५३
१९३८	पञ्च बहादुर तामाङ	०००२९२४०
१९३९	प्रमिला श्रेष्ठ	०००३२९३१
१९४०	वीरेन्द्र प्रधानाङ्ग	०००३४०५३
१९४१	कमला याखा	०००५२६७१
१९४२	तिलक सिंह तामाङ्ग	०००५२०९०
१९४३	बिना सिटौला	०००५०४२५
१९४४	बिबेक सिञ्जाली	०००२४५६९
१९४५	सरस्वती राना	०००४९५७५
१९४६	तेजमान बज्राचार्य	०००१७९२८
१९४७	कृष्ण देवी टन्डन	०००५२५५७
१९४८	कुसुम लता खतिवडा	०००५१३५६
१९४९	अजय थापा	०००५१२५०

१९५०	लक्ष्मी मल्ल	०००१८२४०
१९५१	रमेश कुमार श्रेष्ठ	०००१८२२५
१९५२	पुस्कर बस्नेत	०००२१२२१
१९५३	सरिता पाण्डे	०००५०४५२
१९५४	सूर्यप्रसाद श्रेष्ठ	०००५२७५२
१९५५	सोनम डोलमा शेर्पा	०००२४५३२
१९५६	सुका बहादुर गुरुङ	००००३३९५
१९५७	मोतिकाजी महर्जन	०००४८२३०
१९५८	पल्पासा श्रेष्ठ	०००४३३६७
१९५९	शम्भु राम श्रेष्ठ	०००००२४३
१९६०	मोहन केशरी कुशी	००००६०४०
१९६१	सरस्वती कुस्वर मगर	००००९१६४
१९६२	मन्दिरा श्रेष्ठ	०००१५६८९
१९६३	सत्यनारायण साह	०००१७३४६
१९६४	साजिन तामाङ	०००१७७९१
१९६५	भवानी खत्री	०००२१७२९
१९६६	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	०००२४३००
१९६७	गंगा कार्की	०००४९८३३
१९६८	पूर्ण माया राई	०००५२०३८
१९६९	शान्ति संगत	०००५२०९९
१९७०	रमिना श्रेष्ठ	०००५२६४१
१९७१	निशा श्रेष्ठ	०००५२८९३
१९७२	रामजी प्रसाद उप्रेती	०००२१४६८
१९७३	प्राप्ति के सी	०००५२४४२
१९७४	प्रेम कुमार बस्नेत	०००५२८८३
१९७५	अशोक शाक्य	०००३४९३७
१९७६	विनय जोशी	०००५२८९४
१९७७	नगीना कर्माचार्य	०००४३२०३
१९७८	नीलकण्ठ प्रसाद उपाध्याय पाण्डेय	०००१९४७४
१९७९	लक्ष्मीश्वरी दुवाल	०००१९९०५

१९८०	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	०००२१६३१
१९८१	नारायण काजी श्रेष्ठ	०००४८४१५
१९८२	केशव राज पाण्डे	०००५०३९१
१९८३	रविराज धिताल	०००४१९८४
१९८४	सुरेन्द्र कार्की	०००५२९५८
१९८५	ईश्वर कार्की	०००१८६३३
१९८६	बिमला कुमारी श्रेष्ठ	००००९६९५
१९८७	हृदय मित्तल	०००३३७१७
१९८८	मन्दिरा अधिकारी	०००५१३८३
१९८९	लीला कुमारी कटुवाल राई	०००३३७२६
१९९०	मुगा देवी राई	०००२४३०७
१९९१	लक्ष्मी कपाली	००००१५७१
१९९२	शिव कुमार श्रेष्ठ	०००१४५१९
१९९३	राजु राई	०००५१३२१
१९९४	यासोदा नेपाली	०००५१६७२
१९९५	नबिन धिताल	०००२४४६६
१९९६	अम्बिका श्रेष्ठ	०००१५७९४
१९९७	रमेश प्रसाद धमला	०००३४३९२
१९९८	उमा खड्गी	०००५२५४१
१९९९	बिनिता राई	०००५०८७१
२०००	पार्वती राई	०००५१०१३
२००१	सन्ध्या घिमिरे	०००२०२७७
२००२	सरस्वती खरेल	०००५२३६९
२००३	अर्जु थापा	०००३०७४६
२००४	लीला पन्त सेढाई	०००४९५४५
२००५	प्रमिला के.सी.	०००५१५१०
२००६	सीताराम दमाई	०००२४५३७
२००७	उर्मिला बरैली	०००४२५४१
२००८	सुभद्रा सेढाई	०००००६८७
२००९	मिना बुढाथोकी	०००१७१२८

२०१०	तारा प्रसाद सेडें	०००१९८१२
२०११	निर्देश त्रिपाठी	०००४९२०९
२०१२	आशमा खरेल	०००५१३३१
२०१३	सुशीला लामिछाने	०००५०४१८
२०१४	नानी मैया महर्जन	०००५२१०८
२०१५	बालकृष्ण खड्गी	०००४३५२२
२०१६	रबिन के.सी.	०००५२७४१
२०१७	सीता थापा	०००३५२१७
२०१८	सीता परियार	०००५२९२२
२०१९	जानूका ढुङ्गाना	०००५२९२३
२०२०	प्रबिन कुमार राई	०००२४५६७
२०२१	शिशिर थापा मगर	०००५२९०७
२०२२	सुकुमाया तामाङ	०००१७२२१
२०२३	गोकर्ण बहादुर बस्नेत	०००३४९५९
२०२४	ईश्वरीराज आचार्य	०००१४५५५
२०२५	शोभा धमला	०००१५६४५
२०२६	पाल्मो योन्जान	०००३३६३७
२०२७	रत्न कुमारी अधिकारी	०००५१२५९
२०२८	बिनु थापा	०००५००३०
२०२९	रेवती थपलिया	०००१९६४८
२०३०	चाँदनी साहा	०००५२१९४
२०३१	मधु सुदन ढकाल	०००४४४४३
२०३२	रेखा जलान	०००४८८०३
२०३३	नबराज श्रेष्ठ	०००५१००९
२०३४	सुरेन्द्र बहादुर कुँवर	०००५२७२२
२०३५	सुशीला बस्नेत (प्रसाई)	०००३४२२०
२०३६	उमा पराजुली	०००५२९७३
२०३७	दयानिधन श्रेष्ठ	०००४२२९२
२०३८	इन्दिरा श्रेष्ठा ससलिङ	०००५२४६९
२०३९	सुरज पराजुली	०००५२१४०

२०४०	मनीष कुमार तामाङ	०००१७०१३
२०४१	सुनिता गजुरेल	०००४४०८१
२०४२	याडजान तामाङ	०००२४५७३
२०४३	कमला मैनाली	०००१२२३३
२०४४	शिवा प्रसाद पौडेल	०००५१५६९
२०४५	मुकुन्द प्रसाद पराजुली	०००३८५१३
२०४६	प्रबिन कुमार श्रेष्ठ	०००५१६०४
२०४७	रोहित संघाई मारवाडी	००००९६९६
२०४८	पार्वती तिमलसिना	०००५११३०
२०४९	सुजन खड्का	०००५२६२४
२०५०	ओम कुमार उप्रेती	०००१७७९५
२०५१	प्रिया थापा	०००५२४८२
२०५२	शर्मिला श्रेष्ठ	०००१८३२०
२०५३	रञ्जु चौधरी	०००५२१५१
२०५४	सुनिल नगरकोटी	०००२४४७१
२०५५	भूमिका भण्डारी	०००५१०९४
२०५६	प्रभा खड्का	०००२४५३१
२०५७	गंगा देवी पन्त	०००१६२०८
२०५८	कैलाश कुमार घिमिरे	०००२४४०१
२०५९	जानुका गौतम चौलागाईं	०००५११५३
२०६०	धनकुमारी खत्री	०००५२३८३
२०६१	टिका देवी खरेल	०००२४५१९
२०६२	सुनिल महर्जन	०००५०६२७
२०६३	चिरिबाबु डंगोल	०००१९२१४
२०६४	नरेश शाही	०००४३७२०
२०६५	चादनी बास्कोटा	०००४९२०७
२०६६	बिष्णु बहादुर श्रेष्ठ	०००५१६७४
२०६७	शान्ता बहादुर खड्का	०००५२६७७
२०६८	शोभा श्रेष्ठ	००००६३८८
२०६९	प्रभा देवी अर्याल	०००४८९१७

२०७०	मिलन वैद्य	०००४७५५६
२०७१	राधिका श्रेष्ठ	०००१२२२०
२०७२	धनमाया राई	०००१८२९९
२०७३	समा ीर घिसिङ	०००१८९६१
२०७४	समा ृद्धि तण्डुकर	०००२०२८४
२०७५	शान्ति मिजार	०००५१८४८
२०७६	रीता कुमारी साह	०००५२९२५
२०७७	शम्भुभक्त जोशी	०००४३०२८
२०७८	युरिका श्रेष्ठा	०००२२१०४
२०७९	सपना पन्त	०००५०२६८
२०८०	टंक कुमारी सापकोटा	०००४९८०६
२०८१	पासाङ तामाङ	००००५३२०
२०८२	भगवती उपाध्याय	०००१११७१
२०८३	पञ्च माया मुनिकार	०००४७५९६
२०८४	हरेराम ठाकुर हजाम	०००५०६७२
२०८५	रीता अधिकारी	०००१७८४८
२०८६	सीमा कुमारी दास	०००४४९८५
२०८७	मनोज कुमार चौधरी	०००५२९५४
२०८८	शम्भु लाल श्रेष्ठ	०००५२९५५
२०८९	बिजुली प्रसाद चौधरी	०००३९५७५
२०९०	सुवा दास श्रेष्ठ	०००५१०९२
२०९१	रीता राजभण्डारी	०००५२९४६
२०९२	राज किरण गिरी	०००५२९७७
२०९३	अनुप कुमार अग्रवाल	०००५२९८२
२०९४	रामलक्ष्मी श्रेष्ठ	००००००२७
२०९५	कमल खरेल	०००००२७७
२०९६	कमल गोपाल शर्मा	०००००५१५
२०९७	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	००००१३८६
२०९८	ऋषिकेश+दीपक थपलिया	०००२१५१३
२०९९	कल्पना शाही शिवा	०००२१८४९

२१००	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	०००२५५३१
२१०१	रमा तण्डुकर	०००२५५५८
२१०२	रवीन्द्र तण्डुकर	०००३९६२५
२१०३	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	०००५०३०१
२१०४	रोशन सुनुवार	०००५१९२४
२१०५	ज्ञानु कुमारी घोरासैनी	०००५२४७०
२१०६	नरेन्द्र दास	०००५३००३
२१०७	दिल माया राई	०००४९६५६
२१०८	शंकरमणि नेपाल	०००१६१८२
२१०९	निर्मला उप्रेती	०००१४९३७
२११०	बिमला ढुङ्गाना पौडेल	०००१९३५५
२१११	भैरबी देवी सेढाई	०००१९८६८
२११२	शोभा खतिवडा (घिमिरे)	०००१९९६१
२११३	कल्पना थापा (थपलिया)	०००२०२५८
२११४	निरु तामाङ	०००२१९५०
२११५	गोमा सुवेदी	०००२२०७९
२११६	लोक बहादुर खड्गी	०००५०७८८
२११७	शोभा ढुङ्गाना	०००५१४६२
२११८	खिलमाया राई	०००५१७४४
२११९	फुलमाया खालिङ राई	०००५१७५१
२१२०	रमा शर्मा	०००५१९१४
२१२१	प्रत्युष मैनाली	०००५२२४२
२१२२	शंकर सापकोटा	०००५२८४५
२१२३	भवना पोखरेल	०००५२८५७
२१२४	गंगा महर्जन	०००४८४६९
२१२५	राजु कुमार शर्मा	०००५२८६४
२१२६	मोहम्मद अकिल अहमद	०००५२८६९
२१२७	हीरा देवी मानन्धर	०००४८९११
२१२८	बिष्णु कुमार मानन्धर	०००४९११०
२१२९	दिलाराम पौडेल	०००२७१३५

२१३०	अनुपा थापा	०००१८४९९
२१३१	हिमाली पौडेल	०००४९०३९
२१३२	समा िना बानु	०००१३९११
२१३३	साङ्गे लामा	०००१६३९४
२१३४	चक्रपाणी पाण्डे	०००१५००२
२१३५	पिंकी लामा	०००३३६३२
२१३६	गोविन्द श्रेष्ठ	०००४८६२६
२१३७	गीता खड्का	०००४९३४१
२१३८	तेज कुमारी अधिकारी	०००१५१६७
२१३९	बलराम पन्त	०००५१८९८
२१४०	प्रकाश बाबु श्रेष्ठ	००००११२९
२१४१	लक्ष्मी भुजेल	००००१५९३
२१४२	शोभा श्रेष्ठ	०००१६०४१
२१४३	ललिता अग्रवाल	०००२०११४
२१४४	अनिरुद्र प्रसाद पाण्डे	०००२१३९८
२१४५	राधिका श्रेष्ठ	०००५०२३४
२१४६	भूमिका साम्बा लिम्बु	०००५०८२२
२१४७	दुर्गा पौडेल	०००५२८९९
२१४८	नवराज पौडेल	०००३५२३७
२१४९	सगरमानी बस्याल	०००३३०५५
२१५०	कपिल देवी सुवाल	०००४३३९५
२१५१	अनिश बिस्ट	०००५२८८८
२१५२	अमित खड्का	०००५२८८९
२१५३	मीना देवी मानन्धर	०००४२९७१
२१५४	मिनु जिरेल	०००५२६५९
२१५५	रविन्द्र बहादुर खिराड / मालिका गुरुङ लामा घिसिङ	०००१७३१९
२१५६	उमेश कुमार बराल	०००१७२८६
२१५७	सुनिता श्रेष्ठ योज्जन	०००५२९४०
२१५८	श्रद्धा अधिकारी	०००५२०९५
२१५९	अम्बर बहादुर बस्नेत	०००३६११३

२१६०	दुर्गा भट्ट	०००११०२३
२१६१	सञ्जु श्रेष्ठ	०००१२५०२
२१६२	इन्द्र कुमारी सिटौला	०००१९५३८
२१६३	योग माया सिटौला	०००२०२३०
२१६४	कुमार बस्नेत	०००२४३०४
२१६५	राजु नेपाल	०००५०४३१
२१६६	पुनम कुमारी रौनियार	०००४७३७०
२१६७	विकास श्रेष्ठ	०००३४३४६
२१६८	मीरा भण्डारी	००००६७००
२१६९	जमुना महतो धनुक	००००८२८६
२१७०	हरिमाया खड्गे	०००१९७९८
२१७१	उषा अर्ज्याल बिम्बा	०००२१४८५
२१७२	कान्छा चौलागाई	०००१३५२९
२१७३	पूर्णकुमार सारु मगर	००००११५३
२१७४	सुशील खड्का	०००४२४२४
२१७५	दुर्गा उप्रेती	००००१७१६
२१७६	स्वयम् प्रभा घिमिरे	०००१०७७४
२१७७	शरण कुमार लामिछाने	०००२८२९५
२१७८	गुजे रत्न शाक्य	०००३००८५
२१७९	सुरेश खतिवडा	०००५२६२२
२१८०	राजु खड्गी	०००५२७६१
२१८१	रामप्रसाद पाण्डे	०००३५२३५
२१८२	रुजेश खड्गी	००००१६४४
२१८३	प्रेमा कुमारी चौधरी	०००२९९२०
२१८४	जुगारम चौधरी	०००३२०४५
२१८५	गकुलराज भण्डारी	०००५२८७३
२१८६	शंकर बहादुर महर्जन	०००३८६८०
२१८७	नबिन खतिवडा	०००५२१२२
२१८८	गणेशराज अधिकारी	०००४९७६८
२१८९	नवराज खरेल	०००००२०८

२१९०	निकिता खरेल	०००५०८३२
२१९१	राधिका तिमलसीना सापकोटा	०००३४१९९
२१९२	रीता राई	०००५००२१
२१९३	दिनेश श्रेष्ठ	०००५२९९१
२१९४	शशी चालिसे (कोइराला)	०००२६३१७
२१९५	देवकी अधिकारी	०००५१३६९
२१९६	निर्मला ढुङ्गाना	०००५२९०४
२१९७	निमेश खड्का	०००२११४०
२१९८	हरि चन्द्र घोरसैनी	०००२४३४१
२१९९	अशोक गुप्ता	०००५२२६६
२२००	देबेन्द्र रिमाल	०००५३०००
२२०१	सुरेन्द्रराज आचार्य	०००५२८५५
२२०२	नगेन्द्रप्रसाद पोखरेल	०००२७८५९
२२०३	राजकुमार राक्से	०००२४५८०
२२०४	बसन्त पौडेल	००००२४५२
२२०५	गोमा राई	०००२४३१८
२२०६	समा देवी थापा	०००४९४४८
२२०७	बिमला शाही	००००३०५५
२२०८	ऋतु सिलवाल	०००५०५३१
२२०९	पेमा ढिकी शेर्पेनी	०००१७८३४
२२१०	मैया विश्वकर्मा	०००३६१७२
२२११	अनिता खड्गी	००००१३३५
२२१२	मीना अधिकारी	००००२३९६
२२१३	नारायण प्रसाद चौलागाईं	०००१०७८५
२२१४	लक्ष्मी राजभण्डारी	०००४८१०६
२२१५	बिन्दु देवी ढुंगेल	०००४८७३१
२२१६	साबित्री पाण्डे	०००४९८०४
२२१७	सुष्मा खड्गी	०००५००२८
२२१८	सन्ध्या रजक	०००५०३८३
२२१९	सीता गिरी	०००५०७७८

२२२०	सरस्वती लामा	०००५१३६४
२२२१	लक्ष्मी रिजाल	०००५२९११
२२२२	रोडिना महर्जन	०००५१२३८
२२२३	महेश्वर महर्जन	०००५२६८३
२२२४	रेणु महर्जन (मुनिकार)	०००४३०२०
२२२५	संगीता मानन्धर	०००३४३३६
२२२६	बिनिशा महर्जन	०००२६२३०
२२२७	हेमराज चापागाई	०००१०१०२
२२२८	गीता पोखरेल	०००५२३५८
२२२९	कुमारी मार्पा तामाङ	०००५२५००
२२३०	माधव नेपाल	०००२४२९२
२२३१	साइमन महर्जन	०००२४३०१
२२३२	चन्द्रावती सुनार	०००४९५६६
२२३३	अमित बस्ताकोटी	०००५००७३
२२३४	अप्सरा कुमारी ठाकुरी	०००५२५८६
२२३५	ज्ञान बहादुर / तारा बहादुर श्रेष्ठ	०००५०९९१
२२३६	यशोधरा शिवाकोटी दुलाल	०००१९७८१
२२३७	जितेन्द्र कुमार सर्पाफ	०००४३३३४
२२३८	देव बहादुर अधिकारी	०००२४३२०
२२३९	लक्ष्मी ढुंगेल सुवेदी	०००५१४९४
२२४०	अनिषा दुलाल	०००२१४५४
२२४१	नारायण साह	०००४३८२५
२२४२	पवन निरौला	०००३४३३१
२२४३	सरस्वती देवी पन्त	०००५२८५२
२२४४	कुमारी श्रेष्ठ	००००५३५०
२२४५	सीता गौतम	०००३५७२३
२२४६	तारा पौडेल पराजुली	०००३३७१८
२२४७	अर्जुन कार्की	०००५२९०१
२२४८	अन्जु कार्की	०००५२९०२
२२४९	हेम बहादुर कार्की	०००२४५२३

२२५०	टोपेन्द्रराज ढुङ्गेल	०००५२८९७
२२५१	प्रसुन योन्जन	०००५२९४१
२२५२	सनिता डंगोल महर्जन	०००३००७८
२२५३	गंगा देवी पराजुली	०००१४२३२
२२५४	सरस्वती सिंह मल्ल	०००२०२१३
२२५५	कृष्णमय तामाङ	०००२१०७०
२२५६	अनुप कायस्थ	०००४९२४८
२२५७	सुबिस्ट डङ्गोल	०००४९७०७
२२५८	गायत्री देवी श्रेष्ठ	०००५१४९६
२२५९	इन्दिरा कर्माचार्य	०००५२६९३
२२६०	सुशीला लामिछाने	०००५०६६९
२२६१	मथुरा दाहाल	०००४८७००
२२६२	मसली तामाङ	००००५१०४
२२६३	लव बानिया	०००१२०४२
२२६४	अरुणा थापा	०००१३४५८
२२६५	रमेश काजी श्रेष्ठ	०००१३९३१
२२६६	प्रदीप राज पन्त	०००१६३१९
२२६७	सुष्मा आचार्य	०००१८१५९
२२६८	कमला खड्का	०००२४५३९
२२६९	शारदा देवी बरुवाल	०००४८९१६
२२७०	रत्न बहादुर / नीर कुमारी	०००४९१६१
२२७१	रामकुमार जोशी	०००५०७२४
२२७२	बद्री प्रसाद कुङ्केल	०००५२०८९
२२७३	सालिन लामिछाने	०००५२१५७
२२७४	दुर्गा खत्री खड्का	०००५२२६७
२२७५	पूर्णलक्ष्मी प्रजापति	०००५२५५९
२२७६	साबित्रा खड्का	०००५२७१५
२२७७	राजन श्रेष्ठ	०००५२९७०
२२७८	इन्दिरा ढकाल	०००५२९७१
२२७९	स्वाति श्रेष्ठ (डंगोल)	०००३५८८३

२२८०	दिपेन्द्र पाठक	०००१७८७५
२२८१	बिन्दु जवाली	०००२१८७३
२२८२	अनार धर तुलाधर	०००४३०५७
२२८३	अमृता गौतम पुडासैनी	०००५२९६६
२२८४	कैलाश पोखरेल	००००१७३५
२२८५	शान्ति थापामगर (तामाङ)	०००५२१०९
२२८६	अशोक पौडेल	०००४४५७५
२२८७	उपेन्द्र प्रताप शाह	०००५२९५७
२२८८	शैलेन्द्र श्रेष्ठ	००००८२६६
२२८९	रामकृष्ण महर्जन	०००४०९२१
२२९०	केशव प्रसाद गजुरेल	०००४८८०६
२२९१	लक्ष्मी खनाल	०००५२२१९
२२९२	रोजिता श्रेष्ठ	०००५२२९१
२२९३	डेबिसा बस्नेत	०००१३५८६
२२९४	बुद्धि लाल डंगोल	०००१९८३७
२२९५	चन्द्र बहादुर आले	०००३७५८९
२२९६	बरिसरा मगर्नी	०००३७५९०
२२९७	यम कुमारी खत्री	०००४७९४५
२२९८	उमेश राज पोखरेल	०००४८६४५
२२९९	साबिका बस्नेत	०००४९६३५
२३००	सुमन श्रेष्ठ	०००५०५००
२३०१	रोहित कुमार खत्री	०००५०५६५
२३०२	बिशाल श्रेष्ठ	०००५११२६
२३०३	सरोज दाहाल	०००५१७३३
२३०४	हरि कृष्ण पाण्डे	०००२५३९९
२३०५	टंकप्रसाद भण्डारी	०००१८२९०
२३०६	सीता श्रेष्ठ	०००५२९१९
२३०७	कल्पना दाहाल	००००९०७२
२३०८	गणेश बहादुर बस्नेत	०००२१२३३
२३०९	सुनिता सुवाल	०००५००८६

२३१०	सरिता देवी बस्नेत	०००५२१४७
२३११	दुर्गा श्रेष्ठ	०००५२९८१
२३१२	राधा घिमिरे	०००५०६४२
२३१३	सुजन अधिकारी	०००५२९८६
२३१४	शान्ति परियार	०००५२९७९
२३१५	सरिता सिंह	०००४७५२९
२३१६	कुलप्रसाद दाहाल	००००५४७३
२३१७	हरि लक्ष्मी महाजन	०००१३७००
२३१८	सुदर्शन रेग्मी	०००१५०६७
२३१९	सिद्धि बहादुर शाही	०००१६८९१
२३२०	कविता मोक्तान तामाङ	०००२४५७१
२३२१	बिष्णु कुमार राई	०००२४५७८
२३२२	जुना परियार	०००२४५७९
२३२३	टेक बहादुर रुचाल	०००३४१९८
२३२४	निर्मला निरौला	०००५०२८०
२३२५	चन्द्रावती थापा	०००५२९९५
२३२६	अन्जु पाण्डे	०००५३०१९
२३२७	टेक बहादुर पुर्वाछाने	०००५३०२२
२३२८	अनिता कुमारी लामा	०००२४३१९
२३२९	नेत्र बहादुर बानिया	०००४८९६४
२३३०	कमला महत	०००५०६९८
२३३१	राधिका श्रेष्ठ	००००२०३८
२३३२	बाबुलाल श्रेष्ठ	००००८३१८
२३३३	धनबहादुर पन्त	००००००८९
२३३४	गायत्री भण्डारी	००००१०६६
२३३५	बम बहादुर थापा क्षेत्री	००००११२१
२३३६	दिल लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००१२३४७
२३३७	सपना कार्की	०००१३०८६
२३३८	यम कला थापा	०००१५५११
२३३९	इन्द्र लाल तुलाधर	०००१९६९६

२३४०	कृष्ण बहादुर राना मगर	०००२०३४८
२३४१	गीता देवी शिवाकोटी	०००२१५२४
२३४२	मीना राजभण्डारी	०००२१५२६
२३४३	रजनी ठाकुरी	०००३५४३२
२३४४	सुरेश कुमार गोयंका	०००४८६६४
२३४५	भोला प्रसाद जोशी	०००४८७५८
२३४६	सुनिता बस्नेत	०००४९५५१
२३४७	गीता पाठक	०००५०८४४
२३४८	कृष्ण देवी जोशी	०००५१८६८
२३४९	दिपिका महर्जन	०००५२१६६
२३५०	कपिल देव खतिवडा	०००५२४५४
२३५१	उर्मिला नेमकुल	०००५२४७४
२३५२	गोमती गाहा	०००५२९०६
२३५३	जिरामया तामाङ	०००५२९२८
२३५४	रोमन साम्पाङ राई	०००५२९३२
२३५५	प्रकाश प्रजापति	०००५२९३८
२३५६	रुजाना प्रजापति	०००५२९४३
२३५७	नीर बहादुर महत	०००५१३४८
२३५८	परिणा श्रेष्ठ	०००५२१४१
२३५९	प्रेम माया डंगोल	०००१९७४६
२३६०	रेवा भारती श्रेष्ठ	०००२४३५९
२३६१	रूपा डंगोल	०००५०४३८
२३६२	मिडमार तामाङ	०००५१३११
२३६३	प्रशान्त घिमिरे	०००५०४१४
२३६४	देवकी सापकोटा देवकोटा	०००५०२१३
२३६५	राजु श्रेष्ठ	०००३१०२४
२३६६	बाबु काजी देउला	०००५१५५८
२३६७	भद्र कुमारी बस्नेत	०००२४४६७
२३६८	कान्छा मान तामाङ्ग	०००२४४९३
२३६९	परसु राम फुयाल	०००३४३७०

२३७०	विजय कुमार सिंह	०००३४३६१
२३७१	ममता त्रिपाठी	०००१७७९७
२३७२	शर्मिला घले	०००२४५२५
२३७३	लोकनाथ चौलागाई	०००१२५१७
२३७४	राजन प्रसाद पौडेल	०००५२८९५
२३७५	बालकुमार थामी	०००५२९००
२३७६	ख्याममनि पराजुली	०००१०९६५
२३७७	मुगा माया श्रेष्ठ	०००५२८८६
२३७८	त्रिविक्रम पौडेल	०००१८२५६
२३७९	कृष्ण देवी संगत महर्जन	०००५०७३८
२३८०	मुकुन्दप्रसाद कोइराला	०००१८८२३
२३८१	सागर योजन	०००५२९३९
२३८२	निर्मला पराजुली पोखरेल	०००१६७६५
२३८३	देवी लाल पाठक	०००१७९९०
२३८४	राधा देवी थपलिया	०००२१८२४
२३८५	मिना चौलागाई	००००५६२०
२३८६	बुद्धि सिद्धि तितुङ	०००१६८७३
२३८७	भगवती पन्त	०००१९११६
२३८८	अस्मिता शर्मा	०००२०२९७
२३८९	घनिन्द्र बहादुर कार्की	०००२१३३७
२३९०	उमेश थापा मगर	०००२९२६५
२३९१	अन्जु डंगोल	०००२९३०७
२३९२	राजुलाल श्रेष्ठ	०००३१२२४
२३९३	दशनारायण डंगोल	०००३६९९२
२३९४	खेमराज उप्रेती	०००३९१५८
२३९५	रमजान अन्सारी	०००४३७१४
२३९६	अम्बिका कँडेल	०००४४५४८
२३९७	बद्री बहादुर कार्की	०००४४८५४
२३९८	रीना खड्का	०००४९६६८
२३९९	लीला कुमारी जोशी	०००५१७८८

२४००	माइला प्रजापति	०००५१८३०
२४०१	रामकिशोर यादव	०००५२०७६
२४०२	गिवान भण्डारी	०००५२८७४
२४०३	भगवती ओली	०००५२९२०
२४०४	अस्मिता खैरगोली	०००५२९३७
२४०५	रमा श्रेष्ठ	०००५२९४७
२४०६	रचना जोशी	०००५२९५६
२४०७	युवराज श्रेष्ठ	०००५२९६५
२४०८	सुभाष तिमिल्सेना	०००५२९६२
२४०९	मञ्जुरी थापा	०००९९४६८
२४१०	मीरा देवी कामकर	०००५०९६२
२४११	मंगलमाया शाही	००००००७०
२४१२	शिवप्रसाद ढुङ्गाना	००००८९१०
२४१३	सरिता शाही	०००९९९९८
२४१४	जागेश्वर मैनाली	०००२००७०
२४१५	भवानी सेधाई	०००४९९७३
२४१६	मञ्जु देवी रेग्मी	०००५२७७९
२४१७	मथुरा नेपाल	०००५२९८०
२४१८	बिशाल वाइबा	०००५२९८७
२४१९	राजु थापा क्षेत्री	०००३२१७९
२४२०	सबिना कार्की थापा	०००५२४०९
२४२१	जगत माया पोडेनी	०००३२८३४
२४२२	साबित्रा सिटौला	०००३५९२९
२४२३	श्री राम श्रेष्ठ	००००६८०१
२४२४	शान्ता खरेल	०००१५६३९
२४२५	सुनिता भण्डारी (खकुरेल)	०००३४२७२
२४२६	सानुमैया सिंह	०००१६२८७
२४२७	कृष्ण प्रसाद राई	०००१८२७२
२४२८	देवी पौडेल	०००२४५६४
२४२९	स्वेस्ता ढुङ्गेल	०००४८७३३

२४३०	अर्जुन खरेल	०००४९७२७
२४३१	नवराज पौडेल	०००५०७२१
२४३२	सिजा श्रेष्ठ	०००४७६१४
२४३३	रत्न माया गुरुङ	०००४८०८८
२४३४	सुन्दरी खत्री	०००५२९८९
२४३५	साजन पुडासैनी	०००५३००२
२४३६	प्रमिला स्थापित	०००२८३२१
२४३७	यान्जी शेर्पा	०००५२९९३
२४३८	रमेश कुमार पुरावर	०००५२९९४
२४३९	सौरभ गौतम	०००५३००४
२४४०	श्रद्धा श्रेष्ठ	०००२८३५९
२४४१	संजीव डंगोल	०००३४७५६
२४४२	श्रीजा श्रेष्ठ	०००३८९६७
२४४३	राजकुमार श्रेष्ठ	०००४१६७५
२४४४	हिरालाल तामाङ	०००४८९९२
२४४५	रमेश तिमलसिना	०००५२०१५
२४४६	रेनुका तामाङ	०००११३९६
२४४७	दुर्गा बिक्रम सिलवाल	०००१४९४३
२४४८	कृष्ण प्रसाद बास्कोटा	०००१९३७०
२४४९	लक्ष्मी कान्त जवाली	०००१९८१८
२४५०	कल्पना श्रेष्ठ	०००२०२३५
२४५१	सानुबाबु श्रेष्ठ	०००२७९१०
२४५२	ज्ञान कुमारी तामाङ	०००२८२५२
२४५३	बिष्णु आले	०००३४५५०
२४५४	कृष्ण हरि ढकाल	०००४३८११
२४५५	मञ्जु पुन	०००४४६४१
२४५६	तेज कुमारी थपलिया	०००४८०१७
२४५७	इन्दिरा उप्रेती	०००४८२०३
२४५८	हरि प्रसाद सेढाई	०००४८४५८
२४५९	सुशीला श्रेष्ठ	०००४९६९६

२४६०	कुमार प्रसाद त्रिपाठी	०००५१२९९
२४६१	एलिना बजगाई	०००५१७२१
२४६२	पार्वती बस्नेत (देउजा)	०००५२१०३
२४६३	सुनिता राई	०००५३०२०
२४६४	हरका वीर राई	०००४९२५३
२४६५	बालबहादुर सिलवाल	०००५१०२१
२४६६	सुमन गिरी	०००५२५२८
२४६७	पदम बहादुर तामाङ	०००५०१५२
२४६८	गीता के.सी.	०००५१३९८
२४६९	राम बहादुर थापा	००००१६०३
२४७०	शीर्ष प्रसाद खनाल	००००२१६८
२४७१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	००००४१५९
२४७२	भवानी के.सी.	००००६७९६
२४७३	रुक्मिणी शाही	००००८१८६
२४७४	राधिका अर्याल थापा	०००१०२०२
२४७५	लक्ष्मी बस्नेत कार्की	०००१११२०
२४७६	गंगा देवी मैनाली	०००१६५२७
२४७७	लाल प्रसाद उप्रेती	०००१८३७९
२४७८	अंशुला बस्नेत	०००१८९६८
२४७९	नीर कार्की	०००२०४९७
२४८०	गणेश बहादुर थापा	०००२१३८४
२४८१	कुन्ती माया घिमिरे	०००२१४०७
२४८२	रमा कार्की	०००२१८२२
२४८३	सुरेश कुमार प्रजापति	०००३३१२७
२४८४	विजया शाह	०००३३२९८
२४८५	प्रजा थपलिया	०००३६४८४
२४८६	दुर्गा देवी खड्गी	०००३६९९१
२४८७	चिनी मैया महर्जन	०००४३५६९
२४८८	कृष्ण लामा	०००४७६३३
२४८९	रञ्जना राई	०००४८१७४

२४९०	भेषराज पाण्डे	०००४८२९३
२४९१	रमिला थापा	०००४८३६५
२४९२	मधुसुदन खड्का	०००४८७२६
२४९३	शेख आकिब आलम	०००४९१३३
२४९४	सानु रसाइली	०००४९६१२
२४९५	ललिता त्रिपाठी	०००४९७५४
२४९६	निरज लुइटेल	०००४९९१२
२४९७	निकिता चितलांगिया	०००५००५५
२४९८	पम्फा सापकोटा	०००५०१६४
२४९९	श्रीजना दियाली	०००५०४०८
२५००	डिल्लि राम अधिकारी	०००५०४८३
२५०१	सपना खड्का थापा	०००५०६६७
२५०२	सुजाता सिंह	०००५१५९९
२५०३	ज्योति खत्री	०००५१७३२
२५०४	बिना मल्ल	०००५२०६५
२५०५	संजिला तामाङ लामा	०००५२३३१
२५०६	मेनका कुमारी	०००५२३७५
२५०७	पवित्रा कार्की	०००५२५२३
२५०८	रञ्जु श्रेष्ठ	०००५२८०१
२५०९	भीम प्रसाद लामिछाने	०००५२९६७
२५१०	नारायण जङ्गा थापा	०००५२९७२
२५११	अर्पन बास्तोला	०००५२९७४
२५१२	प्रकृति धिताल	०००५२९७८
२५१३	हीरा देवी मानन्धर	००००१०९८
२५१४	निर्मला राई	०००५०२३२
२५१५	सीता गुरुङ	०००५२५२७
२५१६	चम्पा कुमारी सापकोटा	०००५११९६
२५१७	नीलकण्ठ श्रेष्ठ	०००५१६२३
२५१८	सुनिता श्रेष्ठ	०००५०३८४
२५१९	काशिराम घिमिरे	०००३६२१०

२५२०	आशिष श्रेष्ठ	०००१४६९२
२५२१	रमेश तामाङ	०००५२६६०
२५२२	बिनिता महर्जन	०००२००१८
२५२३	गोपाल बुढाथोकी	०००५२६२८
२५२४	बलानन्द न्यौपाने	०००४८००३
२५२५	बन्धु+ संजय महर्जन	०००१८३०९
२५२६	अस्ट माया महर्जन	०००५१७३१
२५२७	बुद्धिमान गुरुङ	०००५२५६१
२५२८	मनोज गिरी	०००५२९५९
२५२९	हरि शरण फुयाल	०००५२९६८
२५३०	श्याम योन्जोन	०००५२९६९
२५३१	गणेश प्रसाद घिमिरे	०००४८०३०
२५३२	निरन कुमार प्रधान	०००३३७१२
२५३३	सरस्वती गौतम	०००३४३७३
२५३४	निर्मला खड्गी	०००५२०३१
२५३५	जानूका राई	०००००६८४
२५३६	मुना थापा	०००००९८१
२५३७	राधा अर्याल	००००१६२४
२५३८	मिना दाहाल	००००३५५९
२५३९	तारा के.सी.	००००४९६३
२५४०	हंश राज जयसवाल	००००६३४२
२५४१	नानी छोरी डंगोल	००००८८७७
२५४२	धर्मराज उप्रेती	००००९६०४
२५४३	पार्वती चापागाई	०००११४०१
२५४४	संगीता श्रेष्ठ	०००१२३७७
२५४५	कौशल्य शाही	०००१२९१८
२५४६	सुदर्शन पराजुली	०००१३१५०
२५४७	बिना कोइराला	०००१३२६७
२५४८	अनिल तुलाचन	०००१३७५५
२५४९	इन्दिरा लोहनी	०००१५०९३

२५५०	सीता थपलिया	०००१६३३४
२५५१	दीपक के.सी.	०००१६९३९
२५५२	मोहन कुमारी गौचन	०००१७५३२
२५५३	सुभद्रा सापकोटा	०००१८२११
२५५४	बिशाल थापा	०००१८३६५
२५५५	दुर्गा खड्गी	०००१८८४८
२५५६	रामप्रसाद दाहाल	०००१९१५७
२५५७	शिरू मानन्धर	०००१९४१७
२५५८	रोशनी शाही खड्गी	०००१९९३७
२५५९	लक्ष्मी खड्गी	०००१९९६०
२५६०	सरस्वती कडेल	०००२०१६२
२५६१	रामप्रसाद अधिकारी	०००२०९०५
२५६२	सीता थापा	०००२१४८२
२५६३	कान्ता गौतम	०००२१५२०
२५६४	पुरुषोत्तम पाठक	०००२१५४०
२५६५	साबित्री थापा	०००२१७१४
२५६६	अञ्जु राई	०००२२०१९
२५६७	कुमारी माझी	०००२४५७२
२५६८	बासु नारायण महर्जन	०००२५७५०
२५६९	महेन्द्र बहादुर देउजा	०००२६७८६
२५७०	निरेश महर्जन	०००२७३३६
२५७१	लवरज नारल	०००२७३५९
२५७२	रेबन्त कुमार कार्की	०००२७९५२
२५७३	लक्ष्मण श्रेष्ठ	०००३०६१३
२५७४	शोभा मालाकार	०००३१७६२
२५७५	कृष्ण बहादुर अधिकारी	०००३३५६३
२५७६	सबिता श्रेष्ठ	०००३४२३३
२५७७	बाबु काजी श्रेष्ठ	०००३४७१४
२५७८	सम्झना श्रेष्ठ	०००४३८२४
२५७९	चन्द्रकुमार श्रेष्ठ	०००४४०६२

२५८०	मेघराज पराजुली	०००४४५५३
२५८१	राज शाक्य	०००४७३०१
२५८२	मैना के.सी.	०००४७३८१
२५८३	सरला शाक्य	०००४७६२१
२५८४	राम शंकर पण्डित	०००४७६९६
२५८५	कमला गुरुङ	०००४८०८९
२५८६	उषा / दिन दयाल घिरैया	०००४८९८८
२५८७	सुमित्रा मैनाली	०००४९२८७
२५८८	श्रीकृष्ण महर्जन	०००४९३६०
२५८९	याङ्गु श्रेष्ठ	०००४९५१९
२५९०	दुर्गा देवी नेपाल	०००४९५७४
२५९१	बिना श्रेष्ठ	०००४९८०३
२५९२	राधिका खड्का	०००५०१०७
२५९३	सरस्वती थापा	०००५०४२१
२५९४	सुस्मिता भट्टराई	०००५०४५०
२५९५	कुनाल भण्डारी	०००५०४६६
२५९६	हरि कुमारी खड्का	०००५०६८५
२५९७	मुनु माया थापा	०००५१०५४
२५९८	शिवलक्ष्मी महर्जन	०००५१२०५
२५९९	सुन्दरवती राजवंशी	०००५१६०२
२६००	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००५१६५१
२६०१	तुलसा पन्त	०००५१७१९
२६०२	पद्मा के.सी.	०००५१८८१
२६०३	रुपेश चौधरी	०००५२०१६
२६०४	जानूका राई	०००५२४६०
२६०५	सुनिता सेढाङ	०००५२४९०
२६०६	लक्ष्मी फुयाल	०००५२४९४
२६०७	पार्वती कुँवर	०००५२६४०
२६०८	देवकी देवी चाचन	०००५२७९२
२६०९	गोकुल कोइराला	०००५२८७७

२६१०	रोहित राज गिरी	०००५२९४९
२६११	निर्मला पन्त	०००५२९७६
२६१२	संगीता थापा	०००५२९८५
२६१३	गायत्री देवी कार्की घिमिरे	०००५२९९७
२६१४	सुजिता कुमारी ठाकुर	०००५२९९८
२६१५	नरेन्द्र बहादुर क्षेत्री	०००५२९९९
२६१६	संजीव डंगोल	०००५३००१
२६१७	छत्र बहादुर सुवेदी	०००५३००५
२६१८	भुवनेश्वरी थपलिया	०००५३००६
२६१९	राजिब सञ्ज्याल	०००५३००९
२६२०	सुसन प्रजा	०००५३०१०
२६२१	गौरी शंकर ठाकुर	००००२५०९
२६२२	मयंक मल्ल	००००२९०९
२६२३	अनार देवी खत्री	००००५०५६
२६२४	चन्ना माया डंगोल	००००८२३१
२६२५	अखलेश चौधरी	००००८६५३
२६२६	मिड्मा किपा शेर्पा	००००९३०४
२६२७	कृष्ण कुमार रानामगर	०००१०८०८
२६२८	अस्मिता श्रेष्ठ	०००१३३३५
२६२९	मीरा बस्नेत घिमिरे	०००१३३९२
२६३०	प्रतिक्षा झा	०००१४०८८
२६३१	मैया मल्ल	०००१४८४६
२६३२	सरस्वती बोगटी	०००१४८९८
२६३३	निरु कार्की	०००१४९१०
२६३४	श्रीजना श्रेष्ठ	०००१५५८४
२६३५	भुवन तामाङ	०००१६०५६
२६३६	अमृत बहादुर बलम्पाकी	०००१६८४५
२६३७	सीताराम चौधरी	०००१७२११
२६३८	श्याम दुर्जे ब्लोन	०००१७३५४
२६३९	जानूका कार्की	०००१७७५२

२६४०	राकेश कुमार सिंह	०००१८३१४
२६४१	मनोज कुमार आचार्य	०००१८४२५
२६४२	अप्सरा थापा	०००१८६०५
२६४३	सुष्मा श्रेष्ठ	०००१८६२२
२६४४	कुमार सुनुवार	०००१८६६६
२६४५	शारदा प्रधान श्रेष्ठ	०००१८७३८
२६४६	युनिका कुमारी चौंसिया बराई	०००१८९३५
२६४७	धुबराज शर्मा (सेढाई)	०००१९५८२
२६४८	सुदर्शन बिक्रम बस्न्यत	०००२००२५
२६४९	सबिना शाक्य	०००२००६१
२६५०	यशोदा ढकाल	०००२०४७४
२६५१	जानूका कोइराला	०००२०८२१
२६५२	सुनिता रेग्मी	०००२१४५६
२६५३	श्याम कृष्ण मुस्यान	०००२१४५९
२६५४	दल कुमारी गुरुङ	०००२१८०२
२६५५	भूषण बस्नेत	०००२१८३६
२६५६	सुजाता तामाङ	०००२२०१५
२६५७	रानी केशरी मुस्यान	०००२२०७७
२६५८	मंगल लक्ष्मी तामाङ्ग	०००२४९४६
२६५९	शान्ति महर्जन	०००२५५४०
२६६०	भवानी पाण्डे	०००२७०१५
२६६१	नाथुराम विश्वकर्मा	०००२७९११
२६६२	सुरजरत्न बज्राचार्य	०००२८२२४
२६६३	समिता मानन्धर	०००२९३९०
२६६४	मान बहादुर तामाङ	०००२९९६८
२६६५	मनमाया खड्का	०००३०३३८
२६६६	सबिना खड्गी	०००३०६१५
२६६७	पदम बहादुर लामा	०००३०७८५
२६६८	लगन बहादुर राई	०००३२३५०
२६६९	शर्मिला महर्जन	०००३३३५३

२६७०	ज्ञानी मैजु प्रजापति	०००३३७२४
२६७१	प्रकाश मान शाक्य	०००३४०५७
२६७२	देवीप्रसाद चौलागाईं	०००३४६६७
२६७३	लोक माया बस्नेत	०००३४८३४
२६७४	दिनेश कुमार सराफ	०००३४८५२
२६७५	कान्छी तामाङ	०००३५०९८
२६७६	भुवाना देवी धमला	०००३५१२१
२६७७	अमिर मानन्धर	०००३५२६२
२६७८	सन्दीप राज वन्त	०००३९२३५
२६७९	मैया महर्जन	०००४३२८८
२६८०	नबिन खकुरेल	०००४३३१३
२६८१	निश्चल खकुरेल	०००४३३१४
२६८२	गंगा प्रसाद अर्याल	०००४४४८८
२६८३	सीताराम सिलवाल	०००४४५८२
२६८४	गीता प्रधान	०००४७४८९
२६८५	चम्पा लमिनी	०००४७९६७
२६८६	पार्वती खड्का	०००४८०८५
२६८७	इन्दिरा झा	०००४८१९४
२६८८	बबिता श्रेष्ठ	०००४८६४६
२६८९	श्याम ढुंगेल	०००४८७३२
२६९०	अरुण कुमार शाह	०००४८९१०
२६९१	गणेश बहादुर सुनुवार	०००४९०२९
२६९२	कुल बहादुर श्रेष्ठ	०००४९०७७
२६९३	सागरनाथ कडेल	०००४९१६४
२६९४	अमिक सिंह लामा	०००४९७१२
२६९५	कञ्चन श्रेष्ठ	०००४९९८२
२६९६	बद्री प्रसाद तिमलसेना	०००५०३८८
२६९७	रोमा श्रेष्ठ	०००५०४५६
२६९८	श्रीमाया तामाङ (लामा)	०००५०५२०
२६९९	कल्पना थापा के.सी.	०००५०५४८

२७००	शान्ता रैला	०००५०८६३
२७०१	सञ्जु मुनिकार	०००५०९०९
२७०२	राम देवी डंगोल	०००५१०२९
२७०३	गोपाल महर्जन	०००५१०३०
२७०४	सुभा लक्ष्मी मगर	०००५१०३७
२७०५	गीता कोइराला	०००५११२४
२७०६	कृष्ण कुमारी देवी	०००५११२५
२७०७	अनिश चौलागाईं	०००५१२७२
२७०८	तेजप्रसाद पौडेल	०००५१४३२
२७०९	सरिता खड्गी	०००५१७२९
२७१०	रमेश नेपाली	०००५१८००
२७११	अनुष्का खत्री	०००५१८९३
२७१२	सुरेन खड्गे	०००५१९४९
२७१३	रञ्जु श्रेष्ठ	०००५२०५७
२७१४	सोना लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००५२१६३
२७१५	मालविका अग्रवाल	०००५२२५५
२७१६	बिनिता देवी चितलांगिया	०००५२२८६
२७१७	बोधराज त्रिपाठी	०००५२३४५
२७१८	रोनाश शर्मा	०००५२४३२
२७१९	राजकुमार चौलागाईं	०००५२४४४
२७२०	रेखा आचार्य खनाल	०००५२४५१
२७२१	नर्मला रमजली मगर	०००५२४७६
२७२२	मनोज कुमार दाहाल	०००५२६०६
२७२३	राजिप राई	०००५२७४६
२७२४	मुना लो	०००५२७६३
२७२५	मदन कुमार राई	०००५२८३६
२७२६	सारु खड्गी	०००५२९१४
२७२७	रिया कार्की	०००५२९४२
२७२८	राधा जोशी	०००५२९८८
२७२९	सुमित अग्रवाल	०००५२९९६

२७३०	अमरनाथ घिमिरे	०००५३००८
२७३१	बिपिन पहाडी	०००५३०१२
२७३२	नन्द लाल पाण्डे	०००५३०१३
२७३३	सरिना महर्जन	०००५३०१६
२७३४	सुकृति सापकोटा	०००५३०१७
२७३५	जस्मिन तिमलसिना	०००५३०२१
२७३६	युवराज सुवेदी	०००५३०२३
२७३७	रिचा शाही	०००५३०२४
२७३८	सहारा भण्डारी	००००००२४
२७३९	डोर बहादुर श्रेष्ठ	००००००५६
२७४०	रामकृष्ण श्रेष्ठ	००००००७७
२७४१	सानु कान्छा लामा	००००००९३
२७४२	अशोक सिंह	०००००१४४
२७४३	कमला दाहाल	०००००१५६
२७४४	अर्जुन कोइराला	०००००१८६
२७४५	युबराज पराजुली	०००००१९३
२७४६	नन्द लाल गौतम	०००००२०३
२७४७	सरिना श्रेष्ठ	०००००२०४
२७४८	नुच्चे बाबु मुनिकार	०००००२१६
२७४९	सन्तोष गौतम	०००००२५७
२७५०	यम बहादुर ज्यारी मगर	०००००२७३
२७५१	जे.पी स्टुडियो	०००००२८५
२७५२	खगेश्वोर अधिकारी	०००००३०१
२७५३	बसन्ती पोखरेल	०००००३२८
२७५४	सुनहरी सिपाही	०००००३४४
२७५५	अर्जुन राज जोशी	०००००३९०
२७५६	प्रेम दाहाल	०००००४४४
२७५७	देवेन्द्र खड्गे	०००००४६३
२७५८	बिष्णु कुमार भण्डारी	०००००४७५
२७५९	सुक बहादुर तामाङ	०००००४८२

२७६०	बिष्णुदास श्रेष्ठ	०००००५६६
२७६१	माधव प्रसाद पौडेल	०००००६८२
२७६२	बुद्धिरत्न खड्गी	०००००७३७
२७६३	शारदा मानन्धर	०००००७४३
२७६४	चन्द्र माया मानन्धर	०००००७४४
२७६५	अञ्जु कुमारी	०००००७७७
२७६६	रामदेवी शाही	०००००७९२
२७६७	बरुण श्रेष्ठ	०००००८०३
२७६८	मनोज कुमार सिपाही	०००००८२६
२७६९	राधिका कार्की	०००००८२७
२७७०	बुद्धि कुमार कार्की	०००००८४५
२७७१	नानीछोरी महर्जन	०००००८९०
२७७२	बुद्धि कृष्ण श्रेष्ठ	०००००९१७
२७७३	धर्म बहादुर तामाङ	०००००९३१
२७७४	गोपाल कटुवाल	०००००९३२
२७७५	देवेन्द्र बिस्ट	०००००९५९
२७७६	बलराम अधिकारी	०००००९७५
२७७७	खगेन्द्र नन्द बैद्य	००००१०१४
२७७८	बाराही देवी खरेल	००००१०५४
२७७९	भाइकाजी थापा	००००१०६२
२७८०	पेम्बा तामाङ	००००१०८७
२७८१	सहदेव रायमाझी	००००११११
२७८२	सर्मिला ढोडारी	००००११२५
२७८३	नुच्चे मन महर्जन	००००११५९
२७८४	शान्ता त्रिपाठी	००००११७०
२७८५	तुलसीराम कुसी	००००११८२
२७८६	प्रकाशमान श्रेष्ठ	००००१२१८
२७८७	शम्भु अधिकारी	००००१२२३
२७८८	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	००००१२३५
२७८९	बुद्धिरत्न खड्गी	००००१२५३

२७९०	पुण्य कुमारी बोहरा	००००१२७४
२७९१	ममता कार्की	००००१२८२
२७९२	कुमार बहादुर के.सी.	००००१३०८
२७९३	निर्मला श्रेष्ठ	००००१३०९
२७९४	हेम भक्त खरेल	००००१३१९
२७९५	नीरबहादुर राउत	००००१३२२
२७९६	केशव श्रेष्ठ	००००१३३०
२७९७	दिनेश कोइराला	००००१३५०
२७९८	सरस्वती खनाल	००००१३७८
२७९९	प्रेमकुमार गुरुङ	००००१३९९
२८००	अनिता श्रेष्ठ	००००१४१२
२८०१	डा. हीरा मन प्रधान	००००१४१५
२८०२	अनिता महर्जन	००००१४१६
२८०३	निरज कुमार महर्जन	००००१४१७
२८०४	लक्ष्मी नारायण महर्जन	००००१४१८
२८०५	चन्द्र माया राई	००००१४२४
२८०६	लक्ष्मी आचार्य	००००१४२७
२८०७	लीला प्रसाद श्रेष्ठ	००००१४२८
२८०८	उद्धव प्रसाद दाहाल	००००१४५६
२८०९	नीलम देवी प्रधान	००००१४७४
२८१०	अस्मिता त्रिपाठी	००००१४७५
२८११	श्याम कुमार बस्नेत	००००१५०८
२८१२	ललिता देवी शाह	००००१५०९
२८१३	चेतनाथ दाहाल	००००१५२६
२८१४	गंगा सिंह	००००१५४४
२८१५	मनोज के खड्गी	००००१५४६
२८१६	दिपक मगर	००००१५७७
२८१७	प्रेम बहादुर प्रधान	००००१५८७
२८१८	निरज नकर्मि	००००१५९७
२८१९	दिनेश डंगोल	००००१६३२

२८२०	रमेश डंगोल	००००१६३३
२८२१	लालकुमारी तामाङ	००००१६४६
२८२२	रस्मा श्रेष्ठ	००००१६५७
२८२३	चन्द्र था श्रेष्ठ	००००१६६८
२८२४	प्रमोद घिमिरे	००००१६८३
२८२५	नारायणी चौलागाईं	००००१६८८
२८२६	डोलराज देवकोटा	००००१६९६
२८२७	ठाकुर प्रसाद दुलाल	००००१७०७
२८२८	सानु तामाङ	००००१७०८
२८२९	सुजन तामाङ	००००१७०९
२८३०	अश्व नारायण अवल	००००१७१२
२८३१	प्रबिन घिमिरे	००००१७१४
२८३२	टंक राम राई	००००१७४३
२८३३	रञ्जना सापकोटा	००००१७५३
२८३४	अर्जुन बहादुर कोइराला	००००१७६७
२८३५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	००००१८०१
२८३६	शुसिला उप्रेती	००००१८१०
२८३७	कृष्ण परियार	००००१८११
२८३८	नवराज तिमिल्सिना	००००१८२२
२८३९	यम बहादुर श्रेष्ठ	००००१८३७
२८४०	विजय कुमार कार्की	००००१८३९
२८४१	लवरज घिमिरे	००००१८४२
२८४२	राजेश कोइराला	००००१८४४
२८४३	अनुप बाजु	००००१८५२
२८४४	बिनोदराज घिमिरे	००००१८५४
२८४५	गीता घिमिरे पराजुली	००००१८७२
२८४६	रञ्जिता महर्जन	००००१८८६
२८४७	बिमला लामिछाने	००००१९०१
२८४८	पबिन्द्र महर्जन	००००१९०४
२८४९	डिल्लि प्रसाद वाग्ले	००००१९१०

२८५०	बसुदा भण्डारी	००००१९१८
२८५१	सरला अग्रवाल	००००१९२१
२८५२	नवराज उप्रेती	००००१९३२
२८५३	उर्मिला अधिकारी खरेल	००००१९३३
२८५४	श्याम कुमार कार्की	००००१९३५
२८५५	हरिकृशन श्रेष्ठ	००००१९४८
२८५६	अनिता आचार्य	००००१९५३
२८५७	संगम प्रधान	००००१९८०
२८५८	राजेन्द्र कुमार ढकाल	००००१९८७
२८५९	अरुण कुमार झा	००००१९९९
२८६०	ऋषि राम घिमिरे	००००२०१५
२८६१	यशोदा पौड्याल	००००२०१९
२८६२	तेज बहादुर श्रेष्ठ	००००२०५१
२८६३	रुपा ढकाल	००००२०७४
२८६४	मञ्जु थापा	००००२११६
२८६५	गंगा तिमिल्सिना	००००२१४६
२८६६	दीपक लामा	००००२१७७
२८६७	सागर प्रसाद भण्डारी	००००२१८०
२८६८	गणेशमाया श्रेष्ठ	००००२२२१
२८६९	नानिमैया तामाङ	००००२२२३
२८७०	पूर्णबहादुर सुतार कार्की	००००२२३४
२८७१	काजी पुरी	००००२२५७
२८७२	उदय नारायण चौधरी	००००२३१७
२८७३	देलप्रसाद जोशी	००००२३२७
२८७४	कृष्ण पौड्याल	००००२३२९
२८७५	लक्ष्मी गैरे	००००२३४१
२८७६	सबिता संगत	००००२३७०
२८७७	बिष्णु निरौला	००००२३९०
२८७८	गोमा नेपाल	००००२४२०
२८७९	याम बहादुर नेपाली	००००२४६७

२८८०	तीर्थराज पराजुली	००००२४७८
२८८१	कुमारी राई	००००२४८१
२८८२	विजया श्रेष्ठ	००००२४९८
२८८३	बिबेक खड्गी	००००२५०७
२८८४	मुकुन्द खनाल	००००२५२६
२८८५	कृष्ण बहादुर थापा	००००२५४८
२८८६	पार्वती पन्त	००००२६५२
२८८७	बिमला देवी वाग्ले	००००२७००
२८८८	बालिका थापा	००००२७१९
२८८९	रमेश राना मगर	००००२७४८
२८९०	प्रमोद दाहाल	००००२७५२
२८९१	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	००००२७९२
२८९२	बिनोद कुङ्केल	००००२७९९
२८९३	निरज + अनिता	००००२८२७
२८९४	मथुरा मगाती	००००२८६१
२८९५	सुनिला गोतामे खत्री	००००२८७७
२८९६	पदम राणा	००००२९०८
२८९७	चेत बहादुर पुरी	००००२९२९
२८९८	नुच्छे माया धौगोडा	००००२९४०
२८९९	बिमला मानन्धर	००००२९४९
२९००	हरि प्रसाद दाहाल	००००२९५१
२९०१	पेम्बा छिरिङ शेर्पा	००००२९५३
२९०२	ठूली खड्का	००००३००२
२९०३	अनिता प्रधान	००००३०५६
२९०४	संगीता चिमरिया	००००३०६०
२९०५	लक्ष्मण पुरकुटी	००००३०७१
२९०६	कुमार भट्टराई	००००३०७७
२९०७	यादव प्रसाद नेपाल	००००३११३
२९०८	ओम प्रसाद पोखरेल	००००३११७
२९०९	भवानी खनाल	००००३२१९

२९१०	अस्ट माया बुडाथोकी	००००३२२८
२९११	कुमार गुरुङ	००००३२६४
२९१२	राजेश थापा	००००३३६१
२९१३	भीम दमै	००००३३९३
२९१४	सीता अधिकारी	००००३४२९
२९१५	लक्ष्मी ढुंगेल	००००३४४८
२९१६	रामप्रसाद धौगोडा	००००३४५०
२९१७	मन्जरुल अन्सारी	००००३४५९
२९१८	नरबदा के.सी.	००००३४७६
२९१९	सुजन राणा	००००३४७९
२९२०	जानुका श्रेष्ठ	००००३५१०
२९२१	कल्पना गौतम	००००३५२८
२९२२	सूर्यमान श्रेष्ठ	००००३५९७
२९२३	तुङ नाथ त्रिपाठी	००००३६०८
२९२४	समिष्ठा वाग्ले	००००३६२१
२९२५	मैना पोखरेल	००००३६२८
२९२६	रमेश खड्गी	००००३६३२
२९२७	पुस्कर पुडासैनी	००००३६३७
२९२८	धुर्ब प्रसाद भट्टराई	००००३६३९
२९२९	सीताराम श्रेष्ठ	००००३६५०
२९३०	गौरी अछामी मिजार	००००३६५६
२९३१	बुद्धि बहादुर बिष्ट	००००३६६२
२९३२	नवराज हुमागाई	००००३७४३
२९३३	शंकर बहादुर श्रेष्ठ	००००३७४४
२९३४	दिपक कुमार खड्का	००००३७५९
२९३५	शान्ति श्रेष्ठ	००००३७७०
२९३६	दिल कुमार श्रेष्ठ	००००३७७९
२९३७	गीता देवी खतिवडा दाहाल	००००३७८१
२९३८	मीरा अधिकारी बस्नेत	००००३८१८
२९३९	पवित्रा निरौला	००००३८२७

२९४०	अनित वैद्य	००००३८४७
२९४१	सरोज अर्याल	००००३८६३
२९४२	गोपाल मगर	००००३८८८
२९४३	धनबहादुर बिश्वकर्मा	००००३९०९
२९४४	अन्जु बराल	००००३९५४
२९४५	रूपेश भट्टराई	००००३९७८
२९४६	सानु महर्जन	००००३९९८
२९४७	कृष्ण कुमारी कोजु	००००४०३२
२९४८	श्याम प्रसाद बास्तोला	००००४११८
२९४९	पुष्पा राज पाण्डे	००००४१५५
२९५०	केबल राम बस्नेत	००००४२०९
२९५१	कविन्द्र श्रेष्ठ	००००४२३०
२९५२	मनिषा राया	००००४२३९
२९५३	रीता नेपाल	००००४२४९
२९५४	किशोर श्रेष्ठ	००००४२५८
२९५५	भीम प्रसाद तिमिल्सिना	००००४२७४
२९५६	रीना विश्वकर्मा	००००४२७७
२९५७	दुदुर बहादुर श्रेष्ठ	००००४३२९
२९५८	निर्मल पुरुष श्रेष्ठ	००००४३५०
२९५९	उषा रजक	००००४३५८
२९६०	मिठु माया निरौला	००००४४०७
२९६१	आशा थापा	००००४४१३
२९६२	नमराज दङ्गाल	००००४४३६
२९६३	दण्डपानि अधिकारी	००००४४४८
२९६४	प्राणनाथ हुमागाई	००००४४६७
२९६५	टेक बहादुर काफ्ले	००००४४९५
२९६६	श्याम प्रसाद वाग्ले	००००४५८९
२९६७	शेर बहादुर कार्की	००००४६६४
२९६८	श्याम प्रसाद तिमिल्सिना	००००४६६७
२९६९	मोहन प्रसाद विश्वकर्मा	००००४६७९

२९७०	गंगा माया गुप्ता	००००४६९५
२९७१	नरेन्द्र चौलागाई	००००४७०४
२९७२	लक्ष्मण राय	००००४७२४
२९७३	राजकुमारी भण्डारी	००००४७३३
२९७४	तुलसा के. सी.	००००४७४०
२९७५	रमेश कुमार सेढाई	००००४७९२
२९७६	सन्तोष कुमार मारवारी	००००४८२६
२९७७	संजीव कुमार महातो	००००४८६८
२९७८	माया श्रेष्ठ	००००४८८२
२९७९	स्विकृत दाहाल	००००४८८८
२९८०	सानुकान्छि बमजन	००००४८८९
२९८१	सुरेश लामा	००००४९१४
२९८२	चन्द्रप्रसाद पन्त	००००४९३९
२९८३	बिष्णु प्रसाद पन्त	००००४९७४
२९८४	शारदा बानिया	००००५००१
२९८५	प्रभा पौडेल	००००५०१३
२९८६	अन्जु गिरी	००००५०३३
२९८७	दुर्गा कुमारी पोखरेल	००००५०५८
२९८८	अमृत श्रेष्ठ	००००५०६४
२९८९	अशोक भक्त खरेल	००००५०९१
२९९०	रोशनी जोशी	००००५०९९
२९९१	गोमा श्रेष्ठ	००००५११६
२९९२	देवराज पाण्डे	००००५१२५
२९९३	गोकुल प्रसाद सापकोटा	००००५१२८
२९९४	बिदुर रेग्मी	००००५१३२
२९९५	चुपिन्द्र कुमार श्रेष्ठ	००००५१३४
२९९६	सबनाम अन्सारी	००००५१४२
२९९७	पुष्कर कुमार कार्की	००००५१७५
२९९८	अर्चना दाहाल	००००५१७६
२९९९	रामेश्वर शाह	००००५२२७

३०००	पुष्पलता घिसिङ	००००५२३१
३००१	राजेन्द्र खड्गी	००००५२८०
३००२	राम कुमारी श्रेष्ठ	००००५३१०
३००३	बिमला दाहाल	००००५३११
३००४	डोर प्रसाद बजगाई	००००५३१५
३००५	कृष्णमाया श्रेष्ठ	००००५३२१
३००६	खिम लाल खरेल	००००५३३१
३००७	सुभद्रा खड्का	००००५३६२
३००८	राजकुमार दाहाल	००००५३६८
३००९	देवीप्रसाद पोखरेल	००००५३६९
३०१०	दिनेश बिशुन्के	००००५३७२
३०११	ज्ञानु बस्नेत	००००५३७६
३०१२	सक्कल थिङ्ग	००००५३९२
३०१३	सोनी के.सी.	००००५४१५
३०१४	ललिता आचार्य	००००५४२४
३०१५	भरत प्रसाद तिमलसिना	००००५४२६
३०१६	दुर्गा प्रसाद पन्त	००००५४३३
३०१७	मनिषा नेपाली	००००५४३७
३०१८	रमा कुमारी गुरागाइ	००००५४६०
३०१९	नबी बख्श	००००५४६४
३०२०	भलमय राहुत	००००५४६६
३०२१	श्रीराम महाजु	००००५४७१
३०२२	सुर्जे बहादुर सिलवाल	००००५५२९
३०२३	विनोद कुमार चौधरी	००००५५५०
३०२४	सुरज बहादुर भण्डारी	००००५७०८
३०२५	गोपेन्द्र बिक्रम कार्की	००००५७७७
३०२६	रवीन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	००००५७९३
३०२७	रस्मिता बस्नेत	००००५८०९
३०२८	सरिता बस्नेत क्षेत्री	००००५८१०
३०२९	धुर्बराज के.सी.	००००५८७२

३०३०	बालकृष्ण श्रेष्ठ	००००५९९८
३०३१	कुबेर श्रेष्ठ	००००६०५३
३०३२	अलका खत्री	००००६०६२
३०३३	अग्निकेशर तिमिसिना	००००६०६९
३०३४	मेनका वैद्य	००००६०९६
३०३५	खड्का बहादुर पाण्डे	००००६१५५
३०३६	सीता अधिकारी	००००६१९३
३०३७	सरस्वती खोजु	००००६२२५
३०३८	गोकुल शिवहरे	००००६२२९
३०३९	प्रकाश नरसिंह राणा	००००६२९१
३०४०	डाम्बर सुवेदी	००००६२९४
३०४१	गणेश प्रसाद पौडेल	००००६३३०
३०४२	नन्द कुमारी भट्टराई	००००६३३३
३०४३	प्रशान्त गुरुङ	००००६३८५
३०४४	रोजिता खड्का	००००६३८९
३०४५	सन्तोष देव श्रेष्ठ	००००६४११
३०४६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	००००६४१६
३०४७	अम्बिका अधिकारी	००००६५०४
३०४८	रमणि प्रसाद दाहाल	००००६५४३
३०४९	श्याम कुमार चौधरी	००००६५४७
३०५०	लखीराम अग्रवाल	००००६५६७
३०५१	लक्ष्मण भुसाल	००००६५७१
३०५२	इशा बस्याल	००००६५८९
३०५३	भोलामन योन्जन	००००६६३१
३०५४	पुतली कुमारी गुरुङ	००००६६३९
३०५५	तिल कुमारी क्षेत्री	००००६६५२
३०५६	नित्य बहादुर श्रेष्ठ	००००६६८६
३०५७	पंकज रेग्मी	००००६७३६
३०५८	श्याम कृष्ण तण्डुकार	००००६७४७
३०५९	बद्री प्रसाद चौलागाई	००००६७६६

३०६०	निर्मला खनाल	००००६७९३
३०६१	सुदेश शिङ	००००६८०३
३०६२	नारायण श्रेष्ठ	००००६८१७
३०६३	नसिमुद्दिन मुशिलम	००००६८३५
३०६४	बिनिता अधिकारी	००००६८५९
३०६५	सनम श्रेष्ठ	००००६९३९
३०६६	इन्दिरा थापा	००००६९७९
३०६७	पासी शोर्पा	००००७०१०
३०६८	धनबहादुर खड्का	००००७०४९
३०६९	लढा पौडेल	००००७०७५
३०७०	बुद्धि कुमार गोठे	००००७०८७
३०७१	शान्ता कुमार श्रेष्ठ	००००७०९२
३०७२	शोभा कुमारी तामाङ्ग	००००७१३६
३०७३	बिष्णु मैया राउत	००००७१४६
३०७४	राजेन्द्र खड्गी	००००७१८३
३०७५	दुर्गा थापा	००००७१९८
३०७६	गीता थापा	००००७२१०
३०७७	बिष्णु माया खत्री	००००७२१९
३०७८	उषा देवी	००००७२२९
३०७९	राधा भट्टराई	००००७२४३
३०८०	बिमला धिताल	००००७३२६
३०८१	राम माया श्रेष्ठ	००००७३४४
३०८२	अशोक मरहट्टा	००००७४१५
३०८३	विनोद खड्गे	००००७५३४
३०८४	उमेश थपलिया	००००७५४५
३०८५	रामनाथ साह तेली	००००७६६४
३०८६	भीम प्रसाद गौतम	००००७६७१
३०८७	राजेश भक्त श्रेष्ठ	००००७६७५
३०८८	गोविन्द विश्वकर्मा	००००७६७९
३०८९	हिरा कुमार राउत	००००७६८४

३०९०	दीपक आचार्य	००००७७२६
३०९१	बिक्रमराज गिरी	००००७७४४
३०९२	प्रदीप सापकोटा	००००७७८०
३०९३	बालिका पराजुली	००००७७९२
३०९४	सुभम प्रधान	००००७८२५
३०९५	देबेन्द्रप्रसाद सुवेदी	००००७८४६
३०९६	केशर बहादुर थापा	००००७८५५
३०९७	तिर्थ लामा	००००७८७७
३०९८	मनोज श्रेष्ठ	००००७९०९
३०९९	रमा बि.सी.	००००७९१२
३१००	मोहन के.सी.	००००७९१७
३१०१	ब्रिज बहादुर कार्की	००००७९१८
३१०२	निर्मल बहादुर कायस्थ	००००७९२१
३१०३	शान्ति श्रेष्ठ	००००७९६७
३१०४	हीरा बहादुर लोपचन	००००८०११
३१०५	रीता थापामगर	००००८०१७
३१०६	लक्ष्मी खत्री	००००८०५२
३१०७	मुक्तिनाथ तिमिल्सिना	००००८०५७
३१०८	गंगा प्रजापति	००००८०८८
३१०९	शरद गुरुङ	००००८१३१
३११०	इन्द्र जमकटेल	००००८१९२
३१११	जन कुमारी भोलन	००००८१९९
३११२	श्यामकृष्ण शाही	००००८२१३
३११३	सीता शाही	००००८२१६
३११४	मुन्ना देवी गिरी	००००८२४४
३११५	मोहन लाल श्रेष्ठ	००००८२५९
३११६	लक्ष्मी मुनिकार	००००८४२६
३११७	राम गोपाल नेपाल	००००८४७७
३११८	परशुराम ढुङ्गेल	००००८५१३
३११९	भवानी कुमारी कुस्वार	००००८६१९

३१२०	इन्द्र गिरी	००००८६५०
३१२१	मुन्द्रिका झा	००००८६८३
३१२२	पुण्यप्रसाद न्यौपाने	००००८८०८
३१२३	फुलमाया थिङ्ग	००००८८२४
३१२४	अनिता श्रेष्ठ	००००८८५०
३१२५	रुबिका कार्की	००००८८५२
३१२६	बिष्णु माया मैनाली	००००८८७३
३१२७	राजुमान जोशी	००००८८९२
३१२८	गोमा क्षेत्री	००००८९००
३१२९	विजयलक्ष्मी मल्ल (श्रेष्ठ)	००००८९१८
३१३०	महम्मद मुमताज मन्सुर	००००८९२६
३१३१	राम कुमारी मगर	००००८९४९
३१३२	सारदा अधिकारी	००००८९७७
३१३३	सीता मल्ल	००००८९८४
३१३४	चतुर माया श्रेष्ठ	००००९०१२
३१३५	टंक नाथ पौडेल	००००९०२०
३१३६	नारायण प्रसाद संग्रौला	००००९०३६
३१३७	बिष्णुहरी रुपाखेती	००००९०४०
३१३८	रत्नलाल गोपाली	००००९०५१
३१३९	मञ्जु राउत	००००९०६८
३१४०	मन कुमारी तामाङ	००००९०८९
३१४१	मनकामना थापा	००००९०९८
३१४२	गणेश + मेवा देवी	००००९०९९
३१४३	रजकिशोर शाह	००००९११३
३१४४	मनोज सिग्देल	००००९१६७
३१४५	शर्मिला कायस्थ	००००९२५५
३१४६	पुष्पराज रिमाल	००००९२६८
३१४७	श्याम राजा श्रेष्ठ	००००९२७२
३१४८	रेखा श्रेष्ठ	००००९२९८
३१४९	सुरेश राज अधिकारी	००००९३५६

३१५०	कान्छी मगर	००००९३८७
३१५१	राजु लामा	००००९३९४
३१५२	सीता श्रेष्ठ (शाक्य)	००००९४११
३१५३	रमेश कुमार झा	००००९४२३
३१५४	मछे नारायण शाहि	००००९४४८
३१५५	सबिना ढकाल	००००९४८४
३१५६	सुभद्रा खनाल	००००९५७४
३१५७	लब बहादुर बस्नेत	००००९५९०
३१५८	शोभा डगोल	००००९५९५
३१५९	चम्पा कुमारी दाहाल बराल	००००९६२५
३१६०	राम गोपाल सेढाइ	००००९६७३
३१६१	सन्तु थापा	००००९६८०
३१६२	रामचन्द्र थापा	००००९७०९
३१६३	सरिता मानन्धर	००००९८१९
३१६४	चित्र बहादुर दाहाल	००००९८३९
३१६५	विजय कुमार कार्की	००००९८४१
३१६६	श्याम लाल तिमिल्सिना	००००९८४२
३१६७	राजेन्द्र खत्री	००००९८४६
३१६८	ज्ञानु डंगोल	००००९८४७
३१६९	देव कुमारी खत्री	००००९८५६
३१७०	गोमा देवी रोकका क्षेत्री	००००९८७७
३१७१	कुमार जंग थापा	००००९८८४
३१७२	लक्ष्मी भट्टराई	००००९८९९
३१७३	अच्युत कोइराला	००००९९६६
३१७४	निशा कुमारी श्रेष्ठ	००००९९७१
३१७५	नितु जयसवाल	००००९९९६
३१७६	बाबुराम श्रेष्ठ	०००१०००२
३१७७	मेख विश्वकर्मा	०००१००१०
३१७८	पुनम चित्लाडिया	०००१००३६
३१७९	दावा दोर्जे तामाङ्ग	०००१००८४

३१८०	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	०००१००९२
३१८१	बिनोद बखती	०००१०१०४
३१८२	राम बहादुर श्रेष्ठ	०००१०१२१
३१८३	साधुराम थापा	०००१०१६२
३१८४	कुबेर बहादुर के.सी.	०००१०१८८
३१८५	चन्द्रहरी नेको	०००१०१९५
३१८६	मिना लामा	०००१०१९६
३१८७	सीता सिलवाल	०००१०२२१
३१८८	लक्ष्मीमाया बोहाजु	०००१०२३१
३१८९	लक्ष्मी भुजेल	०००१०३००
३१९०	उर्मिला तामाङ	०००१०३२५
३१९१	रोशन खत्री	०००१०३८७
३१९२	भोला प्रसाद नेपाल	०००१०४२१
३१९३	सीता जवाली	०००१०४९२
३१९४	राधिका थापा	०००१०५४१
३१९५	पुष्पा कार्की	०००१०५६१
३१९६	बिनिता कुमारी रिसाल	०००१०७०९
३१९७	सुजन पन्त	०००१०७१४
३१९८	जिबनाथ काफले	०००१०७३९
३१९९	प्रमिला आचार्य	०००१०७८४
३२००	बालकृष्ण भट्टराई	०००१०८११
३२०१	बिभूति पन्त	०००१०८१७
३२०२	तुलसा पोखरेल	०००१०८५४
३२०३	रेशमा खतिवडा	०००१०८५७
३२०४	सरस्वती श्रेष्ठ	०००१०८८७
३२०५	गीता के.सी.	०००१०९२०
३२०६	कल्पना दावाडी	०००१०९२१
३२०७	निशा मगर	०००१०९५९
३२०८	भाग नारायण ठाकुर	०००१०९६६
३२०९	महेन्द्र काजी श्रेष्ठ	०००१०९९३

३२१०	दिलीप कुमार राई	०००११०२४
३२११	दीपक दियाली	०००११०२७
३२१२	राधिका खड्का क्षेत्री	०००११०८३
३२१३	कुमार प्रसाद ढकाल	०००११०९६
३२१४	तीर्थमान थिंग	०००१११०४
३२१५	कल्पना परियार	०००११११७
३२१६	कृष्ण बहादुर खत्री के.सी.	०००१११४१
३२१७	बिमला थापा	०००१११६७
३२१८	शशी नकर्मो	०००११२१३
३२१९	अर्जुन प्रसाद अधिकारी	०००११२३७
३२२०	प्रदेश कुमार चौधरी	०००११२५८
३२२१	सानु डंगोल	०००११२६५
३२२२	नरनाथ अधिकारी	०००११२८०
३२२३	समुन्द्र गिरी	०००११२८९
३२२४	अरुणा काफले बुढाथोकी	०००११३०३
३२२५	नारायण देवी कपाली	०००११३२७
३२२६	युगेन्द्र बहादुर धुजु	०००११३६४
३२२७	गीता राणा	०००११३७०
३२२८	परशुराम के.सी.	०००११३८०
३२२९	कुशी देवी शाह	०००११४३२
३२३०	दुर्गा प्रसाद काफले	०००११४६२
३२३१	सीता अर्याल	०००११४८१
३२३२	श्रृष्टि कार्की	०००११४८३
३२३३	सिमा क्षेत्री	०००११४९१
३२३४	बेद प्रसाद कडरिया	०००११५३०
३२३५	विजय कुमार सिंह	०००११५३८
३२३६	जानूका भण्डारी	०००११५४२
३२३७	यशोदा थापा	०००११५५२
३२३८	मोती बहादुर खत्री	०००११५७६
३२३९	सुरेश राज गिरी	०००११६७२

३२४०	कन्नुरी शर्पा	०००११७०३
३२४१	निमेश कुमार पाठक	०००११७८४
३२४२	प्रिया चिमरिया	०००११८३१
३२४३	मैया भट्टराई	०००११८६८
३२४४	दिलीप कुमार थापा	०००११९०८
३२४५	राजेश शाक्य	०००११९८४
३२४६	प्रदीप कुमार श्रेष्ठ	०००१२०३६
३२४७	राम कृष्ण खत्री	०००१२०३९
३२४८	सानुमैया थापा	०००१२०५१
३२४९	पूजा न्यौपाने	०००१२०५७
३२५०	यादव प्रसाद खरेल	०००१२०९७
३२५१	सिराजुल शेख	०००१२११८
३२५२	राम चन्द्र मैनाली	०००१२१३१
३२५३	टेक ब लकाई	०००१२१४२
३२५४	माणिक लाल तण्डुकर	०००१२१७०
३२५५	जित बहादुर तामाङ	०००१२१८३
३२५६	बैजु शाह कलवार	०००१२१९२
३२५७	राम कुमार मगर + प्रकाश श्रेष्ठ	०००१२२०३
३२५८	राजन पाण्डे	०००१२२७४
३२५९	सुप्रिमा श्रेष्ठ	०००१२२९०
३२६०	संजित कुमार जयसवाल	०००१२२९७
३२६१	कान्छा राम तामाङ्ग	०००१२३११
३२६२	बिना श्रेष्ठ	०००१२३२१
३२६३	चक्र बहादुर कामी / धन बहादुर विश्वकर्मा	०००१२३४२
३२६४	डा. बोधित आचार्य	०००१२३५२
३२६५	कमला सुवाल	०००१२३७५
३२६६	निर्मला मानन्धर	०००१२४१४
३२६७	नरेश कुमार चौलागाई	०००१२४२३
३२६८	नुच्चे माया श्रेष्ठ	०००१२४२५
३२६९	बालबहादुर थापा	०००१२४६४

३२७०	भुमिराज चौलागाई	०००१२५१८
३२७१	स्मृति पुडासैनी	०००१२५४८
३२७२	सुरेश बहादुर रावल	०००१२६०५
३२७३	मदन राज सुवेदी	०००१२६२४
३२७४	राम सुन्दर खड्का	०००१२६४१
३२७५	श्री माया थिंग	०००१२६४५
३२७६	बाबुरत्न था श्रेष्ठ	०००१२६७८
३२७७	अनिता राज कर्णिकार	०००१२६८४
३२७८	गोमा प्रतिबन्ध	०००१२६९१
३२७९	सानुमाया तामाङ	०००१२६९७
३२८०	सीताराम कार्की	०००१२७०६
३२८१	सुनिता महर्जन	०००१२७०८
३२८२	मीना महर्जन	०००१२७२०
३२८३	सूर्योद बिक्रम / दुर्गा कुम	०००१२७४६
३२८४	गणेश प्रसाद नेपाल	०००१२७८१
३२८५	इन्दिरा कार्की	०००१२८२६
३२८६	सूर्य बहादुर सापकोटा	०००१२८९३
३२८७	दावा लामा	०००१२९०८
३२८८	प्रमिला के.सी.	०००१२९०९
३२८९	रवीन्द्र कुमार श्रेष्ठ	०००१२९३६
३२९०	लहर माया श्रेष्ठ	०००१२९४०
३२९१	हरि प्रसाद भण्डारी	०००१२९६९
३२९२	सुनिता भित्रकोटी	०००१२९७८
३२९३	उज्वल रंजितकर	०००१३००८
३२९४	अर्पना के.सी. खत्री	०००१३०३१
३२९५	किरण थापा	०००१३०४१
३२९६	लक्ष्मी मुनिकार	०००१३०४२
३२९७	शोभा के.सी.	०००१३०७६
३२९८	मन्दिरा कोइराला	०००१३१०५
३२९९	बेड कुमारी पौडेल	०००१३१६७

३३००	दिलीप थापा/पुष्कर/शरद	०००१३१७१
३३०१	बालबहादुर कुँवर	०००१३१८४
३३०२	पार्वती कुमारी खड्का	०००१३१८८
३३०३	रीता पोखरेल	०००१३१९४
३३०४	रामनारायण मल्ल	०००१३२०७
३३०५	गोपालकृष्ण शाही	०००१३२४१
३३०६	जितेन्द्र कुमार चौधरी	०००१३२८९
३३०७	सुरेन्द्र प्रसाद शाह	०००१३३४९
३३०८	बिबाईले गाउँदै गरेको कुरा	०००१३३५८
३३०९	चन्द्र कुमारी अमात्य	०००१३३७६
३३१०	ममता चौधरी	०००१३४०१
३३११	पूजा महर्जन	०००१३४१४
३३१२	बिनिशा खड्गी	०००१३४३५
३३१३	जहांगीर आलेम	०००१३४५४
३३१४	गोमा श्रेष्ठ	०००१३४८२
३३१५	भरिमाया गुरुङ	०००१३५१४
३३१६	सुजन पाण्डे	०००१३५२७
३३१७	बान देवी प्रधान	०००१३५३२
३३१८	मिठु माया कार्की	०००१३५५०
३३१९	उर्मिला क्षेत्री	०००१३५९६
३३२०	बद्री बहादुर खत्री	०००१३६३९
३३२१	दीपक कुमार बोहरा	०००१३६७३
३३२२	बसन्त के.सी.	०००१३६८०
३३२३	सुरज ढकाल	०००१३७०५
३३२४	प्रेम देवी खड्गी	०००१३७१४
३३२५	सुनिता जाकिबन्जार	०००१३७२९
३३२६	उमेश श्रेष्ठ	०००१३७४६
३३२७	नितु महर्जन	०००१३७८३
३३२८	कृष्ण बिडी थापा	०००१३७८७
३३२९	रामप्रसाद भण्डारी	०००१३८२०

३३३०	सूर्य बहादुर थिंग	०००१३८४७
३३३१	सरिता अधिकारी	०००१३८८७
३३३२	दिल बहादुर श्रेष्ठ	०००१३९०७
३३३३	रोशन श्रेष्ठ	०००१३९१६
३३३४	गिता लुङ्गटेल	०००१३९१९
३३३५	श्री प्रसाद अर्याल	०००१३९५०
३३३६	कल्पना महर्जन	०००१३९७९
३३३७	जित बहादुर तामाङ	०००१३९९५
३३३८	धर्मराज बास्तोला	०००१४००४
३३३९	रमा धिताल	०००१४०३१
३३४०	राजेन्द्र गिरी	०००१४०३४
३३४१	बिष्णु गौतम	०००१४०६०
३३४२	साबित्री तिमलसिना	०००१४०६२
३३४३	अनु श्रेष्ठ	०००१४०६५
३३४४	उषा मगर	०००१४०६७
३३४५	राजकुमार श्रेष्ठ	०००१४०७८
३३४६	दुर्गा बस्नेत	०००१४०८७
३३४७	दिल कुमारी गिरी	०००१४१२०
३३४८	प्रतिक्षा बस्नेत	०००१४१२४
३३४९	कविता थापा	०००१४१२८
३३५०	बाल कुमारी बस्नेत	०००१४१३२
३३५१	सान्डे मल्ल बैध्या	०००१४१५३
३३५२	विष्णुमाया भट्टराई	०००१४१८०
३३५३	सिमा के.सी.	०००१४१८४
३३५४	मिता के.सी.	०००१४१८५
३३५५	ईश्वरी कँडेल थापा	०००१४२१८
३३५६	देबाकी थपलिया	०००१४२६४
३३५७	पिंकी कुमारी	०००१४२६५
३३५८	सबिना लाखे	०००१४२७३
३३५९	संजिब अर्याल	०००१४२८८

३३६०	राधिका अधिकारी	०००१४२९०
३३६१	श्याम पराजुली	०००१४३०६
३३६२	दिलीप अधिकारी	०००१४३३७
३३६३	नवराज ढकाल	०००१४३४५
३३६४	अर्जुन मान संगत	०००१४३५८
३३६५	रन्जित तिब्रेवाल	०००१४३६३
३३६६	बिष्णु माया सुनारणी	०००१४३६४
३३६७	कमल चौलागाई	०००१४३९०
३३६८	शोहानी श्रेष्ठ	०००१४३९१
३३६९	शेर बहादुर खड्का	०००१४४३०
३३७०	धनलक्ष्मी मैनाली	०००१४४३४
३३७१	राज कुमार कार्की	०००१४४४७
३३७२	अम्बिका लिम्बु	०००१४४५३
३३७३	सुष्मा राजवंशी	०००१४४८०
३३७४	कल्पना कुमारी पौडेल	०००१४५०२
३३७५	हिसिला महर्जन	०००१४५०६
३३७६	भोलानाथ गोठामे	०००१४५१८
३३७७	सीता चौलागें	०००१४५३३
३३७८	देवकी थापा	०००१४५६२
३३७९	न्गीमा डोलमा तामाङ	०००१४५७६
३३८०	दिजेश श्रेष्ठ	०००१४५९७
३३८१	कल्पना तामाङ	०००१४६०१
३३८२	केशर बाबु पौडेल	०००१४६२८
३३८३	आकृति स्थापित	०००१४६७५
३३८४	लीलावती बस्नेत	०००१४७०४
३३८५	अर्जुन बहादुर के.सी.	०००१४७२३
३३८६	सर्मिला देवी	०००१४७४५
३३८७	सीता कुमारी तामाङ	०००१४७४६
३३८८	प्रकाश चौलागाई	०००१४७५८
३३८९	यज्ञप्रसाद न्यौपाने	०००१४८२९

३३९०	राजेन काजी श्रेष्ठ	०००१४८४५
३३९१	रमेश खत्री	०००१४८५३
३३९२	ईश्वरी श्रेष्ठ	०००१४८५६
३३९३	बिष्णु तारी महर्जन	०००१४८५९
३३९४	राजकुमार के.सी.	०००१४८६८
३३९५	इन्दिरा बास्कोटा	०००१४८८५
३३९६	गायत्री जमकटेल	०००१४९०१
३३९७	कुलानन्द खनाल	०००१४९१९
३३९८	रमेश कामकर	०००१४९२८
३३९९	राजकुमार तामाङ	०००१४९४८
३४००	लक्ष्मी माया मगर	०००१४९९३
३४०१	बेचानी कुमारी साहा	०००१४९९८
३४०२	जीव प्रसाद न्यौपाने	०००१५००५
३४०३	श्याम चन्द्र श्रेष्ठ	०००१५००६
३४०४	उमेश कार्की	०००१५०१६
३४०५	कामेश्वर ठाकुर	०००१५०३३
३४०६	निर्मला शाही	०००१५०४२
३४०७	मित्र प्रसाद पाठक	०००१५०६२
३४०८	सालिक राम घिमिरे	०००१५०८९
३४०९	राजेश शाही	०००१५११२
३४१०	जीवन गुरुङ	०००१५१५५
३४११	किरण कुमार श्रेष्ठ	०००१५१५८
३४१२	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	०००१५१७९
३४१३	अनिता पौडेल	०००१५२२२
३४१४	सागर गिरी	०००१५२३१
३४१५	सरला देवी श्रेष्ठ	०००१५२५१
३४१६	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	०००१५२६५
३४१७	माइली लामा	०००१५३०२
३४१८	श्याम माया तामाङ	०००१५३११
३४१९	साबित्रा देवी सुवेदी	०००१५३२५

३४२०	अम्बिका खड्का	०००१५३५१
३४२१	भूम बहादुर खड्का	०००१५४२२
३४२२	काली चरण ठाकुर	०००१५४२५
३४२३	बलराम प्रसाद पोखरेल	०००१५४३६
३४२४	राजेन्द्र बहादुर बराल	०००१५४७१
३४२५	हरि जवाली	०००१५४८५
३४२६	इन्द्र बहादुर लामा	०००१५५१३
३४२७	एनु राज खत्री क्षेत्री	०००१५५१७
३४२८	मुना श्रेष्ठ डंगोल	०००१५५६४
३४२९	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	०००१५५७५
३४३०	उमा कुमारी खत्री	०००१५५८०
३४३१	सुनिल बरिया	०००१५५८२
३४३२	धनिन्द्र बहादुर खत्री/सुनील खत्री	०००१५५८५
३४३३	मोहम्मद कलिम	०००१५५८७
३४३४	पुनम ढकाल	०००१५५९६
३४३५	ललिता रिजाल	०००१५६३६
३४३६	बिष्णु प्याकुरेल	०००१५६३७
३४३७	तारा देवी गिरी	०००१५६४२
३४३८	भेष कुमारी श्रेष्ठ	०००१५६५७
३४३९	राम कुमार बानियाँ	०००१५६९५
३४४०	सरस्वती मगर	०००१५७१३
३४४१	कमला पाण्डे	०००१५७१७
३४४२	वीरेन्द्र शाह	०००१५७६३
३४४३	बिन्देश्वर ठाकुर हजाम	०००१५७६५
३४४४	सानो मुङ लामा	०००१५७६६
३४४५	निरज स्थापित	०००१५७७५
३४४६	बिन्दा थापा	०००१५७७९
३४४७	चन्द्रमणि घिमिरे	०००१५७८५
३४४८	सानोकाजी मिजार	०००१५७९१
३४४९	सुमन राई	०००१५७९९

३४५०	रमा घिसिङ	०००१५८०६
३४५१	अजय लक्ष्मी पराजुली	०००१५८१५
३४५२	कल्पना भण्डारी	०००१५८४९
३४५३	प्रल्हाद कुमार मिश्रा	०००१५८७२
३४५४	उपासना खड्का कार्की	०००१५८८४
३४५५	बलराम त्रिपाठी	०००१५८८९
३४५६	भवानी खड्का	०००१५९१६
३४५७	रवि कुमार शाह (गुप्ता)	०००१६००६
३४५८	धुब बहादुर बस्नेत	०००१६०१८
३४५९	सुन्दर गौतम	०००१६०२०
३४६०	गरवी कुमारी रिजाल	०००१६०२३
३४६१	बद्री गिरी	०००१६०६२
३४६२	शशी कला सुनुवार	०००१६०९५
३४६३	रमेश दुलाल	०००१६१६०
३४६४	सुदर्शन पौड्याल	०००१६१६२
३४६५	सीता दाहाल तिमिल्सिना	०००१६२०६
३४६६	रामप्रसाद दाहाल	०००१६२२९
३४६७	प्रेम राई	०००१६२७७
३४६८	शिव बहादुर श्रेष्ठ	०००१६२९१
३४६९	निर्मला श्रेष्ठ	०००१६२९२
३४७०	सरोज श्रेष्ठ	०००१६३११
३४७१	कमल राहपाल	०००१६३२०
३४७२	सरोज अधिकारी	०००१६३२५
३४७३	ऋषिराम ढकाल	०००१६३२६
३४७४	दिपज्योति फुयाल	०००१६३४१
३४७५	वकिल शाह कानु	०००१६३५१
३४७६	तिलरुपा दाहाल	०००१६३६८
३४७७	उमानाथ रेग्मी	०००१६३७१
३४७८	रुमा खत्री	०००१६३८५
३४७९	काशिनाथ भुर्तेल	०००१६३८६

३४८०	रुबी स्वार	०००१६४०९
३४८१	राजेन्द्र प्रसाद सेढाइ	०००१६४११
३४८२	भगवती थपलिया	०००१६४१९
३४८३	सितारा कुमारी विश्वकर्मा	०००१६४२२
३४८४	शिवनाथ धिताल	०००१६४२५
३४८५	माला कुमारी पराजुली	०००१६४२९
३४८६	दिपेन्द्रा बस्नेत	०००१६४३३
३४८७	वीर बहादुर भोमजन तमन	०००१६४४९
३४८८	रममणि + धीम प्रसाद नेप	०००१६४५३
३४८९	कमल प्रसाद प्रसाई	०००१६४६६
३४९०	बिष्णु हरि श्रेष्ठ	०००१६५०८
३४९१	अन्नना रेग्मी	०००१६५१५
३४९२	राजेन्द्र विश्वकर्मा	०००१६५१६
३४९३	कुमारी नेपाल	०००१६५३३
३४९४	जीवन श्रेष्ठ	०००१६५४८
३४९५	नरेन्द्र बहादुर ठगुन्ना	०००१६५५६
३४९६	बसन्ती आले मगर	०००१६५६०
३४९७	हिमा कुमारी गिरी	०००१६५८२
३४९८	उर्मिला कुमारी ढकाल	०००१६५८३
३४९९	निमा दावा जिरेल	०००१६६०२
३५००	सीता शर्मा	०००१६६२०
३५०१	यादव गुणी	०००१६६३३
३५०२	दीपिका श्रेष्ठ	०००१६६४३
३५०३	फन्द्र बहादुर कार्की	०००१६६४५
३५०४	गणेश कुमारी आचार्य पौ	०००१६६४६
३५०५	लालु दमाई	०००१६६५४
३५०६	श्री कृष्ण बस्नेत	०००१६६५७
३५०७	देबेन्द्र महतो कोइरी	०००१६६६६
३५०८	राम्मी बोहोरा	०००१६६९६
३५०९	कल्पना तामाङ	०००१६७०७

३५१०	सरस्वती लामिछाने	०००१६७१७
३५११	पुष्पा श्रेष्ठ	०००१६७२३
३५१२	रीना श्रेष्ठ	०००१६७६७
३५१३	माधव प्रसाद पाण्डे	०००१६७७९
३५१४	आशा बस्नेत	०००१६७८८
३५१५	कुमारी विश्वकर्मा (पाउडेल)	०००१६८११
३५१६	अमित कुमार रुङ्गटा	०००१६८३४
३५१७	मनोज कुमार दास	०००१६८६७
३५१८	मेनुका रिजाल	०००१६९०९
३५१९	आशा राणी लिम्बु	०००१६९१४
३५२०	सुरेश थापा	०००१६९२३
३५२१	ज्ञानेन्द्रनेपाल+प्रमोद नेपाल+पूर्णलाल श्रेष्ठ	०००१६९३७
३५२२	तिलक प्रसाद शर्मा	०००१६९४५
३५२३	भूपाल पौडेल	०००१६९५५
३५२४	दुर्गा के.सी.	०००१६९६२
३५२५	निर्मला कार्की	०००१६९६३
३५२६	दयाराम मैनाली	०००१६९७२
३५२७	तुलसा पराजुली	०००१७०००
३५२८	शंकर प्रसाद संग्रौला	०००१७०१२
३५२९	हिरा थापा गर्जा	०००१७०१७
३५३०	सैली लामा	०००१७०१८
३५३१	सिया राम ठाकुर	०००१७०२४
३५३२	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	०००१७०४६
३५३३	सुशीला अधिकारी	०००१७०८७
३५३४	जित बहादुर राई	०००१७०९०
३५३५	कल्पना श्रेष्ठ	०००१७१२६
३५३६	मनिषा आचार्य	०००१७१२७
३५३७	झनक बहादुर कार्की	०००१७१३३
३५३८	देबाकी त्रिपाठी	०००१७१४१
३५३९	तकमाया पूर्वाचने मगर	०००१७१६१

३५४०	राम गोपाल अग्रवाल	०००१७९९४
३५४१	मनिषा राई	०००१७२३५
३५४२	हंसराज / शारदा कर्माच	०००१७२४१
३५४३	अरुण गिरी	०००१७२६३
३५४४	मधु अग्रवाल (कार्की)	०००१७२६५
३५४५	भीम बहादुर गुरुङ	०००१७३१०
३५४६	मान कुमारी श्रेष्ठ	०००१७३१६
३५४७	सरिता कदरिया पन्त	०००१७३५३
३५४८	समा ुझना पौडेल भट्टराई	०००१७३६३
३५४९	भगवती ए.सी.	०००१७३६७
३५५०	सीता देवी मैनाली	०००१७३७४
३५५१	सुशीला डंगोल	०००१७४१५
३५५२	गणेश बहादुर मानन्धर	०००१७४४१
३५५३	रजकली ठाकुर	०००१७४५१
३५५४	सितेश राज अधिकारी	०००१७४६८
३५५५	भवानी ढकाल	०००१७४७६
३५५६	गोविन्द डोटेल खतिवडा	०००१७४८६
३५५७	करुणा थापा	०००१७४९२
३५५८	रश्मिता श्रेष्ठ	०००१७४९६
३५५९	निरज रज्जित	०००१७५०८
३५६०	अम्बर बहादुर घोरसेँ	०००१७५२६
३५६१	सपना यादव	०००१७५६१
३५६२	गुरु प्रसाद खरेल	०००१७५६३
३५६३	चिजान पोखरेल	०००१७५७१
३५६४	मञ्जु राया क्षेत्री	०००१७५८२
३५६५	राजु प्रसाद पन्त	०००१७६२१
३५६६	इन्द्रा देवी नापित	०००१७६३२
३५६७	हरि प्रसाद पराजुली	०००१७६३८
३५६८	गोपाल प्रसाद पोखरेल	०००१७६५२
३५६९	नवराज फुयाल	०००१७६५८

३५७०	कबित कुस्वार	०००१७६६७
३५७१	मनोज पराजुली	०००१७६८०
३५७२	कुमार दाहाल	०००१७६८२
३५७३	गजेन्द्र ठाकुर	०००१७६९०
३५७४	कर्ण बहादुर कार्की	०००१७६९९
३५७५	तारा कुमारी राई	०००१७७०१
३५७६	सुभाष पुरकुटी (मिजार)	०००१७७०७
३५७७	बिना माया राई कार्की	०००१७७१०
३५७८	शशिता खड्का बुढाथोकी	०००१७७१५
३५७९	विकास लामा भोलन	०००१७७३६
३५८०	मान बहादुर तामाङ	०००१७७३९
३५८१	बिदुर प्रसाद ढकाल	०००१७७४२
३५८२	रमिता श्रेष्ठ	०००१७७५०
३५८३	राजेन्द्र पुलामी मगर	०००१७७९२
३५८४	दीपेन्द्रप्रसाद कर्माचार	०००१७७९४
३५८५	राजेन्द्र प्रसाद लामिछाने	०००१७८०३
३५८६	नोदन चन्द्र क्षेत्री	०००१७८०५
३५८७	माधव प्रसाद साह	०००१७८१३
३५८८	सुरेन्द्र बिक्रम राणा	०००१७८१९
३५८९	सुरेन्द्र प्रसाद दाहाल	०००१७८२८
३५९०	गोविन्द पराजुली	०००१७८३८
३५९१	यशोदा भट्टराई	०००१७८४४
३५९२	निरा न्यौपाने	०००१७८५७
३५९३	हरिशरन तिमलसिना	०००१७८६२
३५९४	हरि ओम पौडेल	०००१७८७२
३५९५	योगेश श्रेष्ठ	०००१७८७३
३५९६	उमेश श्रेष्ठ	०००१७८७४
३५९७	गीता उप्रेती + उर्मिला श्रे	०००१७८९५
३५९८	नाङ्गसिल डोल्मा लामा	०००१७८९९
३५९९	आशुतोष जंग थापा/मोहन	०००१७९०५

३६००	बिष्णु देव साहा	०००१७९०८
३६०१	नाथुनी बरै	०००१७९२१
३६०२	भरत थापा क्षेत्री	०००१७९४२
३६०३	नीमा लामा	०००१७९५१
३६०४	श्याम पोडे	०००१७९८२
३६०५	गौरी शंकर भण्डारी	०००१७९८४
३६०६	एक्का बहादुर कार्की	०००१७९८८
३६०७	संजीव कुमार तामाङ	०००१७९९१
३६०८	निकिता श्रेष्ठ	०००१८००८
३६०९	नारायण बाबु कोइराला	०००१८०१७
३६१०	देबेन्द्र श्रेष्ठ	०००१८०२०
३६११	राधा कृष्ण भण्डारी	०००१८०२२
३६१२	सरिता अर्याल	०००१८०२७
३६१३	पूर्णचन्द्र गैरे	०००१८०४३
३६१४	इन्द्र बहादुर लामा	०००१८०४९
३६१५	निम बहादुर तामाङ	०००१८०६१
३६१६	किरण श्रेष्ठ	०००१८०७९
३६१७	बासुदेव कार्की	०००१८०८०
३६१८	किरण + सुरेन्द्र श्रेष्ठ	०००१८०९२
३६१९	शारदा बस्नेत (न्यूपाने)	०००१८०९८
३६२०	हरि प्रसाद ढकाल	०००१८१२३
३६२१	तेज कुमार शिवाकोटी	०००१८१३५
३६२२	कल्पना रानामगर	०००१८१४१
३६२३	सोमिता पोखरेल	०००१८१४२
३६२४	सबिता घिमिरे	०००१८१४३
३६२५	चन्द्रकला दाहाल	०००१८१४६
३६२६	केशव घिमिरे	०००१८१४८
३६२७	गीता भट्टराई	०००१८१५१
३६२८	मालती श्रेष्ठ	०००१८१५३
३६२९	मनोज मल्ल	०००१८१५७

३६३०	देवेन्द्र भट्टराई	०००१८१७७
३६३१	प्रमोद राज कडेल	०००१८१८३
३६३२	राजकुमार हुमागाई	०००१८१९०
३६३३	टेक बहादुर चौधरी	०००१८१९५
३६३४	सुबिक्षा सोनी चौधरी	०००१८१९६
३६३५	दाशी चौधरी	०००१८१९९
३६३६	मसिनी माया बुलान	०००१८२०९
३६३७	सुनिल भण्डारी	०००१८२१२
३६३८	प्रकाश गिरी	०००१८२१४
३६३९	कोपिला ढकाल	०००१८२२२
३६४०	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	०००१८२३१
३६४१	रामचन्द्र राय यादव	०००१८२३६
३६४२	कोपिला श्रेष्ठ	०००१८२४३
३६४३	चन्द्र माया राई	०००१८२५२
३६४४	नबिन दाहाल	०००१८२५३
३६४५	गीता ढकाल	०००१८२७४
३६४६	चित्र कुमारी + अप्सरा	०००१८२७७
३६४७	शोभा खड्गी	०००१८२७८
३६४८	मेख बहादुर घले	०००१८२८७
३६४९	कुमार प्रसाद दुलाल	०००१८२९६
३६५०	यमलाल खानल	०००१८३०१
३६५१	बिना मोक्तान	०००१८३०३
३६५२	आश्मा पन्था	०००१८३१३
३६५३	राजन ढुङ्गाना	०००१८३१५
३६५४	जयराम बिशोकर्मा	०००१८३३४
३६५५	सारदा श्रेष्ठ अधिकारी	०००१८३४३
३६५६	लोकनाथ पराजुली	०००१८३५३
३६५७	आशिष अग्रवाल	०००१८३५७
३६५८	रबिन सुन्डास	०००१८३५९
३६५९	पूजा मैनाली	०००१८३६०

३६६०	रामेश्वर कोइराला	०००१८३७१
३६६१	रमा खड्का	०००१८३७५
३६६२	धनबहादुर राउत	०००१८३८१
३६६३	जेनिशा डोड	०००१८३८३
३६६४	अनिता कार्की	०००१८३९८
३६६५	निर्मला पाठक	०००१८४०९
३६६६	शोभा महर्जन	०००१८४१८
३६६७	कृष्ण बिशुन्खे	०००१८४२७
३६६८	रञ्जना कुमारी बस्नेत	०००१८४३४
३६६९	निर्मला डटेल	०००१८४३६
३६७०	राजु थापा	०००१८४४२
३६७१	शोभा बयलकोटी मिजार	०००१८४४७
३६७२	गंगादेवी प्रसाई	०००१८४५९
३६७३	कमला श्रेष्ठ	०००१८४७२
३६७४	दीपेन्द्र प्रधान	०००१८४७४
३६७५	दीपक नेपाल	०००१८४७७
३६७६	सकिला श्रेष्ठ	०००१८४८७
३६७७	फुपु किपा शोर्पिनी	०००१८४८९
३६७८	सहदेव श्रेष्ठ	०००१८५१४
३६७९	बिना शाही	०००१८५१९
३६८०	रबिन गौतम	०००१८५२७
३६८१	श्याम बहादुर कार्की	०००१८५२८
३६८२	संजिता गौतम (चौलागाई)	०००१८५४२
३६८३	रेनुका पन्त	०००१८५४६
३६८४	मीरा कुमारी अधिकारी	०००१८५५७
३६८५	इन्दिरा कुमारी श्रेष्ठ	०००१८५८८
३६८६	जानेन्द्र राजभण्डारी	०००१८५९१
३६८७	सन्ताराम/हरि सुन्दर/पुरु	०००१८६१०
३६८८	सरस्वती पराजुली	०००१८६१२
३६८९	नरेन्द्र खड्गी	०००१८६१४

३६९०	लेखनाथ मिश्रा	०००१८६१६
३६९१	चन्दन कुमार श्रेष्ठ	०००१८६३२
३६९२	शिव माया घिमिरे छेत्र	०००१८६४१
३६९३	श्रीजाना श्रेष्ठ	०००१८६५०
३६९४	बिश्वोरी भुर्तेल	०००१८६५४
३६९५	कुमार बहादुर\विष्णु माया	०००१८६५५
३६९६	देवराज बराल	०००१८६५७
३६९७	भक्त बहादुर बुर्जा मग	०००१८६५८
३६९८	बिनिता जेलल	०००१८६६२
३६९९	गीता दाहाल	०००१८६७६
३७००	शुक्रबहादुर तामाङ	०००१८६७७
३७०१	मिना कठायत	०००१८६८२
३७०२	बिनोद कुमारी घले	०००१८६८४
३७०३	एकशा कार्की	०००१८६८५
३७०४	प्रसुना लम्साल	०००१८६८६
३७०५	उपेन्द्र प्रसाद पौड्याल	०००१८६९९
३७०६	रामप्रसाद सापकोटा	०००१८७०३
३७०७	राजकुमार श्रेष्ठ	०००१८७०४
३७०८	पबिता माझी	०००१८७१४
३७०९	सुन्दरबहादुर थापा\मीना थापा	०००१८७२५
३७१०	बिराज पण्डित	०००१८७२७
३७११	सुशीला सापकोटा	०००१८७३६
३७१२	तीर्थप्रसाद गौतम	०००१८७३७
३७१३	संजीव श्रेष्ठ	०००१८७४२
३७१४	आशिष के.सी.	०००१८७४७
३७१५	सूर्य बहादुर सुवेदी	०००१८७४८
३७१६	दृष्टि कालिराज	०००१८७५१
३७१७	जय बहादुर तामाङ	०००१८७५७
३७१८	कृष्ण कुमारी तामाङ	०००१८७५८
३७१९	अशोक श्रेष्ठ	०००१८७६१

३७२०	प्रजिता पाण्डे	०००१८७७७
३७२१	नेत्रा बहादुर खड्का	०००१८७७९
३७२२	लक्ष्मी बानियाँ	०००१८७८१
३७२३	गोमा कुमारी पुरी	०००१८७९६
३७२४	लक्ष्मी कुमारी तामाङ्ग	०००१८८०६
३७२५	विनोद अधिकारी	०००१८८१०
३७२६	रमेश तामाङ	०००१८८१२
३७२७	फूल माया गुरुङ	०००१८८१९
३७२८	मनिषा अम्बाई खड्का	०००१८८२७
३७२९	भीम प्रसाद पौडेल	०००१८८२८
३७३०	गुणनिधि पन्त	०००१८८३२
३७३१	प्रकाश सिग्देल	०००१८८५६
३७३२	रूपेश गौतम	०००१८९०५
३७३३	मुनु धमला	०००१८९०९
३७३४	दानियल केशरी	०००१८९१०
३७३५	अजय सिंह भण्डारी	०००१८९१९
३७३६	साजन श्रेष्ठ	०००१८९४१
३७३७	सुभम खत्री	०००१८९४८
३७३८	श्रीष्टि कुमारी खत्री	०००१८९४९
३७३९	कृतिका रुपाखेती	०००१८९५१
३७४०	आभास मैनाली	०००१८९६४
३७४१	शनिश लामा	०००१८९६६
३७४२	श्रीष्ठी खड्का	०००१८९६९
३७४३	अनिता मिजार	०००१८९७०
३७४४	सुनिल कार्की	०००१८९९८
३७४५	अभिषेक श्रेष्ठ	०००१९००१
३७४६	स्विकृति पौडेल	०००१९०२१
३७४७	राजु मुस्यान	०००१९०२४
३७४८	रोजन के.सी.	०००१९०३१
३७४९	आश्रिका श्रेष्ठ	०००१९०३३

३७५०	श्रद्धा श्रेष्ठ	०००१९०३९
३७५१	गौरी राई	०००१९०४१
३७५२	रिजान थापा	०००१९०५०
३७५३	समा ्झना सिटौला पन्त	०००१९०७०
३७५४	मनकुमारी भेटवाल	०००१९०७९
३७५५	नानिमैया प्रजापति	०००१९१८१
३७५६	रमेश कुमार श्रेष्ठ	०००१९२३८
३७५७	मेरिना प्रधान	०००१९२७२
३७५८	मेनुका शर्मा	०००१९३०२
३७५९	उर्मिला थापा	०००१९३७४
३७६०	रेनु डंगोल	०००१९३९१
३७६१	लक्ष्मी महर्जन	०००१९३९३
३७६२	फणीन्द्र बिक्रम बस्नेत	०००१९४००
३७६३	अमृता बस्नेत	०००१९४०२
३७६४	सूर्यमाया डंगोल	०००१९४२३
३७६५	शान्ति श्रेष्ठ	०००१९४४६
३७६६	थम बिडी। घिमिरे	०००१९४६७
३७६७	गंगा शाह	०००१९४६९
३७६८	उमा रानी अग्रवाल	०००१९४९१
३७६९	प्रथमा पोखरेल	०००१९५०३
३७७०	रोहिका नेपाल	०००१९५०७
३७७१	इन्दिरा ढकाल	०००१९५२६
३७७२	राम कृष्ण सेढाई	०००१९५३१
३७७३	मिठाई कपाली	०००१९५३४
३७७४	प्रमोद पीडी आचार्य	०००१९५५०
३७७५	शान्ता कुमारी बराल	०००१९५५२
३७७६	पूर्णा देवी डंगोल	०००१९५७१
३७७७	चन्द्रमणि अधिकारी	०००१९५७६
३७७८	मुक्तिनाथ शर्मा घिमिरे	०००१९५८४
३७७९	सुरेन्द्र लाल पाण्डे	०००१९५९१

३७८०	हस्तबहादुर मगर	०००१९६०१
३७८१	उषा देवी काफले	०००१९६०७
३७८२	भगवती गोरो	०००१९६०९
३७८३	लक्पासाङ शेर्पा	०००१९६३७
३७८४	सुस्मिता थपलिया	०००१९६५५
३७८५	रममणि पोखरेल	०००१९६५६
३७८६	केशब खरेल	०००१९६५८
३७८७	रितेश पौडेल	०००१९६७०
३७८८	राजीव पौडेल	०००१९६७१
३७८९	धनलक्ष्मी पन्त	०००१९६७६
३७९०	सोनी पौड्याल	०००१९६८०
३७९१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	०००१९६९७
३७९२	शिवराम श्रेष्ठ	०००१९७१४
३७९३	माधवी शर्मा आचार्य	०००१९७३३
३७९४	सर्मिला त्रिपाठी	०००१९७५०
३७९५	गीता देवी सिलवाल	०००१९७५४
३७९६	श्रीमती लक्ष्मी खड्गी	०००१९७६७
३७९७	भिम हरि धिताल	०००१९७६९
३७९८	मैया डंगोल	०००१९७९४
३७९९	दीक्षा भट्टराई	०००१९८०४
३८००	श्री राजबहादुर अधिकारी	०००१९८११
३८०१	बाबुकाजी कार्की	०००१९८१७
३८०२	हिरा देवी शाक्य	०००१९८२१
३८०३	सुजाता अधिकारी	०००१९८२९
३८०४	ललिता नारल	०००१९८३०
३८०५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००१९८५१
३८०६	नरेश नेपाली खड्गी	०००१९८५६
३८०७	मञ्जु भट्टराई	०००१९८५८
३८०८	सरकिनी थापा	०००१९८६४
३८०९	उर्मिला नेपाली	०००१९८६५

३८१०	रेखा पन्त	०००१९८७३
३८११	सबिना महर्जन	०००१९९०६
३८१२	सानु थापा मगर	०००१९९१३
३८१३	रीता अधिकारी	०००१९९२६
३८१४	कल्पना सुवेदी	०००१९९३५
३८१५	सर्जेलाल महर्जन	०००१९९४१
३८१६	दीपक राज शर्मा	०००१९९५५
३८१७	ज्ञानु बाँस्कोटा	०००१९९६७
३८१८	बिभरजन धिताल	०००१९९६८
३८१९	दुर्गा लक्ष्मी उपाध्याय (पाठक)	०००१९९७३
३८२०	रत्न कुमारी तिवारी	०००१९९७७
३८२१	धनमाया लामा	०००१९९८१
३८२२	नानी मैया दाहाल	०००२०००६
३८२३	दुर्गा कुमारी उपाध्याय ढोडारी	०००२००२२
३८२४	मिश्रा देवी थापा	०००२००३५
३८२५	प्रतिमा महर्जन	०००२००४०
३८२६	नारायण खड्गे	०००२००६४
३८२७	महालक्ष्मी डंगोल	०००२००७४
३८२८	पूर्णमा देवी मगर	०००२००८१
३८२९	रुबी कुमारी मिश्रा	०००२००८७
३८३०	लक्ष्मण गन्दर्ब	०००२००८९
३८३१	नाति + राजु+माचाकाजी+लोक	०००२००९३
३८३२	पेम्बा शेर्पा	०००२०१०९
३८३३	भेष बहादुर गन्धर्भा	०००२०११८
३८३४	आयुष श्रेष्ठ	०००२०१२७
३८३५	सन्ध्या पन्त	०००२०१३१
३८३६	मीरा भट्टराई रिमाल	०००२०१३६
३८३७	भेषराज पाण्डे	०००२०१४४
३८३८	श्रीमती सुर्जे माया डंगोल	०००२०१४९
३८३९	मिना कुमारी कँडेल	०००२०१५६

३८४०	मञ्जु भण्डारी	०००२०१६७
३८४१	नारायणी ढोडारी	०००२०१८०
३८४२	मिथुन कुमार महातो	०००२०१८४
३८४३	रम्माणी / प्रमोद पोखरेल	०००२०१९४
३८४४	पार्वती त्रिपाठी	०००२०१९९
३८४५	लक्ष्मण गन्धर्व	०००२०२१२
३८४६	सीता पहाडी	०००२०२२०
३८४७	राम भागत मण्डल	०००२०२४२
३८४८	परिश्रुत प्रसाद पाण्डे	०००२०२४९
३८४९	रञ्जिता दाहाल	०००२०२५९
३८५०	राधा तामाङ्ग	०००२०२६०
३८५१	सरस्वती सिटौला	०००२०२६२
३८५२	परितोष प्रसाद पाण्डे	०००२०२६४
३८५३	पार्वती आचार्य	०००२०२६९
३८५४	अमृत बहादुर बुढाथोकी	०००२०२७१
३८५५	सारदा श्रेष्ठ	०००२०२७२
३८५६	रश्मी बोहोरा	०००२०२७५
३८५७	इनु ढुङ्गेल	०००२०२७९
३८५८	रञ्जु मगर	०००२०२८०
३८५९	अभिषेक खड्का	०००२०२८५
३८६०	सर्मिला थापा	०००२०२८६
३८६१	गेहेन्द्र बिक्रम कार्की	०००२०२९४
३८६२	मिन्दु कुमार झा	०००२०३२४
३८६३	दीपक राज तिरपाठी	०००२०३२६
३८६४	सुरेन्द्र दाहाल	०००२०३२७
३८६५	योजना अधिकारी	०००२०३३२
३८६६	नन्द लाल खड्गी	०००२०३३७
३८६७	सुमन कुमार मैनाली	०००२०३४०
३८६८	बिष्णु कुमार श्रेष्ठ	०००२०३४१
३८६९	नीलम कुमार श्रेष्ठ	०००२०३४४

३८७०	शोभा बुढाथोकी	०००२०३६०
३८७१	शिव राम श्रेष्ठ	०००२०३६६
३८७२	श्याम श्रेष्ठ	०००२०३७१
३८७३	सुचिता श्रेष्ठ	०००२०३८२
३८७४	प्रेक्षा कर्माचार्य	०००२०३८४
३८७५	शिला पौडेल	०००२०३९०
३८७६	निरोज डोटेल	०००२०४६६
३८७७	दीपक थापा	०००२०४७९
३८७८	हरि गजुरेल	०००२०४८८
३८७९	प्रमिला तामाङ	०००२०५२२
३८८०	तीर्थबहादुर श्रेष्ठ+विष्णु कुमा	०००२०५४०
३८८१	सन्तोष यादव	०००२०५४९
३८८२	अनिल थापा	०००२०५९०
३८८३	सुमन घोरासैनी	०००२०५९१
३८८४	धीरज तामाङ	०००२०६१०
३८८५	प्रतिमा भट्टराई	०००२०६१२
३८८६	पदम कुमारी के.सी.	०००२०६१६
३८८७	टिकाराम निरौला	०००२०६२४
३८८८	सीता महत	०००२०६२९
३८८९	मोहम्मद इद्रिश अन्सारी	०००२०६३८
३८९०	मुक्ता कार्की	०००२०६३९
३८९१	माइला तामाङ	०००२०६५२
३८९२	लक्ष्मी थापा	०००२०६९०
३८९३	रीता देवी	०००२०६९७
३८९४	सुष्मा लिम्बु	०००२०७०६
३८९५	जानेन्द्र भट्टराई	०००२०७१०
३८९६	दुर्गा बहादुर राई	०००२०७१९
३८९७	उजेली खाडगी	०००२०७२४
३८९८	सुनिल श्रेष्ठ	०००२०७३३
३८९९	शर्मिला थापा	०००२०७३८

३९००	जीवन राई	०००२०७५५
३९०१	कालु मान तामाङ्ग	०००२०७७६
३९०२	जानकी कुमारी दाहाल	०००२०७८५
३९०३	सुस्मिता राई	०००२०७९१
३९०४	उमादेवी आचार्य	०००२०७९९
३९०५	तिल हरि पुडासैनी	०००२०८६५
३९०६	अन्जु साहा	०००२०८८६
३९०७	कृष्ण बहादुर गौतम	०००२०८८९
३९०८	केशर माया सुनुवार	०००२०८९०
३९०९	सुजाता राई	०००२०९१८
३९१०	गोमा अमगेन	०००२०९३७
३९११	केदार बहादुर कोइराला	०००२०९४६
३९१२	गौरी कार्की	०००२०९६२
३९१३	कमलेश बहादुर भुजेल	०००२०९६७
३९१४	सन्ध्या डायरे	०००२०९८०
३९१५	जानूका खड्का	०००२०९९६
३९१६	कृष्ण तामाङ	०००२१०१४
३९१७	बिमला तामाङ	०००२१०१८
३९१८	आशिष राज सिंह	०००२१०२४
३९१९	दामोदर दाहाल	०००२१०३५
३९२०	चन्द्रकला ढुंगेल	०००२१०४१
३९२१	दीपक श्रेष्ठ	०००२१०४३
३९२२	माधु कुमार श्रेष्ठ	०००२१०५०
३९२३	नवराज पन्त	०००२१०५६
३९२४	कल्पना घोरासैनी	०००२१०६०
३९२५	मिलन शाक्य	०००२१०६४
३९२६	सोम बहादुर थापा	०००२१०७१
३९२७	जीवन दुत्रज	०००२१०८५
३९२८	सुदर्शन आचार्य	०००२१०८८
३९२९	जयन्ती बस्नेत	०००२१०९३

३९३०	नरेश कुमार शाह	०००२११००
३९३१	सुशीला चौलागाई	०००२११०३
३९३२	कल्पना गौतम	०००२११०४
३९३३	पवित्रा ढकाल	०००२११०६
३९३४	संजीव प्रसाद जयस्वाल	०००२१११९
३९३५	दीपक बलामी	०००२११३६
३९३६	क्रान्ति घिमिरे	०००२११४४
३९३७	राजु प्रजापति	०००२११४८
३९३८	ललिता थापा (रानामगर)	०००२११५३
३९३९	अरुण दाहाल	०००२११५४
३९४०	कृष्ण बहादुर पहाडी	०००२११६०
३९४१	दावा शेर्पा	०००२११६५
३९४२	यमुना कोइराला	०००२११९५
३९४३	मिडमार लम्हु शेर्पा (SHR)	०००२११९८
३९४४	रामलाल श्रेष्ठ	०००२१२०२
३९४५	राजु मुनिकार	०००२१२१३
३९४६	बाबिता मगर	०००२१२२९
३९४७	सोमाया तामाङ	०००२१२४८
३९४८	रामकृष्ण चौधरी	०००२१२५०
३९४९	पूर्णबहादुर डंगोल	०००२१२५८
३९५०	लक्ष्मी खतिवडा (निरौला)	०००२१२५९
३९५१	शारदा देवी पन्त	०००२१२७०
३९५२	लक्ष्मण बहादुर श्रेष्ठ	०००२१२७२
३९५३	संगीता तामाङ	०००२१२७६
३९५४	तेज बहादुर तामाङ	०००२१२८४
३९५५	खगराज पौडेल	०००२१२८७
३९५६	दीपक खड्का	०००२१२८९
३९५७	शम्भु कुमार गन्दर्व	०००२१२९१
३९५८	तारा बिस्ट	०००२१२९२
३९५९	सुनिता देवी नाथ	०००२१२९६

३९६०	अमित सिंह परियार	०००२१३२३
३९६१	चेतनाथ मैनाली	०००२१३२५
३९६२	राज कुमारी श्रेष्ठ	०००२१३२९
३९६३	भुवन सिंह बस्नेत	०००२१३३४
३९६४	रेशम बहादुर कार्की	०००२१३३५
३९६५	उमा कुमारी गुरुङ	०००२१३४१
३९६६	खड्का कुमारी हुमागाईं	०००२१३५३
३९६७	जीवन कुमार पाण्डे	०००२१३६७
३९६८	रत्न काजी श्रेष्ठ	०००२१३६९
३९६९	गंगा देवी कथायात	०००२१३७४
३९७०	सत्तल सिंह कथायात	०००२१३७५
३९७१	मनिषा सुवेदी	०००२१३७७
३९७२	बैकुण्ठ मान श्रेष्ठ	०००२१३७९
३९७३	मिन प्रसाद सिटौला	०००२१३८१
३९७४	गणेश माया मानन्धर	०००२१३८८
३९७५	बद्री प्रसाद रिजाल	०००२१३९७
३९७६	शम्भु प्रसाद आचार्य	०००२१३९९
३९७७	भावा प्रसाद उप्रेती	०००२१४००
३९७८	भोगेन्द्र बज्राचार्य	०००२१४०२
३९७९	श्याम प्रसाद बाँस्कोटा	०००२१४०५
३९८०	समा ्यक संगत	०००२१४०६
३९८१	देवमान राजभण्डारी	०००२१४१०
३९८२	हरि प्रसाद काफ्ले	०००२१४१८
३९८३	अर्जुन प्रसाद बाँस्कोटा	०००२१४२०
३९८४	भारत प्रसाद पाठक	०००२१४२५
३९८५	मोहन बहादुर ढकाल	०००२१४२६
३९८६	नीलम गुरुङ तामाङ घिसिङ	०००२१४३५
३९८७	सुन्तली तामाङ	०००२१४३६
३९८८	ज्यास्मिन सुब्बा	०००२१४४०
३९८९	सारु बास्तोला	०००२१४४६

३९९०	भगवती (कनेल) खरेल	०००२१४५१
३९९१	जानूका पाण्डे	०००२१४५५
३९९२	सन्तोषी पौडेल (शिवाकोटी)	०००२१४५८
३९९३	सन्नी मुश्यान	०००२१४६४
३९९४	प्रेम सुन्दरी श्रेष्ठ	०००२१४६९
३९९५	प्रतिमा भट्टराई	०००२१४७२
३९९६	सीता दाहाल (खानाल)	०००२१४७५
३९९७	अनुराधा अग्रवाल	०००२१५०५
३९९८	वीणा कुमारी सिंह	०००२१५०८
३९९९	विनोद कुमार गौतम	०००२१५०९
४०००	भारत कुमार झा	०००२१५१७
४००१	एकता बिस्ट	०००२१५२९
४००२	ऋषिराम शर्मा	०००२१५३२
४००३	भरत बहादुर कार्की	०००२१५३५
४००४	सरला शर्मा	०००२१५४१
४००५	कृष्ण बीडी चेम्जोङ	०००२१५४४
४००६	मेनुका कटुवाल	०००२१५४८
४००७	ईश्वर कार्की	०००२१५४९
४००८	बद्री कुमार खड्का	०००२१५५२
४००९	शंकर संगत	०००२१५५४
४०१०	पवन कार्की	०००२१५६४
४०११	अरुण आचार्य	०००२१५६८
४०१२	रिकेष शाही	०००२१५६९
४०१३	मान बहादुर तामाङ	०००२१५७५
४०१४	राजराम के.सी. खत्री	०००२१५८०
४०१५	थाग बहादुर कार्की	०००२१५८९
४०१६	अच्युत गौतम	०००२१५९४
४०१७	जनक बहादुर सुवेदी	०००२१५९७
४०१८	राज कुमार पाठक	०००२१६०२
४०१९	बिनाया कुमार	०००२१६०३

४०२०	श्याम लाल / सुरेश कुमार के.सी.	०००२१६०५
४०२१	रमेश कुमार/विनोद मणि/पिताम्बर	०००२१६११
४०२२	सुरेश कुमार के.सी.	०००२१६१५
४०२३	पद्म नारायण खरेल	०००२१६१७
४०२४	नानीशोर पोखरेल	०००२१६२०
४०२५	सन्तोष सिटौला+सिमा सापक	०००२१६२२
४०२६	बालकुमार विश्वकर्मा	०००२१६२४
४०२७	प्रदीप मैनाली	०००२१६३०
४०२८	नवराज शर्मा	०००२१६३९
४०२९	किरण बहादुर खड्का	०००२१६४१
४०३०	कृष्ण बहादुर खत्री	०००२१६४५
४०३१	चम्पा लक्ष्मी था श्रेष्ठ	०००२१६४६
४०३२	मनोज कुमार चितलांगिया	०००२१६५०
४०३३	कुमार शिवाकोटी	०००२१६५७
४०३४	जानूका कुँवर	०००२१६७२
४०३५	कैलाश चन्द्र सिंह कार्की	०००२१६७७
४०३६	तेजराज गुरुङ	०००२१६७८
४०३७	मीठो अग्रवाल	०००२१६७९
४०३८	सुरेश कुमार जलान	०००२१६८१
४०३९	सुनिता कुमारी अग्रवाल	०००२१६८९
४०४०	राधिका नेमानी	०००२१६९६
४०४१	सुवास चन्द्र बादल	०००२१७०१
४०४२	साबिन्द्र बज्राचार्य	०००२१७०२
४०४३	पवन कुमार + मैना देवी	०००२१७०३
४०४४	उमेश कुमार पन्त	०००२१७०८
४०४५	बलराम सापकोटा	०००२१७२५
४०४६	फुरबा छेरिङ लामा	०००२१७२६
४०४७	रीता प्रसाई	०००२१७३०
४०४८	विजया तण्डुकार	०००२१७३२
४०४९	सानु मल्ल	०००२१७३६

४०५०	लीला देवी बराल	०००२१७३९
४०५१	उषा रायमाझी पौड्याल क्षेत्री	०००२१७६४
४०५२	संजु त्रामु (थापा)	०००२१७७०
४०५३	दीपा सिग्देल	०००२१७७३
४०५४	बिन्दुका खड्का	०००२१७७८
४०५५	गीता ढकाल	०००२१७८४
४०५६	रेणुका क्षेत्री कार्की	०००२१७८५
४०५७	शान्ति मुल्मी	०००२१७९०
४०५८	अनिता अधिकारी (कथायत)	०००२१७९२
४०५९	सुलोचना पन्त	०००२१७९६
४०६०	शारदा थापा	०००२१७९९
४०६१	सरिता गौतम	०००२१८००
४०६२	कल्पना खत्री	०००२१८११
४०६३	चेतमाया राजवंशी	०००२१८१५
४०६४	सोनल / अनुराधा अग्रवाल	०००२१८२०
४०६५	रामेश्वरी त्रिपाठी	०००२१८२३
४०६६	मिना खदायत	०००२१८२६
४०६७	कमला पाण्डे	०००२१८२८
४०६८	लोक माया खड्गी	०००२१८३२
४०६९	राधा अधिकारी	०००२१८४०
४०७०	अरुणा गुरुगैँ	०००२१८४८
४०७१	संगीता श्रेष्ठ	०००२१८५२
४०७२	शान्ता दाहाल	०००२१८५४
४०७३	सोमिता घिमिरे	०००२१८५८
४०७४	सरस्वती कपाली	०००२१८५९
४०७५	मनिषा पन्त	०००२१८६४
४०७६	पञ्चा महर्जन	०००२१८६५
४०७७	सपना अग्रवाल	०००२१८६७
४०७८	मैया तामाङ	०००२१८७५
४०७९	करुणा पुरकुटी	०००२१८८०

४०८०	सबिता तामाङ	०००२१८८३
४०८१	सीता कुमारी विश्वकर्मा	०००२१८८४
४०८२	राधिका बानिया	०००२१८८५
४०८३	सरस्वती शर्पा	०००२१८८८
४०८४	मुना तामाङ्ग	०००२१८८९
४०८५	सुष्मा भण्डारी	०००२१८९२
४०८६	चन्द्र शोभा तुलाधर	०००२१९०३
४०८७	शोभा सेढाङ	०००२१९०४
४०८८	निर्मला राजवंशी	०००२१९०६
४०८९	संगीता कँडेल	०००२१९०८
४०९०	अनु मग्राती	०००२१९१०
४०९१	ज्ञानु डंगोल	०००२१९१२
४०९२	मिनु कुमारी यादव	०००२१९१४
४०९३	सुनिति त्रिपाठी	०००२१९१६
४०९४	सुमित्रा कुमारी दानवर	०००२१९१८
४०९५	नानी प्यान्ट	०००२१९२०
४०९६	प्रतिभा कुमारी	०००२१९२१
४०९७	उषा देवी मित्रका	०००२१९२४
४०९८	अनिता देवी बिस्ट (थपलिया)	०००२१९२६
४०९९	सीता देवकोटा दाहाल	०००२१९२९
४१००	जुना कार्की	०००२१९३५
४१०१	श्रीजाना पाण्डे	०००२१९३७
४१०२	लक्ष्मी भण्डारी	०००२१९४३
४१०३	सुरेखा खनाल खत्री (पौडेल)	०००२१९४८
४१०४	दीपा खड्का	०००२१९५३
४१०५	रीता खरेल	०००२१९५४
४१०६	रचना तुलाधर	०००२१९५७
४१०७	कल्पना पाण्डे	०००२१९५८
४१०८	इन्द्र माया कटुवाल	०००२१९६७
४१०९	सीता भण्डारी (पन्त)	०००२१९७०

४११०	भावना कुमारी पौडेल	०००२१९८०
४१११	बिनिता थापा	०००२१९८२
४११२	पूजा अग्रवाल	०००२१९८७
४११३	रमा प्याकुरेल (थापा)	०००२१९८८
४११४	लक्ष्मी तामाङ	०००२१९८९
४११५	तुलसी थापा	०००२१९९१
४११६	सुमिता भुजेल	०००२१९९२
४११७	रमा त्रिपाठी	०००२१९९४
४११८	सुष्मा पन्त	०००२१९९५
४११९	माया राई	०००२१९९६
४१२०	बिमला खड्गी	०००२१९९७
४१२१	सरस्वती गिरी	०००२२००१
४१२२	फुलो देवी रबिदास	०००२२००३
४१२३	सिता तामाङ	०००२२०१२
४१२४	रिति कार्की	०००२२०१३
४१२५	राधिका रामटेल	०००२२०१४
४१२६	नानु मिजार (मंगराती)	०००२२०२१
४१२७	मञ्जु खकुरेल	०००२२०२५
४१२८	शान्ता निरौला	०००२२०२७
४१२९	श्रीजाना कक्षपति	०००२२०४०
४१३०	कान्छी श्रेष्ठ	०००२२०४९
४१३१	रमिता/अमृता महर्जन	०००२२०५५
४१३२	उषा भट्टराई	०००२२०५६
४१३३	अन्जु गौतम	०००२२०५७
४१३४	रूपा देवी के.सी.	०००२२०६३
४१३५	सानु माया सिपाही	०००२२०६६
४१३६	सुजाता अग्रवाल	०००२२०७२
४१३७	सबिता के.सी.	०००२२०७८
४१३८	मेरी नेपाली	०००२२०८४
४१३९	लक्ष्मी थपलिया	०००२२०८६

४१४०	सुनिता काफले	०००२२०८९
४१४१	सरिता राई	०००२२०९१
४१४२	सरस्वती गैरे	०००२२०९३
४१४३	गोमा सापकोटा	०००२२०९५
४१४४	रामप्रसाद गुनी	०००२२१००
४१४५	हनुमान साह कलवार	०००२४२८९
४१४६	अनिता राई	०००२४२९३
४१४७	कालु लामा	०००२४२९६
४१४८	सुष्मा बस्नत कार्की	०००२४३०६
४१४९	बेग बहादुर + गीता + मबिता श्रेष्ठ	०००२४३१०
४१५०	सुन राम तामाङ्ग	०००२४३२३
४१५१	चन्द्रबहादुर भुजेल	०००२४३२६
४१५२	रेनुका लुङ्टेल	०००२४३२७
४१५३	गीता रिजाल	०००२४३२८
४१५४	पेमा साङ्मु लामा	०००२४३३४
४१५५	असार राई	०००२४३३८
४१५६	बाबुराम भुसाल	०००२४३५०
४१५७	मैया नेपाली	०००२४३७९
४१५८	धीरज घिमिरे	०००२४३८२
४१५९	जगत बहादुर श्रेष्ठ	०००२४३८८
४१६०	बिनोद कुमार बानिया	०००२४३९४
४१६१	बिनोद भुजेल	०००२४३९५
४१६२	गणेश बहादुर थापा मगर	०००२४४११
४१६३	प्रेम बहादुर तामाङ	०००२४४१३
४१६४	रत्नप्रसाद मैनाली	०००२४४१५
४१६५	गम्भीर लामा	०००२४४१६
४१६६	बिशाल तामाङ	०००२४४१७
४१६७	साबित्री थापा	०००२४४२०
४१६८	निरमाया लामा	०००२४४२२
४१६९	लक्ष्मी पोडेनी	०००२४४२५

४१७०	सीता देवी तमोट	०००२४४२८
४१७१	टेक बहादुर थापा	०००२४४३०
४१७२	मैया खड्का	०००२४४३५
४१७३	मनु माझी	०००२४४३७
४१७४	कमला जोशी	०००२४४४०
४१७५	रञ्जना कुमारी खड्का	०००२४४४३
४१७६	दुर्गा कुमारी तिमलसीना	०००२४४४४
४१७७	राजकुमार डंगोल	०००२४४४७
४१७८	सबिना डंगोल	०००२४४४८
४१७९	सपना डंगोल	०००२४४५०
४१८०	साबिन डंगोल	०००२४४५१
४१८१	पूर्णा देवी खड्गी	०००२४४५६
४१८२	श्री कुमार सुवाल	०००२४४५८
४१८३	निरोज चौलागाई	०००२४४५९
४१८४	टिना तामाङ	०००२४४६२
४१८५	प्रकाश पौडेल	०००२४४७३
४१८६	सर्मिला तिमलसिना	०००२४४८२
४१८७	वीर बहादुर भोमजन	०००२४४८५
४१८८	निरमाया थापा मगर	०००२४४९४
४१८९	रम्नानी अर्याल	०००२४४९५
४१९०	प्रदीप कुमार ढुङ्गाना	०००२४४९७
४१९१	उत्तम बहादुर पन्त	०००२४४९९
४१९२	हरि बहादुर महर्जन	०००२४५०१
४१९३	रमेश प्रसाद ढुङ्गाना	०००२४५०४
४१९४	मित्र लाल विश्वकर्मा	०००२४५११
४१९५	शुष्मा राना मगर	०००२४५१२
४१९६	आशिष पौडेल	०००२४५१४
४१९७	नानिमैया बस्नेत	०००२४५१६
४१९८	रञ्जना दाहाल	०००२४५१७
४१९९	श्रीजाना नायक	०००२४५२२

४२००	मनसरी तामाङ	०००२४५२६
४२०१	सान्ता कुमारी श्रेष्ठ	०००२४५२७
४२०२	सानु माया कार्की	०००२४५२८
४२०३	बिष्णु बहादुर रोक्का	०००२४५३०
४२०४	यमुना तामाङ	०००२४५३४
४२०५	पार्वती गुरुङ	०००२४५३५
४२०६	सुस्मिता लिम्बु	०००२४५३८
४२०७	नेमा लामा	०००२४५४०
४२०८	ऐतराम तामाङ	०००२४५४१
४२०९	अन्जु कार्की	०००२४५४२
४२१०	सुनिता तामाङ	०००२४५४३
४२११	खड्ग बहादुर बस्नेत	०००२४५४५
४२१२	भोला कुमारी दाहाल	०००२४५४९
४२१३	कमला थापा	०००२४५५०
४२१४	नारायणी थापा	०००२४५५७
४२१५	पूर्णबहादुर तामाङ	०००२४५६०
४२१६	गंगा तामाङ	०००२४५६१
४२१७	सरिता तामाङ्ग् भुजेल	०००२४५६८
४२१८	राजु भण्डारी	०००२४५७४
४२१९	गीता लुहार	०००२४५८१
४२२०	शंकर राज खतिवडा	०००२४५९६
४२२१	टंका राम राई	०००२४६१३
४२२२	आयुष खड्गी	०००२४६४८
४२२३	प्रदीप श्रेष्ठ	०००२४६५७
४२२४	प्रथा खनाल	०००२४७२९
४२२५	अशिमता प्रधान	०००२४७४१
४२२६	आनन्द कुमार मारवाडी	०००२४८०२
४२२७	शंकर लाल कर्माचार्य	०००२४८३८
४२२८	बिदुर थापा क्षेत्री	०००२४८६७
४२२९	बिबाश भट्ट	०००२४८९६

४२३०	यशोदा भुजेल	०००२४९२३
४२३१	प्रदीप श्रेष्ठ	०००२४९३०
४२३२	अमन शाही	०००२४९७९
४२३३	चन्द्रभक्त श्रेष्ठ	०००२४९९०
४२३४	आकाश शाही	०००२४९९१
४२३५	डोमा लामा	०००२५००१
४२३६	स्नेहा चौधरी	०००२५००३
४२३७	मातृका प्रसाद ओदारी	०००२५०२६
४२३८	कृति चौधरी	०००२५०२७
४२३९	जीव कृष्ण श्रेष्ठ	०००२५०२८
४२४०	मञ्चित महर्जन	०००२५०६३
४२४१	रिजवानउल्लाह ठाकुराई	०००२५०६४
४२४२	निर्देश पौड्याल	०००२५०७५
४२४३	बिमल थापा	०००२५०९३
४२४४	भिष्म काफ्ले	०००२५०९८
४२४५	खिल बहादुर दर्लामी मगर	०००२५११२
४२४६	लाल चन्द्र गोतामे	०००२५१५२
४२४७	सुनिता महर्जन	०००२५१५४
४२४८	गगन प्रधान	०००२५१७४
४२४९	तपिन्द्रबहादुर तामाङ	०००२५१९४
४२५०	बिदुर राज गिरी	०००२५२०५
४२५१	पुतली देवी गौतम	०००२५२८४
४२५२	बिष्णु प्रसाद बादल	०००२५२९०
४२५३	प्रदीप कुमार स्थापित	०००२५२९१
४२५४	सूर्य राई	०००२५२९५
४२५५	राधिका अधिकारी	०००२५३१८
४२५६	मेवा काजी तण्डुकर	०००२५३५१
४२५७	कमला श्रेष्ठ	०००२५३५६
४२५८	गंगा माया बस्नेत	०००२५३६५
४२५९	बिष्णु बुढाथोकी	०००२५३७४

४२६०	शेषनाथ पाण्डे	०००२५३७५
४२६१	यशोदा पराजुली	०००२५३९१
४२६२	अंकित थापा	०००२५३९८
४२६३	मनोज कुमार दास	०००२५४५५
४२६४	वीरबहादुर पोखरी	०००२५४८९
४२६५	परमेश्वर शाह	०००२५५०१
४२६६	विजय बहादुर स्वर	०००२५५०७
४२६७	बिना महर्जन	०००२५५२७
४२६८	कृष्ण देवी नकर्मि	०००२५५३२
४२६९	यशोदा कुमारी नाथ	०००२५५६०
४२७०	स्वस्तिका महर्जन	०००२५५७७
४२७१	जीवननाथ भट्टराई	०००२५५७९
४२७२	ईश्वरी ज्वाली	०००२५५९६
४२७३	सुलोचना लक्ष्मी तुलाधर	०००२५६००
४२७४	राजन महर्जन	०००२५६१२
४२७५	राधा देवी पौडेल	०००२५६३७
४२७६	गोविन्द श्रेष्ठ	०००२५६६०
४२७७	बिना राई	०००२५६८३
४२७८	राजेश श्रेष्ठ	०००२५७४१
४२७९	भुवन नाथ पाण्डे	०००२५७५४
४२८०	मेनका बज्राचार्य शाक्य	०००२५७६१
४२८१	राधिका प्रधान	०००२५७९०
४२८२	दामोदर दाहाल	०००२५७९३
४२८३	राजकुमार अग्रवाल	०००२५८१४
४२८४	गायत्री ढुङ्गाना	०००२५८१५
४२८५	दिपक अर्याल	०००२५८५४
४२८६	नरेन्द्र श्रेष्ठ	०००२५८७३
४२८७	अनिता शिखरकर	०००२५९२६
४२८८	अमर कार्की	०००२५९२९
४२८९	प्रणिता थापा	०००२५९३३

४२९०	धन्मय तामाङ	०००२५९४७
४२९१	पूजा देवी राँनियार	०००२५९६९
४२९२	दीप योन्जान	०००२५९८०
४२९३	शोभा शाही	०००२५९८५
४२९४	संगीता बरियल श्रेष्ठ	०००२६०१४
४२९५	रोशनी डंगोल	०००२६०१६
४२९६	कनाही लाल सा कानु	०००२६०२५
४२९७	केशव बहादुर शाक्य	०००२६०३६
४२९८	शाश्वत शाक्य	०००२६०४०
४२९९	गोकुल प्रसाद बंजारा	०००२६०४४
४३००	दिपक के.सी.	०००२६०५८
४३०१	विष्णुमाया कार्की	०००२६०६१
४३०२	समा िम मिया अन्सारी	०००२६०६५
४३०३	मोहम्मद अली खान	०००२६०७७
४३०४	दिनेश डंगोल	०००२६०८१
४३०५	दिनेश खड्गी	०००२६०८२
४३०६	नीलम कुमारी शाह	०००२६०८५
४३०७	आना बहादुर राना मगर	०००२६१४२
४३०८	साजन थापा	०००२६१४७
४३०९	भूपेन्द्रप्रसाद गिरी	०००२६१५३
४३१०	अब्दुल्लाह मन्सुरी	०००२६१८६
४३११	कमला गुरुङ	०००२६१९५
४३१२	मनोज कुमार शर्मा	०००२६१९६
४३१३	पवित्रा थापा	०००२६२१४
४३१४	पदम प्रसाद खनाल (जैसी)	०००२६२३२
४३१५	सुकुमाया श्रेष्ठ	०००२६२६१
४३१६	निशा लामा	०००२६२६४
४३१७	गायत्री अग्रवाल	०००२६२७७
४३१८	कल्पना बिस्ट	०००२६२८७
४३१९	मञ्जु थापा	०००२६२९१

४३२०	सिला खनाल	०००२६३१५
४३२१	सोम बहादुर तामाङ	०००२६३३२
४३२२	एलिना घिमिरे	०००२६३४४
४३२३	हरेराम कार्की	०००२६३५७
४३२४	अनिषा थापा	०००२६३६०
४३२५	श्रीराम श्रेष्ठ	०००२६३६५
४३२६	ज्योति कुमारी शाक्य	०००२६३७६
४३२७	राजु सिबाकोटी	०००२६३८१
४३२८	रीता गौतम	०००२६३९२
४३२९	सालिक राम महर्जन	०००२६४०९
४३३०	श्रेया मानन्धर	०००२६४२०
४३३१	सुप्रिम श्रेष्ठ	०००२६४४३
४३३२	राजेश गुप्त	०००२६४५८
४३३३	अनिता जोन्छे (श्रेष्ठा)	०००२६४६७
४३३४	गिरिजा कुमारी राजभण्डारी	०००२६४९१
४३३५	बद्री चौलागाईं	०००२६५०७
४३३६	अंकिता बज्राचार्य	०००२६५१३
४३३७	गोशाई प्रजापति	०००२६५८१
४३३८	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	०००२६५९१
४३३९	रोशना कर्माचार्य	०००२६५९९
४३४०	स्यामन वाग्ले	०००२६६०४
४३४१	लक्ष्मीबाटी	०००२६६१२
४३४२	नन्द देवी शाही	०००२६६२४
४३४३	प्रबिन रत्न कंसकर	०००२६६३१
४३४४	लबिना तुलाधर	०००२६६३२
४३४५	राजन हुमागाईं	०००२६६५५
४३४६	चिरेन मानन्धर	०००२६६५८
४३४७	सुकुमाया तामाङ	०००२६६५९
४३४८	सिरजाना सुब्बा	०००२६६७०
४३४९	रामचन्द्र खड्का	०००२६६८२

४३५०	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	०००२६७४४
४३५१	किरण सुवेदी	०००२६७४६
४३५२	बेड प्रसाद घिमिरे	०००२६७४९
४३५३	नारायण देवी श्रेष्ठ	०००२६७६७
४३५४	सीता राम तिमलसिना	०००२६७७६
४३५५	उमा अधिकारी	०००२६७९६
४३५६	कृष्णमान सिंह	०००२६८३८
४३५७	राज कुमार खड्का	०००२६८४४
४३५८	देनिशा सिंह	०००२६८४५
४३५९	होम बहादुर थापा	०००२६८६४
४३६०	निरज बज्राचार्य	०००२६९३९
४३६१	शिवकृष्ण अग्रवाल	०००२७०५९
४३६२	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	०००२७०८३
४३६३	सञ्जय कुमार राँनियार	०००२७०८९
४३६४	निशा लामा	०००२७१११
४३६५	धर्मबहादुर खत्री	०००२७११९
४३६६	कृष्ण बहादुर कार्की	०००२७१३३
४३६७	कृष्ण गोपाल मुनिकार	०००२७१७२
४३६८	रायेश मानन्धर	०००२७१८०
४३६९	अम्बिका थापा	०००२७१८२
४३७०	रामहरी सुवेदी	०००२७२२०
४३७१	माधव कार्की	०००२७२२३
४३७२	रमेश शाक्य	०००२७२६३
४३७३	लोकनाथ गौतम	०००२७३०४
४३७४	रोकाइयाहा बानु	०००२७३१८
४३७५	नबिन मान डंगोल	०००२७३४३
४३७६	अनिता शाक्य	०००२७३५४
४३७७	कृष्ण कुमार चौधरी	०००२७४३८
४३७८	ओम प्रकाश के.सी.	०००२७४३९
४३७९	महेश कुमार वर्मा	०००२७४४३

૪૩૮૦	દીર્ઘમાન શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૪૭૦
૪૩૮૧	ઇલા શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૪૯૮
૪૩૮૨	સગુન શાક્ય	૦૦૦૨૭૫૨૬
૪૩૮૩	શમ્ભુ શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૫૩૦
૪૩૮૪	રાજેશ કુમાર ખડ્ગી	૦૦૦૨૭૫૬૩
૪૩૮૫	કલ્પના કુડકેલ	૦૦૦૨૭૫૮૨
૪૩૮૬	વિશ્વ કુમાર મહર્જન	૦૦૦૨૭૫૮૯
૪૩૮૭	સન્દેવ પ્રસાદ યાદવ	૦૦૦૨૭૬૦૭
૪૩૮૮	રામ બહાદુર ભટ્ટરાઈ	૦૦૦૨૭૬૦૮
૪૩૮૯	ભગવતી શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૬૨૯
૪૩૯૦	પ્રદીપ ખકુરેલ	૦૦૦૨૭૬૪૨
૪૩૯૧	ઇન્દ્રચોક ક્લબ	૦૦૦૨૭૭૧૬
૪૩૯૨	સંજીવ ગિરી	૦૦૦૨૭૭૨૭
૪૩૯૩	શાન્તિ દેવી નેપાલી	૦૦૦૨૭૮૧૩
૪૩૯૪	પુરુષોત્તમ શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૮૨૫
૪૩૯૫	રાજકુમાર શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૮૪૧
૪૩૯૬	ભુવન કેશર ધિમાલ	૦૦૦૨૭૮૫૬
૪૩૯૭	નિર્મલા કર્માચાર્ય	૦૦૦૨૭૮૬૯
૪૩૯૮	બિમલા દુગુ શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૭૮૮૨
૪૩૯૯	શ્રી આકાશ ભૈરવ ભજન યત્રા	૦૦૦૨૭૯૫૯
૪૪૦૦	સમા ઝૂના ડંગોલ	૦૦૦૨૭૯૬૪
૪૪૦૧	સાન્તા બહાદુર ટુડચિડ	૦૦૦૨૭૯૬૬
૪૪૦૨	ઉત્સવ ગુરુડ (જિરેલ)	૦૦૦૨૮૦૩૫
૪૪૦૩	દેવ બહાદુર ગુરુડ	૦૦૦૨૮૦૩૮
૪૪૦૪	જયભોલા શ્રેષ્ઠ	૦૦૦૨૮૦૪૮
૪૪૦૫	અનિલ સિલ્વાલ	૦૦૦૨૮૦૬૨
૪૪૦૬	રમેશ રાજ ગૌતમ	૦૦૦૨૮૦૬૪
૪૪૦૭	અરુણ કુમાર યત્રી	૦૦૦૨૮૦૭૪
૪૪૦૮	સન્ધ્યા મહર્જન	૦૦૦૨૮૦૭૫
૪૪૦૯	આલોક કુમાર સિંહ	૦૦૦૨૮૧૦૯

४४१०	माधुरी राई	०००२८१५१
४४११	लक्ष्मण भट्टराई	०००२८१७३
४४१२	शान्ता काफले	०००२८२०४
४४१३	मन्डिरा डङ्गोल	०००२८२८१
४४१४	ज्वालामाया पोडेनी	०००२८२८३
४४१५	मोहम्मद युसुफ गुना	०००२८३०१
४४१६	रुद्र बहादुर खड्का	०००२८३१४
४४१७	सरिता कुमारी गौतम (चौलागाई)	०००२८३४७
४४१८	मो. जलाल शेख	०००२८३५०
४४१९	राजकुमार शर्मा	०००२८३६९
४४२०	बेन बहादुर प्रधान	०००२८३८८
४४२१	सैला तामाङ	०००२८३९३
४४२२	पुष्पा शर्मा	०००२८३९९
४४२३	पुष्पलाल श्रेष्ठ	०००२८४०६
४४२४	सुजन पौडेल	०००२८४५०
४४२५	भुवन मान जोशी	०००२८४८३
४४२६	रश्मी शाक्य	०००२८५२२
४४२७	दिनेश कुमार दाहाल	०००२८५२६
४४२८	तारा दाहाल	०००२८५५७
४४२९	बिक्रम शाह	०००२८५६२
४४३०	नमिता शाक्य	०००२८५८९
४४३१	विनोद अधिकारी	०००२८५९१
४४३२	खेम राज कार्की	०००२८६०६
४४३३	मनिषा रज्जित	०००२८६११
४४३४	श्रीकृष्ण महर्जन	०००२८६२२
४४३५	लक्ष्मी केशरी बरयाल	०००२८६२३
४४३६	मदन कृष्ण राजवंशी	०००२८६८९
४४३७	MO युनुस अन्सारी	०००२८७१४
४४३८	बुना थापा	०००२८७६२
४४३९	जित बहादुर कार्की	०००२८७६४

४४४०	चुडामणी सिलवाल	०००२८८००
४४४१	पर्वता बस्नेत	०००२८८३५
४४४२	तुलसी प्रसाद तिमलसिना	०००२८८६९
४४४३	निर्मला माली	०००२८८८९
४४४४	हरि बहादुर मगर	०००२८९०७
४४४५	सुमन श्रेष्ठ	०००२८९११
४४४६	भवन देवी शर्मा (रिमाल)	०००२८९२४
४४४७	पदम बहादुर खड्का	०००२८९४९
४४४८	अर्जु मानन्धर	०००२८९७६
४४४९	सबानम बानु	०००२९०२५
४४५०	सतीश कुमार गुप्ता	०००२९०६४
४४५१	सुनिल श्रेष्ठ	०००२९०६६
४४५२	ईश्वरी भूषाल	०००२९०८१
४४५३	मीना गिरी	०००२९०८९
४४५४	भीम प्रसाद ढुंगेल	०००२९१४५
४४५५	प्रेमप्रसाद गौतम	०००२९१७९
४४५६	कल्पना अवले शाही	०००२९२३०
४४५७	शर्मिला त्रिपाठी	०००२९२४९
४४५८	नगिमा बानु	०००२९२७६
४४५९	बबिता लमसाल	०००२९२८०
४४६०	रामकृष्ण ठाकुर	०००२९२८१
४४६१	तुलसी गौतम	०००२९३२४
४४६२	तीर्थराज तिवारी	०००२९३७७
४४६३	भाइ कृष्ण मानन्धर	०००२९४०७
४४६४	भानुप्रसाद कर्माचार्य	०००२९४११
४४६५	राजेन्द्र भाट	०००२९४२०
४४६६	श्रवण कुमार महातो	०००२९४२४
४४६७	गोर गुरुङ	०००२९४७८
४४६८	संगीता शाक्य	०००२९५१०
४४६९	नरेन्द्र राजोपाध्याय	०००२९५२५

४४७०	बिक्रम खड्का	०००२९५४८
४४७१	राजन मानन्धर	०००२९५६०
४४७२	रोजेन शेलातिक	०००२९५६१
४४७३	कान्छा खड्गी	०००२९५६३
४४७४	सन्तोष न्यौपाने	०००२९५७०
४४७५	बिष्णु कुमारी अधिकारी	०००२९५९२
४४७६	जय बहादुर शंकर	०००२९६०१
४४७७	धर्मेन्द्र कुमार झा	०००२९६०२
४४७८	रमिला महर्जन	०००२९६५४
४४७९	राम बहादुर शाही	०००२९७०७
४४८०	कृष्ण देवी शाही	०००२९७०८
४४८१	मीनु मुनिकार डंगोल	०००२९७२०
४४८२	विकास भट्टराई	०००२९७२६
४४८३	देवेन्द्रप्रसाद सिटौला	०००२९७२८
४४८४	राजेन्द्र खत्री	०००२९७४७
४४८५	रेम बहादुर न्यौपाने	०००२९७६९
४४८६	मिना अग्रवाल	०००२९७७४
४४८७	कबिता श्रेष्ठ	०००२९७७६
४४८८	लाली क्षेत्री	०००२९७७९
४४८९	केशव राज लुइटेल	०००२९७९५
४४९०	हेमकाजी श्रेष्ठ	०००२९९२१
४४९१	दिपा श्रेष्ठ	०००२९९४६
४४९२	साबित्री श्रेष्ठ	०००२९९४९
४४९३	विनोद कुमार श्रेष्ठ	०००२९९७०
४४९४	शिवा प्रसाद पोखरेल	०००३००१०
४४९५	पूर्णबहादुर तामाङ (डिमडुङ)	०००३००१२
४४९६	लबकुशा थापा	०००३००५१
४४९७	मनोज वैद्य	०००३००९३
४४९८	गीता नेपाली	०००३००९५
४४९९	बाबुकाजी कार्की	०००३०१०७

४५००	बिमला घिसिड	०००३०१४७
४५०१	पूर्ण माया राना मगर	०००३०१६५
४५०२	संजय अमात्य (श्रेष्ठ)	०००३०१७८
४५०३	दिनेश राम श्रेष्ठ	०००३०२६७
४५०४	मोहन श्रेष्ठ	०००३०३१९
४५०५	गीता श्रेष्ठ	०००३०३४४
४५०६	दिपेश श्रेष्ठ	०००३०३५३
४५०७	दुर्गा बहादुर बुढाथोकी	०००३०३५४
४५०८	प्रज्वल बज्राचार्य	०००३०३६१
४५०९	रेणु मूल (कर्माचार्य)	०००३०४०१
४५१०	विजय मान कंसकर	०००३०४०२
४५११	शान्ता श्रेष्ठ	०००३०४१७
४५१२	रजनी पैजा	०००३०५२८
४५१३	सरस्वती कार्की	०००३०५३४
४५१४	भुवन मान प्रधान	०००३०५४५
४५१५	राजकुमार श्रेष्ठ	०००३०५५३
४५१६	मिना माया माझी	०००३०५७७
४५१७	मदन कुमार रंजितकर	०००३०६१९
४५१८	बोइना राई	०००३०६३२
४५१९	राजेन्द्र कार्की	०००३०६४६
४५२०	सान्ता बहादुर संगत	०००३०६४७
४५२१	दिल लक्ष्मी साहुखल	०००३०६५७
४५२२	दिपिका जवाली	०००३०६८९
४५२३	टिकाराम पौडेल	०००३०७२३
४५२४	सानबहादुर मगर	०००३०७४७
४५२५	मिना तामाङ	०००३०७५६
४५२६	रेखा शाक्य	०००३०७६१
४५२७	युवराज गुरुङ	०००३०७७५
४५२८	बिमला श्रेष्ठ	०००३०७८३
४५२९	बिष्णु बहादुर खत्री	०००३०८१७

४५३०	सुनिल कुमार रौनियार	०००३०८३५
४५३१	मान बहादुर गिरी	०००३०८६७
४५३२	नाबिस फैजु	०००३०९१८
४५३३	मीरा कर्माचार्य (श्रेष्ठ)	०००३०९४१
४५३४	राम कुमार तामाङ	०००३०९४५
४५३५	श्रीजाना श्रेष्ठ	०००३०९६७
४५३६	राजमाया श्रेष्ठ	०००३०९६९
४५३७	पूर्णा शाही (कसाई)	०००३०९७२
४५३८	प्रमोद गौतम	०००३०९८२
४५३९	लता आचार्य ढुङ्गाना	०००३०९९९
४५४०	सत्यदेवी के.सी.	०००३१००८
४५४१	सानु अधिकारी	०००३१०३६
४५४२	दया लक्ष्मी शाही (खादगी)	०००३१०५०
४५४३	धनमाया सुनुवार	०००३१०६७
४५४४	लाल बाबु प्रसाद	०००३१११३
४५४५	आनन्द महर्जन	०००३१११७
४५४६	प्रबिन कुमार श्रेष्ठ	०००३११३४
४५४७	कैचा महर्जन	०००३११५३
४५४८	पुनम देवी अग्रवाल	०००३१२२०
४५४९	कामिनी कर्ण	०००३१२६४
४५५०	बिभूषणधर राजोपाध्याय	०००३१३०९
४५५१	कल्पना गौतम (चौलागाई)	०००३१३१०
४५५२	सुनिता भण्डारी	०००३१३५२
४५५३	सगुन श्रेष्ठ	०००३१३८९
४५५४	दानु महर्जन	०००३१३९०
४५५५	रेशमा श्रेष्ठ	०००३१४१०
४५५६	उद्धव के.सी.	०००३१४१३
४५५७	तेजप्रसाद जवाली	०००३१४७५
४५५८	गोपाल प्रसाद खनाल	०००३१४७६
४५५९	कल्पना तण्डुकार	०००३१४७७

४५६०	मन्मया आचार्य	०००३१४८३
४५६१	उमा देवी गौतम	०००३१५२३
४५६२	रमेश कुमार राजभण्डारी	०००३१५४०
४५६३	गाम्भीरे तामाङ	०००३१५५४
४५६४	संगीता श्रेष्ठ	०००३१५५६
४५६५	बिमला भुजेल	०००३१५६१
४५६६	टंका बहादुर पाण्डे	०००३१५६६
४५६७	नीता पुटुवार	०००३१६११
४५६८	सरस्वती बज्राचार्य	०००३१६६५
४५६९	कल्पना भुजेल	०००३१६७२
४५७०	सानु थापा मगर	०००३१६७९
४५७१	बाल कुमारी बस्नेत	०००३१६८५
४५७२	इन्तजार मिया अन्सारी	०००३१७००
४५७३	शान्ता कार्की	०००३१७०५
४५७४	अभिजित सापकोटा	०००३१७१७
४५७५	संजीव बानिया क्षेत्री	०००३१७२३
४५७६	लक्ष्मी हेरा बुद्धिाचार्य	०००३१७४७
४५७७	रीता मगर	०००३१७६३
४५७८	लुन्जा मान तुलाधर	०००३१७७२
४५७९	शकुन्तला ताम्राकार	०००३१७९३
४५८०	शंकर श्रेष्ठ	०००३१८२०
४५८१	आयुष बास्कोटा	०००३१८२६
४५८२	बिशुराज शर्पा	०००३१९५५
४५८३	जगमाया मगर	०००३१९९३
४५८४	अन्नजना पाण्डे	०००३२०१७
४५८५	रीता थापा	०००३२०७३
४५८६	अन्जु बज्राचार्य	०००३२०७५
४५८७	मनोज प्रसाद पण्डित	०००३२०९७
४५८८	बिलमाया गुरुङ	०००३२१२६
४५८९	हरिलक्ष्मी श्रेष्ठ	०००३२१३१

४५९०	चाँडै नै लक्ष्मी चासी श्रेष्ठ	०००३२१६०
४५९१	कबिता श्रेष्ठ	०००३२१६३
४५९२	कृष्ण बहादुर घिसिङ	०००३२२२१
४५९३	रिखीराम पराजुली	०००३२२३१
४५९४	ईश्वरमान श्रेष्ठ	०००३२२५४
४५९५	तोरण प्रसाद खनाल	०००३२३०६
४५९६	श्रेया कर्माचार्य	०००३२३०८
४५९७	सुशीला नकर्मो	०००३२३१४
४५९८	राधिका बुढाथोकी	०००३२३२५
४५९९	निरंजन थापा	०००३२३३१
४६००	रजनी महर्जन	०००३२३९७
४६०१	शारदा मल्ल ठाकुरी	०००३२४३४
४६०२	मिना माझी	०००३२४३८
४६०३	सबिना श्रेष्ठ	०००३२४७८
४६०४	दीपिका डंगोल	०००३२५०४
४६०५	रतन चौधरी	०००३२५१५
४६०६	सुनिता चालिसे	०००३२५३३
४६०७	शर्मिला गोर्खाली	०००३२५४८
४६०८	राजन प्रधान	०००३२५५०
४६०९	साबित्री भुजेल	०००३२५९१
४६१०	सीता श्रेष्ठ	०००३२५९३
४६११	लक्ष्मी थापा	०००३२५९५
४६१२	दया महर्जन	०००३२५९६
४६१३	भैरजा डंगोल	०००३२६०१
४६१४	ज्ञानेन्द्र कुमार राई	०००३२६०३
४६१५	बिबेक उप्रेती	०००३२६३५
४६१६	सञ्जना भण्डारी	०००३२६५२
४६१७	सचिन कपाली	०००३२६५४
४६१८	पूर्ण कुमारी शाही	०००३२६७२
४६१९	सुनिता कार्की	०००३२८१२

४६२०	जय बहादुर बि.के.	०००३२८२५
४६२१	मञ्जुर आलेम	०००३२८५५
४६२२	उचित लाल शाह	०००३२८७८
४६२३	एन्जी खाडगी	०००३२९०२
४६२४	मो. वकील अन्सारी	०००३२९२२
४६२५	सालिन्द्र शाक्य	०००३२९४१
४६२६	मकर धोज तामाङ्ग् वाइबा	०००३२९४३
४६२७	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ	०००३२९५४
४६२८	रजनी महर्जन	०००३२९५८
४६२९	पवन कुमार नापित	०००३२९७१
४६३०	चित्र बहादुर हमाल	०००३२९७२
४६३१	भास्कर अधिकारी	०००३३०१६
४६३२	डम्बर विश्वकर्मा	०००३३०२९
४६३३	रञ्जिता सापकोटा	०००३३०७०
४६३४	नबिन श्रेष्ठ	०००३३०७६
४६३५	खड्गा कुमारी चमलागाई	०००३३०७७
४६३६	अस्मिता लोप्चान	०००३३०९२
४६३७	सुशील कुमार गुप्ता	०००३३०९३
४६३८	करुण भागत	०००३३१२२
४६३९	सलिना महर्जन	०००३३१२९
४६४०	निम डिजी शेर्पा खरेल	०००३३१६५
४६४१	भक्त बहादुर कार्की	०००३३१९४
४६४२	रीता तामाङ	०००३३२३७
४६४३	मनमाया राना मगर	०००३३२४५
४६४४	शिव कृष्ण श्रेष्ठ	०००३३२४९
४६४५	टोपलाल पराजुली	०००३३२५७
४६४६	चिरन देवी नकर्मि	०००३३२५९
४६४७	रजिता श्रेष्ठ	०००३३२६०
४६४८	यम कुमार बज्राचार्य	०००३३२७५
४६४९	उमेश सुवेदी	०००३३३००

४६५०	लेख बहादुर कार्की	०००३३३०७
४६५१	उमा श्रेष्ठ	०००३३३०९
४६५२	रामशरण आचार्य	०००३३३२५
४६५३	नामराज रिजाल	०००३३३७९
४६५४	नमिता महर्जन	०००३३४०३
४६५५	सरस्वती श्रेष्ठ	०००३३४१७
४६५६	छोरा काजी बुद्धि श्रेष्ठ	०००३३४२६
४६५७	भैरम महर्जन	०००३३४३१
४६५८	अमिर पोखरेल	०००३३४४५
४६५९	सानु कुरुमवाड लिम्बु	०००३३४४७
४६६०	पद्म अधिकारी (प्रधान)	०००३३४४९
४६६१	चित्रा कुमारी बस्नेत	०००३३४६८
४६६२	शिवम खड्का	०००३३४७०
४६६३	आध्यान शिखरकर	०००३३४८१
४६६४	बासुदेव मिश्र	०००३३४८५
४६६५	कल्पना थापा	०००३३४९२
४६६६	राधा पौडेल	०००३३५२१
४६६७	सबिन कर्माचार्य	०००३३५२२
४६६८	समा िना खातुन	०००३३५२९
४६६९	निरन श्रेष्ठ	०००३३५३३
४६७०	सबिता थापा	०००३३५३६
४६७१	नर्मदा ढकाल	०००३३५३८
४६७२	कुलबहादुर राउत	०००३३५४५
४६७३	तारा लक्ष्मी (पन्त) चौलागाई	०००३३५७१
४६७४	प्रेम बहादुर तामाङ	०००३३५७७
४६७५	कमल के.सी.	०००३३५७८
४६७६	दिलीप तण्डुकर	०००३३५७९
४६७७	छोइसङ लामा	०००३३५८१
४६७८	वीरेन्द्र कुमार महातो	०००३३५८७
४६७९	नबराज सापकोटा	०००३३५८८

४६८०	दिनेश दुलाल	०००३३५९६
४६८१	भुवन सुनार	०००३३६०१
४६८२	रबिन तामाङ	०००३३६०२
४६८३	बिल बहादुर कार्की	०००३३६०३
४६८४	सहदेव सेन्चुरी	०००३३६०५
४६८५	राधिका अधिकारी	०००३३६११
४६८६	राहुल कुमार गुप्ता	०००३३६२१
४६८७	राम कुमार तामाङ	०००३३६२७
४६८८	तारा देवी चालिसे	०००३३६२८
४६८९	अमित पुडासैनी	०००३३६३८
४६९०	कपिल नेपाली	०००३३६४३
४६९१	नवराज सुनार	०००३३६४४
४६९२	रामेश्वर+कृष्णप्रसाद अधिकारी	०००३३६५२
४६९३	गीता श्रेष्ठ	०००३३६५६
४६९४	मुकेश पण्डित	०००३३६६४
४६९५	केदार गिरी	०००३३६६५
४६९६	राजेन्द्र मग्राती	०००३३६६६
४६९७	दुर्गा बोहरा	०००३३६७१
४६९८	रामहरी खकुरेल	०००३३६८५
४६९९	दुर्गा कुमारी महत	०००३३६९५
४७००	अशोक कुमार भट्टराई	०००३३७०९
४७०१	लक्ष्मण चौधरी	०००३३७१०
४७०२	सिता लामा	०००३३७१३
४७०३	अम्बिका श्रेष्ठ (जोशी)	०००३३७२९
४७०४	शोभाशीला न्यौपाने	०००३३७३०
४७०५	अस्मिता कोइराला (घिमिरे)	०००३३७३१
४७०६	लक्ष्मीश्वरी ट्वाटी	०००३३७३३
४७०७	बलराम गुरुङ	०००३३७३७
४७०८	मोहन पराजुली	०००३३७३९
४७०९	शोवित म्यान श्रेष्ठ	०००३३७४७

४७१०	निरंजन शर्मा (चिमौरिया)	०००३३७४८
४७११	हेम कुमारी रिमाल	०००३३७५३
४७१२	योगेश थापा	०००३३७५७
४७१३	गोमा श्रेष्ठ	०००३३७६९
४७१४	राम सुभाक चौधरी	०००३३७७५
४७१५	प्रशान्त शाही	०००३३८१८
४७१६	विजय शाह सोनार	०००३३८८३
४७१७	कुमार आले	०००३३८८८
४७१८	लच्छु खड्का	०००३३८९६
४७१९	रोशन भुजेल	०००३३९४१
४७२०	बिदर्शना तुलाधर	०००३३९६५
४७२१	दिपक मैनाली	०००३४०१६
४७२२	नन्द कुमार कपाली	०००३४०१८
४७२३	बुद्धि बहादुर तामाङ	०००३४०४२
४७२४	दीपक कुमार	०००३४०७६
४७२५	वीरेन्द्रमान सिंह श्रेष्ठ	०००३४१०४
४७२६	सुमन श्रेष्ठ	०००३४११५
४७२७	कृष्ण कुमारी हमाल	०००३४११८
४७२८	कैलाश हमाल	०००३४१२३
४७२९	महमद मुना शेख	०००३४१३९
४७३०	लोक बहादुर रावल	०००३४१४०
४७३१	शरद शर्मा	०००३४१५६
४७३२	कान्छी तामाङ	०००३४२१०
४७३३	तेजेन्द्र बहादुर कँडेल	०००३४२१२
४७३४	सबिता रजक	०००३४२१९
४७३५	अस्मिता गैरे	०००३४२३२
४७३६	अमिर कृष्ण राजभण्डारी	०००३४२३६
४७३७	सिरजाना लिम्बु तामाङ	०००३४२४०
४७३८	बिष्णु कुमारी	०००३४२४५
४७३९	रमा देवी खड्का	०००३४२४८

४७४०	गोविन्द बहादुर सापकोटा	०००३४२५१
४७४१	राजेश महत	०००३४२५२
४७४२	अमृत बहादुर के.सी.	०००३४२५३
४७४३	सरोज सापकोटा	०००३४२६४
४७४४	सुशान्त थपलिया	०००३४२६६
४७४५	रोजेन सिक्रकर	०००३४२६८
४७४६	गिर बहादुर बानियाँ	०००३४२७०
४७४७	प्रमिला थापा	०००३४२७१
४७४८	रुजु बहादुर खड्गी	०००३४२७५
४७४९	पृथ्वी मिजार	०००३४२८८
४७५०	विश्वनाथ महातो	०००३४२९३
४७५१	दिपक कालिकोटे	०००३४२९४
४७५२	रेनु बिस्टा	०००३४२९७
४७५३	भाल काजी बस्नेत	०००३४२९९
४७५४	कावाचिनी गुरुङ	०००३४३१८
४७५५	दिनेश श्रेष्ठ	०००३४३२४
४७५६	राजेश पुजारी	०००३४३२६
४७५७	सुभाष तामाङ	०००३४३२७
४७५८	मोहन लाल राजगुरु	०००३४३२९
४७५९	च्याबन तुलाधर	०००३४३३०
४७६०	मूर्ति देवी	०००३४३३७
४७६१	मिठाई महर्जन	०००३४३४८
४७६२	श्री कुमारी खड्गी	०००३४३५०
४७६३	समा ीर खड्गी	०००३४३५७
४७६४	शिलोनराज वन्त	०००३४३७८
४७६५	सुनिता नेपाली	०००३४३८३
४७६६	बाबिश भुजेल	०००३४३८४
४७६७	विनय कुमार ओझा	०००३४३८५
४७६८	प्रमिला त्रिपाठी	०००३४३८७
४७६९	कल्पना तामाङ	०००३४४३१

४७७०	अम्बिका महर्जन	०००३४४३५
४७७१	राम बहादुर सुवेदी	०००३४४५०
४७७२	सान्त बहादुर तामाङ	०००३४४९२
४७७३	सानु थापा	०००३४४९७
४७७४	गोपिलाल जेलल	०००३४५०१
४७७५	सबिन खाडगी	०००३४५३२
४७७६	कमलेश रौनियार	०००३४५४१
४७७७	सिकदर बेभ	०००३४५४८
४७७८	हीरा बहादुर शाही	०००३४५६२
४७७९	तारा देवी राना मगर	०००३४५६४
४७८०	राजकुमार तिमिला	०००३४५६७
४७८१	साबित्री ढुङ्गाना	०००३४५७५
४७८२	दुर्गा कुमारी नेपाल	०००३४५८५
४७८३	बिराश खड्का	०००३४५९१
४७८४	उद्धव लामिछाने	०००३४६०२
४७८५	श्याम लाल शाही खड्गी	०००३४६०५
४७८६	नरेश दास	०००३४६२८
४७८७	मनोरथ पौड्याल	०००३४६२९
४७८८	समा ्रितमान कंसकर	०००३४६३४
४७८९	जीवन कुमारी बस्नेत	०००३४६४७
४७९०	मोहन मगर	०००३४६४८
४७९१	बलराम ढुङ्गाना	०००३४६५४
४७९२	महेश चौधरी	०००३४६५६
४७९३	शुक्रकुमार विश्वकर्मा	०००३४६७१
४७९४	ओकिल बाबु भट्टा	०००३४६७३
४७९५	सुजित तामाङ	०००३४६७६
४७९६	अशिमता नेपाल	०००३४६९४
४७९७	माया देवी महर्जन	०००३४६९७
४७९८	राम बहादुर तामाङ	०००३४७३२
४७९९	राजराम केसी (खत्री)	०००३४७४०

४८००	चक्र बहादुर अधिकारी	०००३४७६०
४८०१	बिमला हुमागाई	०००३४७७४
४८०२	रेजिना चौधरी	०००३४७९७
४८०३	शर्मिला महर्जन	०००३४८०१
४८०४	दिनेशमान सिंह	०००३४८२२
४८०५	कमल बहादुर सिंह	०००३४८६६
४८०६	बिजेन्द्र कुमार मण्डल	०००३४८७१
४८०७	सानु महर्जन	०००३४८७३
४८०८	सीता कुमारी घिमिरे	०००३४८९४
४८०९	शनेश तामाङ	०००३४८९७
४८१०	कमल बहादुर तामाङ	०००३४९११
४८११	अर्जुन भण्डारी	०००३४९३४
४८१२	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	०००३४९३५
४८१३	मानिकलाल श्रेष्ठ	०००३४९४४
४८१४	सुर्जे बहादुर शाही	०००३४९५२
४८१५	रेनु सापाकोटा	०००३४९५३
४८१६	सरोज खड्गी	०००३५००२
४८१७	रेखा कुमारी निरौला तिमल्सिना	०००३५००४
४८१८	अनुप कुमार रौनियार	०००३५०१८
४८१९	हरि बहादुर श्रेष्ठ	०००३५०३०
४८२०	विनोद बज्राचार्य	०००३५०४१
४८२१	कुमार बहादुर कार्की	०००३५०४७
४८२२	अनुषा श्रेष्ठ	०००३५०४८
४८२३	गौतम तामाकार	०००३५०४९
४८२४	पुन्टे मिजार	०००३५०५०
४८२५	बिनु जिरेल	०००३५०५५
४८२६	मदन हमाल	०००३५०६८
४८२७	सुन्दर बहादुर रेग्मी	०००३५०७०
४८२८	शम्भु गुरुङ	०००३५०७५
४८२९	शैलेन्द्र अधिकारी	०००३५०८८

४८३०	बिश्वो कुमार लामा	०००३५१००
४८३१	पुण्यश्वरी सिलपाकर	०००३५१०९
४८३२	मैया खकुराल	०००३५११४
४८३३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००३५१३४
४८३४	सुशीला सापकोटा	०००३५१५०
४८३५	जयलाल सुनार	०००३५१५४
४८३६	कल्पना राई	०००३५१५५
४८३७	दिनेश महर्जन	०००३५१६०
४८३८	भारती मानन्धर	०००३५१८१
४८३९	शर्मिला दाहाल	०००३५१८४
४८४०	राजेश वर्मा कायस्थ	०००३५१९९
४८४१	संगीता खड्गी	०००३५२०४
४८४२	तिलक प्रसाद पोखरेल	०००३५२०७
४८४३	नारायण श्रेष्ठ	०००३५२१४
४८४४	धनराज मगर	०००३५२२५
४८४५	कमला के.सी.	०००३५२२७
४८४६	शैलेन्द्र कुमार खड्गी	०००३५२३८
४८४७	रामगोपाल ठाकुर लोहार	०००३५२६८
४८४८	लक्ष्मी सुवेदी	०००३५२७०
४८४९	सरोज कुमार शाह	०००३५२७४
४८५०	ईश्वरी महर्जन	०००३५२७६
४८५१	उदय खड्गी	०००३५२८३
४८५२	प्रजोल गिरी	०००३५२८५
४८५३	जानूका चौलागाई	०००३५२९१
४८५४	ओम प्रकाश गुप्ता	०००३५२९७
४८५५	लीला प्रसाद अगमन	०००३५३१४
४८५६	चन्द्र कुमारी अगमाइन	०००३५३१८
४८५७	प्रेमकुमार शाह	०००३५३३४
४८५८	खगेन्द्र उप्रेती	०००३५३३७
४८५९	सौजन श्रेष्ठ	०००३५३४०

४८६०	राजन तिमलसिना	०००३५३५७
४८६१	दीपा रिजाल	०००३५३६०
४८६२	दिपक खकुरेल	०००३५३७०
४८६३	चन्द्रमाया थापा	०००३५३७५
४८६४	सुन्तली तामाङ	०००३५३८१
४८६५	शारदा न्यौपाने	०००३५३८६
४८६६	सुनैना ढकाल	०००३५४०४
४८६७	सबिता भण्डारी	०००३५४११
४८६८	बसन्त कुमार बस्नेत	०००३५४२८
४८६९	गिरी बाबु शाही	०००३५४२९
४८७०	मुक्तेश्वर बिस्ट	०००३५४३३
४८७१	राजकुमार प्रधान	०००३५४४०
४८७२	कैलाश श्रेष्ठ	०००३५४४६
४८७३	रूपा देवी श्रेष्ठ	०००३५४५२
४८७४	छेदुप लामा	०००३५४७७
४८७५	कल्याण पौडेल	०००३५४८४
४८७६	अर्जुन गिरी	०००३५४८९
४८७७	जीना ढकाल	०००३५५०६
४८७८	मकसुद मिया लाहेरी	०००३५५१३
४८७९	भुनेश्वर कुमार रौनियार	०००३५५२७
४८८०	नीर बहादुर तामाङ	०००३५५५०
४८८१	तापस कुमार पोरा	०००३५५७७
४८८२	कृष्णहरि चकुबाजी श्रेष्ठ	०००३५५८६
४८८३	किशोर कुमार शर्मा	०००३५५९२
४८८४	गीता प्रजापति	०००३५५९७
४८८५	लक्ष्मण श्रेष्ठ	०००३५६०७
४८८६	उपेन्द्र बहादुर लिम्बू (लवती)	०००३५६०९
४८८७	सोनिता कुमारी ठाकुर	०००३५६१७
४८८८	रवीन्द्र कुमार ठाकुर	०००३५६१८
४८८९	हरिप्रसाद राय	०००३५६३७

४८९०	अर्जुन बहादुर श्रेष्ठ	०००३५६३९
४८९१	अच्युत पौडेल	०००३५६४०
४८९२	प्रकाश सेढाई	०००३५६७७
४८९३	अनिता + संगीता + सबिता	०००३५६८१
४८९४	कुमार बालामी	०००३५६९४
४८९५	पार्वती पौडेल क्षेत्री	०००३५७०३
४८९६	वर्षानी महर्जन	०००३५७११
४८९७	लक्ष्मी अधिकारी	०००३५७१२
४८९८	लक्ष्मी डंगोल	०००३५७२२
४८९९	पेम्बा लामा	०००३५७३०
४९००	देवका भण्डारी	०००३५७३३
४९०१	सन्तराजा रंजितकर	०००३५७३६
४९०२	गोमा बुढाथोकी	०००३५७४०
४९०३	शारदा श्रेष्ठ	०००३५७४१
४९०४	सरस्वती श्रेष्ठ	०००३५७४३
४९०५	बेनी ज्योति गुबाजु	०००३५७४५
४९०६	सत्यनारायण शाह	०००३५७४७
४९०७	शान्ता मान श्रेष्ठ	०००३५७५२
४९०८	राजु प्रसाद खतिवडा + पुनम खतिवडा	०००३५७५६
४९०९	रवीन्द्र मान सिंह	०००३५७५८
४९१०	लक्ष्मी सत्याल	०००३५७६०
४९११	नवराज बस्नेत	०००३५७६१
४९१२	माया महर्जन	०००३५७६४
४९१३	मञ्जु डंगोल	०००३५७६५
४९१४	बिष्णु हरि सुवेदी	०००३५७७२
४९१५	बुद्धि पुरुष बि.के.	०००३५७९९
४९१६	मो. आरिफ	०००३५८०३
४९१७	पवित्रा थापा तिमलसिना	०००३५८०४
४९१८	कल्पना कार्की	०००३५८११
४९१९	लछिमन घटाने	०००३५८१३

४९२०	गोमा बस्नेत	०००३५८२५
४९२१	जेकी लामा	०००३५८३०
४९२२	धुर्ब बहादुर कुमाल	०००३५८३४
४९२३	राजु महर्जन	०००३५८४०
४९२४	केयुर मान सिंह	०००३५८४४
४९२५	राम माया श्रेष्ठ	०००३५८५१
४९२६	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	०००३५८५३
४९२७	फुन्चु डोर्जे तामाङ्ग	०००३५८६५
४९२८	सबिता श्रेष्ठ	०००३५८६७
४९२९	दिपेन्द्र कुमार ठाकुर	०००३५८७७
४९३०	सन्तोषी खड्का	०००३५८८५
४९३१	प्रकाश घिमिरे	०००३५८८८
४९३२	दुर्गा सुनचुरी	०००३५८९०
४९३३	शिव नारायण ग्वाच्छा	०००३५९०३
४९३४	बिजेन्द्र बहादुर प्रधानाङ्ग	०००३५९०५
४९३५	राजेन्द्र प्रसाद लामिछाने	०००३५९०७
४९३६	मन्डिरा गिरी	०००३५९०८
४९३७	शारदा लक्ष्मी करंजित	०००३५९१३
४९३८	बिकेश पराजुली	०००३५९१६
४९३९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	०००३५९२४
४९४०	नन्द प्रसाद अधिकारी	०००३५९३९
४९४१	सीता मानन्धर	०००३५९४३
४९४२	इन्द्रा कुमार श्रेष्ठ	०००३५९५४
४९४३	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	०००३५९६२
४९४४	विजया पन्त	०००३५९६३
४९४५	गीता बुढाथोकी	०००३५९७३
४९४६	मञ्जु देवी अग्रवाल	०००३५९८०
४९४७	पवित्र माया कार्की ढोली	०००३५९८८
४९४८	नारायण श्रेष्ठ	०००३५९९१
४९४९	जानेन्द्र प्रसाद दाहाल	०००३५९९६

४९५०	तेजप्रसाद खतिवडा	०००३६०१५
४९५१	साशी पौडेल	०००३६०१६
४९५२	देवी माया काफले	०००३६०२६
४९५३	बाबु काजी पुरी	०००३६०३१
४९५४	मान बहादुर तामाङ	०००३६०३६
४९५५	आबुरु महर्जन	०००३६०४०
४९५६	उद्धव नारायण श्रेष्ठ	०००३६०४३
४९५७	सन्तोष कुमार श्रेष्ठ	०००३६०४४
४९५८	शेख शाहिद हसन	०००३६०४५
४९५९	सौगत पन्त	०००३६०५१
४९६०	शोभित अमागाइन	०००३६०५४
४९६१	सीता देवी भट्टराई	०००३६०५६
४९६२	धनबहादुर श्रेष्ठ	०००३६०६०
४९६३	धनबहादुर हमाल	०००३६०८०
४९६४	चन्द्रबहादुर हमाल	०००३६०८१
४९६५	अनुराधा महाजन	०००३६०९१
४९६६	लक्ष्मीप्रसाद भेटवाल	०००३६०९४
४९६७	शेखरनाथ आचार्य	०००३६०९८
४९६८	निमा छेरिङ तामाङ	०००३६१०१
४९६९	गौतम डंगोल	०००३६१०३
४९७०	उत्तम बिक्रम थापा	०००३६१०४
४९७१	जिना कार्की	०००३६११२
४९७२	माया देवी सेलुवाल	०००३६११९
४९७३	मुना श्रेष्ठ	०००३६१२०
४९७४	पुकार मैनाली	०००३६१२२
४९७५	रोशनी श्रेष्ठ	०००३६१३९
४९७६	जुबी घिसिङ	०००३६१४०
४९७७	मन माया डंगोल	०००३६१४६
४९७८	राधा श्रेष्ठ	०००३६१५०
४९७९	बाबु कृष्ण+सुमन+अच्युत	०००३६१५४

४९८०	रामेश्वर महर्जन	०००३६१५७
४९८१	कृष्ण बहादुर मगर	०००३६१६१
४९८२	यज्ञप्रसाद पाण्डे	०००३६१६३
४९८३	शारदा न्यौपाने	०००३६१६४
४९८४	सारु खड्गी	०००३६१६८
४९८५	दिपक थपलिया	०००३६२२४
४९८६	उमेश देवकोटा	०००३६२२७
४९८७	रत्न अवाले (डंगोल)	०००३६२७५
४९८८	बिष्णु लाल कायस्थ	०००३६४५१
४९८९	उपासना अर्याल	०००३६४९५
४९९०	कल्पना खकुरेल	०००३६५२६
४९९१	कान्ति गुप्त	०००३६५८६
४९९२	रुद्र बहादुर राउत	०००३६६६२
४९९३	कमला प्रधान	०००३६६७२
४९९४	रीता ताम्राकार	०००३६६९७
४९९५	कृष्ण केशरी ख्याजू	०००३६७२९
४९९६	देवकी बनेपाली कर्माचार्य	०००३६७३८
४९९७	हेरमया महर्जन	०००३६८१२
४९९८	मचकाजी महर्जन	०००३६८८१
४९९९	ज्ञानी माया बालामी	०००३६९९५
५०००	लक्ष्मी कपाली	०००३६९९६
५००१	नरहरी घिमिरे	०००३७००६
५००२	रीता राजभण्डारी	०००३७०१९
५००३	कृष्ण कुमार प्रधान	०००३७०३५
५००४	पृथ्वी चन्द्र दास	०००३७०४१
५००५	सुकुमान अछामी	०००३७०४२
५००६	राज बहादुर कार्की	०००३७०७९
५००७	कृष्ण चौलागाई	०००३७०९५
५००८	सुदीप मान वैद्य	०००३७१४७
५००९	बिष्णु कुमार श्रेष्ठ	०००३७१७०

५०१०	जुजु भाइ भाजु	०००३७२०५
५०११	विकास बज्राचार्य	०००३७२११
५०१२	उत्तमरत्न बज्राचार्य	०००३७२१२
५०१३	हरि कृष्ण कर्माचार्य	०००३७२१९
५०१४	शशी गुरुङ	०००३७२५०
५०१५	राजुलाल श्रेष्ठ	०००३७२५२
५०१६	धर्मा ढकाल	०००३७२८६
५०१७	अनिल कृष्ण ताम्राकार	०००३७३१९
५०१८	पदम माया घिसिङ	०००३७३३७
५०१९	नवराज घिमिरे	०००३७३५३
५०२०	हेरानन्द बज्राचार्य	०००३७३६९
५०२१	धन माया कपाली	०००३७३७५
५०२२	बज्र कुमार राई	०००३७३८४
५०२३	सुनिता महर्जन	०००३७३९५
५०२४	पृथु रिजाल	०००३७४१२
५०२५	सुमित्रा श्रेष्ठ	०००३७४२०
५०२६	भिमसेन महत	०००३७४२६
५०२७	श्री कृष्ण खड्गी	०००३७४३४
५०२८	राम पुकार मण्डल	०००३७४३५
५०२९	दुर्गा दाहाल	०००३७४४८
५०३०	प्रल्हाद राज चौरसिया	०००३७४६०
५०३१	दिलमाया चौहान	०००३७४७२
५०३२	हरि शंकर प्रसाद रौनियार	०००३७४७७
५०३३	गीता देउजा	०००३७४८५
५०३४	आइता बहादुर तामाङ	०००३७५१०
५०३५	सुष्मा पौडेल शर्मा	०००३७५२१
५०३६	संगीता श्रेष्ठ	०००३७५२९
५०३७	नन्द कुमारी ओली	०००३७५५९
५०३८	ललिता श्रेष्ठ	०००३७५७८
५०३९	मोहन कुमार मिश्रा	०००३७६४१

५०४०	मुरारी कोइराला	०००३७६७७
५०४१	निमा घर्ती	०००३७७०३
५०४२	रमाकान्त पौडेल	०००३७७११
५०४३	गोमा थापा	०००३७७२३
५०४४	एक प्रसाद कोइराला	०००३७७३५
५०४५	पूर्णप्रसाद कोइराला	०००३७७४३
५०४६	हरि कृष्ण मानन्धर	०००३७७५५
५०४७	भुवल श्रेष्ठ	०००३७७५९
५०४८	सेती श्रेष्ठ (प्रधान)	०००३७७६०
५०४९	रामजी श्रेष्ठ	०००३७७७१
५०५०	सुरज राजबहाक	०००३७७९०
५०५१	प्रदीप पन्थी	०००३७७९९
५०५२	शिलकाजी सेलालिक	०००३७८२०
५०५३	बिदुर कुमार रौनियार	०००३७८५२
५०५४	मैना देवी गौतम	०००३७९१९
५०५५	श्री राम थापा	०००३७९३२
५०५६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	०००३७९३५
५०५७	मदन सुन्दर हमाल	०००३७९६९
५०५८	रबिना मानन्धर	०००३७९९४
५०५९	कमल बहादुर थापा मगर	०००३८००७
५०६०	शैलेन्द्र बहादुर खड्गी	०००३८०६०
५०६१	सुनिल कुमार मानन्धर	०००३८०९१
५०६२	राम देवी साई	०००३८०९२
५०६३	अम्बिका बोहरा	०००३८१२८
५०६४	महमद हुसैन	०००३८१८७
५०६५	चन्द्रकला श्रेष्ठ	०००३८२३४
५०६६	सुशील कुमार सोनी	०००३८२४३
५०६७	रामकुमार श्रेष्ठ	०००३८२५९
५०६८	किशोर कुमार भट्टराई	०००३८२६६
५०६९	हरि प्रसाद घिमिरे	०००३८३१९

५०७०	हरिशरण धिमाल	०००३८३२२
५०७१	राजेश श्रेष्ठ	०००३८३७३
५०७२	कमला कोइराला	०००३८३८३
५०७३	प्रकाश बहादुर खड्गी	०००३८४१९
५०७४	रामप्रसाद चौधरी (थारु)	०००३८४९१
५०७५	सिद्धि महर्जन	०००३८४९४
५०७६	केदार अधिकारी	०००३८५०५
५०७७	धनबहादुर मगर	०००३८५२४
५०७८	जगतमान श्रेष्ठ	०००३८५२७
५०७९	शोभा भट्टराई	०००३८५२८
५०८०	किरण माली	०००३८५७७
५०८१	अन्जु गन्धर्व	०००३८६१७
५०८२	अर्पण बर्देवा	०००३८६४५
५०८३	गयानाथ श्रेष्ठ	०००३८६६४
५०८४	रोशनी थापा मगर	०००३८७०२
५०८५	विजय मानन्धर	०००३८७११
५०८६	विनोद कुमार धमला	०००३८७२८
५०८७	राम श्रेष्ठ	०००३८७५५
५०८८	कल्याण मानन्धर	०००३८८०५
५०८९	लक्ष्मी कपाली	०००३८८३९
५०९०	सुबर्ण कुमार श्रेष्ठ	०००३८८४८
५०९१	राकेश कुमार श्रेष्ठ	०००३८८६९
५०९२	शलेहा बेगम	०००३८८८७
५०९३	देवराज पाण्डे	०००३८९१७
५०९४	श्याम लाल श्रेष्ठ	०००३८९५४
५०९५	नबिन खड्गी	०००३९१०२
५०९६	ममता श्रेष्ठ	०००३९११८
५०९७	गुरु प्रसाद गौतम	०००३९१२२
५०९८	सहाना श्रेष्ठ	०००३९१२४
५०९९	पासाङ लाहाकी शेर्पा	०००३९१३०

५१००	सुमती श्रेष्ठ	०००३९१५०
५१०१	राजा राम श्रेष्ठ	०००३९२०३
५१०२	कृष्ण बहादुर अधिकारी	०००३९२४६
५१०३	अमिर डंगोल	०००३९३०४
५१०४	दिपक थपलिया	०००३९३१४
५१०५	बिनयराज सुब्बा	०००३९३२४
५१०६	कनक रत्न तुलाधर	०००३९३७२
५१०७	बसुन्धरा श्रेष्ठ	०००३९४००
५१०८	बिमला खड्गी	०००३९४२२
५१०९	यमप्रसाद गौतम	०००३९४२८
५११०	दिलीप गुप्ता	०००३९४७४
५१११	नानी मैया गुमान्जु	०००३९४९९
५११२	जुजु काजी स्थापित	०००३९५०१
५११३	उपेन्द्र बहादुर अमात्य	०००३९५४०
५११४	गौरव गुप्ता	०००३९५५८
५११५	श्याम प्रसाद उप्रेती	०००३९५७०
५११६	किरण शाही	०००३९६४४
५११७	सरस्वती ओझा	०००३९६६७
५११८	झागी शर्मा	०००३९६७१
५११९	जीवन शाही	०००३९६९१
५१२०	संजु कुमार देव	०००३९६९४
५१२१	जगत लम्साल	०००३९७६३
५१२२	अनिता शाक्य	०००३९७६६
५१२३	राज प्रकाश श्रेष्ठ	०००३९८०४
५१२४	रमेश बगले	०००३९८२९
५१२५	राकेश श्रेष्ठ	०००३९९४८
५१२६	माणिक तुलाधर	०००३९९७३
५१२७	वीरमणि बज्राचार्य	०००४००१८
५१२८	प्रदीप मान प्रधान	०००४००८३
५१२९	गंगा देवी खड्का	०००४०१२३

५१३०	दण्डित पुरुष श्रेष्ठ	०००४०१३३
५१३१	अनिता श्रेष्ठ	०००४०१४६
५१३२	शिव ओम श्रेष्ठ (मकाजु)	०००४०१६२
५१३३	हेम बहादुर थापा	०००४०१६७
५१३४	तीर्थबहादुर लामा	०००४०२२८
५१३५	लक्ष्मण बुढाथोकी	०००४०२४३
५१३६	रुद्र प्रसाद अगमन	०००४०२५२
५१३७	समा िता जोशी	०००४०३०७
५१३८	कोपिला हमाल	०००४०३३१
५१३९	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	०००४०३५२
५१४०	राम कृष्ण श्रेष्ठ	०००४०३७५
५१४१	प्रेमा महर्जन	०००४०३७६
५१४२	रमेश महर्जन	०००४०४१८
५१४३	बिन्दा लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००४०४२०
५१४४	शान्ति कुमारी कार्की	०००४०४५४
५१४५	भिमा देवी बस्नेत	०००४०४६५
५१४६	गीता राजभण्डारी	०००४०४९५
५१४७	इशा चौधरी	०००४०५९३
५१४८	हरिबोल बानियाँ	०००४०५९८
५१४९	गोपाल ढुङ्गाना	०००४०६१०
५१५०	रिन्मय पुरजमगर	०००४०६२४
५१५१	सुनैना देवी शाह	०००४०६४५
५१५२	रूपा बराल	०००४०६४६
५१५३	भोलानाथ गौतम	०००४०७१४
५१५४	रामचन्द्र बज्राचार्य	०००४०७२२
५१५५	सैली थापा मगर	०००४०७४०
५१५६	श्री प्रकाश श्रेष्ठ	०००४०७७१
५१५७	जीवन देवकोटा	०००४०९९७
५१५८	राजु खड्का	०००४१०१४
५१५९	समा ित रञ्जित	०००४११००

५१६०	रवि क्षेत्री	०००४१११७
५१६१	राधिका देवी चौधरी	०००४११५५
५१६२	मीना क्षेत्री	०००४११५९
५१६३	राजु लामा (तामाङ्ग)	०००४१२३९
५१६४	गायत्र आचार्य	०००४१३९१
५१६५	अमर कुमार लिम्बु	०००४१४०८
५१६६	मनोज लकन्द्री	०००४१५०६
५१६७	नीर बहादुर तामाङ	०००४१५३३
५१६८	रत्न श्रेष्ठ	०००४१५९७
५१६९	रतन लाल अग्रवाल	०००४१६०९
५१७०	भगवान शाक्य	०००४१६२९
५१७१	विनोद के.सी.	०००४१६३३
५१७२	बुद्धि लाल श्रेष्ठ	०००४१७८९
५१७३	रामप्रसाद शाही	०००४१८०४
५१७४	केदार प्रसाद उप्रेती	०००४१८१५
५१७५	नानी शोभा बज्राचार्य	०००४१८७५
५१७६	जवाहर दास	०००४१८९३
५१७७	दिपा काफ्ले	०००४१९१९
५१७८	श्रीराजभूषण राँनियार	०००४१९६५
५१७९	हरि रोकाय	०००४२००५
५१८०	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	०००४२०३२
५१८१	बाइन्डेश्वर ठाकुर	०००४२१००
५१८२	राजेन्द्र श्रेष्ठ	०००४२१४८
५१८३	धीरेन्द्र नाथ अधिकारी	०००४२१५३
५१८४	ऋषिराम थापा	०००४२२०३
५१८५	चानमय श्रेष्ठ	०००४२२१२
५१८६	पार्वती श्रेष्ठ	०००४२२१३
५१८७	तिल कुमारी खड्का	०००४२२५९
५१८८	जानु महर्जन	०००४२३४०
५१८९	लाल बहादुर बस्नेत	०००४२३८५

५१९०	श्रीजाना श्रेष्ठ	०००४२४२८
५१९१	मेघ बहादुर मोक्तान	०००४२४४८
५१९२	ममता शाक्य	०००४२४७१
५१९३	कान्त भट्टराई	०००४२४८७
५१९४	राजीव श्रेष्ठ	०००४२५२६
५१९५	बुद्धि बहादुर बस्नेत	०००४२५६२
५१९६	बसन्त अधिकारी	०००४२६२३
५१९७	सुवास घिसिङ	०००४२६६७
५१९८	चन्दन कुमार सेठ	०००४२६७७
५१९९	जहान सिंह बुढाथोकी	०००४२७४१
५२००	झम्का प्रसाद सापकोटा	०००४२७५२
५२०१	रानामया तामाङ (लामा)	०००४२७८३
५२०२	विनोद श्रेष्ठ	०००४२७९१
५२०३	रामचन्द्र गैरे	०००४२७९४
५२०४	प्रशान्त रौनियार	०००४२८६१
५२०५	शोभा श्रेष्ठ	०००४२८६८
५२०६	अनिर राजभण्डारी (मुलेपति)	०००४२९८०
५२०७	सुशीला जोशी	०००४२९९६
५२०८	मतिना तुलाधर	०००४३०९०
५२०९	सरिता डंगोल	०००४३१००
५२१०	पासाङ शेर्पा (श्रेष्ठ)	०००४३१३४
५२११	प्रगति पौड्याल	०००४३१७८
५२१२	बसला देवी महर्जन	०००४३१८१
५२१३	समा ीर कृष्ण मानन्धर	०००४३२०६
५२१४	दयामान बज्राचार्य	०००४३२५७
५२१५	रचना शाक्य	०००४३२६१
५२१६	सोनी तुलाधर	०००४३२६२
५२१७	सबियन धन तुलाधर	०००४३२६३
५२१८	भगवती पकुवाल	०००४३२७०
५२१९	सरोज कुमार प्रधान	०००४३२७८

५२२०	रामकेशरी पा श्रेष्ठ	०००४३३१६
५२२१	पायल अग्रवाल	०००४३३५५
५२२२	सानुमाया महाजन	०००४३३६३
५२२३	सबिना बज्राचार्य	०००४३३६९
५२२४	रत्नकाजी महर्जन	०००४३३७३
५२२५	मन्दिर बज्राचार्य	०००४३४०७
५२२६	मीना कुमारी सुवाल	०००४३४२८
५२२७	सबिना श्रेष्ठ (प्रधान)	०००४३४२९
५२२८	बालकुमारी मैनाली	०००४३४७१
५२२९	रत्नलाल श्रेष्ठ	०००४३४९६
५२३०	रमा तण्डुकर	०००४३५०३
५२३१	भगवती देवी थपलिया	०००४३५२१
५२३२	सन्तोष पन्त	०००४३५३१
५२३३	मथुरा शाक्य (महर्जन)	०००४३५४०
५२३४	सबिता बज्राचार्य	०००४३५४१
५२३५	गोविन्द बहादुर गिरी	०००४३५५१
५२३६	मञ्जु पौड्याल	०००४३५५४
५२३७	सन्दीप कुमार राँनियार	०००४३५६२
५२३८	सुनिला महर्जन	०००४३५६६
५२३९	शोभा शाक्य	०००४३५७०
५२४०	श्रीराम पाठक	०००४३५७४
५२४१	योगिता राजभण्डारी	०००४३५८७
५२४२	रोशनी महर्जन	०००४३५९१
५२४३	शंकर पौडेल	०००४३५९६
५२४४	नन्द कुमार श्रेष्ठ	०००४३५९७
५२४५	रमा कुमारी सार्की	०००४३६१४
५२४६	सेते विश्वकर्मा कामी	०००४३६५०
५२४७	श्रीजाना भट्टराई	०००४३६६३
५२४८	शान्ता खकुरेल	०००४३६६७
५२४९	देवी मुक्तेल	०००४३६६८

५२५०	खैरुल नेसा	०००४३६७२
५२५१	भवानी देवी पाण्डे	०००४३६७६
५२५२	कृष्ण प्रसाद कँडेल	०००४३६७७
५२५३	कमल बियोगी	०००४३७०९
५२५४	अर्जीशा शिबाकोटी	०००४३७१५
५२५५	हेमा डंगोल	०००४३७८६
५२५६	सीता भट्टराई	०००४३८०३
५२५७	अस्ता बहादुर धिमाल	०००४३८३६
५२५८	सरिता श्रेष्ठ	०००४३८३९
५२५९	धुर्ब प्रसाद भण्डारी	०००४३८४३
५२६०	प्रमिला महर्जन	०००४३८६८
५२६१	तारा तामाङ	०००४३९०८
५२६२	दिलनाथ पाण्डे	०००४३९११
५२६३	रामा सुन्दास	०००४३९२०
५२६४	लक्ष्मी प्रधान	०००४३९५७
५२६५	मदन बहादुर कुस्वार	०००४३९६६
५२६६	मदन तुलाधर	०००४३९६८
५२६७	मुकेश मित्तल	०००४३९८४
५२६८	तारा देवी बोहरा	०००४४००६
५२६९	राजेश कुमार पण्डित	०००४४०२७
५२७०	किरण श्रेष्ठ	०००४४०४७
५२७१	ललित बहादुर नेपाली	०००४४०६५
५२७२	विद्या प्रसाद गौतम	०००४४०८८
५२७३	बाल कुमार राई	०००४४१३२
५२७४	टंकप्रसाद आचार्य	०००४४१४६
५२७५	होम प्रसाद आचार्य	०००४४१६१
५२७६	रूपक प्रसाद कोइराला	०००४४१७१
५२७७	जानूका क्षेत्री	०००४४१८४
५२७८	रमा कार्की	०००४४१९४
५२७९	राजकुमार पौडेल	०००४४२०४

५२८०	बिष्णुभक्त थापा	०००४४२१९
५२८१	राम कृष्ण पहाडी	०००४४२२२
५२८२	बलिराम श्रेष्ठ	०००४४२२७
५२८३	नोर्बु घामछो लामा	०००४४२५१
५२८४	बिना भुजेल	०००४४२५७
५२८५	मखमली क्षेत्री	०००४४२८०
५२८६	नन्द बहादुर घर्ती मगर	०००४४२८८
५२८७	पूजा शर्मा	०००४४३१८
५२८८	रामा सापकोटा	०००४४३३०
५२८९	कबिता बरयाल	०००४४३४६
५२९०	हरिप्रसाद रसाइली	०००४४३४९
५२९१	कृष्ण बिसुन्के	०००४४३५४
५२९२	दुर्गा लाल महर्जन	०००४४३५९
५२९३	चोल कुमार सुवेदी	०००४४३७७
५२९४	इन्द्रबहादुर खरेल	०००४४३८५
५२९५	पूजा महारा	०००४४४००
५२९६	चेतनाथ अर्याल	०००४४४०२
५२९७	संजय कुमार शाह	०००४४४०५
५२९८	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	०००४४४१२
५२९९	गायत्री कार्की	०००४४४२१
५३००	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००४४४३८
५३०१	सुमन डंगोल	०००४४४५२
५३०२	सानु काजी डंगोल	०००४४४७३
५३०३	राजकुमार कोशवार	०००४४४७४
५३०४	हरि बहादुर मगर	०००४४४७८
५३०५	टिका बहादुर भट्टराई	०००४४४७९
५३०६	बिक्रम लकन्दरी	०००४४४९१
५३०७	राजेन्द्र थापा	०००४४४९४
५३०८	देवकी खत्री	०००४४५०६
५३०९	नौसाद मिया तेली	०००४४५२०

५३१०	जुजु काजी शाक्य	०००४४५२३
५३११	लक्ष्मी महर्जन	०००४४५५२
५३१२	रेशमा श्रेष्ठ	०००४४५५५
५३१३	मनिया खातुन	०००४४५५९
५३१४	दीपक पाण्डे	०००४४५६१
५३१५	पुष्करराज कार्की	०००४४५७९
५३१६	चुन्चुन कुमार सिंह	०००४४५९३
५३१७	रकिवा खातुन	०००४४५९८
५३१८	अपिला देवी श्रेष्ठ	०००४४६०९
५३१९	पवित्रा सिद्धि तुलाधर	०००४४६१६
५३२०	जानुका श्रेष्ठ	०००४४६१७
५३२१	प्रेम लामा	०००४४६३२
५३२२	रमेश उप्रेती	०००४४६५९
५३२३	धर्मन्द्र शाह	०००४४६६४
५३२४	लक्ष्मी सुवेदी	०००४४७०१
५३२५	राम कुमार राई	०००४४७१४
५३२६	प्रज्ञान डंगोल	०००४४७३८
५३२७	मदन जवाली	०००४४७४७
५३२८	सुभद्रा मैनाली	०००४४७७०
५३२९	मनीष नकर्मो	०००४४७८८
५३३०	द्रोण कुमार बस्नेत	०००४४७९१
५३३१	निर्मला श्रेष्ठ	०००४४८०६
५३३२	आनन्द माझी	०००४४८०८
५३३३	श्रवण कुमार ठाकुर हजाम	०००४४८१४
५३३४	लुकुमाया आले मगर	०००४४८१५
५३३५	कृष्ण हरि दुवाल	०००४४८१९
५३३६	राजेन्द्र कुमार खड्का	०००४४८२०
५३३७	अनिल शिवाकोटी	०००४४८२१
५३३८	सबिना महर्जन	०००४४८२२
५३३९	कुमार मगर	०००४४८२३

५३४०	श्याम पिला श्रेष्ठ	०००४४८२५
५३४१	निमा शेर्पा	०००४४८३९
५३४२	जानेन्द्र बहादुर खड्का	०००४४८५३
५३४३	मनोज नकर्मि	०००४४८६४
५३४४	भारत श्रेष्ठ	०००४४८७३
५३४५	हेम बहादुर श्रेष्ठ	०००४४८७४
५३४६	लक्ष्मी बस्नेत	०००४४८७९
५३४७	दिव्या घिसिङ	०००४४८८१
५३४८	हिमानी शर्मा	०००४४८८४
५३४९	जितेन्द्र श्रेष्ठ	०००४४९२३
५३५०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	०००४४९२७
५३५१	बालबहादुर क्षेत्री	०००४४९३१
५३५२	गीता श्रेष्ठ	०००४४९५३
५३५३	ईश्वरी पन्त	०००४४९५६
५३५४	भगवान खत्री	०००४४९६५
५३५५	अलिना श्रेष्ठ	०००४४९६९
५३५६	श्रीदेवी महर्जन	०००४४९७७
५३५७	अनिता श्रेष्ठ	०००४४९७९
५३५८	रन्जित कुमार श्रेष्ठ	०००४४९८०
५३५९	सञ्जु नकर्मि	०००४४९८४
५३६०	खेल बहादुर कार्की	०००४४९८८
५३६१	सुमित्रा श्रेष्ठ	०००४४९९६
५३६२	बिमला संगत (मगर)	०००४४९९९
५३६३	शर्मिला परियार	०००४५००२
५३६४	भोला प्रसाद गौतम	०००४५००६
५३६५	कृष्ण थापा	०००४५०११
५३६६	देवकी छु श्रेष्ठ	०००४५०१२
५३६७	अनमोल तामाङ	०००४५०१६
५३६८	प्रतिमा गिरी	०००४५०१७
५३६९	निरज डंगोल	०००४५०३५

५३७०	देवी बहादुर राउत	०००४५०४०
५३७१	टेक बिक्रम ओली	०००४५०४३
५३७२	सरस्वती खड्का	०००४५०४६
५३७३	माइली तामाङनी	०००४५०४९
५३७४	लक्ष्मी तामाङ	०००४५०५१
५३७५	बोध कुमारी आचार्य	०००४५०५३
५३७६	नामगेल शेर्पा	०००४५०९८
५३७७	कल्पना नेपाली	०००४५३९९
५३७८	सुमित्रा श्रेष्ठ	०००४५९३७
५३७९	मदन के.सी. क्षेत्री	०००४६४५२
५३८०	सरिता मैनाली	०००४६६६५
५३८१	एमडी आफताब आलेम	०००४७०३७
५३८२	कृष्ण शिल्पकार	०००४७१६८
५३८३	श्याम प्रसाद गौतम	०००४७२९४
५३८४	पूर्णमाया महर्जन	०००४७२९६
५३८५	सानी नानी जोशी	०००४७३११
५३८६	तारा देवी पाण्डे	०००४७३१५
५३८७	पूर्णनारायण डंगोल	०००४७३१७
५३८८	मचनानी महर्जन	०००४७३१९
५३८९	चिरी भाइ महर्जन	०००४७३२२
५३९०	इन्दिरा पन्त	०००४७३२३
५३९१	बेड राज शर्मा जवाली	०००४७३२७
५३९२	हीरा काजी श्रेष्ठ	०००४७३४०
५३९३	गौरी ढकाल+सविता केसी+उर्मिला न्यौपाने	०००४७३४१
५३९४	सादिकच्छया शाक्य	०००४७३५५
५३९५	दुर्गा श्रेष्ठ राजवंशी	०००४७३७१
५३९६	उर्मिला महर्जन (श्रेष्ठ)	०००४७३८८
५३९७	भवानी देवी खकुरेल	०००४७४००
५३९८	सिरमेन्डो लामा	०००४७४०१
५३९९	सरिता श्रेष्ठ	०००४७४०५

५४००	अनिता बरियल	०००४७४१४
५४०१	मञ्जु प्रजापति	०००४७४१८
५४०२	मैया तामाङ	०००४७४२०
५४०३	लाल कुमारी तामाङ्ग	०००४७४२५
५४०४	सुलोचना श्रेष्ठ	०००४७४३६
५४०५	मोनिका पोखरेल	०००४७४३७
५४०६	प्रीति अग्रवाल	०००४७४४१
५४०७	प्रविणा श्रेष्ठ (धौभडेल)	०००४७४४३
५४०८	तेन्जिङ लामा	०००४७४४८
५४०९	प्रतिसरा तुलाधर	०००४७४५१
५४१०	दिब्यश्वरी मास्के	०००४७४५५
५४११	मेनुका शर्मा	०००४७४५७
५४१२	प्रज्ञा कँडेल	०००४७४५८
५४१३	खुस्बु खेतान	०००४७४६१
५४१४	मीना सिंह	०००४७४७२
५४१५	प्रमिला गिरी	०००४७४७७
५४१६	सीता बुढाथोकी	०००४७४७८
५४१७	गंगा लक्ष्मी शाही	०००४७५०१
५४१८	श्रीजी कायस्थ	०००४७५०२
५४१९	गीता देवी श्रेष्ठ	०००४७५०७
५४२०	मथुरा देवी शाक्य	०००४७५०८
५४२१	संगीता दर्शनधारी (कपाली)	०००४७५१३
५४२२	संगीता शाही	०००४७५१६
५४२३	जानुका गौतम	०००४७५२३
५४२४	अनिता ठाकुरी	०००४७५२४
५४२५	आराधना बज्राचार्य	०००४७५३९
५४२६	समा ुङ्गना शाक्य	०००४७५४५
५४२७	मेनुका पौडेल (आर्जेल)	०००४७५४६
५४२८	सजना कँडेल	०००४७५५५
५४२९	त्रिष्णा बोगटी	०००४७५६१

५४३०	रीमा सिंह	०००४७५६२
५४३१	गीता पोखरेल	०००४७५७३
५४३२	फौजिया आलेम	०००४७५७५
५४३३	शारदा तामाङ	०००४७५७६
५४३४	अन्जु खड्का	०००४७५७८
५४३५	रमा रिजाल	०००४७५८३
५४३६	लक्ष्पा छोंजोम तामाङ	०००४७५८६
५४३७	ज्ञानु कुमारी पोखरेल	०००४७५९१
५४३८	कलावती पौडेल	०००४७६०४
५४३९	कान्छी तारा श्रेष्ठ	०००४७६०५
५४४०	सोनी लामिछाने	०००४७६०७
५४४१	ओम माया प्रधान	०००४७६१०
५४४२	नबिना लामा/प्रगति पौड्याल/बिमु केसी	०००४७६१६
५४४३	रीता खनाल	०००४७६२७
५४४४	राम माया श्रेष्ठ	०००४७६३४
५४४५	बिजेश लामा	०००४७६३८
५४४६	शारदा मल्ल	०००४७६४१
५४४७	यमुना डंगोल	०००४७६४४
५४४८	ललिता श्रेष्ठ	०००४७६५०
५४४९	अनिता घिमिरे	०००४७६५२
५४५०	सानु कान्छा वाइबा	०००४७६५५
५४५१	मञ्जु अग्रवाल	०००४७६६४
५४५२	नलिनी कपाली	०००४७६६५
५४५३	सबिता आचार्य	०००४७६६६
५४५४	शोभा पोड	०००४७६६८
५४५५	मुना श्रेष्ठ	०००४७६७५
५४५६	चन्द्रा घिमिरे	०००४७६७६
५४५७	मेनुका कायस्थ	०००४७६७९
५४५८	चुमा ढकाल	०००४७६८२
५४५९	रीता कुमारी रौनियार	०००४७७०६

५४६०	दिनेश रौनियार	०००४७७१०
५४६१	राजेश कुमार रौनियार	०००४७७११
५४६२	रानी रौनियार	०००४७७१२
५४६३	सोनु अग्रवाल	०००४७७१९
५४६४	अमृत बहादुर पाण्डे	०००४७७३०
५४६५	छत्र बहादुर भट्टराई	०००४७७३१
५४६६	डीना नाथ शाह	०००४७७४२
५४६७	राजु खकुरेल	०००४७७४५
५४६८	प्रतिभा गौतम	०००४७७५२
५४६९	साजन कुमार चौधरी	०००४७७५४
५४७०	पञ्चा बाबु खड्गे	०००४७७५५
५४७१	कविता प्रधान	०००४७७५७
५४७२	मुरारी प्रसाद शर्मा (खकुराल)	०००४७७६२
५४७३	अन्जु तुलाधर	०००४७७६३
५४७४	पेमा श्रेष्ठ	०००४७७६८
५४७५	केशर कुमार वर्मा	०००४७७८०
५४७६	शिव कुमार अग्रवाल	०००४७८०१
५४७७	धर्मन्द्र अग्रवाल	०००४७८०२
५४७८	मोहन सिंह थापा	०००४७८०४
५४७९	ओम भक्त योगी	०००४७८०९
५४८०	रमेश श्रेष्ठ	०००४७८१०
५४८१	रिद्धि तुलस्यान	०००४७८१३
५४८२	बाबुलाल अग्रवाल	०००४७८१८
५४८३	सरस्वती महर्जन	०००४७८२१
५४८४	राजेश मूल	०००४७८२३
५४८५	शिवदास श्रेष्ठ	०००४७८२४
५४८६	विनोद कुमार गोयल	०००४७८२५
५४८७	कल्पना धिताल	०००४७८३१
५४८८	राजेन्द्र पराजुली	०००४७८५०
५४८९	मान बहादुर तामाङ	०००४७८५९

५४९०	शिव बहादुर खड्का	०००४७८८३
५४९१	इन्दिरा खनाल	०००४७९३४
५४९२	सुजन लामा	०००४७९३६
५४९३	राजिव प्रसाद जयसवाल	०००४७९३९
५४९४	शिला ओझा आचार्य	०००४७९४०
५४९५	राज कुमार मगर	०००४७९४३
५४९६	गंगा प्रसाद सेदाई	०००४७९४७
५४९७	खोम बहादुर घिमिरे	०००४७९५४
५४९८	जशमी श्रेष्ठ	०००४७९५७
५४९९	श्रीमती बिमला देवी लामिछाने	०००४७९६२
५५००	भोजराज बास्तोला	०००४७९६४
५५०१	सन्तोष मादी श्रेष्ठ	०००४७९७६
५५०२	रम्पती देवी शाह	०००४७९७७
५५०३	लक्ष्मी तिमलसिना	०००४७९८५
५५०४	सञ्जु रिमाल	०००४७९९०
५५०५	अनिता डंगोल	०००४७९९७
५५०६	भगवती खड्का	०००४८००१
५५०७	दया देवी थापा प्रधानाङ्ग	०००४८००५
५५०८	बिमल घोरसैन	०००४८००७
५५०९	केशव प्रसाद रौनियार	०००४८०११
५५१०	क्रिस योङ हाङ	०००४८०१२
५५११	मदन राज त्रिपाठी	०००४८०१६
५५१२	शोभा महर्जन	०००४८०१९
५५१३	सञ्जय बोगटी	०००४८०३६
५५१४	प्रल्हाद बिक्रम बानियाँ	०००४८०३९
५५१५	राजकुमार घिसिङ	०००४८०४३
५५१६	सुमित्रा महर्जन	०००४८०४६
५५१७	उषा सुवेदी	०००४८०६०
५५१८	केशव पौडेल	०००४८०७३
५५१९	नमिता शाक्य	०००४८०८०

५५२०	मैया नेपाली	०००४८०८१
५५२१	माया देवी तिवारी	०००४८०९३
५५२२	सुरेन्द्र कार्की	०००४८०९४
५५२३	विजया श्रेष्ठ	०००४८०९८
५५२४	तुलसा माया बस्नेत	०००४८१११
५५२५	खड्गा कुमारी खड्का	०००४८११२
५५२६	उरुष बुढाथोकी	०००४८११६
५५२७	अमित कोइराला	०००४८१२०
५५२८	राम कृष्ण शाही	०००४८१२४
५५२९	भगवती श्रेष्ठ	०००४८१२५
५५३०	धुर्ब श्रेष्ठ	०००४८१२८
५५३१	संजिता श्रेष्ठ	०००४८१४१
५५३२	सरिता राई श्रेष्ठ	०००४८१४४
५५३३	कुसुम लता अग्रवाल	०००४८१४६
५५३४	हरि बाबु के.सी.	०००४८१४८
५५३५	दामोदर प्रसाद खतिवडा	०००४८१५०
५५३६	जयन्द्र न्यौपाने खत्री	०००४८१५१
५५३७	सानु माया तामाङ	०००४८१५५
५५३८	प्रदीप श्रेष्ठ	०००४८१६१
५५३९	नबिन खड्का	०००४८१६२
५५४०	रमेश डंगोल	०००४८१६३
५५४१	कुलोचन माझी	०००४८१६७
५५४२	कुमार गुरुङ	०००४८१७३
५५४३	गुण कुमारी निरौला	०००४८१८१
५५४४	सुनिता कुमारी सेढाई	०००४८१८७
५५४५	रवीन्द्र कपाली	०००४८१९२
५५४६	गीता देवी भट्टराई	०००४८१९८
५५४७	जगमाया श्रेष्ठ	०००४८२०१
५५४८	राम माया राई	०००४८२०२
५५४९	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	०००४८२०६

५५५०	मुरली कुमार कार्की	०००४८२९६
५५५१	राम बहादुर घिसिङ	०००४८२९९
५५५२	कुसुम वर्मा	०००४८२२१
५५५३	श्रीजाना पौडेल	०००४८२२४
५५५४	रेखा पौडेल	०००४८२२५
५५५५	मेघनाथ भुर्तेल	०००४८२२७
५५५६	कल्याण बिस्ट	०००४८२२९
५५५७	नछुच्चे लाल श्रेष्ठ	०००४८२३३
५५५८	मोहन बहादुर प्रधान	०००४८२३४
५५५९	परमेश्वर प्रसाद शाह तेली	०००४८२३७
५५६०	राधा घले	०००४८२४८
५५६१	चीनु श्रेष्ठ	०००४८२५०
५५६२	प्रज्ञान फैजु	०००४८२५१
५५६३	आइति माया कुस्वार	०००४८२५३
५५६४	सुमित्रा ओली	०००४८२५५
५५६५	नवराज सिग्देल	०००४८२५९
५५६६	आकाश बलामी	०००४८२७१
५५६७	मुन्नी सिंह	०००४८२७६
५५६८	रेशमा द्वि. केए.	०००४८२७९
५५६९	लीला कुमारी गुरुङ (सेरिन)	०००४८२८२
५५७०	राधा पौडेल (अधिकारी)	०००४८२८६
५५७१	राम अयोध्या प्रसाद कानु	०००४८२८७
५५७२	देवेन्द्र खड्का	०००४८२९१
५५७३	हार्दिक शाक्य	०००४८२९२
५५७४	श्याम कृष्ण अधिकारी	०००४८२९४
५५७५	फुलमाया तामाङ	०००४८२९६
५५७६	सुरेश श्रेष्ठ	०००४८२९९
५५७७	अनिता पौडेल	०००४८३००
५५७८	प्रविणा श्रेष्ठ	०००४८३०१
५५७९	मदन राज पाण्डे	०००४८३१८

५५८०	कन्हैया घिरैया	०००४८३२२
५५८१	पितर बिसुंखे मिजार	०००४८३३०
५५८२	मनोज कुमार दास काठबनिया	०००४८३४०
५५८३	अनिषा तुलाधर	०००४८३५६
५५८४	बिना बोहरा	०००४८३५७
५५८५	बिक्रम गौतम	०००४८३७३
५५८६	अन्जु नेपाली	०००४८३७४
५५८७	भवना बस्नेत	०००४८३७५
५५८८	यासोदा पाण्डे	०००४८३७९
५५८९	अनिता खड्का प्रधानाङ्ग	०००४८३८१
५५९०	निशा न्यौपाने	०००४८३८८
५५९१	दिनेश बालामी	०००४८३८९
५५९२	हरानी कुमारी थरुनी	०००४८३९१
५५९३	भगवती उप्रेती	०००४८३९७
५५९४	सरिता पौडेल पराजुली	०००४८४००
५५९५	सहदेव कुमार खड्का क्षेत्री	०००४८४१७
५५९६	मेनुका मगर	०००४८४२९
५५९७	सरिता सापकोटा	०००४८४३०
५५९८	सबिन खाडगी	०००४८४३२
५५९९	डोर्जी शेर्पा	०००४८४३५
५६००	शान्ता गौतम	०००४८४५४
५६०१	प्रबिन श्रेष्ठ	०००४८४६२
५६०२	दुर्गा नेपाल	०००४८४६५
५६०३	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	०००४८४६८
५६०४	नवराज अधिकारी	०००४८४७२
५६०५	धनपति भण्डारी	०००४८४७६
५६०६	कैला देवी धिमाल	०००४८४८२
५६०७	सोमनारायण श्रेष्ठ	०००४८४९७
५६०८	तारा घिमिरे	०००४८५०८
५६०९	दिब्यश्वरी घिमिरे	०००४८५१०

५६१०	गीता गौतम	०००४८५१५
५६११	तासी शेरपा	०००४८५१८
५६१२	प्रदीप शाक्य	०००४८५२०
५६१३	जुना श्रेष्ठ	०००४८५२६
५६१४	बिन्दा पौडेल	०००४८५२८
५६१५	श्रीष्टि कालिराज	०००४८५३१
५६१६	अशोक के.सी.	०००४८५३३
५६१७	ललिता बस्नेत	०००४८५३७
५६१८	सानु भाइ त्रिपाठी	०००४८५४२
५६१९	राजीव बिसुङ्खे	०००४८५४३
५६२०	दुर्गा देवी आचार्य	०००४८५४४
५६२१	यशमिन महर्जन	०००४८५४७
५६२२	भिमेन्द्र खत्री	०००४८५५८
५६२३	चन्द्र प्रकाश सुवेदी	०००४८५६२
५६२४	विश्वबन्धु शर्मा	०००४८५६५
५६२५	दिल कुमारी खत्री महत	०००४८५६६
५६२६	मीरा रजक	०००४८५७३
५६२७	महेश कुमार खतिवडा	०००४८५७५
५६२८	सबिता लोहानी	०००४८५८१
५६२९	शिवा प्रसाद खकुरेल	०००४८५८६
५६३०	बिमला गौतम	०००४८५९१
५६३१	कल्पना घले	०००४८५९५
५६३२	सञ्जु कार्की (भण्डारी)	०००४८६०१
५६३३	मेलिना केप्चाकी मगर	०००४८६०२
५६३४	रामपयारी माझी	०००४८६०५
५६३५	सरस्वती चौलागाईं	०००४८६२१
५६३६	श्री राम श्रेष्ठ	०००४८६२३
५६३७	शर्मिला तामाङ	०००४८६२७
५६३८	प्रतिमा उप्रेती	०००४८६२९
५६३९	उर्मिला महर्जन	०००४८६३०

५६४०	सन्ध्या राणा	०००४८६३५
५६४१	नरबहादुर नेम्वाङ	०००४८६४०
५६४२	प्रमोद भट्टराई	०००४८६५०
५६४३	शुक्रराज चौधरी	०००४८६६०
५६४४	भिमनाथ पराजुली	०००४८६६२
५६४५	ललिता नेपाली	०००४८६६३
५६४६	रमेश तिमलसिना	०००४८६७४
५६४७	श्याम कुमारी देवी मुखिया	०००४८६८१
५६४८	अर्जुन सदाशंकर	०००४८६९३
५६४९	प्रभा पाठक	०००४८६९७
५६५०	मञ्जु अग्रवाल	०००४८७०२
५६५१	तनुज अग्रवाल	०००४८७०३
५६५२	ललिता श्रेष्ठ	०००४८७०४
५६५३	बद्री सरदार	०००४८७०९
५६५४	छिन्दो शेर्पा	०००४८७१४
५६५५	संगीता पाठक	०००४८७१५
५६५६	राधा देवी रायमाझी	०००४८७१६
५६५७	डेबेन्द्रा एले	०००४८७१७
५६५८	चण्डिका आले	०००४८७१८
५६५९	रामचन्द्र त्याट	०००४८७२१
५६६०	बिनोद थिंग	०००४८७२४
५६६१	राधिका उदास	०००४८७३६
५६६२	सुभाष कुमार श्रेष्ठ	०००४८७३७
५६६३	रेणु शाही	०००४८७३८
५६६४	सुनिल कुमार अग्रवाल	०००४८७४१
५६६५	सुपेन्द्रा रजक	०००४८७४४
५६६६	श्रीजाना फुयाल	०००४८७५४
५६६७	हरिप्रसाद तिमिल्सिना	०००४८७६१
५६६८	विजय लामा	०००४८७६४
५६६९	फुलबहादुर तामाङ	०००४८७६५

५६७०	अक्कल बहादुर थापा	०००४८७६७
५६७१	बेड बहादुर कार्की	०००४८७७०
५६७२	सुन्तली थापा मगर	०००४८७७६
५६७३	चन्द कपाली	०००४८७८७
५६७४	राम बहादुर खत्री	०००४८७९३
५६७५	बालकृष्ण प्रजापति	०००४८८०२
५६७६	धीरज श्रेष्ठ भोछिभोया	०००४८८०९
५६७७	हरिशरण ढुङ्गाना	०००४८८१६
५६७८	उषा कपाली	०००४८८१८
५६७९	देव कुमारी न्यौपाने श्रेष्ठ	०००४८८२३
५६८०	रेखा कुमारी चौलागाई चौधरी	०००४८८२४
५६८१	चिन बहादुर गुरुङ	०००४८८२६
५६८२	मन्डिरा गिरी	०००४८८२९
५६८३	राधा श्रेष्ठ	०००४८८३३
५६८४	भुवनेश्वरी मैनाली	०००४८८३४
५६८५	पवन श्रेष्ठ	०००४८८४०
५६८६	कल्पना ढोडारी	०००४८८४५
५६८७	सुचिता सिंह	०००४८८४६
५६८८	रमेश तिमलसिना	०००४८८५०
५६८९	श्रीमती ज्ञानु संगत	०००४८८५६
५६९०	बलराम रेग्मी	०००४८८६०
५६९१	शर्मिला डंगोल	०००४८८६३
५६९२	ज्ञानेन्द्र कर्माचार्य	०००४८८६७
५६९३	कर्मा कुमार लामा	०००४८८६९
५६९४	शर्मिला थापा खत्री	०००४८८७१
५६९५	पूर्णा देवी डंगोल	०००४८८८९
५६९६	उमेश कुमार के.सी.	०००४८८९२
५६९७	मीरा चौधरी	०००४८८९६
५६९८	पूर्ण बहादुर/जनुका/श्रीराम	०००४८९००
५६९९	सोनिया पुडासैनी	०००४८९०३

५७००	देवराज लामा तामाङ	०००४८९०६
५७०१	जवाहर आलेम अन्सारी	०००४८९०८
५७०२	शंकरमान सिंह	०००४८९०९
५७०३	बोधराज मैनाली	०००४८९१३
५७०४	संजीव मान सिंह	०००४८९१४
५७०५	शान्ति प्रसाद काफ्ले	०००४८९२०
५७०६	कृष्ण प्रसाद शाही	०००४८९२२
५७०७	सुजन तामाङ	०००४८९२३
५७०८	कल्पना कार्की	०००४८९३१
५७०९	कमर जहाँ	०००४८९३३
५७१०	सुशीला खड्गी	०००४८९३४
५७११	सरिता खत्री	०००४८९३८
५७१२	सन्दीप रञ्जित	०००४८९४०
५७१३	अस्मिता बुढाथोकी	०००४८९४२
५७१४	क्रिस्टिना सिंह	०००४८९५०
५७१५	कान्त देवी भण्डारी	०००४८९५८
५७१६	राम किशोर महातो	०००४८९६२
५७१७	हिरालाल पाख्रिन	०००४८९७२
५७१८	अन्जाना तामाङ	०००४८९७४
५७१९	स्नेहा प्रभा अर्याल	०००४८९७५
५७२०	कैलाश श्रेष्ठ	०००४८९७८
५७२१	श्याम सुन्दर पाण्डे	०००४८९८१
५७२२	उषा खतिवडा कँडेल	०००४८९८९
५७२३	कुमारी मोक्तान	०००४९०००
५७२४	उर्मिला दिवाकर	०००४९००५
५७२५	सन्तोषी खरेल	०००४९००६
५७२६	भीम बहादुर तामाङ	०००४९००७
५७२७	कैलाश ढुंगेल	०००४९००८
५७२८	प्राचन श्रेष्ठ	०००४९००९
५७२९	पासाङ लामा	०००४९०११

५७३०	अनु श्रेष्ठ	०००४९०१४
५७३१	लक्ष्मी तामाङ	०००४९०१६
५७३२	महेश लामिछाने	०००४९०१८
५७३३	निरज कुमार सारबांगी	०००४९०२०
५७३४	हरिकृशन डंगोल	०००४९०२१
५७३५	श्रीजाना डंगोल	०००४९०२२
५७३६	संजय कुमार गुप्ता	०००४९०२८
५७३७	चुन मैया अधिकारी	०००४९०३१
५७३८	निर्मल नकर्मो	०००४९०३५
५७३९	धनमाया अधिकारी	०००४९०३७
५७४०	उषा अग्रवाल	०००४९०४०
५७४१	रीता दाहाल	०००४९०४३
५७४२	आतक बहादुर भट्टराई	०००४९०४८
५७४३	प्रिस्का पन्ता	०००४९०५०
५७४४	प्रतिमा खकुरेल	०००४९०५९
५७४५	अमलमान योन्जन तामाङ	०००४९०६०
५७४६	हरिशरण उपाध्याय मैनाली	०००४९०६४
५७४७	सगुन बुढाप्रतीति	०००४९०६८
५७४८	शर्मिला खड्गी	०००४९०७५
५७४९	अभिषेक खड्का	०००४९०८१
५७५०	सबिना प्रधान श्रेष्ठ	०००४९०८४
५७५१	रोबत शाही	०००४९०८५
५७५२	चन्द्रलक्ष्मी मुनाकर्मी	०००४९०८६
५७५३	आयुष बस्नेत	०००४९०८७
५७५४	रमिला कार्की	०००४९०९३
५७५५	सिराजुल अब्दियन	०००४९१०४
५७५६	कबिता पन	०००४९१०५
५७५७	भगवती ढुंगेल	०००४९११३
५७५८	गीता लम्साल चौलागाई	०००४९११५
५७५९	राजेन्द्र महत	०००४९१२७

५७६०	लक्ष्मी शाही	०००४९१२८
५७६१	कमला थापा+अम्बिका बानिया	०००४९१३०
५७६२	इनोज खड्गी	०००४९१३२
५७६३	बिबेक खड्गी	०००४९१३६
५७६४	गीता के.सी.	०००४९१३८
५७६५	राधा देवी मण्डल	०००४९१४०
५७६६	सरिता कुमारी अग्रवाल	०००४९१४१
५७६७	हरि चौधरी	०००४९१४३
५७६८	मनीष तामाङ	०००४९१४९
५७६९	बिक्रम लामा	०००४९१५३
५७७०	लीला कुमारी मैनाली	०००४९१५५
५७७१	दिपा आचार्य	०००४९१५७
५७७२	कुमार श्रेष्ठ	०००४९१६०
५७७३	डोर्जे बहादुर भुलन तामाङ	०००४९१७९
५७७४	गंगा देवी शाही	०००४९१८५
५७७५	खिलानाथ खतिवडा	०००४९१८७
५७७६	जुना लामा	०००४९१८८
५७७७	रीता पाठक	०००४९१९०
५७७८	जयन्ती श्रेष्ठ	०००४९१९८
५७७९	पम्फा देवी पाण्डे	०००४९१९९
५७८०	विकास अधिकारी	०००४९२०१
५७८१	अनु तामाङ	०००४९२०४
५७८२	अनुप मित्रुका	०००४९२०५
५७८३	गंगा थापा मगर	०००४९२०६
५७८४	ज्ञानु तामाङ	०००४९२१३
५७८५	असराफ अन्सारी	०००४९२१४
५७८६	सञ्जु काटवाल / दुर्गा बहादुर कार्की	०००४९२१७
५७८७	सागर सामल	०००४९२१८
५७८८	शारदा सामल	०००४९२१९
५७८९	सरजु समा ल	०००४९२२०

५७९०	इन्द्र बहादुर न्यासुर	०००४९२२५
५७९१	बिशाल गुरुङ/सुन्दर लिम्बु	०००४९२२७
५७९२	चन्द्र बदन खड्का	०००४९२३०
५७९३	सिकेन्द्र कुमार महातो	०००४९२३२
५७९४	झलक सिंह राई	०००४९२३५
५७९५	उर्मिला थापा मगर	०००४९२४३
५७९६	चक्र बहादुर कार्की	०००४९२४४
५७९७	श्रीजन कायस्थ	०००४९२४७
५७९८	हेम कुमारी कँडेल	०००४९२५०
५७९९	राज श्रेष्ठ	०००४९२५५
५८००	विजया राजवंशी	०००४९२५७
५८०१	राम बहादुर थापा	०००४९२५८
५८०२	राधा देवी श्रेष्ठ	०००४९२६२
५८०३	सुष्मा कुडुन्केल	०००४९२६३
५८०४	निखिल अग्रवाल	०००४९२६६
५८०५	अमर प्रकाश तिवारी	०००४९२७४
५८०६	सुनिता गिरी	०००४९२७७
५८०७	निर्माया शिवाकोटी	०००४९२८२
५८०८	संजीव कुमार ठाकुर	०००४९२८५
५८०९	गणेश लाल श्रेष्ठ	०००४९२८८
५८१०	शिव कुमार बुढाथोकी	०००४९२९२
५८११	प्रेम कुमारी चौलागाईं	०००४९२९३
५८१२	बासुदेव पहाडी	०००४९३०२
५८१३	कृष्ण बहादुर खत्री	०००४९३१०
५८१४	रीता थामी	०००४९३१५
५८१५	प्रबिषा श्रेष्ठ	०००४९३१७
५८१६	ज्ञानलाल श्रेष्ठ	०००४९३२५
५८१७	कृष्ण प्रसाद बस्तकोटी	०००४९३२७
५८१८	निगाह खड्का	०००४९३३१
५८१९	माधव प्रसाद घिमिरे	०००४९३३२

५८२०	रामकुमार लाब्रे	०००४९३३३
५८२१	रमिला शाही	०००४९३४२
५८२२	विनोद कार्की	०००४९३४८
५८२३	मिना माया तामाङ	०००४९३५१
५८२४	सायारा सिंह	०००४९३५७
५८२५	राम माया अवले	०००४९३५८
५८२६	जुद्धरत्न बज्राचार्य	०००४९३६५
५८२७	उषा बज्राचार्य	०००४९३७१
५८२८	अनिश राजभण्डारी	०००४९३७२
५८२९	हेम प्रसाद लिम्बु	०००४९३७९
५८३०	दुर्गा भण्डारी	०००४९३८१
५८३१	शर्मिला श्रेष्ठ	०००४९३८४
५८३२	सुमित्रा त्रिपाठी	०००४९३८९
५८३३	राजकुमार श्रेष्ठ	०००४९३९०
५८३४	नितिन जाजोदिया	०००४९३९३
५८३५	शालिना थापा मगर (प्रधान)	०००४९३९४
५८३६	अर्जुन न्यौपाने	०००४९३९६
५८३७	टिका प्रसाद उपाध्याय	०००४९३९९
५८३८	प्रमोद कुमार साफी	०००४९४०३
५८३९	कृष्ण प्रसाद कोइराला	०००४९४११
५८४०	बिमला पोखरेल	०००४९४१३
५८४१	राजेश विश्वकर्मा	०००४९४१४
५८४२	जुनुकुमारी लामा	०००४९४१७
५८४३	राजकुमार चौधरी	०००४९४२१
५८४४	सुभाष अधिकारी	०००४९४२२
५८४५	राजकुमार गिरी	०००४९४२५
५८४६	रक्षा महाजन	०००४९४२६
५८४७	कुमार श्रेष्ठ	०००४९४२८
५८४८	वीरेन्द्र कुमार अग्रवाल	०००४९४२९
५८४९	राम बहादुर पाण्डे	०००४९४३१

५८५०	पञ्चा महर्जन	०००४९४३३
५८५१	राम बहादुर तामाङ	०००४९४३५
५८५२	बेड प्रसाद पौडेल	०००४९४३७
५८५३	जगत बहादुर कुँवर	०००४९४३९
५८५४	ख्यामु राज बुढाथोकी	०००४९४४३
५८५५	पुनम लामा	०००४९४५०
५८५६	नरेन्द्रमान माली	०००४९४५१
५८५७	हरिश चन्द्र खत्री	०००४९४५२
५८५८	सुरेश कुमार अग्रवाल	०००४९४५६
५८५९	चिकी तामाङ	०००४९४६२
५८६०	मनोज उप्रेती	०००४९४६४
५८६१	सरिता मैनाली	०००४९४६७
५८६२	बिमला रेग्मी	०००४९४७१
५८६३	बिनेश राई	०००४९४७७
५८६४	हरिशरण हुमागाई	०००४९४७९
५८६५	बाबु कृष्ण श्रेष्ठ	०००४९४८१
५८६६	बिशाल थापा	०००४९४८३
५८६७	सुमित्रा थापा मगर	०००४९४९१
५८६८	प्रकाश खनाल	०००४९४९७
५८६९	कमला तामाङ	०००४९४९८
५८७०	भवानी कार्की क्षेत्री	०००४९५०४
५८७१	अनिता श्रेष्ठ	०००४९५०५
५८७२	निकेश श्रेष्ठ	०००४९५०७
५८७३	आइति माया बनमाली	०००४९५१०
५८७४	दुर्गा खुट्काट श्रेष्ठ	०००४९५१२
५८७५	धनबहादुर लामा	०००४९५१४
५८७६	मिना नेम्वाङ	०००४९५१५
५८७७	अमीना बुढाथोकी (गौतम)	०००४९५२२
५८७८	रवि लामा/शंकर देउला/हरिशचन्द्र खत्री	०००४९५२६
५८७९	कमला गौतम	०००४९५३२

५८८०	भीमबहादुर/सुवास/सुमन सुनार	०००४९५३३
५८८१	संगीता थापा	०००४९५३४
५८८२	शोभा पाठक	०००४९५३६
५८८३	प्राण माया मानन्धर	०००४९५३८
५८८४	ईश्वरी पाण्डे (पाठक)	०००४९५३९
५८८५	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	०००४९५४०
५८८६	सुब्बा शंकर	०००४९५४२
५८८७	रमिला शाही	०००४९५४३
५८८८	ललिता गुरुङ	०००४९५४४
५८८९	शिव बहादुर / कोपिला कार्की	०००४९५४६
५८९०	रूपक प्रसाद पौड्याल	०००४९५४७
५८९१	जयेश कार्की	०००४९५४८
५८९२	परशुराम चौधरी	०००४९५४९
५८९३	गंगा कुमारी कार्की	०००४९५५३
५८९४	उषा श्रेष्ठ	०००४९५५९
५८९५	तेन्जिन डोलमा	०००४९५७२
५८९६	नानिमाया लामा तामाङ	०००४९५७६
५८९७	सरस्वती शाह	०००४९५७७
५८९८	करुणा कार्की (रायमाझी)	०००४९५८१
५८९९	नकुल खत्री	०००४९५८४
५९००	सूर्य सामल	०००४९५८८
५९०१	रामकुमार इग्यासुर	०००४९५९१
५९०२	बिमला लामा	०००४९५९३
५९०३	मिना कुमारी कुचिकर	०००४९५९४
५९०४	शैला काजी डंगोल	०००४९५९५
५९०५	रुद्रप्रसाद भट्टारी	०००४९६००
५९०६	जित बहादुर तामाङ	०००४९६०२
५९०७	किरण गुरुङ	०००४९६०५
५९०८	भाइ कृष्ण दो बधिकर	०००४९६०८
५९०९	सरोज कुमार भट्ट क्षेत्री	०००४९६०९

५९१०	धुर्भा थापा	०००४९६१७
५९११	अनिता ज्योति	०००४९६२१
५९१२	चुडामणी पौडेल	०००४९६२५
५९१३	सालिन / साहिल थापा मगर	०००४९६३०
५९१४	सबिन शाही	०००४९६३१
५९१५	राजु कार्की	०००४९६३२
५९१६	मुकेश बज्राचार्य	०००४९६३४
५९१७	दिपक खतिवडा	०००४९६३६
५९१८	नारद कुमार श्रेष्ठ	०००४९६३९
५९१९	ऋतु गुप्ता	०००४९६४०
५९२०	पूर्णमा श्रेष्ठ	०००४९६४२
५९२१	पार्वती नकर्मो	०००४९६४४
५९२२	मोहित बज्राचार्य	०००४९६४५
५९२३	निशा बज्राचार्य	०००४९६४६
५९२४	नितिशा पाठक	०००४९६४८
५९२५	मिन बहादुर तामाङ	०००४९६५०
५९२६	शेष बहादुर पहाडी	०००४९६५१
५९२७	संजामाया तामाङ	०००४९६५५
५९२८	नारायण प्रसाद मैनाली	०००४९६५७
५९२९	लक्ष्मी तामाङ	०००४९६६३
५९३०	प्रमिता भण्डारी	०००४९६६६
५९३१	अजय कुमार शर्मा	०००४९६६७
५९३२	सरस्वती श्रेष्ठ	०००४९६७४
५९३३	युवराज घिमिरे	०००४९६७५
५९३४	बिमल कुमार सिंघानिया	०००४९६७७
५९३५	उर्मिला कार्की	०००४९६८१
५९३६	जमुना बस्नेत	०००४९६८९
५९३७	शोभा कुमारी पराजुली	०००४९६९५
५९३८	तुलसा राई	०००४९६९९
५९३९	प्रेम थापा	०००४९७००

५९४०	रबिन श्रेष्ठ	०००४९७०३
५९४१	प्रणिता तुलाधर	०००४९७०४
५९४२	राजु विश्वकर्मा	०००४९७०५
५९४३	बोधनाथ न्यौपाने	०००४९७१०
५९४४	बिमला महर्जन श्रेष्ठ	०००४९७१६
५९४५	शम्भु बहादुर भण्डारी	०००४९७१८
५९४६	रुबीना श्रेष्ठ दत्त	०००४९७२०
५९४७	राजु श्रेष्ठ	०००४९७२१
५९४८	लतिमाया तामाङ	०००४९७२२
५९४९	रीता खतिवडा	०००४९७२८
५९५०	सीता गिरी श्रेष्ठ	०००४९७३०
५९५१	साबित्री दुलाल	०००४९७३२
५९५२	आकृति दाहाल कार्की	०००४९७३३
५९५३	गोविन्द बहादुर / जानु राया	०००४९७४६
५९५४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	०००४९७४९
५९५५	बुटी लामु तामाङ	०००४९७५०
५९५६	सरस्वती गिरी	०००४९७५१
५९५७	रञ्जिता बानियाँ	०००४९७५३
५९५८	जमुना राई	०००४९७६९
५९५९	सरिता नेपाल	०००४९७७१
५९६०	ओम कुमारी अधिकारी	०००४९७७८
५९६१	देवीप्रसाद पौड्याल	०००४९७७९
५९६२	रबिना भाडेल	०००४९७८२
५९६३	बिमला गुरुङ	०००४९७८५
५९६४	गायत्री खनाल	०००४९७८६
५९६५	सुशान भट्टराई	०००४९७८७
५९६६	चन्द्र लाल तामाङ	०००४९७८८
५९६७	श्याम प्रसाद थपलिया	०००४९७९०
५९६८	सुस्मा तामाङ	०००४९७९२
५९६९	राधा खरेल सिलवाल	०००४९८०७

५९७०	कमला कुमारी खत्री	०००४९८०८
५९७१	राजेन्द्र श्रेष्ठ	०००४९८१०
५९७२	लाल माया तामाङ	०००४९८१९
५९७३	खेम कुमारी कार्की थापा	०००४९८२०
५९७४	आर.पी इन्जिनियरिङ एण्ड कन्सल्टेन्ट प्रा.लि.	०००४९८२२
५९७५	उषा गुप्ता	०००४९८२३
५९७६	बिष्णु प्रसाद पराजुली	०००४९८२५
५९७७	तेज बहादुर बरुवाल	०००४९८३६
५९७८	साबित्री गुरुङ	०००४९८४२
५९७९	सन्ध्या अधिकारी	०००४९८४४
५९८०	बिष्णु कुमार / खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	०००४९८४५
५९८१	तीर्थराज पोखरेल	०००४९८५२
५९८२	रञ्जु कुमारी घिमिरे	०००४९८५५
५९८३	लोबसाङ लामा	०००४९८५६
५९८४	अञ्जु तामाङ	०००४९८६०
५९८५	संजिप कुमार साहा	०००४९८६३
५९८६	ललिता आले	०००४९८६४
५९८७	मोहन खड्का	०००४९८६८
५९८८	नानी हीरा श्रेष्ठ	०००४९८७२
५९८९	लाल बहादुर तामाङ	०००४९८७३
५९९०	मीना श्रेष्ठ	०००४९८७५
५९९१	गोदावरी देवी पटेल	०००४९८७६
५९९२	सेजल नेमानी	०००४९८८३
५९९३	खेम बहादुर थापा	०००४९८८५
५९९४	पुष्पा देवी शर्मा	०००४९८९०
५९९५	सरिता कँडेल	०००४९८९२
५९९६	सरिना डांगोल	०००४९८९७
५९९७	अञ्जु श्रेष्ठ	०००४९९००
५९९८	सुमी झ्यारी मगर	०००४९९०६
५९९९	कल्पना अधिकारी	०००४९९०७

६०००	ज्ञानेश्वर दास	०००४९९११
६००१	निस्ता बिस्ट	०००४९९१४
६००२	केशरी श्रेष्ठ	०००४९९१६
६००३	इन्द्रप्रसाद शिवाकोटी	०००४९९१८
६००४	अनिल थापा	०००४९९२०
६००५	रिंकी देवी साहा	०००४९९३०
६००६	केदारनाथ काफ्ले	०००४९९३१
६००७	सुनिता योन्जन	०००४९९३४
६००८	कर्ण बहादुर दुलाल	०००४९९३७
६००९	श्रीजान खड्गी	०००४९९३९
६०१०	राधा कुमारी बम	०००४९९४१
६०११	सुरेश कुमार लामा	०००४९९४९
६०१२	ईश्वरी त्रिपाठी	०००४९९५१
६०१३	सीता खनाल	०००४९९५४
६०१४	कमल प्रसाद पाण्डे	०००४९९५६
६०१५	सीता खतिवडा	०००४९९५८
६०१६	गोपाल कायस्थ	०००४९९६१
६०१७	शिव कुमार श्रेष्ठ	०००४९९६७
६०१८	रुबी देवी सिंह	०००४९९७०
६०१९	राजन शर्मा लामिछाने	०००४९९७२
६०२०	कौशल दाहाल	०००४९९७४
६०२१	सारुख ठाकुराई	०००४९९८०
६०२२	मिना राई	०००४९९८३
६०२३	पल्लवी दाहाल	०००४९९८५
६०२४	हरिमाया बि.का.	०००४९९८७
६०२५	शर्मिला पाठक	०००४९९९३
६०२६	बिना श्रेष्ठ	०००५०००२
६०२७	राजकुमार थापा	०००५०००४
६०२८	सीता भुसाल	०००५०००७
६०२९	नबिन राई	०००५००१०

६०३०	राम रञ्जित	०००५००१५
६०३१	संजय कुमार शाह	०००५००१९
६०३२	मौला धोज राई	०००५००२०
६०३३	पूर्ण प्रधान	०००५००२२
६०३४	ज्ञानु अधिकारी	०००५००२३
६०३५	शिवन्ती कुमारी	०००५००२४
६०३६	उपेन्द्रप्रसाद यादव	०००५००२७
६०३७	देवकी भट्ट	०००५००३३
६०३८	शंकर महर्जन	०००५००३७
६०३९	नारायण प्रसाद सेढाई	०००५००३८
६०४०	शालिक राम खतिवडा	०००५००४१
६०४१	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	०००५००४८
६०४२	सुधा/बिमला/दुर्गा/लीला मैया	०००५००४९
६०४३	बिष्णु हरि नान्जु	०००५००५०
६०४४	भवानी सापाकोटा	०००५००५३
६०४५	महिमा रौनियार	०००५००५८
६०४६	अमित कोइराला	०००५००६१
६०४७	सरस्वती श्रेष्ठ	०००५००६२
६०४८	सुरेन्द्र हजार्रा	०००५००६३
६०४९	बालकुमार अधिकारी	०००५००६४
६०५०	हरि बहादुर शाक्य	०००५००६६
६०५१	निर्मल कुमार खतिवडा	०००५००६७
६०५२	अर्जुन प्रसाद नेपाल	०००५००६९
६०५३	सुमन ढुङ्गाना	०००५००७२
६०५४	युक्ता राज श्रेष्ठ	०००५००७४
६०५५	शिव प्रसाद मैनाली	०००५००७८
६०५६	रोजिना कार्की	०००५००८३
६०५७	सुष्मा अधिकारी	०००५००८७
६०५८	सकुन्तला नेपाल	०००५००९८
६०५९	अर्जुन प्रसाद दवाडी	०००५०१००

६०६०	रमा राउत / चुडामणी पौड्याल	०००५०१०६
६०६१	बसन्ती लिम्बु (बुधाथोकी)	०००५०१०८
६०६२	विशाल अग्रवाल	०००५०१०९
६०६३	देवी माया श्रेष्ठ	०००५०११०
६०६४	समा ुझना के.सी.	०००५०११४
६०६५	अर्जुन विश्वकर्मा	०००५०११६
६०६६	कमला गौतम	०००५०११९
६०६७	सुन्सानी हिमडुङ	०००५०१२०
६०६८	संगीता कुमारी	०००५०१२१
६०६९	गोविन्द प्रसाद तिमलसिना	०००५०१२६
६०७०	कान्छा डंगोल	०००५०१२७
६०७१	बुद्धि माया श्रेष्ठ	०००५०१२९
६०७२	राजनेश राउत	०००५०१३१
६०७३	रमेश कुमार सिंह	०००५०१३५
६०७४	दिपक खड्का	०००५०१३६
६०७५	यमुना सुर्यवंशी	०००५०१३७
६०७६	भारत पुलमी	०००५०१३९
६०७७	गंगा माया दुलाल	०००५०१४२
६०७८	बिष्णु कुमार पाख्रिन	०००५०१४३
६०७९	दिनेश कुमार रेग्मी	०००५०१४६
६०८०	प्रगति (दारलामी) बाराकोटी मगर	०००५०१४९
६०८१	रीता खड्का	०००५०१५१
६०८२	सुनिता श्रेष्ठ	०००५०१५३
६०८३	बिशाल श्रेष्ठ	०००५०१५७
६०८४	सुनिता आचार्य	०००५०१५९
६०८५	गजेन्द्र प्रसाद यादव	०००५०१६३
६०८६	दिवाश श्रेष्ठ	०००५०१६९
६०८७	दिपा सुवेदी	०००५०१७०
६०८८	सुब्बा तामाङ	०००५०१७२
६०८९	गायत्री कार्की थपलिया	०००५०१७४

६०९०	सञ्जय श्रेष्ठ	०००५०१७५
६०९१	कमला नेपाल	०००५०१७८
६०९२	यम कुमारी भण्डारी	०००५०१८१
६०९३	मिन बहादुर थापा मगर	०००५०१८५
६०९४	राधिका श्रेष्ठ	०००५०१८६
६०९५	राम सोगरथ रे	०००५०१९०
६०९६	चन्द्रबहादुर सुनुवार	०००५०१९४
६०९७	यशोदा श्रेष्ठ	०००५०१९६
६०९८	बसन्त गिरी	०००५०१९७
६०९९	दुर्गा कदरिया	०००५०१९९
६१००	राजकुमार महर्जन	०००५०२०१
६१०१	रमा भेटवाल	०००५०२०३
६१०२	सोम बहादुर थिंग	०००५०२०७
६१०३	रूपा भट्टराई	०००५०२११
६१०४	मुन मुन राई	०००५०२१२
६१०५	कुमारी खड्का	०००५०२१५
६१०६	प्रिया महर्जन	०००५०२१८
६१०७	रचना श्रेष्ठ	०००५०२१९
६१०८	बिनिता श्रेष्ठ	०००५०२२०
६१०९	सीता उप्रेती	०००५०२२४
६११०	बिनाया तामाङ	०००५०२२५
६१११	श्रीया महर्जन	०००५०२२६
६११२	बिन्दा शाही ठाकुरी	०००५०२२८
६११३	बिष्णु प्रसाद गौतम	०००५०२२९
६११४	सरिता मगर	०००५०२३१
६११५	संग्राम सिंग लामा/सञ्चा तामाङ	०००५०२३५
६११६	गोमा रिजाल	०००५०२३८
६११७	शुक्रराज गुरुङ	०००५०२४०
६११८	प्रदीप कुमार अग्रवाल	०००५०२४४
६११९	सरिता बस्नेत कार्की	०००५०२५२

६१२०	लिलाम कुमारी महातो	०००५०२५३
६१२१	महेश कार्की	०००५०२५७
६१२२	राधा बानिया	०००५०२५८
६१२३	हरिहर श्रेष्ठ	०००५०२५९
६१२४	सुनिता तामाङ	०००५०२६१
६१२५	फुचुन शाह	०००५०२६५
६१२६	प्रदीप कुमार रौनियार	०००५०२६९
६१२७	सुकु माया लामा	०००५०२७३
६१२८	उर्मिला अर्याल	०००५०२७६
६१२९	नन्द माया प्रधान	०००५०२८१
६१३०	अमर प्रधान	०००५०२८३
६१३१	सुशीला मगर	०००५०२८५
६१३२	प्रमिला उप्रेती	०००५०२८७
६१३३	संचिता पोखरेल	०००५०२९२
६१३४	शारदा शाही	०००५०२९३
६१३५	देवी माया बि.का.	०००५०२९६
६१३६	बाबुकाजी महर्जन	०००५०३००
६१३७	पूर्णमा श्रेष्ठ	०००५०३०२
६१३८	निर्मया घिसिङ	०००५०३०४
६१३९	उषा कुमारी चौधरी	०००५०३०७
६१४०	भिमसेन खतिवडा	०००५०३०८
६१४१	कृष्णमय श्रेष्ठ	०००५०३१९
६१४२	भीम बहादुर राई	०००५०३२२
६१४३	राजु डंगोल	०००५०३२३
६१४४	उकेश राज पाण्डे	०००५०३२५
६१४५	सानु तामाङ	०००५०३३८
६१४६	सन्तोषी लामिछाने	०००५०३४०
६१४७	सीता बिसांके	०००५०३४३
६१४८	हान्सु शाह	०००५०३४४
६१४९	रुद्र बहादुर थापा	०००५०३४७

६१५०	शोभा कुमारी पाण्डे	०००५०३५१
६१५१	पवित्रा घिमिरे	०००५०३५३
६१५२	चन्द्र बहादुर तामाङ	०००५०३५४
६१५३	दयानाथ धिताल	०००५०३५५
६१५४	बिशाल सापकोटा	०००५०३५६
६१५५	अनिता कुमारी बर्तौला	०००५०३५७
६१५६	निरु थापामगर	०००५०३५९
६१५७	सबिता कार्की	०००५०३६३
६१५८	म्याओची मग्राती	०००५०३६७
६१५९	गौरी अम्बाई अधिकारी	०००५०३७२
६१६०	श्रीजाना अधिकारी	०००५०३७३
६१६१	बालराज राई	०००५०३७४
६१६२	दीपक कुङ्केल	०००५०३८०
६१६३	रुमन महर्जन	०००५०३८१
६१६४	मैया उप्रेती	०००५०३८५
६१६५	जगदीश सुवेदी	०००५०३८६
६१६६	मनोज थपलिया	०००५०३९०
६१६७	लीलाराज रोका	०००५०३९६
६१६८	अम्बिका त्रिपाठी	०००५०३९९
६१६९	गम बहादुर सुनार	०००५०४०३
६१७०	संजिता शाही खड्गी	०००५०४०४
६१७१	श्रीमती रत्नमाया महाजन	०००५०४०५
६१७२	साङ्गे छिन्जोम शेर्पा	०००५०४०७
६१७३	मनीष के.सी.	०००५०४१०
६१७४	कृष्ण बहादुर महत	०००५०४१२
६१७५	अम्बिका फुयाल	०००५०४१५
६१७६	कृष्ण लाल प्रजापति	०००५०४१७
६१७७	अन्नजन श्रेष्ठ	०००५०४२३
६१७८	गोविन्द घिमिरे	०००५०४२६
६१७९	नबिन गौतम	०००५०४२८

६१८०	प्रज्वल श्रेष्ठ	०००५०४३३
६१८१	सुरेश कुमार नेपाल	०००५०४३४
६१८२	करुणा सेढाई	०००५०४३५
६१८३	कृपा राणा	०००५०४४१
६१८४	सुमिरन आचार्य	०००५०४४४
६१८५	कल्पना लामा+शान्ति तामाङ्ग	०००५०४४८
६१८६	कपुर श्रेष्ठ	०००५०४५१
६१८७	बच्ची देवी	०००५०४५३
६१८८	दावा तामाङ्ग	०००५०४५५
६१८९	किरण रौनियार	०००५०४५७
६१९०	रमाला श्रेष्ठ	०००५०४५८
६१९१	आयशा पाण्डे	०००५०४५९
६१९२	चन्द्र माया राई	०००५०४६१
६१९३	ललित कुमार श्रेष्ठ	०००५०४६३
६१९४	मनीष श्रेष्ठ	०००५०४६४
६१९५	तारा राउत	०००५०४६७
६१९६	बिष्णु बहादुर रोका	०००५०४६९
६१९७	पप्पु तामाङ	०००५०४७२
६१९८	शोभा महर्जन	०००५०४७३
६१९९	टिका प्रसाद चौलागाईं	०००५०४७४
६२००	संजय भण्डारी	०००५०४७७
६२०१	चन्द तामाङ	०००५०४७८
६२०२	स्मिता तामाङ	०००५०४७९
६२०३	अनुपमा / मेनुका / पवित्रा	०००५०४८७
६२०४	आदिति झा	०००५०४९२
६२०५	शम्भु कुमार श्रेष्ठ	०००५०४९३
६२०६	विकास श्रेष्ठ	०००५०५०१
६२०७	इन्द्र धोज क्षेत्री	०००५०५०३
६२०८	संगीता डंगोल	०००५०५०६
६२०९	रोशिश के.सी.	०००५०५०८

६२१०	अपाङ्ग पुनर्वास केन्द्र नेपाल	०००५०५१०
६२११	सरिता सञ्जेल	०००५०५११
६२१२	पुष्पा संगत	०००५०५१४
६२१३	रामशरण के.सी.	०००५०५१५
६२१४	टक्सन राई	०००५०५२५
६२१५	दुर्गा गिरी	०००५०५२८
६२१६	सरिना शाही	०००५०५३३
६२१७	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	०००५०५३५
६२१८	रमेश प्रसाद मैनाली	०००५०५३७
६२१९	गोपाल बहादुर बि.के.	०००५०५३८
६२२०	बिन्देश्वर प्रसाद दास	०००५०५३९
६२२१	जयराम घोरसेँ	०००५०५४०
६२२२	दुर्गा प्रसाद + ओम प्रसाद पन्त	०००५०५४५
६२२३	टिका बहादुर मगर	०००५०५४९
६२२४	गोमा देवी शिवाकोटी	०००५०५५३
६२२५	तारा तामाङ	०००५०५५५
६२२६	सुन्दरी दाहाल	०००५०५५६
६२२७	श्याम अर्याल	०००५०५५७
६२२८	सुजित कुमार	०००५०५५९
६२२९	सुरेश कार्की	०००५०५६१
६२३०	नानु थापा मगर	०००५०५६६
६२३१	समा ङ्गना मल्ल के.सी.	०००५०५७३
६२३२	शैलेश कुमार कोइराला	०००५०५७६
६२३३	सत्यम मान सिंह	०००५०५७८
६२३४	लीला बहादुर ढकाल	०००५०५८०
६२३५	सहदेव राजवंशी	०००५०५८५
६२३६	टिका कुमारी क्षेत्री	०००५०५९३
६२३७	बिन्दा मगर	०००५०६०६
६२३८	उज्वोल बज्राचार्य + त्रिजल बज्राचार्य	०००५०६१०
६२३९	भोज बिक्रम राई	०००५०६१३

६२४०	किशोर खतिवडा	०००५०६१५
६२४१	कर्णखर गौतम	०००५०६१७
६२४२	माधव मल्ल	०००५०६१८
६२४३	सूर्यकाल भट्टराई (खत्री)	०००५०६१९
६२४४	सीता रिमाल	०००५०६२२
६२४५	प्रकाश पोखरेल	०००५०६२३
६२४६	रुना श्रेष्ठ	०००५०६२५
६२४७	सुनिता न्यौपाने	०००५०६२६
६२४८	सपना घिमिरे	०००५०६२८
६२४९	डम्बर माया तामाङ	०००५०६३०
६२५०	विजय कुमार बिस्ट	०००५०६३९
६२५१	राजकुमार श्रेष्ठ	०००५०६४१
६२५२	चन्द्र ओझा	०००५०६४३
६२५३	लुमाडी प्रसाद मैनाली	०००५०६४४
६२५४	भक्त बहादुर रेशमी	०००५०६४९
६२५५	शान्ति लामा	०००५०६५५
६२५६	लीला थापा	०००५०६५८
६२५७	जमुना मगाती बिसुन्के	०००५०६५९
६२५८	रोशन काजी महर्जन	०००५०६६०
६२५९	किरण कुमारी शाह	०००५०६६३
६२६०	अर्बिन्द कुमार यादव	०००५०६६८
६२६१	भरत बहादुर सिम्खडा क्षेत्री	०००५०६७१
६२६२	अमृता पराजुली	०००५०६७६
६२६३	हरिकला कुँवर	०००५०६८१
६२६४	पवित्रा लामा	०००५०६८४
६२६५	सीता रेशमी	०००५०६८८
६२६६	मनिषा कुमारी सिंह	०००५०६९०
६२६७	माया राई	०००५०६९३
६२६८	सबिता भट्टराई	०००५०६९५
६२६९	राजकुमार चौधरी	०००५०६९७

६२७०	मणि कुमार राई	०००५०६९९
६२७१	निर्मला श्रेष्ठ	०००५०७०२
६२७२	सबिना बडुवाल	०००५०७०५
६२७३	चन्द्रावती श्रेष्ठ	०००५०७०६
६२७४	अभिषेक नेपाल	०००५०७०७
६२७५	अनिल कुमार श्रेष्ठ	०००५०७०९
६२७६	चिरञ्जीवी पौडेल	०००५०७१३
६२७७	बाइक तामाङ	०००५०७१४
६२७८	राजेन्द्र कुमार शाह	०००५०७१७
६२७९	दिपक / नानु थापा मगर	०००५०७१८
६२८०	चन्द्र कुमारी राई	०००५०७२२
६२८१	रामकुमार श्रेष्ठ	०००५०७२३
६२८२	जंग बहादुर मगर	०००५०७२५
६२८३	कौशिला राहपाल	०००५०७२६
६२८४	पुजन कुमारी पोखरेल	०००५०७२९
६२८५	मन कुमारी डंगोल	०००५०७३२
६२८६	कल्पना लुइटेल	०००५०७३४
६२८७	योगिता नकर्मि	०००५०७३५
६२८८	राम बहादुर कार्की	०००५०७३६
६२८९	जंगे बहादुर कुँवर	०००५०७४१
६२९०	बिनिता श्रेष्ठ	०००५०७४२
६२९१	संगीता श्रेष्ठ	०००५०७४३
६२९२	गोपी महर्जन	०००५०७४५
६२९३	प्रतिका तामाङ	०००५०७४८
६२९४	तारा राई	०००५०७४९
६२९५	सुमी शेर्पा	०००५०७५०
६२९६	बिमला बानिया राया	०००५०७५२
६२९७	तुलसा पराजुली	०००५०७५३
६२९८	भाईलाल महर्जन	०००५०७५८
६२९९	दुर्गा बहादुर राई	०००५०७६१

६३००	इन्दिरा सुनुवार	०००५०७६२
६३०१	मिना कुमारी ठाकुरी	०००५०७६३
६३०२	श्रीकान्त कामत	०००५०७६४
६३०३	शान्ता देवी मल्ल	०००५०७६५
६३०४	पदम कुमारी थापा	०००५०७६६
६३०५	रेशम अधिकारी	०००५०७६९
६३०६	दिपक राई	०००५०७७१
६३०७	कुसुम गोयल	०००५०७७५
६३०८	नबिना कनौजिया (मगहिया)	०००५०७८५
६३०९	एन्जी गुरुङ	०००५०७९१
६३१०	गीता कुमारी थापा	०००५०७९२
६३११	पार्वती भट्टराई पराजुली	०००५०७९३
६३१२	हरि बहादुर लामा	०००५०७९५
६३१३	साबित्री श्रेष्ठ	०००५०७९८
६३१४	कृष्ण शोभा प्रजापति	०००५०८०२
६३१५	रमा श्रेष्ठ	०००५०८०६
६३१६	रञ्जु कुमारी भण्डारी	०००५०८०८
६३१७	सुनिल थापा क्षेत्री	०००५०८१०
६३१८	कुमार खत्री	०००५०८११
६३१९	अलिना महर्जन	०००५०८१२
६३२०	हरि कृष्ण के.सी.	०००५०८१८
६३२१	तिलक बहादुर कार्की	०००५०८२०
६३२२	शर्मिला पाण्डे (बुधाथोकी)	०००५०८२१
६३२३	महमद साजिद अन्सारी	०००५०८२४
६३२४	लक्ष्मी प्रसाई	०००५०८२५
६३२५	चमेली खम्बु श्रेष्ठ	०००५०८३०
६३२६	निर्दोष पराजुली	०००५०८३४
६३२७	नितिशा खरेल	०००५०८४५
६३२८	रूपक चौलागाई	०००५०८४६
६३२९	साबित्रा अधिकारी खत्री	०००५०८४७

६३३०	एका बहादुर तुमसिंग मगर	०००५०८४८
६३३१	विकास श्रेष्ठ	०००५०८५१
६३३२	सुरज तामाङ	०००५०८५२
६३३३	कृष्ण देवी अग्रवाल	०००५०८५७
६३३४	धनकुमारी श्रेष्ठ	०००५०८५९
६३३५	प्रकाश गिरी	०००५०८६१
६३३६	भूपेन्द्र कुमार दास	०००५०८६६
६३३७	सरस्वती बस्नेत	०००५०८७७
६३३८	राम बहादुर बस्नेत	०००५०८८०
६३३९	बम बहादुर थारु	०००५०८८९
६३४०	राजकुमार श्रेष्ठ	०००५०८९२
६३४१	लुक बहादुर आले	०००५०८९६
६३४२	नूर बानु+सैम खान	०००५०८९७
६३४३	केशवराज लामा	०००५०९००
६३४४	चिरञ्जीवी अधिकारी	०००५०९०५
६३४५	सानी कान्छी तामाङ् नी	०००५०९०७
६३४६	रुबिना सापकोटा	०००५०९१३
६३४७	अनिशा सेन्डाङ लिम्बु	०००५०९१४
६३४८	नरेन्द्र खड्गी	०००५०९२५
६३४९	शर्मिला खड्गी	०००५०९२६
६३५०	नाजिर हुसेन अन्सारी	०००५०९२८
६३५१	मञ्जु श्रेष्ठ	०००५०९२९
६३५२	विजया लक्ष्मी श्रेष्ठ	०००५०९३३
६३५३	पूजा देवी	०००५०९३५
६३५४	शेखर कान्त ढकाल	०००५०९३७
६३५५	जमन सिंह वाइबा	०००५०९३८
६३५६	चन्द्र माया धामी	०००५०९४०
६३५७	रमिला प्रधान	०००५०९४१
६३५८	कमली श्रेष्ठ	०००५०९४३
६३५९	शान्ति देवी थापा	०००५०९४५

६३६०	श्रीजाना लामा	०००५०९४६
६३६१	बिजेश अमात्य	०००५०९४९
६३६२	गोपाल पौडेल	०००५०९६०
६३६३	सुमन शाक्य	०००५०९६१
६३६४	सपना बुढाथोकी	०००५०९६५
६३६५	नेहारिका दाहाल	०००५०९६६
६३६६	उर्मिला देवी पाठक	०००५०९७८
६३६७	वीरेन्द्र कुमार महातो	०००५०९८१
६३६८	केशव भण्डारी	०००५०९८३
६३६९	राजेश बज्राचार्य	०००५०९८४
६३७०	तीर्थ कुमारी बज्राचार्य	०००५०९८५
६३७१	बिष्णु कुमार महर्जन	०००५०९८७
६३७२	माछा नानी महर्जन	०००५०९८८
६३७३	युवराज दाहाल	०००५०९९०
६३७४	रोशन बास्तोला	०००५०९९५
६३७५	लिलाराज लुङ्टेल	०००५०९९६
६३७६	रक्षा रायमाझी	०००५१००२
६३७७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	०००५१००३
६३७८	सुन्दर बहादुर दमै	०००५१००५
६३७९	सन्तोष महातो	०००५१००६
६३८०	रोशन कुमार घो श्रेष्ठ	०००५१००८
६३८१	देवीप्रसाद न्यौपाने	०००५१०१४
६३८२	ज्ञानु कुमारी राई	०००५१०२०
६३८३	शान्ति तितुङ श्रेष्ठ	०००५१०२२
६३८४	दिक बहादुर परियार	०००५१०२३
६३८५	अर्जुन रायमाझी	०००५१०२६
६३८६	अंशु श्रेष्ठ	०००५१०३१
६३८७	सपना न्यौपाने	०००५१०३२
६३८८	सुदिप कुमार गौतम	०००५१०३३
६३८९	दिपेश लाल जोशी	०००५१०३४

६३९०	मिना अग्रवाल	०००५१०३५
६३९१	भगवती भट्टराई	०००५१०३८
६३९२	लक्ष्मी के.सी.	०००५१०३९
६३९३	विजय कुमार अग्रवाल	०००५१०४०
६३९४	रोशन मिश्रा	०००५१०४१
६३९५	मिलाश शाही	०००५१०४२
६३९६	दिल प्रसाद गौतम	०००५१०४३
६३९७	फणीन्द्र नेपाल	०००५१०४४
६३९८	सिद्धि माया श्रेष्ठ	०००५१०४५
६३९९	सीता मगर	०००५१०४६
६४००	लक्ष्मी देवी गौतम	०००५१०४७
६४०१	बुद्धिमान घोले	०००५१०४८
६४०२	बिमला खड्का	०००५१०५१
६४०३	नरबहादुर दर्जी	०००५१०५५
६४०४	पुष्पा लाल भट्टराई	०००५१०५८
६४०५	पियुष कुमार अग्रवाल (मित्तल)	०००५१०६१
६४०६	पुनम अग्रवाल	०००५१०६३
६४०७	केशव बहादुर भाट	०००५१०६४
६४०८	प्रतिभा शर्मा	०००५१०६५
६४०९	नानी मैया दाहाल	०००५१०६६
६४१०	तारा बहादुर राई	०००५१०६७
६४११	दयाराम दयाल	०००५१०६९
६४१२	राजेन्द्र श्रेष्ठ नगरकोटी	०००५१०७०
६४१३	सरोज महर्जन / तारा देवी महर्जन	०००५१०७१
६४१४	हस्त बहादुर राणा	०००५१०७३
६४१५	शेली शाह	०००५१०७५
६४१६	अम्बिका प्रसाद गौतम	०००५१०७६
६४१७	उज्ज्वल शिवाकोटी	०००५१०७७
६४१८	शुभद्रा पाण्डे	०००५१०७८
६४१९	कमला कुमारी श्रेष्ठ	०००५१०७९

६४२०	कामी सिंह मोक्तान	०००५१०८०
६४२१	सुनिता सुनुवार	०००५१०८२
६४२२	मुकेश कुमार चितलांगिया	०००५१०८४
६४२३	सगुण लक्ष्मी तण्डुकार	०००५१०८७
६४२४	वर्षा श्रेष्ठ	०००५१०८८
६४२५	बाबिना राई	०००५१०९१
६४२६	श्री लाल तामाङ	०००५१०९५
६४२७	प्रेम कुमारी धमला	०००५१०९७
६४२८	श्रेया शाही	०००५११०१
६४२९	होम बहादुर / पार्वती मिश्रा	०००५११०२
६४३०	ज्ञानु शेर्पा	०००५११०३
६४३१	कुमारी रुबी जयसवाल	०००५११०४
६४३२	राम कुमारी डाँगी	०००५११०६
६४३३	श्रीजाना देवी बोहरा	०००५११०७
६४३४	अष्टनारायण प्रजापति	०००५१११०
६४३५	धनकुमार श्रेष्ठ	०००५११११
६४३६	घनश्याम साउद	०००५१११२
६४३७	कृतिका कट्टेल	०००५१११३
६४३८	अमर जयस्वाल	०००५१११४
६४३९	अर्बिन तिमलसिना	०००५१११५
६४४०	रबिना भाडेल	०००५१११७
६४४१	राणा बहादुर पहाडी	०००५११२२
६४४२	अजय शाक्य	०००५११२३
६४४३	अनिषा पोखरेल श्रेष्ठ	०००५११२७
६४४४	रमेश कुमार अधिकारी	०००५११२९
६४४५	षदेव श्रेष्ठ	०००५११३३
६४४६	भीम कुमारी राई	०००५११३४
६४४७	नानु महर्जन	०००५११३५
६४४८	शर्मिला लामा	०००५११३७
६४४९	मञ्जिल श्रेष्ठ	०००५११३९

६४५०	मोनिका आचार्य	०००५११४१
६४५१	शान्ता चौलागाईं	०००५११४२
६४५२	रमेश प्रसाद पाण्डे	०००५११४३
६४५३	सपना राई	०००५११४४
६४५४	गरिमा पोखरेल	०००५११४५
६४५५	रामा तिमिल्सिना	०००५११४६
६४५६	असिम थापा	०००५११४८
६४५७	डिकु शेर्पा	०००५११५०
६४५८	कृष्ण हरि बुढाथोकी	०००५११५१
६४५९	शान्ता भट्टराई खनाल	०००५११५२
६४६०	रमेश श्रेष्ठ	०००५११५४
६४६१	राजीव गिरी	०००५११५५
६४६२	चन्द्र बहादुर / तुलसा अङ्नाम	०००५११५६
६४६३	ऋषभ आचार्य	०००५११५८
६४६४	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	०००५११६१
६४६५	संजीव बोगटी	०००५११६४
६४६६	प्रकाशमणि दाहाल	०००५११६६
६४६७	मनोज बराली	०००५११६७
६४६८	भक्त माया कार्की	०००५११६८
६४६९	सुजिता श्रेष्ठ	०००५११६९
६४७०	रवि कुमार गुप्ता रौनियार	०००५११७०
६४७१	पवित्रा मैया	०००५११७२
६४७२	नारायण सुवेदी	०००५११७३
६४७३	फातिमा बानु	०००५११७५
६४७४	रीमा थापा	०००५११७६
६४७५	ल्हाक्पा फुटी शेर्पा	०००५११७९
६४७६	बुद्धि लक्ष्मी गौतम	०००५११८०
६४७७	उम्बु कुमार तामाङ	०००५११८२
६४७८	पिट प्रसाद गौतम	०००५११८३
६४७९	पूजा दाहाल	०००५११८४

६४८०	सन्तोषी नकमी	०००५११८७
६४८१	रूपा देउजा	०००५११८८
६४८२	शोभा भुजेल	०००५११९१
६४८३	मोहन कुमार श्रेष्ठ	०००५११९२
६४८४	सुभद्रा भट्ट	०००५११९३
६४८५	डाइकी शेर्पा	०००५११९९
६४८६	विकास जोशी	०००५१२००
६४८७	सुनिल कुमार प्रधान	०००५१२०१
६४८८	टोफिक अन्सारी	०००५१२०२
६४८९	देवेन्द्र खड्का	०००५१२०८
६४९०	प्रकाश सिंह धामी	०००५१२०९
६४९१	प्रबिन कुमार साह	०००५१२११
६४९२	समा सेर बहादुर कार्की	०००५१२१२
६४९३	दिपेश घले गुरुङ	०००५१२१३
६४९४	विजय कुमार मण्डल	०००५१२१४
६४९५	श्री लक्ष्मी खड्गी	०००५१२१५
६४९६	रघुनाथ लोहानी	०००५१२१६
६४९७	कामी छोवाङ तामाङ	०००५१२१७
६४९८	कामी तासी तामाङ	०००५१२१८
६४९९	शिव हरि पाण्डे	०००५१२१९
६५००	सबिता कटुवाल	०००५१२२२
६५०१	श्रीराम गौतम	०००५१२२३
६५०२	शम्भु तामाङ	०००५१२२४
६५०३	अप्सरा धिताल	०००५१२२६
६५०४	लीला बस्नेत थपलिया	०००५१२२९
६५०५	शान्ति महर्जन	०००५१२३०
६५०६	राजकुमार कुमार जयस्वाल	०००५१२३२
६५०७	सुश्री होम कुमारी के.सी.	०००५१२३४
६५०८	सुनिता रिमाल	०००५१२३६
६५०९	भिमसेन थापा मगर	०००५१२३७

६५१०	नानु माया श्रेष्ठ	०००५१२३९
६५११	बिबेक मान रोका	०००५१२४०
६५१२	सुनमाया रोका	०००५१२४१
६५१३	सीता गौतम	०००५१२४२
६५१४	बुद्धिलक्ष्मी महाजन	०००५१२४३
६५१५	रेनुका पौडेल	०००५१२४५
६५१६	राज कुमारी श्रेष्ठ	०००५१२४६
६५१७	उदय चन्दन श्रेष्ठ	०००५१२४८
६५१८	मनिषा शर्मा	०००५१२५२
६५१९	बिश्वास पराजुली	०००५१२५४
६५२०	सरोज सापकोटा	०००५१२५५
६५२१	शरवन अधिकारी	०००५१२५६
६५२२	सागर खराल	०००५१२५८
६५२३	विकास बस्नेत	०००५१२६२
६५२४	मिथिला दाहाल	०००५१२६३
६५२५	दीपक मान राजभण्डारी	०००५१२६४
६५२६	गीता देवी साहा	०००५१२६५
६५२७	किरण श्रेष्ठ	०००५१२६६
६५२८	सौगत सुवेदी	०००५१२६७
६५२९	सुमिता घिसिङ	०००५१२६८
६५३०	सुधीर पत्रवंश	०००५१२६९
६५३१	पुतली श्रेष्ठ	०००५१२७३
६५३२	नैना खड्गी	०००५१२७४
६५३३	रेजिना श्रेष्ठ	०००५१२७५
६५३४	श्रीजाना श्रेष्ठ	०००५१२७६
६५३५	तुलसी राम भट्टराई	०००५१२७७
६५३६	दीकेश प्रधान श्रेष्ठ	०००५१२७८
६५३७	राजाराम सुवेदी	०००५१२७९
६५३८	हस्त बहादुर तामाङ	०००५१२८०
६५३९	टिका कुमारी महासेठ	०००५१२८१

६५४०	उपेक्षा श्रेष्ठ	०००५१२८२
६५४१	सन्तोष कुमार दानवर	०००५१२८३
६५४२	जगदीश राउत कुर्मी	०००५१२८४
६५४३	साबित्री श्रेष्ठ	०००५१२८५
६५४४	रैफजुद्दिन अन्सारी	०००५१२८८
६५४५	चन्द्रिका महातो तत्वा	०००५१२८९
६५४६	कृष्ण मान डंगोल	०००५१२९०
६५४७	दीपक अधिकारी	०००५१२९१
६५४८	उमेश प्रसाद सुवेदी	०००५१२९२
६५४९	बिष्णु बहादुर थिंग	०००५१२९३
६५५०	तारा आचार्य तिमलसिना	०००५१२९५
६५५१	कृतग्य गिरी	०००५१२९६
६५५२	दीपक अग्रवाल	०००५१२९७
६५५३	संगीता श्रेष्ठ	०००५१२९८
६५५४	कृष्णमान श्रेष्ठ	०००५१३००
६५५५	साबित्री त्रिपाठी	०००५१३०६
६५५६	विश्वनाथ दाहाल	०००५१३०७
६५५७	प्रज्ज्वल कर्ण	०००५१३०८
६५५८	मीरा अधिकारी	०००५१३०९
६५५९	सागर जवाली	०००५१३१०
६५६०	सिमा खनाल	०००५१३१२
६५६१	बिन्दा मगर	०००५१३१४
६५६२	मिना राउत	०००५१३१५
६५६३	निर्दोष पौड्याल	०००५१३१६
६५६४	दिनेश श्रेष्ठ	०००५१३१७
६५६५	नबिनतारा भट्टराई	०००५१३१८
६५६६	देवराज अधिकारी	०००५१३२०
६५६७	रमेश कुमार राई	०००५१३२२
६५६८	गंगा साकी	०००५१३२३
६५६९	धनकुमारी श्रेष्ठ	०००५१३२४

६५७०	बिमला श्रेष्ठ	०००५१३२५
६५७१	बालराज राई / उमा देवी राई	०००५१३२६
६५७२	सलेश थापा मगर	०००५१३२७
६५७३	अस्मिता न्यौपाने	०००५१३२८
६५७४	निशान बिष्ट	०००५१३२९
६५७५	राम सफल महातो	०००५१३३२
६५७६	अजित कुमार न्यौपाने	०००५१३३३
६५७७	पूजा बस्नेत	०००५१३३४
६५७८	रवीन्द्र कुमार यादव	०००५१३३५
६५७९	अर्चना नेपाल	०००५१३३८
६५८०	सजिना श्रेष्ठ	०००५१३३९
६५८१	पूर्णमान साकी	०००५१३४०
६५८२	ज्ञानु तामाङ	०००५१३४३
६५८३	प्रतिभा गजुरेल	०००५१३४४
६५८४	अनिषा कुमारी साह	०००५१३४५
६५८५	दैन्द्र बहादुर गुरबचन मगर	०००५१३४६
६५८६	जाहिर अहमद धोबी	०००५१३५०
६५८७	विष्णु बहादुर / यम बहादुर तामाङ	०००५१३५१
६५८८	शर्मिला कुमारी	०००५१३५२
६५८९	सुगम राम भण्डारी	०००५१३५५
६५९०	किलो शेर्पा	०००५१३५८
६५९१	गुन्जेश्वरी सिंह	०००५१३५९
६५९२	कमल तामाङ	०००५१३६०
६५९३	सुस्मिता के सी	०००५१३६१
६५९४	रीमा गिरी	०००५१३६२
६५९५	पार्वती तिवारी	०००५१३६५
६५९६	हिक्मत कार्की	०००५१३७०
६५९७	अधिराज अग्रवाल	०००५१३७१
६५९८	बिनिता डङ्गोल	०००५१३७२
६५९९	झलक बहादुर श्रेष्ठ	०००५१३७३

६६००	अनुपा कुमारी गुप्ता	०००५१३७६
६६०१	पवित्रा खत्री श्रेष्ठ	०००५१३८२
६६०२	मान बहादुर दर्लामी	०००५१३८४
६६०३	नबिन उप्रेती	०००५१३८५
६६०४	नवराज कँडेल	०००५१३८६
६६०५	बुद्धि बहादुर कार्की	०००५१३८७
६६०६	सुशीला पुडासैनी	०००५१३८८
६६०७	भारत बहादुर घले	०००५१३९२
६६०८	गुरु प्रसाद चौलागाईं	०००५१३९३
६६०९	रामेश्वर पाण्डे	०००५१३९४
६६१०	बलराम अधिकारी	०००५१३९६
६६११	प्रधुम्न कुमार देउजा	०००५१३९९
६६१२	प्रकाश खड्का	०००५१४०१
६६१३	ज्ञानेन्द्र कुमार खड्का	०००५१४०२
६६१४	अम्बर बहादुर कार्की	०००५१४०३
६६१५	राधा संग्रौला कार्की	०००५१४०५
६६१६	अलिराज अन्सारी	०००५१४०६
६६१७	लीला देवी थापा	०००५१४०७
६६१८	दिपेन्द्र कुमार पटेल	०००५१४०८
६६१९	भिखारी मन्सुर	०००५१४१०
६६२०	बैधनाथ प्रसाद चौधरी	०००५१४११
६६२१	महेश्वर प्रसाद तिमलसिना	०००५१४१२
६६२२	राजेश चौधरी	०००५१४१३
६६२३	शिवशंकर प्रसाद कुर्मी	०००५१४१५
६६२४	शान्ता सेढाई पन्त	०००५१४१६
६६२५	टंकप्रसाद उपाध्याय	०००५१४१९
६६२६	रमिला खड्का	०००५१४२०
६६२७	जयराम चौधरी	०००५१४२१
६६२८	सुमित तोदी	०००५१४२२
६६२९	गंगा देवी पौडेल	०००५१४२४

६६३०	हस्त बहादुर तामाङ	०००५१४२५
६६३१	राजकुमार श्रेष्ठ	०००५१४२६
६६३२	बिष्णु गिरी	०००५१४२७
६६३३	पूर्णासरी राई/नन्द कुमारी राई	०००५१४२८
६६३४	रमन बि.सी.	०००५१४३१
६६३५	सागर खड्का	०००५१४३३
६६३६	शेखरनाथ ओझा	०००५१४३४
६६३७	चेत कुमारी ओझा	०००५१४३५
६६३८	दुसान राई	०००५१४३६
६६३९	श्याम तिवारी	०००५१४३८
६६४०	ईश्वरी राई	०००५१४४१
६६४१	छोटी अमात्य	०००५१४४३
६६४२	ईश्वर प्रसाद श्रेष्ठ	०००५१४४४
६६४३	निरज कुमार न्यौपाने	०००५१४४५
६६४४	जानूका देवी बिस्ट	०००५१४४६
६६४५	राजेन्द्र बानिया	०००५१४४७
६६४६	शम्भु प्रसाद खकुरेल	०००५१४४९
६६४७	अमर थापा मगर	०००५१४५४
६६४८	शोभा कुमारी	०००५१४५५
६६४९	जोगमाया थिङ तामाङ्ग	०००५१४५६
६६५०	अमित कुमार तामाङ	०००५१४५७
६६५१	प्रकाश माझी	०००५१४६०
६६५२	रामशरण खत्री	०००५१४६५
६६५३	प्रकाश दमाई	०००५१४६८
६६५४	तीर्थमय महाजन	०००५१४६९
६६५५	सपना कार्की	०००५१४७१
६६५६	रक्षा शाही ठाकुरी	०००५१४७२
६६५७	रीता गौतम	०००५१४७३
६६५८	कृष्ण कार्की	०००५१४७४
६६५९	सरस्वती बोगाटी	०००५१४७५

६६६०	संग धोर्जे तामाङ्ग	०००५१४७७
६६६१	कैलाश सुन्दास	०००५१४७९
६६६२	प्रभाकर बराल	०००५१४८१
६६६३	ममता चौधरी	०००५१४८२
६६६४	रमेश कुमार	०००५१४८५
६६६५	डिपेन्द्रा र्याम	०००५१४८६
६६६६	गीता भट्टराई	०००५१४८७
६६६७	अर्जुन बहादुर सापकोटा	०००५१४८८
६६६८	नैनामय गौतम	०००५१४९०
६६६९	शरद प्रसाद भट्टराई	०००५१४९१
६६७०	ओम बुढाथोकी	०००५१४९७
६६७१	राजिव मानन्धर	०००५१४९८
६६७२	आसराम आचार्य	०००५१४९९
६६७३	दिपेश पुरी	०००५१५०१
६६७४	नम्रता राई	०००५१५०२
६६७५	शम्भु रायमाझी	०००५१५०६
६६७६	पवित्रा कुमारी सुवेदी	०००५१५०८
६६७७	दिल माया परियार	०००५१५०९
६६७८	विनोद कुमार महातो कोइरी	०००५१५११
६६७९	चन्द्रबहादुर कुँवर	०००५१५१२
६६८०	यम बहादुर खत्री	०००५१५१३
६६८१	सुहाना न्यौपाने	०००५१५१४
६६८२	रमा त्रिपाठी	०००५१५१५
६६८३	नरेश कुमार यादव	०००५१५१६
६६८४	गणेश मोक्तान	०००५१५१७
६६८५	प्रकाश रिजाल	०००५१५१८
६६८६	सरिता पौडेल	०००५१५२०
६६८७	सुभाष थारु	०००५१५२२
६६८८	मिरा सास्पकोटा	०००५१५२४
६६८९	जेन दाहाल	०००५१५२७

६६९०	किशोर कुमार + मनिष लामा लुंगेली	०००५१५२८
६६९१	मनिषा लामा लुंगेली	०००५१५२९
६६९२	पल गुरुङ	०००५१५३१
६६९३	कबिता कार्की	०००५१५३३
६६९४	धीरेन्द्र श्रेष्ठ	०००५१५३४
६६९५	रमा प्रसाई	०००५१५३५
६६९६	जगन्नाथ अर्याल	०००५१५३७
६६९७	जितेन्द्र श्रेष्ठ	०००५१५३८
६६९८	मनोज खत्री	०००५१५४०
६६९९	शिव दयाल महातो	०००५१५४१
६७००	ज्योति कार्की	०००५१५४२
६७०१	नीलकंठ कुमाल	०००५१५४४
६७०२	सुरेश श्रेष्ठ	०००५१५४५
६७०३	धर्मनाथ महातो	०००५१५४६
६७०४	पवित्रा बुढाथोकी	०००५१५५१
६७०५	नानी मैया खड्का	०००५१५५४
६७०६	सुबिता माझी	०००५१५५७
६७०७	कल्पना नेपाल	०००५१५५९
६७०८	संजय राज पन्त	०००५१५६०
६७०९	रामचन्द्र देउला	०००५१५६२
६७१०	मृत्युंजय भक्त पन्त	०००५१५६३
६७११	दुर्गा प्रसाद ढकाल	०००५१५६४
६७१२	डम्बर सिंह धामी	०००५१५६५
६७१३	रिन्जी लामा	०००५१५६६
६७१४	मदन डंगोल	०००५१५७०
६७१५	संजय कुमार लामा	०००५१५७१
६७१६	रामचन्द्र खनाल	०००५१५७२
६७१७	ज्योति कुमार मण्डल	०००५१५७३
६७१८	नबिन बसेल	०००५१५७४
६७१९	प्रताप लिम्बु	०००५१५७५

६७२०	लालधारी महातो	०००५१५७७
६७२१	कैलाश सुनार	०००५१५७८
६७२२	गुणराज बि.के.	०००५१५७९
६७२३	आइता बहादुर तामाङ	०००५१५८०
६७२४	द्रोण प्रसाद प्रसाई	०००५१५८२
६७२५	शर्मिला पाण्डे	०००५१५८३
६७२६	सुन माया तामाङ	०००५१५८५
६७२७	गंगा बोगाटी	०००५१५८८
६७२८	नितेश राई	०००५१५९०
६७२९	नरेश महर्जन	०००५१५९१
६७३०	भूपेन्द्र कुमार शाही	०००५१५९२
६७३१	अमृत प्रसाद वाग्ले	०००५१५९३
६७३२	संजिता सुवेदी	०००५१५९६
६७३३	ईश्वरी सिग्देल	०००५१५९८
६७३४	सुरेन्द्र कार्की	०००५१६००
६७३५	अभय कुमार मिश्रा	०००५१६०१
६७३६	तारा देवी कार्की	०००५१६०३
६७३७	नारायण प्रसाद सापाकोटा	०००५१६०६
६७३८	गायत्री उप्रेती	०००५१६१०
६७३९	सुवास काफ्ले	०००५१६१२
६७४०	समा ुझना कुमारी भुजेल	०००५१६१३
६७४१	वीर बहादुर गुरुङ	०००५१६१५
६७४२	अशोक बास्तोला	०००५१६१७
६७४३	भाइ कृष्ण बडे	०००५१६१९
६७४४	गोविन्द बहादुर कार्की	०००५१६२०
६७४५	दिनेश राई	०००५१६२५
६७४६	राजराम बादल	०००५१६२६
६७४७	निर्मला तामाङ	०००५१६२८
६७४८	एका माया बुधाथोकी	०००५१६२९
६७४९	मैया तामाङ	०००५१६३०

६७५०	विजय कुँवर	०००५१६३२
६७५१	सीता महर्जन	०००५१६३३
६७५२	धुब प्रसाद त्रिपाठी	०००५१६३४
६७५३	लक्ष्मण प्रसाद सिटौला / माधव प्रसाद पाण्डेय	०००५१६३५
६७५४	सुवास कुमार श्रेष्ठ / युवराज श्रेष्ठ	०००५१६३७
६७५५	रामु कुमाल	०००५१६३८
६७५६	शंखलाल तामाङ	०००५१६३९
६७५७	मान कुमारी प्रधान	०००५१६४०
६७५८	किरण खड्का	०००५१६४१
६७५९	लक्ष्मीदास श्रेष्ठ	०००५१६४२
६७६०	सुशील गौतम	०००५१६४४
६७६१	रमेश बहादुर खत्री	०००५१६४५
६७६२	बिजेन श्रेष्ठ	०००५१६४७
६७६३	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	०००५१६४८
६७६४	नारायण श्रेष्ठ	०००५१६५२
६७६५	सफल तुलस्यान	०००५१६५३
६७६६	तीर्थबहादुर सुनुवार	०००५१६५४
६७६७	साबित्री गिरी	०००५१६५५
६७६८	श्याम बहादुर थापा	०००५१६५६
६७६९	श्रीमती रक्षा सिंह श्रेष्ठा	०००५१६५७
६७७०	सलिना मुक्तान	०००५१६५९
६७७१	सबिना थापा	०००५१६६०
६७७२	बबिता घिमिरे	०००५१६६१
६७७३	जम्मी रजकर्णीकर	०००५१६६४
६७७४	गीता मग्राती (सार्की)	०००५१६६५
६७७५	समा ्राट बुढाथोकी	०००५१६६७
६७७६	बिबेश तामाङ	०००५१६६८
६७७७	मनोज तामाङ	०००५१६६९
६७७८	उमादेवी उपाध्याय बादल	०००५१६७०
६७७९	प्रेम बहादुर बुद्धि	०००५१६७१

६७८०	बसन्त पुलामी मगर	०००५१६७६
६७८१	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	०००५१६७७
६७८२	हीरा लक्ष्मी महाजन	०००५१६७९
६७८३	रूपा तामाङ	०००५१६८०
६७८४	मनोज नेपाली	०००५१६८४
६७८५	शोभा यादव	०००५१६८५
६७८६	मानसजन राजभण्डारी	०००५१६८८
६७८७	संजय भण्डारी	०००५१६८९
६७८८	आशिष खनाल	०००५१६९०
६७८९	बालकृष्ण बुढाथोकी	०००५१६९२
६७९०	लक्ष्मी पुरकुटी (बिसुंखे)	०००५१६९३
६७९१	सुमन पुरकुटी	०००५१६९४
६७९२	मनोज कुमार / श्री प्रसाद यादव	०००५१६९६
६७९३	सुष्मा श्रेष्ठ / शमा श्रेष्ठ	०००५१६९८
६७९४	अनु थापा मगर	०००५१७०४
६७९५	सुदिप खड्का	०००५१७०५
६७९६	प्रशान्त जोशी	०००५१७०६
६७९७	नरबहादुर कदरिया	०००५१७०८
६७९८	सोनु तामाङ	०००५१७०९
६७९९	सुमन तामाङ	०००५१७१०
६८००	अर्मान खान	०००५१७१६
६८०१	निशार उद्दिन	०००५१७१७
६८०२	डम्बर कुमारी कार्की	०००५१७१८
६८०३	मनोज संगत	०००५१७२०
६८०४	सरोज दाहाल	०००५१७२२
६८०५	उमा कार्की	०००५१७२४
६८०६	गोमा बस्नेत	०००५१७२६
६८०७	निरु रिमाल	०००५१७२७
६८०८	सुनिता कुमारी नेपाली	०००५१७२८
६८०९	सरोज घिमिरे	०००५१७३४

६८१०	अभिषेक दाहाल	०००५१७३५
६८११	रीना थापा क्षेत्री	०००५१७३६
६८१२	अमर ढकाल	०००५१७३७
६८१३	स्नेहा राई	०००५१७४०
६८१४	चन्द्र ओझा / खिलानाथ / मित्रराज पण्डित	०००५१७४१
६८१५	श्याम पाख्रिन	०००५१७४२
६८१६	रबिना गौतम	०००५१७४३
६८१७	सुरेन्द्र मानन्धर/श्रबन प्रजापति	०००५१७४६
६८१८	सुनिल माझी	०००५१७४७
६८१९	हेम बहादुर श्रेष्ठ	०००५१७४८
६८२०	राजकुमार तामाङ	०००५१७४९
६८२१	अमर जित सिंह ठाकुर	०००५१७५०
६८२२	गोविन्द गिरी	०००५१७५२
६८२३	रञ्जित सुनार	०००५१७५४
६८२४	बिभुष डंगोल	०००५१७५७
६८२५	इन्दिरा पिठा मगर	०००५१७५८
६८२६	रूप कमल शिखरकर कंसकर	०००५१७५९
६८२७	मौसमा कुँवर	०००५१७६०
६८२८	सुशीला महर्जन	०००५१७६२
६८२९	रूपक नेपाल	०००५१७६५
६८३०	कृष्ण गोपाल कक्षपति	०००५१७६६
६८३१	हरिचन्द्र / सोविता पराजुली / मेलिशा घिमिरे	०००५१७६७
६८३२	प्रदीप अधिकारी	०००५१७६८
६८३३	गोपाल प्रसाद न्यौपाने	०००५१७७०
६८३४	बाजीराम घिमिरे/शम्भुप्रसाद खकुरेल	०००५१७७२
६८३५	कुमारी लामा	०००५१७७४
६८३६	श्याम कुमार सापकोटा	०००५१७७५
६८३७	सन्दीप थिंग	०००५१७७६
६८३८	भूमिका राई	०००५१७७८
६८३९	कृष्णा डंगोल	०००५१७८१

६८४०	रुकुमुनि डंगोल	०००५१७८२
६८४१	अशोक बादल	०००५१७८४
६८४२	द्रोण प्रसाद गौतम	०००५१७८६
६८४३	भीम बहादुर थापा मगर	०००५१७९१
६८४४	स्वयम्भु उपाध्याय	०००५१७९३
६८४५	भीम कुमारी गुरुङ	०००५१७९५
६८४६	कुमार बुढाथोकी	०००५१७९६
६८४७	प्रकाश नेपाल	०००५१७९७
६८४८	रमेश कुमार श्रेष्ठ	०००५१७९८
६८४९	सुमन ढकाल	०००५१८०२
६८५०	राजेश पाण्डे	०००५१८०५
६८५१	पुष्पा पाठक	०००५१८०८
६८५२	उर्मिला श्रेष्ठ	०००५१८०९
६८५३	सुन्तली माया तामाङ	०००५१८११
६८५४	सिरजाना राई	०००५१८१२
६८५५	सबिता लुहार	०००५१८१५
६८५६	रोशन खड्गी	०००५१८१६
६८५७	नबिन पुडासैनी	०००५१८१८
६८५८	आशा सुन्दास	०००५१८२०
६८५९	पूजा रिमाल	०००५१८२१
६८६०	सुनील गौतम	०००५१८२२
६८६१	संगीता कुमारी आले मगर	०००५१८२३
६८६२	तारा गौतम	०००५१८२४
६८६३	पार्वती राउत	०००५१८२५
६८६४	दिपा श्रेष्ठ	०००५१८२६
६८६५	रहमत बतुल	०००५१८२७
६८६६	ममता सोगाना	०००५१८२८
६८६७	राकेश तामाङ	०००५१८२९
६८६८	चुना देवी वाग्ले	०००५१८३१
६८६९	सरिता तामाङ	०००५१८३४

६८७०	ज्योति के.सी.	०००५१८३५
६८७१	क्रिस्टोफर म्यान सिंह	०००५१८३७
६८७२	अमृत सापकोटा	०००५१८३९
६८७३	राहुल कुमार खड्गी	०००५१८४०
६८७४	पूर्ण बहादुर / मिना बुद्धिमगर	०००५१८४२
६८७५	लक्ष्मण रज्जित	०००५१८४३
६८७६	बन्दना शाक्य	०००५१८४५
६८७७	सञ्जय कार्की क्षेत्री	०००५१८४६
६८७८	जोसाना कार्की	०००५१८४७
६८७९	बिनिता सिंह	०००५१८४९
६८८०	पूर्णबहादुर राई	०००५१८५०
६८८१	बबिता कार्की (नेपाल)	०००५१८५१
६८८२	नबिन सुवेदी	०००५१८५२
६८८३	कञ्चन कुमारी सिंह	०००५१८५३
६८८४	सरस्वती उप्रेती	०००५१८५४
६८८५	शिखा रुम्बा	०००५१८५५
६८८६	बलराम छेत्री	०००५१८५६
६८८७	सुजन तामाङ	०००५१८५७
६८८८	सुबेक गिरी	०००५१८५८
६८८९	प्रेम लाल काची श्रेष्ठ	०००५१८५९
६८९०	बिक्रम बेड	०००५१८६०
६८९१	भुवन श्रेष्ठ	०००५१८६१
६८९२	सुमित्रा सार्की	०००५१८६२
६८९३	निरा खत्री	०००५१८६३
६८९४	इन्दिरा कार्की	०००५१८६६
६८९५	नबिन श्रेष्ठ	०००५१८७०
६८९६	सबिन खाडगी	०००५१८७१
६८९७	कर्मा जित सिंह	०००५१८७४
६८९८	अशोक कुमार लामा	०००५१८७५
६८९९	मस्ली माया तामाङ	०००५१८७७

६९००	सुजन डंगोल	०००५१८७८
६९०१	मनोज मैनाली	०००५१८८२
६९०२	आशा चौधरी	०००५१८८३
६९०३	हेम बहादुर मगर	०००५१८८४
६९०४	विनोद कुमार चौलागाई	०००५१८८६
६९०५	यशोदा कार्की	०००५१८८७
६९०६	पूर्णमाया ठोकर	०००५१८८८
६९०७	रेखा मानन्धर	०००५१८९०
६९०८	जानकी कोइराला	०००५१८९१
६९०९	राधिका तामाङ	०००५१८९४
६९१०	समा ुझना थपलिया	०००५१८९५
६९११	चेत बहादुर बानिया	०००५१८९९
६९१२	तारा नगरकोटी	०००५१९००
६९१३	देबाकी के.सी.	०००५१९०३
६९१४	देवराज ओली	०००५१९०४
६९१५	अर्जुन श्रेष्ठ	०००५१९०५
६९१६	हास्ता डोर्जे लामा	०००५१९०६
६९१७	देवेन्द्र हुमागेन	०००५१९०७
६९१८	माया परियार	०००५१९१०
६९१९	मुन्ना मल्ल	०००५१९११
६९२०	मनिषा न्यौपाने	०००५१९१२
६९२१	संगीता राई	०००५१९१३
६९२२	नबिना श्रेष्ठ	०००५१९१५
६९२३	लोक बहादुर नेवार	०००५१९१७
६९२४	द्रौपदी देवी संघाई मारवाडी	०००५१९१८
६९२५	अम्बिका मानन्धर	०००५१९१९
६९२६	मोहित मित्तल	०००५१९२०
६९२७	प्रज्वल बिमाली	०००५१९२२
६९२८	दिनेश घिमिरे	०००५१९२३
६९२९	निर्मला लामा / यशोदा गौतम / रचना तुलाधर	०००५१९२५

६९३०	द्विप्रेम बगचन्द	०००५१९२६
६९३१	बिबेक कँडेल	०००५१९२८
६९३२	समा ्ञना बि क	०००५१९२९
६९३३	रीता घोरसाने	०००५१९३१
६९३४	यशोदा थापा मगर	०००५१९३२
६९३५	संगीता केसी+राजन चौलागाईं	०००५१९३३
६९३६	पर्वता भण्डारी	०००५१९३४
६९३७	अजित बिसुंखे	०००५१९३५
६९३८	समा ्पद भट्टराई	०००५१९३७
६९३९	सुनिता खत्री	०००५१९३८
६९४०	राम पुकार ठाकुर	०००५१९३९
६९४१	गौरव राज घले	०००५१९४०
६९४२	गोपाल प्रसाद गुरुङ	०००५१९४१
६९४३	मनारस गुरुङ	०००५१९४२
६९४४	भवना घले	०००५१९४३
६९४५	देविना नेपाली	०००५१९४४
६९४६	शशिकला घले	०००५१९४५
६९४७	मनीष दाहाल	०००५१९४६
६९४८	आकृति कुँवर	०००५१९४७
६९४९	सरिता कामी	०००५१९४८
६९५०	गमाला मिजार	०००५१९५१
६९५१	रुक्मिणी थापा	०००५१९५२
६९५२	मोहम्मद कलिम अन्सारी	०००५१९५३
६९५३	आयुष्मा के.सी.	०००५१९५५
६९५४	रोशन कुमार श्रेष्ठ	०००५१९५६
६९५५	समा िता तामाङ	०००५१९५७
६९५६	राजेश कुमार खड्गी	०००५१९५८
६९५७	संगीता राई	०००५१९५९
६९५८	अंकित अग्रवाल	०००५१९६०
६९५९	श्री कुमारी शाही	०००५१९६१

६९६०	भूपाल गौतम	०००५१९६२
६९६१	इन्दिरा बोहरा	०००५१९६३
६९६२	अशोक कुमार अग्रवाल	०००५१९६४
६९६३	निरज अग्रवाल	०००५१९६५
६९६४	बबिता देवी अग्रवाल	०००५१९६६
६९६५	उमा कँडेल	०००५१९६८
६९६६	योगिता अग्रवाल	०००५१९६९
६९६७	उज्ज्वल श्रेष्ठ	०००५१९७१
६९६८	सन्तोष राई	०००५१९७२
६९६९	पवन अर्याल	०००५१९७४
६९७०	हिरा थापा	०००५१९७५
६९७१	सुबर्ण पोखरेल	०००५१९७७
६९७२	मिना कुमारी श्रेष्ठ	०००५१९८१
६९७३	मुकुन्द पोखरेल	०००५१९८२
६९७४	देवकी धिताल	०००५१९८५
६९७५	मञ्जु पन्था	०००५१९८७
६९७६	सुशील के.सी.	०००५१९८९
६९७७	सुभाष रिजाल	०००५१९९१
६९७८	पदम बहादुर बिश्वकर्मा	०००५१९९२
६९७९	रिना गायक	०००५१९९३
६९८०	कमला चौलागाईं	०००५१९९५
६९८१	मनोज पाण्डे	०००५१९९६
६९८२	भक्त बहादुर क्षेत्री	०००५१९९७
६९८३	पूजा घिसिङ	०००५१९९८
६९८४	ओम बहादुर घिमिरे	०००५१९९९
६९८५	हरि प्रसाद चौलागाईं	०००५२००१
६९८६	कुमार चौरासी	०००५२००३
६९८७	रामशरण थापा	०००५२००४
६९८८	पार्वती थापा मगर	०००५२००५
६९८९	रत्ना देवी कनौजिया	०००५२००६

६९९०	मनोज शिवाकोटी	०००५२००८
६९९१	तिलक बहादुर पुर्वाछाने	०००५२०१०
६९९२	बृहस्मान सुनुवार	०००५२०११
६९९३	ममता अग्रवाल	०००५२०१२
६९९४	प्रशान्त कोइराला	०००५२०१३
६९९५	रेबिना सुनुवार	०००५२०१४
६९९६	बिबेश दाहाल	०००५२०१८
६९९७	नारायण प्रसाद भण्डारी	०००५२०२०
६९९८	सिताराम बि.के.ए.	०००५२०२२
६९९९	अनुजा गिरी	०००५२०२५
७०००	जीवन राई	०००५२०२६
७००१	शैलजा बानु	०००५२०२७
७००२	जुना राई	०००५२०३०
७००३	भोला प्रसाद सिटौला	०००५२०३४
७००४	बिना कुमारी श्रेष्ठ	०००५२०३५
७००५	शान्ति कुमारी धामी	०००५२०३६
७००६	ग्लोरिया थपलिया	०००५२०३७
७००७	राजेश भण्डारी	०००५२०३९
७००८	सीता माया तामाङ	०००५२०४०
७००९	रमा कुमारी राउत	०००५२०४१
७०१०	प्रकाश श्रेष्ठ	०००५२०४३
७०११	गुणराज चौलागाईं	०००५२०४६
७०१२	आँचल अग्रवाल	०००५२०४७
७०१३	पार्वती मैनाली	०००५२०४८
७०१४	फाल्गुनी प्रसाद भुर्तेल	०००५२०४९
७०१५	राजेश मैनाली	०००५२०५०
७०१६	सानु डंगोल	०००५२०५२
७०१७	खेमराज उप्रेती	०००५२०५३
७०१८	जोनिशा श्रेष्ठ	०००५२०५६
७०१९	सुरज बस्नेत	०००५२०५९

७०२०	सुशील तिमलसेना	०००५२०६०
७०२१	आशु थापा	०००५२०६१
७०२२	रोशन दाहाल	०००५२०६२
७०२३	अन्जु मास्के	०००५२०६४
७०२४	सचिन मुद्गारी	०००५२०६६
७०२५	सुरेन्द्र पौड्याल	०००५२०६७
७०२६	टिका लक्ष्मी सेढाङ	०००५२०६८
७०२७	पेम्बा शेर्पा	०००५२०६९
७०२८	बिष्णु अधिकारी	०००५२०७०
७०२९	सुरेन्द्र सिलवाल	०००५२०७१
७०३०	बिशाल राई	०००५२०७४
७०३१	अनिता तामाकार	०००५२०७८
७०३२	सन्तोष चौलागेन	०००५२०७९
७०३३	सरोज प्रजापति	०००५२०८०
७०३४	राम कुमार गिरी	०००५२०८५
७०३५	पुराण जंग पाण्डे	०००५२०८७
७०३६	दुर्गा पोखरेल	०००५२०८८
७०३७	रमेश अधिकारी	०००५२०९१
७०३८	मिना कुमारी बस्नेत कार्की	०००५२०९३
७०३९	ममिला मगर	०००५२०९४
७०४०	सरिता खत्री	०००५२०९८
७०४१	कुमार श्रेष्ठ	०००५२१००
७०४२	सीताम जोशी	०००५२१०१
७०४३	संजिता आचार्य	०००५२१०५
७०४४	डिल्लि प्रसाद बजगाई	०००५२१०६
७०४५	धन कुमारी कार्की	०००५२१०७
७०४६	यादव फुयाल	०००५२११०
७०४७	रोहित राना मगर	०००५२१११
७०४८	नितम कर्मचार्य	०००५२११२
७०४९	सीता श्रेष्ठ	०००५२११३

७०५०	आर्यन श्रेष्ठ	०००५२११४
७०५१	शान्ति देवी भट्टराई	०००५२११६
७०५२	तीर्थ कुमारी खड्का	०००५२११७
७०५३	लक्ष्मण चौधरी	०००५२११८
७०५४	सीताराम थारु	०००५२११९
७०५५	निम बहादुर अधिकारी	०००५२१२०
७०५६	छोटी शेर्पा	०००५२१२१
७०५७	रविचन्द्र राई	०००५२१२३
७०५८	गंगा लाल थापा मगर	०००५२१२४
७०५९	सन्तोष कार्की	०००५२१२५
७०६०	शोभा माया मगर	०००५२१२६
७०६१	मनीष सुवेदी	०००५२१२७
७०६२	रिद्धी धोज दमै	०००५२१२८
७०६३	रीता खड्गी	०००५२१२९
७०६४	राजेश खड्गी	०००५२१३०
७०६५	साबित्रा सारु	०००५२१३१
७०६६	बिन्दा सुनचुरी	०००५२१३२
७०६७	भवानी देवी पाण्डे	०००५२१३३
७०६८	गौरव राउत	०००५२१३५
७०६९	दान बहादुर थापा मगर	०००५२१३६
७०७०	रोमन महर्जन	०००५२१३७
७०७१	समा िक्षा खनाल	०००५२१३९
७०७२	निरज पराजुली	०००५२१४३
७०७३	हेम कुमार साई	०००५२१४४
७०७४	सबिना चामलगेन	०००५२१४६
७०७५	भक्ति तामाङ्ग	०००५२१४८
७०७६	रवि बस्नेत	०००५२१४९
७०७७	पेम्बा छेर्सिङ तामाङ	०००५२१५३
७०७८	सोनी शेर्पा (तामाङ)	०००५२१५४
७०७९	झरेन्द्र राई	०००५२१५५

७०८०	कादिर अन्सारी	०००५२१५९
७०८१	अंकित भण्डारी/संगिता श्रेष्ठ	०००५२१६०
७०८२	कृष्ण कुमार खड्का	०००५२१६२
७०८३	तेज बहादुर मगर	०००५२१६५
७०८४	आफताब ठाकुराई	०००५२१६७
७०८५	अमृत तामाङ	०००५२१६८
७०८६	रितेश राज बर्तौला	०००५२१६९
७०८७	आशा माया तण्डुकार	०००५२१७०
७०८८	सोनिया न्यौपाने	०००५२१७१
७०८९	नबीना ढकाल	०००५२१७२
७०९०	सुशीला राउत	०००५२१७३
७०९१	आरती कुमारी साहा	०००५२१७४
७०९२	रमेश बहादुर गौतम	०००५२१७५
७०९३	शम्भु कुमार बस्नेत	०००५२१७६
७०९४	पार्वती खकुरेल	०००५२१७७
७०९५	सपना मालाकार	०००५२१७८
७०९६	ममता ठाकुर	०००५२१७९
७०९७	सुरेश लुइटेल	०००५२१८०
७०९८	अविनाश थापा	०००५२१८१
७०९९	धनबहादुर थापा मगर	०००५२१८२
७१००	सरिता सुवेदी	०००५२१८५
७१०१	सीता बोगाटी	०००५२१८९
७१०२	शारदा घिमिरे	०००५२१९०
७१०३	सूर्य कुमार श्रेष्ठ	०००५२१९२
७१०४	नन्द माया श्रेष्ठ	०००५२१९३
७१०५	दर्पण खाती	०००५२१९५
७१०६	लीला राज दाहाल	०००५२१९६
७१०७	माया केसी (खत्री)	०००५२१९९
७१०८	देवी श्रेष्ठ	०००५२२०१
७१०९	सुरज श्रेष्ठ	०००५२२०२

७१०	मनिषा महर्जन	०००५२२०३
७११	छत्रबहादुर श्रेष्ठ	०००५२२०४
७१२	जेनिशा तामाङ	०००५२२०५
७१३	तिलक बहादुर मगर	०००५२२०६
७१४	सबिता घिमिरे	०००५२२०८
७१५	कञ्चन चौधरी	०००५२२०९
७१६	ब्रजेश देव	०००५२२११
७१७	प्रमोद कुमार तामाङ	०००५२२१३
७१८	बिनिता तामाङ	०००५२२१४
७१९	सौदेन बादल	०००५२२१५
७२०	प्रतिमा शेर्पा लामा	०००५२२१७
७२१	सरिता महर्जन	०००५२२१८
७२२	बिमला ठोकर	०००५२२२०
७२३	भीम बहादुर तामाङ	०००५२२२१
७२४	विकास गुरुङ	०००५२२२२
७२५	राज बोम्जन	०००५२२२३
७२६	विजय रत्न बज्राचार्य	०००५२२२४
७२७	बिष्णु प्रसाद चौलागाईं	०००५२२२५
७२८	अनुप राज तिमलसिना	०००५२२२७
७२९	खड्गा कुमारी आचार्य (थापा)	०००५२२२८
७३०	राधा राई	०००५२२३०
७३१	विद्या गैरे	०००५२२३२
७३२	अमरेन्द्र भूपति	०००५२२३३
७३३	रसिला दुवाडी	०००५२२३४
७३४	स्वाति मित्तल	०००५२२३५
७३५	सरिता खत्री	०००५२२३६
७३६	अर्जुन थापा	०००५२२३८
७३७	राम कुमारी गिरी	०००५२२३९
७३८	पार्वती देवी रौनियार	०००५२२४०
७३९	रुचिका अग्रवाल	०००५२२४१

७१४०	केशव खड्का	०००५२२४३
७१४१	प्रमिता बाराकोटी	०००५२२४४
७१४२	मीरा श्रेष्ठ	०००५२२४७
७१४३	सुमित्रा शाही	०००५२२४९
७१४४	रबिन तामाङ	०००५२२५०
७१४५	लफमान श्रेष्ठ	०००५२२५२
७१४६	छत्र बहादुर बोगटी	०००५२२५३
७१४७	उमेश श्रेष्ठ	०००५२२५४
७१४८	दुर्गा बहादुर तामाकार	०००५२२५७
७१४९	पहले पहाडी	०००५२२६०
७१५०	बिन्दा गौतम	०००५२२६२
७१५१	मनोज खड्गी	०००५२२६४
७१५२	यादवप्रसाद ढुङ्गाना	०००५२२६९
७१५३	लक्ष्मी रजक	०००५२२७२
७१५४	टंका बहादुर बि.का.	०००५२२७५
७१५५	कर्मा गेलेक लामा	०००५२२७८
७१५६	रक्षक श्रेष्ठ	०००५२२७९
७१५७	मञ्जु कुमारी लामा	०००५२२८०
७१५८	प्रसन्न मैनाली	०००५२२८१
७१५९	सन्तोष तिमिसिना	०००५२२८२
७१६०	पूजा कुमारी साह	०००५२२८३
७१६१	प्रबिन दाहाल	०००५२२८४
७१६२	कृष्ण गुरुङ	०००५२२८५
७१६३	दीप्ती भुजेल	०००५२२८७
७१६४	भीम कुमार सेनेहाङ	०००५२२८८
७१६५	भुवन जंग थापा मगर	०००५२२८९
७१६६	रञ्जिता कार्की	०००५२२९०
७१६७	बिनोद सिग्देल	०००५२२९४
७१६८	बिल बहादुर क्षेत्री	०००५२२९५
७१६९	लक्ष्मण धोन श्रेष्ठ	०००५२२९६

७१७०	बिबाशा नेपाल	०००५२२९७
७१७१	प्रारम्भ निरौला	०००५२२९८
७१७२	आयस्मा श्रेष्ठ	०००५२२९९
७१७३	खुशु रुङ्गटा	०००५२३०१
७१७४	देबिका खड्का कटवाल	०००५२३०२
७१७५	राजु कुमार साह	०००५२३०३
७१७६	मारिच म्यान गोल	०००५२३०४
७१७७	अमित गौतम	०००५२३०५
७१७८	शिवा राजभण्डारी	०००५२३०७
७१७९	निर्वाण देवान	०००५२३०८
७१८०	नितेन्द्र कुमार सिंह	०००५२३०९
७१८१	ममता सिंह	०००५२३१०
७१८२	सुनिल श्रेष्ठ	०००५२३१२
७१८३	प्रशान्त घिमिरे	०००५२३१४
७१८४	लीला बहादुर श्रेष्ठ	०००५२३१५
७१८५	रिया महर्जन	०००५२३१६
७१८६	सीता कोइराला	०००५२३१७
७१८७	राज खत्री	०००५२३२०
७१८८	देवकी डार्नल	०००५२३२१
७१८९	कान्छी देउला (पोड)	०००५२३२४
७१९०	कल्पना दर्जी	०००५२३२९
७१९१	प्रकाश राज गिरी	०००५२३३०
७१९२	सोनाली कुमारी शाह	०००५२३३२
७१९३	रीता सुन्दास	०००५२३३३
७१९४	अम्बिका थापा (गौतम)	०००५२३३४
७१९५	अग्नि थापा मगर	०००५२३३६
७१९६	राकेश कुमार मण्डल	०००५२३३७
७१९७	रबिन कुमार पोड	०००५२३३८
७१९८	नबिन ड्योला	०००५२३३९
७१९९	अनिशा राई	०००५२३४०

७२००	सुमन राउत	०००५२३४१
७२०१	खेम बहादुर थापा क्षेत्री	०००५२३४२
७२०२	सेजल परियार	०००५२३४३
७२०३	नानी कुमारी खड्गी	०००५२३४६
७२०४	आनन्द कार्की	०००५२३४७
७२०५	बिष्णु माया तामाङ	०००५२३५०
७२०६	मिनाली अग्रवाल	०००५२३५१
७२०७	बिष्णु राई	०००५२३५२
७२०८	प्रणय शाह	०००५२३५३
७२०९	कुमार शाक्य	०००५२३५४
७२१०	सुशील कटवाल	०००५२३५५
७२११	पार्वती गुरुङ	०००५२३५६
७२१२	दिपेश बोहरा	०००५२३५७
७२१३	राजकुमार थापा	०००५२३६०
७२१४	रामजी बुढा	०००५२३६१
७२१५	ओम प्रसाद खरेल	०००५२३६२
७२१६	मनिता गौतम	०००५२३६३
७२१७	रबिन प्रसाद ढुङ्गाना	०००५२३६५
७२१८	पुण्यप्रसाद उप्रेती	०००५२३६७
७२१९	लक्ष्मी बिस्ट	०००५२३७०
७२२०	यशोदा खत्री	०००५२३७२
७२२१	रमादेवी अधिकारी	०००५२३७४
७२२२	संगीता देवी थरुनी	०००५२३७६
७२२३	सानुमाया लो	०००५२३७९
७२२४	देवी माया बुधाथोकी	०००५२३८४
७२२५	करुणा घटानी	०००५२३८५
७२२६	सुस्मिता लामा	०००५२३८९
७२२७	सरस्वती घिमिरे	०००५२३९०
७२२८	सरिता बिस्वा	०००५२३९२
७२२९	श्वेता पोखरेल	०००५२३९३

७२३०	रीता तामाङ लामा	०००५२३९४
७२३१	माधु सुडान सिग्देल	०००५२३९५
७२३२	विकास थापा	०००५२३९६
७२३३	सन्देश पोखरेल	०००५२३९७
७२३४	युवराज कार्की	०००५२३९८
७२३५	नबिन ओदारी	०००५२४००
७२३६	विकास कुमार वाग्ले	०००५२४०१
७२३७	सरिता महर्जन	०००५२४०२
७२३८	ओम बहादुर पहाडी	०००५२४०४
७२३९	नन्दिता थापा	०००५२४०५
७२४०	पवित्रा लामिछाने	०००५२४०७
७२४१	विद्या सुवेदी बास्तोला	०००५२४०८
७२४२	चाँदनी यादव	०००५२४११
७२४३	समा ुङ्गना राई	०००५२४१४
७२४४	शर्मिला माझी	०००५२४१५
७२४५	चन्द्र बहादुर कार्की	०००५२४१६
७२४६	रूपेश सुनार	०००५२४१७
७२४७	बिमला काफ्ले	०००५२४१८
७२४८	जगत बहादुर राई	०००५२४१९
७२४९	प्रियंका अग्रवाल	०००५२४२१
७२५०	निश्चल श्रेष्ठ	०००५२४२२
७२५१	अनुषा राउत	०००५२४२३
७२५२	सुरज गुप्ता	०००५२४२५
७२५३	प्रतिमा थुलुङ राई	०००५२४२७
७२५४	बिष्णु माया तामाङ	०००५२४२८
७२५५	प्रेम बहादुर खड्का	०००५२४२९
७२५६	विकास हमाल ठाकुरी	०००५२४३०
७२५७	सुजाना राना मगर	०००५२४३१
७२५८	मुना मोक्तान	०००५२४३३
७२५९	ट्रिक्सी चौधरी	०००५२४३५

७२६०	नायटिक साह	०००५२४३६
७२६१	सुजिना श्रेष्ठ	०००५२४३७
७२६२	दिपक मैनाली	०००५२४३८
७२६३	चम्पा देवी पौडेल	०००५२४३९
७२६४	सुजन तामाङ	०००५२४४३
७२६५	बिष्णु मगर	०००५२४४५
७२६६	दिल कुमारी खड्का	०००५२४५२
७२६७	सिमा देवी चौधरी	०००५२४५५
७२६८	मन कुमारी राई	०००५२४५६
७२६९	उमादेवी चौरसिया	०००५२४५७
७२७०	राजेन्द्र क्षेत्री	०००५२४५८
७२७१	उना बहादुर घिमिरे	०००५२४५९
७२७२	रमा थापा मगर	०००५२४६२
७२७३	सरोज बराल	०००५२४६३
७२७४	निशान ठाकुरी	०००५२४६४
७२७५	श्रीजाना भट्ट	०००५२४६५
७२७६	कौशाली माया तामाङ् गनी	०००५२४६७
७२७७	सन्तोष कार्की	०००५२४६८
७२७८	अमृत बि.का / बिष्णु कोइराला	०००५२४७१
७२७९	भवानी भट्टराई	०००५२४७२
७२८०	देवनायक बास्तोला	०००५२४७३
७२८१	सुनहरी श्रेष्ठ	०००५२४७५
७२८२	बिशाल शाह	०००५२४७७
७२८३	पंकज अग्रवाल	०००५२४७८
७२८४	सरोज पन्त	०००५२४७९
७२८५	महेश प्रसाद घिमिरे	०००५२४८१
७२८६	सन्मान लामा तामाङ	०००५२४८४
७२८७	सौरभ खकुरेल	०००५२४८५
७२८८	स्वस्तिका खत्री	०००५२४८७
७२८९	रमेश कोइराला	०००५२४८८

७२९०	माधव कार्की	०००५२४८९
७२९१	बबिता थापा मगर	०००५२४९१
७२९२	निर्मला श्रेष्ठ	०००५२४९२
७२९३	उद्धव प्रसाद गौतम	०००५२४९५
७२९४	होम बहादुर मगर	०००५२४९६
७२९५	रोजन श्रेष्ठ	०००५२४९७
७२९६	भिमसेन अधिकारी	०००५२४९८
७२९७	प्रसुन कार्की	०००५२४९९
७२९८	सोना भुजेल	०००५२५०२
७२९९	प्रबिन राई	०००५२५०३
७३००	कालिका पाठक	०००५२५०७
७३०१	सुरेन्द्र दियाली	०००५२५०९
७३०२	अमिता देवी ठाकुर	०००५२५१०
७३०३	राधा गुरुङ	०००५२५११
७३०४	कृष्ण बहादुर बमजन	०००५२५१४
७३०५	सुमिता थापा मगर	०००५२५१८
७३०६	सुरेश बहादुर कोइराला	०००५२५१९
७३०७	मनिषा श्रेष्ठ	०००५२५२०
७३०८	भूपाल थापा	०००५२५२१
७३०९	खगेन्द्र प्रसाद भण्डारी	०००५२५२९
७३१०	अञ्जली कुमारी देवी	०००५२५३१
७३११	उत्स्व गुरुङ	०००५२५३२
७३१२	पुस्पा घिमिरे	०००५२५३४
७३१३	सस्मिता गोपाली	०००५२५३५
७३१४	सुरेश श्रेष्ठ	०००५२५३६
७३१५	सोमनाथ बराल	०००५२५३८
७३१६	रुपेश खड्का/मोहन बहादुर कार्की	०००५२५३९
७३१७	राजना महर्जन / सरला डंगोल महर्जन	०००५२५४२
७३१८	गीता कुमारी पाख्रिन धिमाल	०००५२५४३
७३१९	दिपा सुवेदी	०००५२५४४

७३२०	चिरञ्जीवी अधिकारी	०००५२५४६
७३२१	लक्ष्मीदेवी सुनुवार	०००५२५४७
७३२२	युजीन श्रेष्ठ	०००५२५४८
७३२३	आरेस शाक्य	०००५२५४९
७३२४	प्रदीप घिमिरे	०००५२५५०
७३२५	राजिब देउला	०००५२५५२
७३२६	किरण कुमार श्रेष्ठ	०००५२५५३
७३२७	सबिता बि.के.	०००५२५५४
७३२८	रमाया तामाङ	०००५२५५६
७३२९	रेशु योज्जन	०००५२५५८
७३३०	सञ्जु कार्की	०००५२५६०
७३३१	भीम कुमारी ढकाल	०००५२५६४
७३३२	सौगत श्रेष्ठ	०००५२५६५
७३३३	ईश्वर कुँवर	०००५२५६६
७३३४	श्रृष्टि पोखरेल	०००५२५६८
७३३५	प्रल्हाद कुमार कार्की	०००५२५६९
७३३६	सुनिता खनाल	०००५२५७१
७३३७	भोला प्रसाद पन्त	०००५२५७६
७३३८	दीपक बराल	०००५२५८०
७३३९	भिमा रेग्मी	०००५२५८१
७३४०	विश्वनाथ खरेल	०००५२५८२
७३४१	बिष्णु प्रसाद खरेल	०००५२५८५
७३४२	सबिना खड्का	०००५२५८७
७३४३	रामबिनय ठाकुर	०००५२५८८
७३४४	कुमार रोक्का	०००५२५९०
७३४५	देबेन्द्र तामाङ	०००५२५९२
७३४६	श्रीजाना भट्टराई	०००५२५९३
७३४७	संग्राम पन्त	०००५२५९६
७३४८	रमेश दियाली	०००५२५९७
७३४९	इच्छा कुँवर	०००५२५९९

७३५०	रुद्रप्रसाद पोखरेल	०००५२६०१
७३५१	आशिष खकुरेल	०००५२६०२
७३५२	विश्वनाथ अधिकारी	०००५२६०४
७३५३	विराट बहादुर धिमाल	०००५२६०९
७३५४	हेम कुमारी पौडेल	०००५२६१०
७३५५	हिरा लाल कार्की	०००५२६११
७३५६	रबिना श्रेष्ठ	०००५२६१२
७३५७	सुदिप संगत	०००५२६१३
७३५८	सरस्वती श्रेष्ठ	०००५२६१४
७३५९	ललित माली	०००५२६१५
७३६०	साबित्रा देवी श्रेष्ठ	०००५२६१६
७३६१	संगमला तामाङ	०००५२६१७
७३६२	बिबेक उप्रेती	०००५२६१९
७३६३	श्रीजाना प्रधान राना मगर	०००५२६२०
७३६४	सुजाता चामलगाई	०००५२६२१
७३६५	राजनी नेपाल	०००५२६२७
७३६६	सुजिल रत्न तुलाधर	०००५२६३१
७३६७	नरेश शाही	०००५२६३२
७३६८	मिनु रानी मल्ल (माल)	०००५२६३६
७३६९	केशव बहादुर बस्नेत	०००५२६४३
७३७०	सरस्वती घिसिङ (ता.)	०००५२६४४
७३७१	राजेश्वर मेहर श्रेष्ठ	०००५२६४८
७३७२	तारा कार्की	०००५२६४९
७३७३	ब्यापक थापा	०००५२६५२
७३७४	बिष्णु प्रसाद खरेल	०००५२६५३
७३७५	तुलबहादुर श्रेष्ठ	०००५२६५५
७३७६	बासुदेव खड्का	०००५२६५८
७३७७	राजु प्रसाद धिताल	०००५२६६१
७३७८	हिमाल तामाङ	०००५२६६२
७३७९	दिपेन्द्र खड्गी	०००५२६६३

७३८०	टिकाराम परियार	०००५२६६५
७३८१	सिर्जना खड्का	०००५२६७३
७३८२	मनिषा तामाङ	०००५२६७४
७३८३	शिशिर काजी श्रेष्ठ	०००५२६७५
७३८४	प्रेना चौधरी	०००५२६७६
७३८५	राजेन्द्र कुँवर	०००५२६८०
७३८६	युबा राज कार्की	०००५२६८१
७३८७	योगेश अग्रवाल	०००५२६८४
७३८८	रमेश दङ्गाल	०००५२६८७
७३८९	परेश कुमार शाह	०००५२६८९
७३९०	तिर्सना के.सी.	०००५२६९०
७३९१	अमरजित कुमार राउत	०००५२६९४
७३९२	श्रद्धा महर्जन	०००५२६९५
७३९३	सनम डंगोल	०००५२६९६
७३९४	करुण खतिवडा	०००५२६९९
७३९५	रोशन मिश्रा	०००५२७००
७३९६	रामबाबु साह	०००५२७०४
७३९७	धीरेन्द्रराज गजुरेल	०००५२७०५
७३९८	झम्का बहादुर भण्डारी	०००५२७०६
७३९९	शंकर परियार	०००५२७०९
७४००	जङ्गा बहादुर खत्री	०००५२७१०
७४०१	बिष्णु प्रसाद धिताल	०००५२७११
७४०२	लकडोर्जे शेर्पा	०००५२७१२
७४०३	सुरेन्द्र परियार	०००५२७१३
७४०४	आशा रायमाङ्गी	०००५२७१४
७४०५	नबिन पौडेल	०००५२७१६
७४०६	माही नारायण यादव	०००५२७१८
७४०७	गणेश दर्नाल	०००५२७१९
७४०८	उपेन्द्र पन्त	०००५२७२०
७४०९	सिमा बस्ताकोटी	०००५२७२३

७४१०	मञ्जु मैनाली	०००५२७२७
७४११	श्रीकृष्ण नगरकोटी	०००५२७२८
७४१२	अरुणा राई	०००५२७२९
७४१३	सलिना श्रेष्ठ	०००५२७३०
७४१४	सुका माया तामाङ	०००५२७३१
७४१५	कृष्णमाया अधिकारी (खतिवाडा)	०००५२७३४
७४१६	अनिता श्रेष्ठ	०००५२७३५
७४१७	सिर्जना थापा मगर	०००५२७३६
७४१८	सुमन थापा	०००५२७३७
७४१९	सबिन शाह	०००५२७३८
७४२०	बिनु दाहाल	०००५२७३९
७४२१	सुन्तोली तामाङ	०००५२७४०
७४२२	शंकर श्रेष्ठ	०००५२७४३
७४२३	सञ्जय सापकोटा	०००५२७४७
७४२४	अशोक राई	०००५२७४८
७४२५	नितु देवी जयसवाल	०००५२७४९
७४२६	लोखरी आचार्य	०००५२७५१
७४२७	सन्तोष लामिछाने (बी.के.)	०००५२७५३
७४२८	अनिरुद्ध नकर्मि	०००५२७५६
७४२९	आकाश बस्नेत	०००५२७५८
७४३०	संगीता तामाङ	०००५२७६०
७४३१	रेणु श्रेष्ठ	०००५२७६२
७४३२	माधव प्रसाद अधिकारी	०००५२७६४
७४३३	जय कला बस्नेत	०००५२७६५
७४३४	बिजेश भसिमा	०००५२७६६
७४३५	इपाक राज गुरुङ	०००५२७६७
७४३६	सुमित कार्की धाली	०००५२७६८
७४३७	कमल खतिवडा	०००५२७६९
७४३८	यशोदा पनेरु	०००५२७७०
७४३९	सुनमया श्रेष्ठ	०००५२७७३

७४४०	जमुना खत्री	०००५२७७६
७४४१	पूजा साई	०००५२७७८
७४४२	उपेन्द्र प्रसाद शाह	०००५२७८१
७४४३	सुमन कार्की	०००५२७८२
७४४४	सजना गुरुङ	०००५२७८३
७४४५	पारस शाक्य	०००५२७८७
७४४६	भावान न्यौपाने	०००५२७८९
७४४७	चन्द्र बहादुर कटवाल	०००५२७९१
७४४८	शिव मोहन सिंह	०००५२७९४
७४४९	आयुष श्रेष्ठ	०००५२७९५
७४५०	कबिता अग्रवाल जैन	०००५२७९९
७४५१	संजीव कार्की	०००५२८०५
७४५२	बासुदेव नेपाल	०००५२८०९
७४५३	सुधा मारोदिया	०००५२८११
७४५४	पूजा अग्रवाल	०००५२८१४
७४५५	विजया श्रेष्ठ	०००५२८१८
७४५६	माधव मल्ल	०००५२८२०
७४५७	नरेन्द्र कुमार बंसल	०००५२८२२
७४५८	बिना गोल	०००५२८२४
७४५९	सारु लामा	०००५२८२६
७४६०	निर्मला श्रेष्ठ	०००५२८२७
७४६१	गोमा बेलबेस	०००५२८३०
७४६२	सुभाष अधिकारी	०००५२८३५
७४६३	अर्जुन प्रसाद तिमिल्सिना	०००५२८३७
७४६४	गणेश प्रसाद तिमल्सिना	०००५२८३८
७४६५	रीमा प्रजापति	०००५२८४०
७४६६	सपना के.सी.	०००५२८४७
७४६७	इन्द्रा कुमारी थापा	०००५२८४८
७४६८	छेरिङ तामाङ	०००५२८४९
७४६९	गीता श्रेष्ठ	०००५२८५८

७४७०	बिष्णु प्रसाद गौतम	०००५२८५९
७४७१	चन्द्रमान श्रेष्ठ	०००५२८६१
७४७२	कमला के.सी.	०००५२८६२
७४७३	दिलीप गुरुङ	०००५२८६६
७४७४	भगवान श्रेष्ठ	०००५२८७१
७४७५	प्रकाश खड्गी	०००५२८७२
७४७६	शान्ता खनाल न्यौपाने	०००५२८७५
७४७७	प्रीति प्र.म.	०००५२८७६
७४७८	बिशाल घिमिरे	०००५२८७९
७४७९	शरण कुमार बानियाँ	०००५२८८१
७४८०	रत्न बहादुर सिलवाल	०००५२८८४
७४८१	सर्मिला चौलागाईं	०००५२८८५
७४८२	मोहन श्रेष्ठ	०००५२८८७
७४८३	नेत्रा बहादुर मगर	०००५२८९०
७४८४	राजु नेपाली	०००५२८९१
७४८५	आशिष खड्का	०००५२८९६
७४८६	अर्जिना थापा	०००५२८९८
७४८७	रचित चौलागैँ घिमिरे	०००५२९०३
७४८८	तारा थापा क्षेत्री	०००५२९०५
७४८९	जोग बहादुर गौतम	०००५२९१२
७४९०	शिव बहादुर श्रेष्ठ	०००५२९१५
७४९१	राजकुमार लामा	०००५२९१७
७४९२	राजेश ढोला	०००५२९२९
७४९३	रमेश चौधरी	०००५२९३०
७४९४	सजना सिलवाल	०००५२९३३
७४९५	बिक्रम शाह	०००५२९३४
७४९६	पासाङ फुरी शेर्पा	०००५२९३५
७४९७	विकास गुप्ता	०००५२९३६
७४९८	सुसिल खनाल	०००५२९४५
७४९९	लक्ष्मी सिम्खडा	०००५२९४८

७५००	अस्मिता राई	०००५२९५१
७५०१	राम बहादुर सुवेदी	०००५२९५३
७५०२	बिनिता गिरी	०००५२९८३
७५०३	सलान खड्का	०००५२९८४
७५०४	शिव कुमार राई	०००५३००७
७५०५	बिबेक श्रेष्ठ	०००५३०११
७५०६	अम्बिका रिसाल	०००५३०१४
७५०७	बिशाल कुमार पंजियार	०००५३०१८
७५०८	श्याम सिंह समा ानता	०००५३०२५
७५०९	उपेन्द्र साउद	०००५३०२६
७५१०	इन्द्रजी केशरी	०००५३०२७
७५११	लाल बहादुर लामा	०००५३०२८
७५१२	प्रिन्शा खड्गी	०००५३०२९